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L26812193S   HORIZONT I HAPUR  ENTELA HOXHAJ 06729 31110
EDITH DURHAM PALL   PRANE 
RESTORANTIT  TRADITA 
KATI I DYTE

SHKODER
TE PROMOVOJE TE DREJTAT E NJERIUT DHE TE 
INDIVIDIT NE PLOTESINE E TIJ

L21912454J
AMBASADA PINK - LGBT PRO 
SHQIPERI

ALTIN HAZIZAJ 042265 741
 PERLAT  REXHEPI PALL  BRITISH 
COUSNCIL, H21

TIRANE
OJQ QE PROMOVON RESPEKTIN E TE 
DREJTAVE TE NJERIUT

K41915012D KOMITETI SHQIPTAR I HELSINKIT VJOLLCA MEÇAJ 042 33671 GJIN BUE SHPATA PALL 5/114 TIRANE SHOQATE PER TE DREJTAT E NJERIUT

L22217451O QENDRA  DEA ELMA TERSHANA
HAXHI DALLIU P 2/193 SHK 1KATI 
8

TIRANE MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT

K42407004F
QENDRA PER PROGRES DHE 
CIVILIZIM

ARJAN BOCI 043 62662 BAJRAM CURRI PLL 438/227 TIRANE
RESPEKTIM DHE MBROJTJEN E TE DREJTAVE 
TE NJERIUT SI INVALIDE PENSIONISTE ETJ

K42325004A
SHOQATA GRUPI SHQIPTAR I TE 
DREJAVE TE NJERIUT

ELSA BALLAURI 042 51995 4 SHKURTI PLL 7/1 21 TIRANE MBROJTJE E TE DREJTAVE TE NJERIUT

L31805451R
UNIONI RINOR I TE DREJTAVE TE 
NJERIUT

RITA LOLOÇI 06934 50442
F PLAKU PALL HOME PLAN AP 
452

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L37207191I
SHOQATA 
KOMUNIKIM,SHKEMBIM,EKSPERIENC
E 

FILIP GURAZIU 06820 00385 RRUGA:13 DHJETORI, 6 SHKODER
PARIMET E TE DREJTAVE TE NJERIUT DHE TE 
BARAZISE GJINORE

L21711453N
SHOQATA  EUROPEAN  YOUTH  
ASSOCIATION 

MIGEL ZALLEMI 06623 23900
NACIONALE TR-DR KM 7,PEZE E 
VOGEL

TIRANE
TE NXISE NISMA RINORE DHE TE SHOQATA 
CIVILE PER TE DREJTAT E NJERIUT

L21731451F
INSTITUTI I OMBUDSMANIT SHQIPTAR 
TIRANE

ERAJD DOBJANI
YMER KURTI ,QENDRA 
TREGETARE OLIMPIA
KATI II

TIRANE

VEZHGIMI ,STUDIMI I TREGUT DHE REAGIMI ME 
MJETE TE LIGJSHME NDAJ MENYRES SE 
REALIZIMIT TE TE DREJTAVE DHE LIRIVE TE 
NJERIUT,ETJ

L21526451U
QENDRA  TE BASHKUAR PRO KAUZES 
LGBT NE SHQIPERI 

KRISTI PINDERI 06960 65321 MUJO ULQINAKU NR 66/4 AP 9 TIRANE
MBROJTJA PROAKTIVE E KOMUNITETIT LGBT 
NE SHQIPERI

L27119791I DITURIA ESHTE PROGRES MARGARITA MARKJA LAGJA GJOK DOÇI DIBER EDUKIM,MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE

K98311991R FORUMI I GRUAS BURREL DASHURIE BAJRAMI 0682 33918 RRUGA  KOL MALCI L DRITA MAT
MBROJTJE,EDUKIM E NXITJE TE GRUAS PER TE 
DREJTAT E SAJ

K52609201K FORUMI I GRUAS ELBASAN SHPRESA BANJA 054 59657
L  AQIF PASHA RR 28NENTORI P 
77 5

ELBASAN SHOQATE NE NDIHME TE GRAVE

K42403006B
INSTITUTI POLITIKAVE TE 
APLIKUESHME GJINORE

MIRANDA FISHKA 06820 27528 IRFAN TOMINI ISH NSHRAKU TIRANE
PRONOVIMI I TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
AFTESIMI I TYRE NEPERMJET TRJNIMEVE

L01824751M INSTITUTI PER PROGRES-ALBANIA ANNA XHEKA 06720 11902 L 14 TIRANA DURRES
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE PERMES LOBIMIT DHE HARTIMIT TE 
PROGRAMEVE DHE POLITIKAVE

K51622017B
QENDRA E ALENCES GJINORE PER 
ZHVILLIM

MIRELA ARQIMANDRITI 042 55515 ABDYL FRASHERI  PLL 10/11/3 TIRANE
SENSIBILIZIMIN DHE MBROJTJEN E TE 
DREJTAVE TE GRAVE NE SHQIPERI

L11317451O
QENDRA PER ZHVILLIM E INICIATIVE 
SOCIALE

ENKELEJDA NGJELINA 06934 31015 STAVRI THEMELI NR 3 TIRANE
SENSIBILIZIM NDERGJEGJESIM TE GRUPEVE 
NE NEVOJE,GRATE, TE MITURIT, PERDORUESIT 
E DROGES ETJ 

K61403004I SHOQATA   PER GRATE DHE FEMIJET  RAJMONDA PRIFTI 043 52830 H STERMILLI G10/3 NJESIA B NR6 TIRANE
NE MBROJTJE TE TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE

K61829003E
SHOQATA PER ZHVILLIM INFORMIM 
DHE BARAZI GJINORE

EDONA SHKENZA 06822 222068 BULEVARDI ZHAN D ARK TIRANE
TE MBROJE TE DREJTAT E GRAVE DHE TE 
FEMIJEVE NEPERMJET POLITIKAVE

K91819451A
SHOQATA RRJETI I GRAVE BARAZI NE 
VENDIMARRJE

MIRELA STRUGAJ  NIKOLLA TUPE PLL 15/312 TIRANE
NDERGJEGJESIMIN E GRAVE PER TE DREJTAT 
E TYRE

L07227791D
SHOQATA  GRUAJA NENE DHE 
EDUKATORE

SANIE BATKU 069228 1693 DIBER
MBROJTJA E TE DTREJTAVE  TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE

L36422191S SHOQATA  GRUAJA NE INTEGRIM ELVIRA ÇAPALIKU 0222 41877
LAGJJA:QEMAL 
STAFA,RRUGA:VASIL SHANTO21

SHKODER
SHOQATE GRUAJE ME FOKUS BARAZINE 
GJINORE

Çështjet Ligjore, Administrata Publike dhe të Drejtat e Njeriut



K51509011A
Qendra e Sherbimeve dhe Praktikave 
Ligjore te Integruara

Orinda Gjoni 0692046461 Blv “Gjergj Fishta”, Kulla 5, 

Kati 5, Ap 24
TIRANE Ndihmën ndaj personave “vulnerable”, 

veçanërisht fëmijët

K47312001N SHOQATA  GRUAJA TEK GRUAJA MAJLINDA ANGONI 0224 11-54 MARIN BARLETI SHKODER
OJF PER QELLIM NE NDIHME TE GRAVE DHE 
VAJZAVE 

K43613001T
SHOQATA DREJTAVE GRAVE 
QYTETARE FSHATARE

ARTA DYRMISHI  10 KORRIKU BERAT
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE 
QYTETARE DHE FSHATARE

L01824751M INSTITUTI PER PROGRES-ALBANIA ANNA XHEKA 06720 11902 L 14 TIRANA DURRES
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE PERMES LOBIMIT DHE HARTIMIT TE 
PROGRAMEVE DHE POLITIKAVE

K88304591D KOMITETI RINOR KASTRIOT KODHELI  LAGJJA  BESELIDHJA LEZHE
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE FEMIJEVE, TE 
RINJVE DHE TE SHTRESAVE  TE PAMBROJTURA

K71517006G PARTNERE PER FEMIJE INGRID C JONES  
M TOPTANI PR KINEM 
MILENIUM25 K 3

TIRANE
TE PERKRAHE DHE TE NXISE TE DREJTAT E 
FEMIJEVE SIPAS KONVENTES SE K B  MBI TE 
DREJTAT E FEMIJEVE

K51313004I Q T M P K F DIDIKA SHEHI  P  BOGDANI  PLL TEUTA SHK13/4 TIRANE
SENSIBILIZIMI DHE NDERGJEGJSIMI I OPINIONIT 
PER MBROJTJEN E FEMIJEVE NGA 
KEQTRAJTIMI

K61502022E
QENDRA PER MBROJTJEN E TE  
DREJTAVE TE FEMIJEVE CRCA

ALTIN HAZIZAJ  
PALL SHALLVARE VILA 
VERDHEKAT 2

TIRANE
NE MBROJTJE TE TE DREJTAVE TE FEMIJEVE 
NE SHQIPERI

L09420391A MENDONI EDHE PER NE MUHAMET CUFAJ 06828 06139
SHKOLLA E MESME FUSHE -
ARREZ

PUKE

NDERRMARRJEN E VEPRIMTARIVE TE 
PERGJITHSHME PER NJOHJEN DHE 
MBROJTJEN E LIRIVE DHE TE DREJTAVE TE 
FEMIJEVE 

K51311004V Q SHOQATAM I   THE EXPERTS ARTUR RAHMANI
BULEVARDI B  CURRI PALL 
PERBALLE GJYKATES

TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER MBAJTJEN E TE 
DREJTAVE TE INDIVIDEVE DHE TRAFIKUT TE 
FEMIJEVE

K91617451H SHOQATA RINIA AKTIVE KOZETA KURTI  M GJOLLESHA P 1/1/2 TIRANE NE MBROJTJE TE TE RINJVE

L26627791P PESHKOPIA YOUTH CENTER (PYC) ADRIAN SHEHU 067403 4343
RRUGA   ALUSH STOJKU  LAGJA   
SEIT NAJDENI 

DIBER
PREZANTIMI  I INTERESAVE  DHE MBROJTJA 
NDAJ TE RINJVE

L17728891H SINDIKATA (Q P NG) BALLSH PERPARIM AJDINAJ 06823 47184 MALLAKASTER MBROJTJA E INTERESAVE TE PUNETOREVE

K61711005T
SHOQATA E KESHILLAVE TE 
QARQEVE TE SHQIPERISE

LEONIDHA TOSKA  SHESHI M QEMAL ATATURK TIRANE
TE MBROJE INTERSAT E KESHILLAVE TE 
QARQEVE

L31720451U
SHKOLLA SHQIPTARE E 
ADMINISRATES PUBLIKE

ROLAND BEJKO  SHKOLLA E BASHKUAR TIRANE TRAJNIMI I ADMINISTATES PUBLIKE

K42324003K HANS - SEIDEL NERTILA MOSKO  DESHMORET E KOMBITROGNER TIRANE TRAJNIME TE ADMINITRATES PUBLIKE

L37325391V  VOICE OF ROMA IN ALBANIA FATOS KOÇI 06963 44192
VLORE LAGJJA UJI FTOHTE, 
PALLATET E REJA PRANE 
SHKOLLES SE MARINES

VLORE
NXITJEN E ZHVILLIMIT SOCIAL DHE EKONOMIK 
TE KOMUNITETIT ROM DHE INTEGRIMIN E TYRE 
NE SHOQERI

K71820006H SHOQATA    ROMA ACTIVE ALBANIA  SHAQIR HASANTARI  DIBRES PALL 444/3 TIRANE NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM

L11321453E
QENDRA PER NJE VIZION 
BASHKOHOR RROM 

ARBEN BASTRI 06823 56967 ISA BULETINI NR 101 TIRANE
INTEGRIMI SOCIAL KULTUROR I KOMUNITETIT 
RROM NE SHQIPERI

K51705011J RROMANI BAXT ALBANIA  R B A PELLUMB FURTUNA  HALIT BEGA28 TIRANE NE TE KOMUNITETIT ROM

L31909451R ALBANIAN ROMA  FEDERATION  ARF XHALADIN TAÇO  SHYQYRI  PEZA  P/6/1/12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L08624591N INTEGRIMI I ROMEVE TE VERIUT MAN  HAJRI SINANI  
LAGJIA  SKENDERBEG  ISH 
USHQIMORJA

LEZHE OJF NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM

L42721392M LEVIZJA RINORE EGJYPTIANE-ROME GENTIAN SEJRANI  
LAGJA 5 MAJ, PALLATI 580/11 
ELBASAN

ELBASAN
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT 
GJYQSOR TIRANE NR  3754 DATE 11/02/2014

L36623191G
SHOQATA E PAKICES MALAZEZE  
DUKLA 

HASAN LEKAJ 06721 25480
LAGJJA:VOJO 
KUSHI,RRUGA:FAHRI RAMADANI

SHKODER

TE EVIDENTOJE DHE TE BEJE TE NJOHUR 
PERKATESINE OSE PREJARDHJEN KOMBETARE 
TE PAKICES MALAZEZE NE QARKUN E 
SHKODRES DHE SHTRIRJEN E SAJ NE SHQIPERI

L21521454T
AWEN-RRJETI I FUQIZIMIT TE GRUAS
 NE SHQIPERI

INES LESKAJ PASHKO VASA, PALL 14/16 TIRANE
MBROJTJE DHE PROMOVIM I TE DREJTAVE
 TE GRUAS 

L31821451F
SINDIKATA E PAVARUR  E POLICISE 
SE BURGJEVE TE SHQIPERISE

GAZEP VATA  
ABDI TOPTANI PRANE TORE 
DRINI

TIRANE SINDIKATE

K91907451M
SINDIKATA PUNONJESVE POLICISE 
SHTETIT

SADETIN FISHTA  VELLEZERIT HUTA PR KOM 1 TIRANE
MBAJTJA SOCIAL EKONOMIKE PROFESIONALE 
PER PUNJONJESIT E POLICISE SE SHTETIT

L01415451G
SHOQATA  NDERKOMBETARE PER TE 
DREJTAT E NJERIUT

RAMAZAN DERVISHI 06822 15402 NIKOLLA TUPE   NR 27 TIRANE
NDIHME DHE PERKUJDESJE PER TE 
PERNDJEKURIT POLITIK, RACORE OSE FETARE 
,INDIVIDE DHE NJERZIT NE NEVOJE

K92125451L
SHOQATA INVALIDET ISH TE 
PERNDJEKURIT POLITIKE

REXHEP RAMA  GODINA ISH PERNDJEKURIT K 13 TIRANE SISTEMIMI KUADRIT LIGJOR

K51712023V A C I L ERIS HOXHA 042 43773 SIRI KODRA73 TIRANE
TE STUDIOJE DHE PROVOJE SISTEMIN JURIDIK 
SHQIPTAR

L31529451N SHOQATA   SHESHPI ALBANA LAKNORI  
GRIGOR GJIROKASTRITI GOD 10 
AP 20

TIRANE
TE PROMOVOJE TE DREJTAT E PRONESISE 
INTELEKTUALE



L21521456M
UNIONI I GJYQTAREVE TE 
SHQIPERISE

ERVIN METALLA 04243 5201
LIDHJA E PRIZRENIT PALL 
KAMBERINR 5

TIRANE
TE NDIHMOJE NE MBROJTJEN E INTERESAVE 
TE GJYQTAREVE

K81503451C TIRANA BIZNES VALER LUBONJA 06935 16788 SHABAN JEGENI,13 TIRANE
ORGANIZATE PER MBROJTJEN E 
PUNEDHENESVE

K41424002D
SHOQATA  E SIGURUESVE TE 
SHQIPERISE

EJANA XHIXHA 0422 58291
DESHOQATA 4 SHKURTIT G 27 
SHOQATA 24

TIRANE TE DREJTAT PER KOMPANITE E SIGURIMEVE

L41414451F QENDRA   PER TE DREJTEN  MIRELINDA ÇOLLAKU  
BUL BAJRAM CURRI  PALL  AGIMI 
SHK 15K 1 AP  272

TIRANE
GARANTIMI I TE DREJTAVE KUSHTETUESE ME 
FOKUS TE DREJTAT PER PRONESINE 
INTELEKTUALE

L01719452U
KONFEDERATA E SINDIKATAVE TE 
SHQIPERISE

KOL NIKOLLAJ 06820 47583
ISH PALLATI I KULTURES 
TEKSTILISTI KOMBINAT 

TIRANE
MBROJTJE DHE PERFAQESIM I INTERESAVE 
DHE TE DREJTAVE TE PUNEMARESVE

K41909013E
FONDACIONI ZGJIDHJA E 
KONFLIKTEVE P M 

RASIM GJOKA 042 32739 HIM KOLLI PALL 12 KATESH TIRANE SHERBIME JURIDIKE E SOCIALE

L21606451P
DHOMA KOMBETARE E 
PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT

PETRIT QARRI  RESHIT ÇOLLAKU PALL AURORA TIRANE
DHOMA PRIVATE E PERMBARUESVE PRIVATE 
GJYQESOR

L11326452V
INSTITUTIPER STUDIME GJYQESORE 
E KUSHTETUESE

FEHMI ABDIU 06820 20525
UNIVERSITETI YLLYRIA ISH NDER 
MIGJENI

TIRANE
PERGATITJA E STUDIMEVE LIGJORE E 
KUSHTETUESE

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K82007453C DHOMA KOMBETARE E AVOKATISE MAKSIM HAXHIA  
M TOPTANI Q BIZNESI 
EUROCOLKATI 7

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K61403004I SHOQATA PER GRATE DHE FEMIJET RAJMONDA PRIFTI
 PETRAQ LEKA, GODINA 12,
 NJESIA BASHKIAKE KOMINAT

TIRANE

TE DREJTAT E GRAVE. FUQIZIMI POLITIK DHE 
EKONOMIK I TYRE. MBESHTEJA SOCIALE PER 
TE 
RINJTE DHE FEMIJET ME PROBLEME.

K92306451O
SHOQATA AVOKATET PENALISTE TE 
SHQIPERISE

SAIMIR VISHAJ  RESHIT PETRELA GJYK K RENDA TIRANE ZHVILLIM I SHKENCES PENALE

L11530451Q QENDRA LEX FERENDA ODETA JAHAJ 42250584

Rruga "Brigada e VIII", Pallati 
Technoproject, 

Shkalla e Parë, Kati i tetë, Ap. 32, 
Tiranë

TIRANE
TË KONTRIBUOJË NË ZHVILLIMIN E SHTETIT TË SË 

DREJTËS,  DHE MBROJTJEN E TË DREJTAVE TË 
NJERIUT.

J92127018B FONDACIONI WORLD VISION ALBANIA TONI GOGU 04 2419601 P.O.BOX 1725 TIRANË, SHQIPËRI TIRANE EDUKIM, MBROJTA E FËMIJEVE DHE TE RINJTE

L32117451M
Fondacioni Down Syndrome
 Albania (DSA)

EMANUELA ZAIMI 355 0693443345 Rr. Xhon Kenedi, Selita 5,
 Tirana/Albania

TIRANE
Informim, ndergjegjesim, perfaqesim dhe 
mbeshtetje per Individet me sindromen Down dhe 
famljaret e tyre 

 L67913271S Shoqata "Biznesi për Biznesin" SOKOL KOLGJINI 068 201 3297
Rruga "Dituria", në ambIentet
 e Hotel Gjalica

KUKES
Mbrojtja e të drejtave dhe interesave të 
bizneseve dhe reagimi publik në rastet
 e cënimit

L41421452C Instituti i Studimeve Politike (ISP) AFRIM KRASNIQI 692098999
Rruga “Abdi Toptani”, Godina
 e ish-Hotel Drinit

TIRANE
studimet politike, studimet zgjedhore, monitorimi i 
institucioneve, 
promovimi demokratik, mireqeverisja

L72608531F Njerzit te Paret Lusiana Mailaj +355 6 9 76 666 73
Sheshi "Fitorja", Bar
 "Piazza", Kati II, 

FIER
Ndergjegjesimi dhe Mobilizimi i 
komunitetit per nevojat e tyre dhe zhvillim

L42721392M Levizja Rinore Egjiptiane Rome Ervis Çota 696298289 Qemal Stafa, rruga 11 Nentori, ELBASAN
Mbrojtja dhe afirmimi i te drejtave te njeriut dhe ne 
kuader te tyre te komunitetit Rom dhe Egjiptian

K31931020E
Instituti Kombëtar i Integrimit të 
Jetimëve Shqiptarë

Ilir Çumani 692035431 Rr. "Qemal Stafa", No: 384/1 Tirane TIRANE

Mbrojtjen e të drejtave dhe përmirësimin e 
kushteve të fëmijëve dhe të rinjve jetimë në 
institucionet e përkujdesit dhe kur ata dalin në jetë 

L81414451E Qendra "Per Arsim Cilesor" Gentian Sejrani   698836881 Rruga e Dibres, Pallati "Ani Shpk", Nd. 10, Hyrja 1, Ap. 6/5, TIRANE

Përmirësimi i sistemit arsimor parauniversitar dhe 
atij të lartë në të gjitha aspektet, përmes rritjes së 
demokracisë në këtë sektor

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

L31623452R
INSTITUTI MESIMOR  PER ZHVILLIM E 
BURIMEVE NJEREZORE

RUDINA NIKA  
AUTOSTRADA TIR DURRES KM 7  
YRSHEK

TIRANE
ZHVILLIM DHE BASHKEPUNIM MIDIS SHTETEVE 
BALLKANIKE

J72317004I CO - PLAN DRITAN SHUTINA  
AUTOSTRADA TIRANE-DURRES 
KM 5

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L12324451F
INSTITUTI I STUDIMEVE TE EUROPES 
JUGLINDORE

ENVER LUTFI BYTYCI 06720 81919 LIMAN KABA NR 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42325001W
INSTITUTI I STUDIMEVE 
NDERKOMBETARE

ALBERT RAKIPI  ANDON ZAKO ÇAJUPI NR 20/5 TIRANE STUDIMOR  DHE SHKENCOR

Politika e Jashtme



L22031451J
KONSULL  NDERI I JAPONISE NE 
SHQIPERI

AVNI PONARI  BUL ZOGU I PARE VEVE CENTER TIRANE KONSULL NDERI

K44131001E KONSULLATA GREKE KORÇE ELEFTERIOS PROIOS  L 4, PAVLLO KATRO KORCE SHERBIME KONSULLORE

J91907001V NATO   MAIL -T   TIRANA VASIL DIMITROV  MIMISTRIA E MBROJTJES TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L41307451N
SHOQATA  SHQIPTARE E SE DREJTES 
NDERKOMBETARE

GENTIAN ZYBERI  
TRE DESHMORET P LIN KONST  
KOMP 1 SHOQATA4/AP 16

TIRANE TE DREJTA NDERKOMBETARE

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L22223451V SHOQATA C R E A M  PPP  ALIANCE MATEO GOSNISHTI 06940 11024
KAVAJES CONDOR CENTER KATI 
2

TIRANE
PROMOVIMI I POLITIKAVE TE BASHKIMIT 
EUROPIAN

L22223451V SHOQATA C R E A M  PPP  ALIANCE MATEO GOSNISHTI 06940 11024
KAVAJES CONDOR CENTER KATI 
2

TIRANE
PROMOVIMI I POLITIKAVE TE BASHKIMIT 
EUROPIAN

K91517451E
QENDRA KESHILLIMORE SHQIPTARE 
PER MARRDHENIE ME JASHTE

PETRAQ POJANI  ANDON ZAKO CAJUPI20 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31828452C QENDRA       I R I S  ERJON XHEMALI 06920 49836   RIZA CEROVA  , NR 197/2 TIRANE
QENDER KERKIMORE, STUDIMORE 
,KESHILLUESE PER PROMOVIMIN E POLITIKAVE 
EUROPIANE

K62122040A QENDRA  AKAD  DIPLOM  SHQIPT GJON BORICI  REXHEP JELLA27 TIRANE
NE MBESHTETJE DHE ZHVILLIM TE 
DIPLOMACISE SHQIPTARE ORGANIZATE KURSE 
TRAJNIMI

K81918451U
SHOQATA TRANSPARENCY 
INTERNATIONAL AL(TI-A)

LUTFI DERVISHI 04 267457 GJ FISHTA,P TEKNOPRO,AP 6,K5 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L22231451P SHOQATA    AIESEC  ALBANIA ELENA PICI  BAJRAM  CURRI PALL 4 AP 36 TIRANE
PROMOVIMI DHE REALIZIMI I PROGRAMEVE 
INTERSHIP

L41604452P
SHOQATA   KONSUJT  E NDERIT NE 
SHQIPERI 

YLLI NDROQI  BUL BAJRAM CURRI  E T C TIRANE AKTIVITETI DIPLOMATIK NE SHQIPERI

L26702191S SHOQATA   TREVA FRAN KODRA  L NDOC MAZI, RR MARIN BARLETI SHKODER
TE RUAJE DHE TE PERHAPE VLERAT 
KULTURORE DHE ARTISTIKE SHQIPTARE 
BRENDA DHE JASHTE VENDIT

L02302451J
SHOQATA  PER  INTEGRIM  DHE   
ZHVILLIM

NAIM TASIM LUSHA 06844 04124
RR MYSLYM  SHYRI ,PALL 31,AP 1 
1

TIRANE OJF

L43805191J SHOQATA  RINORE  EUROPIANE VASIL STERJOVSKI 06720 46050 LIQENAS KORCE

NXITJA DHE KRIJIMI I KUSHTEVE  TE NXITJA 
DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE RINJVE PER 
INTEGRIMIN NE SHOQERINE EUROPIANE

K52419006N SHOQATA  UNAA INA GJIKONDI 042 44372 ABDI TOPTANI TORRE DRIN KAT6 TIRANE

TE KRIJOJE NJE ORGANIZATA TE KOMBEVE TE 
BASHKUARA PER TE ZHVILLUARA 
MERRREDHWENIEVE MIDIS NJERZVE TE 
SHTETIT ANETAR DHE KOMBEVE TE 
BASHKUARA

K47201205 W QENDRA PSIKO – SOCIALE « VATRA BRIKENA PUKA

LAGJIA ISA BOLETINI, 
RRUGA NERMIN VLORA , 
FALASKI,
 PALLATI 13, KATI III

VLORE

PARANDALIMIN E TRAFIKIMIT TË QENIEVE 
NJERËZORE 
DHE DHUNËS NË SHOQËRI, MBROJTJEN DHE 
PËRFSHIRJEN SOCIALE TË VIKTIMAVE TË 
KËTYRE 
FENOMENEVE NËPËRMJET PROGRAMEVE TË 
INFORMIMIT, 
EDUKIMIT, ADVOKIMIT DHE SHËRBIMEVE 
SOCIALE 
REZIDENCIALE DHE KOMUNITARE.

L21410451G SHOQATA    PER  INTEGRIM   GJINOR  LINDITA ÇEÇJA  ZALL DAJT, ZALL BASTAR TIRANE AKTIVITET  JOFITIMPRURES

K81726451I SHOQATA   RROMA PER INTEGRIM  ISTREF PELLUMBI 04 254408 F BARDHI,25 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L12416452W SHOQATA  ACCA GENC SKENDER MULLICI 06922 12159 PROKOP MYZEQARI PALL 7 AP 31 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41421452C Instituti i Studimeve Politike (ISP) AFRIM KRASNIQI 692098999
Rruga “Abdi Toptani”, Godina
 e ish-Hotel Drinit

TIRANE
studimet politike, studimet zgjedhore, monitorimi i 
institucioneve, 
promovimi demokratik, mireqeverisja

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

L02026453V  FONDACIONI  PER  LIRI  EKONOMIKE ARTAN GJERGJI 0422 80461
BULEV  DESHMORET E KOMBIT 
,KULLOTAVE1,KAT 14/2

TIRANE OJF

K71902017E KONTABEL I MIRATUAR ARIET MALAJ  KAVAJES (QENDRAGURDEN)116 TIRANE

TE ORGANIZOJE E DREJTOJE SPECIALISTE QE 
JANE KONTABEL I MIRATUAR SI DHE 
EKONOMISTE FISKALIST DUKE MBROJTUR 
PAVARESINE

K71619024R NETRDA ARJAN RAMAJ  ISMAIL QEMALI P 34/1 SHK 1 K 22 TIRANE SHERBIME NDAJ BIZNESIT

Ekonomia dhe Financat



K86415192S ACLI - IPSIA  NE SHQIPERI MARCO ZECCHINATO 06822 50680 RRUGA:BUDI,PRANE FLOGES SHKODER
PROGRAME BASHKEPUNIMI NDERKOMBETAR 
PER ZHVILLIMIN

L19611291C  MJEDIS, UJERA, PYJE ALI DELILAJ  
LAGJIA:PARTIZANI
PERMET PERMET

SHFRYTEZIM I RESURSEVE  NDIHME NE 
ZHVILLIMIN DHE BALANCIMIN EKONOMIK DHE 
SOCIAL TE TERRITORIT

K64220601N  OSRAM ALBANIA SAIMIR RAKIPLLARI  E DRILONIT  LAGJA 1 TIRANE STUDIMI I TREGUT PER SISTEM NDRICIMI

L31612454B
QENDRA E KLASTERAVE TE BISNESIT  
QBK

GJERGJ PREBIBAJ  
GJIN BUE SHPATA  PALL 
AVJACIONIT VJETER 4/1/16

TIRANE
TE PERFAQESOJE DHE PROMOVOJE 
INTERESAT E PERGJITHSHME TE BISNESEVE 
ANETARE

L31624453H SHOQATA  IEREN BLERINDA HAREÇARI  VELLEZERIT HOBDARI NR 23 TIRANE
TE NDIHMOJE EXPERTET NE FUSHEN E 
EFIÇENCES NE FUSHEN EKONOMIKE

K34209006F A R ZH AUREL GRABOCKA 082 426 26 BLLOKU DEMOKRACIA KORCE
PERGATITJE PLAN BISNESI, TRAJNIME, 
KONSULENCA BISNESI

L11508456P
AGJENSIA PER KERKIME, TRAJNIME 
E KONSULENCE

ENTELA KALESHI  DON BOSKO TIRANE
NE NDIHME TE FERMEREVE PER TE 
MENAXHUAR EKONOMINE E BIZNESET

K52030001Q AGJENSIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE MARGARITA KOTA 042 32321 PROKOP MYZEQARI  VILA 17 TIRANE ENT PUBLIK

L47726591F
AGJENSIA E ZHVILLIMIT RAJONAL 
LEZHE

ARTAN GJOKA  
SHESHI GJERGJ KASTRIOTI  
LEZHE

LEZHE

TE NDIHMOJE NE ZHVILLIMIN EKONOMIK DHE 
RIGJENERIMIN E TIJ,PROMOVON KRIJIMIN E 
VENDEVE TE PUNES ETJ,  NE QARKUN E 
LEZHES

K51626015F ALBANIAN ASSOCIATION OF BANKS SEYHAN PENCAPLIGIL 04280 371
B DESHOQATAKOMBIT K BINJAKE 
K6 KU13

TIRANE
NE TE INTERESAVE TE BANKAVE TE NIVELIT TE 
DYTE

L07213391B
 QENDRA PER KERKIM BASHKEPUNIM 
DHE ZHVILLIM-CRCD

MADLINA PUKA-DREJTORE
 EKZEKUTIVE

35533408708
    L.PAVARESIA, RR.PELIVAN 
LESKAJ, KULLA XHAXHO

VLORE 
VEPRON SI NJË BURIM KËRKIMOR E 
KONSULTATIV 
DHE NDËRTUES KAPACITETESH 

K52119004L CROWN  AGENTS MONIKA LLUPA 06920 29281 I  QEMALI PRANE B AMERIKANE9 TIRANE
ZYRE PERFAQESIMI PER MENAXHIMIN DHE 
ADMINISTRIMIN E GRANTEVE JAPONEZE

L31518451E
DANISHMAN SHPK PER ONS GRUP 
ILETISIM H

EGLANTINA HYSA  
LIDHJA E PRIZRENIT NR 6/13 KP 
1019

TIRANE PERFAQESUES TATIMOR

L41405454H
ENTELA BERISHA PER DAHLEM 
BERATENGE ING 

ENTELA BERISHA 06955 13550 ISMAIL QEMALI NR 8/1 TIRANE PERFAQESUES TATIMOR

K51726021G F L A G ALBA DAKOLI 042 70242
BRIGADA E TETE PALL JESHIL 
KT5

TIRANE
PROJEKTE NE FUSHEN E DECENTRALIZIMIN 
DHE AUTONOMISE VENDORE

L21507451R FONDACIONI  CEED ALBANIA DENI GUGA 06820 00814 PJETER BOGDANI P 36/1 TIRANE
BASHKEPUNIM MIDIS BISNESEVE ,TRAJNIME 
KONSULENCA

K41920010M FONDACIONI BIZNESIT TE VOGEL QEMAL BALLIU 2 48095 PJETER  BUDI56 TIRANE AKTIVITETE PER TRAJNIME NE BIZNES

K49326615B FONDI FINANCIMIT ZONA MALORE SKENDER KUCANA 0213 2520 28 GUSHTI TROPOJE SHPERNDARJA E KREDITIT

K42304005S
HBAA SHOQATA BIZNESIT GREK 
SHQIPERI

STEFANOS OCTAPODAS 0422 59000
 DESHOQATAE 4 SHKURTIT ,SKY 
TOWER3

TIRANE
ZHVILLIM MARDHENIEVE EKONOMIKE 
TREGTARE MIDIS SHQIPERISE

L01306451E INSITUTI I KESHILTAREVE FISKALE ROMEO MITRI  R S DELVIA QENDRA ZAYDEKAT 5 TIRANE
MBROJTJA E INTERESAVE TE KESHILLTAREVE 
FISKAL

L21722451G
INSTITUTI I STUDIMEVE EKONOMIKE 
& TRASFERIMIT TE  NJOHURIVE

ENGJELL SKRELI 06860 14986 INSTITUTI BUJQESOR TIRANE TIRANE
TE PROMOVOJE DHE REALIZOJE STUDIME NE 
MENAXHIMIN E NDERMARJEVE TE 
AGROBISNESIT

K61403005Q
INSTITUTI I KONTABILISTEVE TE 
MIRATUAR

DASHAMIR BEGAJ 04234 7585 ELBASANIT PALL EDIL-ALIT323 TIRANE SHOQATE

L21731451F
INSTITUTI I OMBUDSMANIT SHQIPTAR 
TIRANE

ERAJD DOBJANI  
YMER KURTI ,QENDRA 
TREGETARE OLIMPIA
KATI II

TIRANE
VEZHGIMI ,STUDIMI I TREGUT DHE REAGIMI ME 
MJETE TE LIGJSHME NDAJ MENYRES SE REALIZ 
TE TE DREJTAVE DHE LIRIVE TE NJERIUT,ETJ

K81618451L
INSTITUTI KERKIMEVE-EKONOMIKE 
JURIDIKE

MERITA CANI 04 272828
BRIGADA E VIII,SHOQATA1,AP 
2/2,PRI

TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K92421451A
KORPORATA FINANCIARE 
NDERKOMBETARE (IFC)

ELIRA SAKIQI  DESHMORET E 4 SHKURTIT5 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K62029011T
SHOQATA  DHOMA SHQIPTARO-
GREKE E TREGTISE DHE INDUSTRISE 

NICK KARAS 06920 74458 M  TUTULANI PALL 19/1 2 TIRANE
PRONOMOVIMI I KUSHTEVE TE BIZNESIT 
SHQIPTARE - GREKE

L11423453R
SHOQATA  ALBANIAN INSTITUTE OF 
INTERIORS AUDITORS 

STAVRI PASHKO 06860 66565
 VASO PASHA PALL 23,SHK 2 ,AP 
9

TIRANE OJF

L41414453V
SHOQATA KOINE-INSTITUTI PER 
ZHVILLIMIN LOKAL

ANTONIO ASSIRELLI    SAMI FRASHERI    NR  9 TIRANE
ZHVILLIMI POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT VENDOR, 
E K DHE SOCIALE

L02402454N
SHOQATA KOMBETARE E 
INKUBATOREVE TE BIZNESIT

LUAN PUSTINA 0422 61909
A FRASHERI,QENDRA 
HEKLA,KATI 3

TIRANE
ORGANIZIM,DREJTIM TE INKUBATOREVE 
PRIVATE TE BIZNESIT NE SHQIPERI

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L11319451B
SHOQATA SHQIPTARE 
MARKENTINGUT

BLEDI HOXHA 06820 77019 IBRAHIM KODRA P 2 H 15 AP 18 TIRANE
TE SHERBEJE SI MJET EDUKIMI PER PRAKTIKAT 
MARKETING



K71605010A T P E GIANFRANCO LIUZZI  MUSA KARAPICI5 TIRANE
AKTIVITETE PER DHENIEN E ASISTENCES NE 
FAVOR TE ENTEVE,NDERMARRJEVE PUBLIKE E 
PRIVATE

K61507022G ZYRA  PERFAQESISE MAGGIOLI CHIARA SANTORO 042 53475 ABDI TOPTANI TORRE DRINI TIRANE
AKTIVITETE TE INFORMACIONIT DHE STUDIMIT 
TE TREGUT

K61906027H ZYRA PERFAQESIMIT   ROTOPRINT MARIO AECIERO  KAVAJES   NR 17 TIRANE
ZYRE PERFAQSIE PER ZHVILLIMIN E 
KERKIMEVE NE TREG

K71717019U
ZYRE   ORACLE NEDERLAND B V 
ALBANIA  

ALBERT KOLA  
BUL BAJRAM CURRI (ETC) KATI 
144

TIRANE
KERKIMI I TREGUT DHE AKTIVITETE  PER  
ZHVILLIMIN E BIZNESIT

K62225015O
QENDRA SHQIPTARE PER KERKIME 
EKONOMIKE

ZEF PRECI  ISMAIL QEMALI TIRANE STUDIME EKONOMIKE 

L21403451R QENDRA SECED HOLGER KACHELEIN 06840 18298 PAPA GJON PALI 2 ND 5 H 1 AP 6 TIRANE
PROMOVIM DHE KRYERJE E KERKIMIT 
SHKENCOR ME FOKUS ZHVILLIMIN EKONOMIK

K93121791Q
QENDRA RAJONALE SYRI I MEDIAS 
SE RE SMR

ILIR GJINI  QAFA E PAZARIT GJIROKASTER
MONITORIMI I GJITHE FAKTOREVE TE 
ZHVILLIMIT EKONOMIK

L31411454N
QENDRA  CREATIVE BUSSINES 
SOLUTION 

ENIO JAÇO  KODTA E DIELLIT ,SELTE 4/31 TIRANE
TE KRYEJE KESHILLIME TRAJNIME ASISTENCE 
TEKNIKE NE DOBI TE ORGANIZATAVE DHE 
BISNESIT

L01425451K QENDRA  FUTURE EDIT GAZMEND LLAZANI 06922 12720 DONIKA KASTRIOTI P 14 KAT 6/2 TIRANE
KRYERJEN E STUDIMEVE ME INICIATIVE E SAJ 
OSE TE KEKRUAR NGA TE TRETET, NE FUSHEN 
EKONOMIKE, SOCIALE DHE POLITIKE

K61327010I
QENDRA  INSTITUTI I TRAJNIMIT DHE 
MENAXHIMIT TE  NDERMARRJEVE

GAZMEND HAXHIA 06822 48039 KAJO KARAFILI PALL BIMBASHE TIRANE
KRYERJEN E STUDIMEVE TE KARAKTERIT 
EKONOMIK DHE SHKENCOR SI DHE INTERVISTA 
TE OPININIT

K51428015J
QENDRA E STUDIMEVE EKONOMIKE 
E SHOQERORE

ILIR GEDESHI 06920 89089 MIHAL DURI  PLL 60/1/5 TIRANE STUDIME EKONOMIKE E SOCIALE

K72127452E
QENDRA E ZHVILLIMIT TE BIZNESIT 
KAMEZ

KASTRIOT SHTYLLA 06820 20349 KAMEZ QENDER,G 5KATESHE K3 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L01830452J
QENDRA KOMBETARE PER ZHVILLIM 
EKONOMIKO-SOCAL

SONILA SOKRAT BOGA 06821 91255  MINE PEZA PALL 236,SHK 11 TIRANE OJF

K61414012I SHOQATA  AGAFER SULO HADER 042 30613 GJIK KUQALI  PLL23/12 TIRANE
STUDIME ME KARAKTER EKONOMIK DHE 
SHKENCOR

L12227452C SHOQATA  BISNES  ALBANIA BARDHYL SEJDARASI 06860 34885 MARKO BOÇARI6 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE BIZNESIT 
SHQIPTAR

L31616452F
SHOQATA  KOLEGJI SHQIPTAR I 
MJEKESISE 

LUAN DRAGUSHA  SULEJMAN DELVINA P 12/1/1 TIRANE
TRAJNIMI I MJEKEVE DHE STUDENTEVE TE 
MJEKESISE

L31303751K
SHOQATA BAMIRESE E DETAREVE TE 
SHQIPERISE

DAVID JONATHAN PENNOYER 069205 5642 LGJ 18 RR A GOGA ,PALL 32 DURRES
TE NDIHMOJE DHE INVESTOJE NE MIREQENIEN 
E DETAREVE,NEPERMJET NGRITJES 
EKONOMIKE DHE PROFESIONALE 

L01311455P
SHOQATA E ARKITEKTEVE TE 
SHQIPERISE

ARTAN SHKRELI  GJENERAL NIKO PUSHKINI KLL 3 TIRANE
MBROJTJA E PROFESIONIT TE AKTIVITETIT E 
KONSUMATOREVE DHE GARANTIMIN  I 
LIGJSHMERISE NE USHTRTIMIN E PROFESIONIT 

K61327012B
SHOQATA E NDERTUESVE TE 
SHQIPERISE

ARTAN DULAKU 06920 91243
KAVAJES ISH ND 21 
DHJETORI250

TIRANE
PERFAQESIMI DHE MBROJTJEN E INTERESAVE 
TE SHOQERIVE TE NDERTIMIT

K63727001C SHOQATA E PERFITIMIT FIZIK LAURA BALLAURI  L 7, 6 DESHMORET KORCE AKTIVITET MJEKESOR SPORTIV

L36506191K SHOQATA E RRUGES 28 NENTORI XHEMAL BUSHATI 06920 88105 BASHKIA SHKODER SHKODER
KRIJIMI I NJE ZONE TE PERMIRESIMIT TE 
BIZNESIT

L02402454N
SHOQATA KOMBETARE E 
INKUBATOREVE TE BIZNESIT

LUAN PUSTINA 0422 61909
A FRASHERI,QENDRA 
HEKLA,KATI 3

TIRANE
ORGANIZIM,DREJTIM TE INKUBATOREVE 
PRIVATE TE BIZNESIT NE SHQIPERI

L11503451T SHOQATA MARCHE-ALBANIA IMIR KRAJA 06920 54687 NIKOLLA TUPE NR 27 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11827451K SHOQATA SHQIPTARE E ENERGJISE ERLET SHAQE 0445 17260 JORDAN MISJA NR 147 TIRANE
VEPRIMTARI JOFITIMPRURESE NE FUSHEN E 
ENERGJITIKES,SEMINARE,PROJEKTE PER 
ENERGJINE,PERFAQESIM I KONSUMATORIT

L11319451B
SHOQATA SHQIPTARE 
MARKENTINGUT

BLEDI HOXHA 06820 77019 IBRAHIM KODRA P 2 H 15 AP 18 TIRANE
TE SHERBEJE SI MJET EDUKIMI PER PRAKTIKAT 
MARKETING

K48130507Q QENDRA RINORE MOTRA VANERINI ENRICHETTA GIOVANNINI  GJADER LEZHE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

L31805452C
QENDRA INTEGRITETI DHE BIZNESI 
PER GRATE RURALE

AHMEDIE DACI 06827 76403 DON BOSKO KULLA 1 H 2 PALL 6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01511452U
QENDRA PER DIALOG NDERMJET BIZ 
& PARLAMENT

GJOKE ULDEDAJ  ABDI TOPTANI,TORE DRINIKAT4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

"ILINDEN"-Tirane NIKOLLA GJURGJAJ  0692401778 RRUGA MIHAL GRAMENO 183 TIRANE
MBROJTJA E MINRITETIT MAQEDONAS NË
 REPUBLIKËN E SHQIPERISË

"ILINDEN"-Dega Golloborde YLLI HALILAJ  

0685124595

F. TREBISHTË, KOMUNA TREBISHTË DIBER MBROJTJA E MINRITETIT MAQEDONAS NË 
ZONËN E GOLLOBORDËS

K71317501N
QENDRA E PROMOVIMIT TE BIZNESIT 
& EKONOMISE

ANDREA XHOVARA  PROKOP MEKSI L 7 NR 180 DURRES INFORMACIONE NE TE GJITHA FUSHAT

K91927451U
QENDRA E STUDIMEVE EKONOMIKE 
PER BIZNESIN VOGEL

AUREL MEMUSHAJ  D KASTRIOTI KOTONI CENTER TIRANE

KRYERJE E STUDIMEVE DHE PROJEKTIMEVE 
PER ZHVILLIMIN E BISNESEVE TE VOGLA 
MBESHTETJA E BISNESIT TE VOGEL ME 
ASISTENCE TEKNIKE 



K62029011T
SHOQATA  DHOMA SHQIPTARE-
GREKE E TREGETISE  DHE 
INDUSTRISE

NICK KARAS 06920 74458 M  TUTULANI PALL 19/1 2 TIRANE
PRONOMOVIMI I KUSHTEVE TE BIZNESIT 
SHQIPTARE - GREKE

L32002453T QENDRA COSEBS ESMERALDA SHEHAJ 06640 15195
ELBASANIT FAKULTETI 
EKONOMIK

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81918451U
SHOQATA TRANSPARENCY 
INTERNATIONAL AL(TI-A)

LUTFI DERVISHI 04 267457 GJ FISHTA,P TEKNOPRO,AP 6,K5 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L22008451J SHOQATA    INAS  CISL  - ALBANIA  BESKIDA ALIAJ 06834 48188  ANDON ZAKO CAJUPI  PALL 7 TIRANE
MBROJTJE DHE DHENIE INFORMACIONI PER 
SIG SHOQERORE 

L01404452F SHOQATA   I E F AZIS JATA  
LIDHJA E PRIZRENIT PALL 8  AP 
14/2

TIRANE TRAJNIME FISKALE 

L16706192W SHOQATA   R D P OLAF HOUB 06920 88796
RRUGA  13 DHJETORI 
(SELIA E QARKUT SHKODER)

SHKODER
ZHVILLIMI SOCIAL EKONOMIK PER QARKUN 
SHKODER - LEZHE

L02211452N SHOQATA     IPEOPLE  ERJOLA MIMANI  
RR  QEMAL STAFA ,PALL 585,SHK 
460

TIRANE OJF

K61414012I SHOQATA  AGAFER SULO HADER 042 30613 GJIK KUQALI  PLL23/12 TIRANE
STUDIME ME KARAKTER EKONOMIK DHE 
SHKENCOR

L42326451S QENDRA "THURJE" BESJAN PESHA  0674056756
SULEJMAN DELVINA,
 PALLATET MOSKAT, SH. 8, AP. 58 TIRANE VEPRIMTARI SOCIALO-EKONOMIKE

L12227452C SHOQATA  BISNES  ALBANIA BARDHYL SEJDARASI 06860 34885 MARKO BOÇARI6 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE BIZNESIT 
SHQIPTAR

L02302451J
SHOQATA  PER  INTEGRIM  DHE   
ZHVILLIM

NAIM TASIM LUSHA 06844 04124
RR MYSLYM  SHYRI ,PALL 31,AP 1 
1

TIRANE OJF

L32110453Q REFORMA REALE Nikola-Gylsen Zhllima 069 48 42 779 Rruga:Zydi Herri 28,Tirane-Albania TIRANE

Reforma Reale angazhohet per promovimin e 
vlerave dhe parimeve europiane.

L61806452B
Shoqata e Siguruesve të Jetës,
 Pensioneve dhe Fondeve të 
Investimeve

NAIM HASA 692030292 Blv "Zogu I", Pall Diplomateve, nr. 
57

TIRANE
Mbeshtetjen , zhvillimin dhe kontributin ne rritjen
 e qendrueshme te sigurimit te jetes dhe pensioneve 
private, fondeve te investimeve

 L67913271S Shoqata "Biznesi për Biznesin" SOKOL KOLGJINI 068 201 3297
Rruga "Dituria", në ambIentet
 e Hotel Gjalica

KUKES
Mbrojtja e të drejtave dhe interesave të 
bizneseve dhe reagimi publik në rastet
 e cënimit

L61525452U Qendra SOLE Orjona Hodaj 692628966 Rr. Sami Frasheri. Pll 11. Kati 2 TIRANE
 Riintegrimi i shendetshem i te denuarve  permes 
punesimit gjate vuajtjes se denimit. 

K62016007S Qendra “Grupimi Ekolëvizja” Xhemal Mato 697414393 Rruga Medar Shtylla, Hyrja 20 TIRANE INFORMIM-Ndergjegjesim ne fushen e mjedisit

K31931020E
Instituti Kombëtar i Integrimit të 
Jetimëve Shqiptarë

Ilir Çumani 692035431 Rr. "Qemal Stafa", No: 384/1 Tirane TIRANE

Mbrojtjen e të drejtave dhe përmirësimin e 
kushteve të fëmijëve dhe të rinjve jetimë në 
institucionet e përkujdesit dhe kur ata dalin në jetë 

L22426451T
CNVP- Bashkojme Vlerat e Natyres me 
Njerezit- Shqiperi

Janaq Male +355 69 20 21 328
Qendra e Biznesit Zayed , kati i 
7,Rr. Sulejman Delvina, Tirana e 
Re

TIRANE
Menaxhimi i qendrueshem i burimeve natyrore dhe 
zhvillimi rural

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

K41828011L
DELEGACIONI ITALIAN I EKSPERTEVE 
NE SHQIPERI

RAIMONDO SPEDICATO  HOTEL ROGNER KAT 3 TIRANE
ORGANIZEM DHE ZHVILLIM I AKTIVITETEVE PER 
BASKEPUNIMIN NE FUSHEN E MBROJTJES

L22308451S
INSTITUTI I STUDIMEVE TE 
INTELIGJENCES DHE SIGURISE

SHKELQIM BERISHA  
DIBRES,KOMANDA E DOKTRINES 
E STERVITJES

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31407451P PROJEKTI  ADRIA RAD NET ALFRED OLLI 06941 11311 SHESHI SKENDERBEJ NR 3 TIRANE
RRJETI I MONITORIM -PARASHIKIM TE 
RADAREVE (MINI) HIDROMETEOROLOGJIK PER 
ZONEN E ADRIATIKUT

L31404451A
PROJEKTI  ASISTENCA TEKNIKE  IPA 
II CBC 

KEBJANA HAKA  PAPA GJON PALI II3 TIRANE
ASISTENCE TEKNIKE PER ZBATIM TE 
PROGRAMEVE NDERKUFITARE IPA II

L12428453V
QENDRA RAJONALE PER 
PARANDALIM KRIMIT&TP

BESNIK BAKIU 06932 73963 NAIM FRASHERI NR 17/21 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41615454R
QENDRA BYROJA PER MBROJTJEN E 
TE BURGOSURVE

SOKOL KOÇIU  BUL ZHAN D ARK  KULLA 2 AP/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31323452I
QENDRA SHQIPTARE E STUDIMEVE 
PER PARANDALIMIN E LUFTES 
KUNDER KRIMIT

ROBERT DEDAJ 06621 20215
BUL ZOGU 1 PLL 32 SHOQATA2 
AP 1

TIRANE
STUDIMI PER PARANDALIMIN DHE LUFTEN 
KUNDER VEPRIMTARIVE KRIMINALE

L02305452J
QENDRA SHQIPTARE E LUFTES 
KUNER TERORIZMIT DHE KRIMIT TE 
ORGANIZUAR

MAKSIM FERRA 04 2421 721  DIBRES  P  405/4/25 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

Siguria Kombëtare



L32217451P
QENDRA VULLNETARE E 
EMERGJENCAVE CIVILE

NEBI MUÇAJ  
KOM PARISIT PALL MATRIX H 1 
KATI 1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71728009W SHOQATA    PERTHYERJE  MARINELA SOTA  DON BOSKO PR SHK Q TURDIU TIRANE
AKTIVITETE PARANDALUESE PER 
KRIMINALITETIN 

L32405451H
QENDRA AKSION KUNDER 
TRAFIKIMIT 

BLERTA SHEHU 06932 40750
K  PARISIT PALL ALBAN TIRANA 
SHOQATA7 AP 14

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31309452H
SHOQATA INSTITUTI PER ZHVILLIM TE 
QENDRA ISD

ODHISE ZOTO  MYSLYM SHYRI P 51 SHK 2 AP 39 TIRANE ASISTENCE TEKNIKE PER PUSHTETIN LOKAL

K61711005T
SHOQATA KESHILLAVE TE QARQEVE 
TE SHQIPERISE

LEONIDHA TOSKA  SHESHI M QEMAL ATATURK TIRANE
TE MBROJE INTERSAT E KESHILLAVE TE 
QARQEVE

K42102002B SHOQATA SHOQATASHOQATAA ARJAN STAROVA  PALLATI I KONGRESEVE TIRANE NE SHERBIM TE PROPAGANDIMIT T E NATOS

K81918451U
SHOQATA TRANSPARENCY 
INTERNATIONAL AL (TI-A)

LUTFI DERVISHI 04 267457 GJ FISHTA,P TEKNOPRO,AP 6,K5 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L21413451V SHOQATA  CESA REZART KTHUPI  
MYSLYM SHYRI PAS EKSPOZITES 
SHQIPERIA SOT NR 20

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12304451U
SHOQATA  MARTIRE TE POLICISE SE 
SHTETIT 

ILIR PILKATI 06829 53102
 ARTAN LENJA GODINA STUDENTI       
PAS INSTITUTI FISKULTURES

TIRANE OJF,JO POLITIKE,JO QEVERITARE 

L51509451A QENDRA " PESHEMATJE-ÇMIME”
AVNI KOLDASHI , DREJTOR 

EKZEKUTIV(ADMINISTRATOR)
0692162929
0686919856

RRUGA " IDRIZ DOLLAKU ",
 NDERTESA 148

TIRANE

MBROTJEN E INTERESAVE TE 
KONSUMATOREVE
 NE TREG ME ANE TË STUDIMEVE, KONTROLLIT
 DIREKT TE SUBJEKTEVE NE MJETET E 

L41421452C Instituti i Studimeve Politike (ISP) AFRIM KRASNIQI 692098999
Rruga “Abdi Toptani”, Godina
 e ish-Hotel Drinit

TIRANE
studimet politike, studimet zgjedhore, monitorimi i 
institucioneve, 
promovimi demokratik, mireqeverisja

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

K31428006I
 DHOMA TREGTISE DHE  INDUSTRISE 
SHQIPERI - BRITANI

ZENEL HOXHA 042 227000 P  BOGDANI P TEUTA11/3 TIRANE

AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE DREJTUESE 
DHE KESHILLIMORE  (DHOMA E TREGETISE, 
FEDERATA TENDRYSHME ETJ.)

K46915919I  SHOQATA  DANCHURCH AID DEREK WILLIAM FROST  GOLAJ HAS
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ)

K81810454B   ALBAFOREST  MEHMET METAJ  BARRIKADAVE P KAFE EUROPA3 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L09113391C   BUJQESIA DHE MJEDISI IBALLE  MENTOR MALAJ 06834 02628 IBALLE, PUKE PUKE
AKTIVITETE TE MBROJTJES SE MJEDISIT DHE 
MENAXHIMIT TE UJRAVE DHE TOKAVE 
BUJQESORE

K11707002Q
SHOQATA PER RUAJTJEN E 
SHPENDEVE 
DHE GJITAREVE TE SHQIPERISE

KLODIAN ALIU +355697855398 RR. E KAVAJES, PALL. BAJA BAD, KT. 11TIRANE

HARTIMI I PLANEVE TE MENAXHIMIT PER ZONAT
 E MBROJTURA ME RENDESI PER SHPENDET 
DHE 
GJITARET; EDUKIMI MJEDISOR I PUBLIKUT DHE 

L34311191C   MIQTE  E  PRESPES  STILJAN ANDON 06839 62357 KORCE
RUAJTJA  DHE  MBROJTJA  E  MJEDISIT  
NATYROR

L32522591O  AAC-LUSHNJE PIRO RAPUSHI 06840 73732
L KONGRESI GODIN   ART 
&BUSINE

FIER
INFORMIM, ASISTENCE NE SEKTORIN E 
BUJQESISE 

K88129691N  AURORA  OJF PELLUMB GJINI  STEBLEVE LIBRAZHD
ADMINISTRIM DHE MENAXHIM I PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOMUNALE

L56504191R WELL POINT AURORA ZYLAJ 355674060132 VASIL SHANTO, BULEVARDI 
"MARIN BARLETI"

TIRANE MBROJTJA E SHENDETIT PUBLIK DHE MJEDISOR

L44001191N  B I D  KORCA MIMOZA KAME 06960 37987
BULEVARD SHENGJERGJI TEK 
BIBLIOTEKA THIMI MITKO 

KORCE
ZHVILLIMIN PERMIRESIMIN EKONOMIK SOCIAL 
DHE INFRASTRUKTUROR TE ZONES

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K98415791F  BJESHKA PREL LUIGJ VITAJ 06827 85599 KOMUNA SHKREL
MALSI E 
MADHE

MENAXHIM, PYJE, KULLOTA, DHE BURIMEVE 
NATYRORE TE KOMUNES SHKREL

L16927391W SEEP SIMO RIBAJ 06923 87089 L:UJI FTOHTE , BANESE PRIVATE VLORE
EVIDENTIMI I FEMIJEVE NE NEVOJE DHE 
PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR

K79121306C  BLERIMI LIN PRENDI  PUKE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ,)

Veprimtaritë Prodhuese, Tregtia dhe Mjedisi



K78613691Q  DERVENI SABRI ALLA  LIBRAZHD
ADMINISTRIM DHE PERDORIM RACIONAL I 
PYJEVE DHE I KULLOTAVE KOMUNALE

L38014591R  DIDOEK GJON GASPRI 06720 03125 PALLATI 138/14 LEZHE LEZHE
KESHILLIME PER PROJEKTIME,STUDIME NE 
SEKTORIN AGRO-EKOLOGJIK 

K82104751P  EKOLOGJISTI BASHKIM SHYLE 052 220931 L 7RR H DEMIRI P 279 DURRES
NDERGJEGJESIM KOMUNITETI PER RUAJTJEN E 
EKOLOGJISE DHE BIODIVERSITETEVE 
NATYRORE

L14029791C
 FEDERATA E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE  KOMUNALE QARKU 
KORCE

RUZHDI HYMETLLARI 0682 096481
RR 6 DESHMORET SILVER 
CENTER KATI I 4 NR 17 TEK SNV

KORCE
MBESHTETJE PER NDERGJEGJESIMIN PER 
MBROJTJEN E PYJEVE E KULLOTAVE

L16515191H
 FEDERATA PYJEVE KULLOTAVE 
KOMUNALE 

SOKOL  LULASH GURI 06824 15678 KARMEN  BASHKIA  VAU DEJES SHKODER
MENAXHIM KOORDINIM I PYJEVE,KULLOTAVE 
DHE MBESHTTJA E GRUPEVE TE INTERESIT

K79121304J  GJELBERIMI ENVER KADANA 06825 71348 KOMUNA RRAPE PUKE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

L06923691T  GJELBERIMI NEVRUS SHKEMBI  KOMUNA PROGER DEVOLL

MENAXHIMIN E QENDRUESHEM TE PYJEVE
DHE KULLOTAVE KOMUNALE E SIGURIMIN E 
ASISTENCES TEKNIKE DHE INFORMACIONI PER 
ANETARET E SAJ

K96601191Q  GJEOMJEDISI    (OJF) MARK RUPA 06940 20188
L N MAZI , RR   SKENDERBEGP 
1180

SHKODER
PROMOVIMI I MBROJTJES SE MJEDISIT DHE 
BURIMEVE TE NATYRES

L18612291F  GREEN PEACE ALBANIA OLJORA ZOTO 0665 544590

XHAMISE L 6 P 10 H1 AP11

KUKES

STRATEGJIVE PER MBROJTJEN E 
MJEDISIT,RUAJTJE E PYJEVE 
,UJRAVE,PESHKIMIT,SENSIILIZIMI I OPINIONIT 
PUBLIK,REHABILITIME TE SIP 

L13707191N
 HUMAN ENVIRONMENT CULTURE 
FOUNDATION 

MARIJELA STEFANLLARI 0822 53087
BLVD  GJERRGJ KASTRIOTI NR 12 
LAGJIA 11

KORCE
INICIATIVA PRO INDIVIDID NE MBROJTJE TE 
MJEDISIT DHE KULTURES

K77709005W  JETA DHE MJEDISI SERVET FETALLARI  KOLONJE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA  
(ROTARI, MROJTJE MJEDISI)

L51509451A QENDRA " PESHEMATJE-ÇMIME”
AVNI KOLDASHI , DREJTOR 

EKZEKUTIV(ADMINISTRATOR)
0692162929
0686919856

RRUGA " IDRIZ DOLLAKU ",
 NDERTESA 148

TIRANE

MBROTJEN E INTERESAVE TE 
KONSUMATOREVE
 NE TREG ME ANE TË STUDIMEVE, KONTROLLIT
 DIREKT TE SUBJEKTEVE NE MJETET E 

K79121303B  KRRABI GJON DODAJ  PUKE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDIS IETJ.)

K72121451M
 PER NJE ZHVILLIM RURAL TE 
QENDRUESHEM 

ALBAN IBRALIU  BAB REXHA P 11 SHK 1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L42824791A
 PER ZHVILLIM LOKAL EKONOMIK 
SOCIAL KULTUROR

MUHAMET BIZHGA  GJIROKASTER
ZHVILLIM I ZONAVE LOKALE DHE RURALEI 
TURIZMIT MALOR MBROJTJA DHE PROMOVIMI I 
VL KULTURORE I KETYRE ZONAVE 

L34706192U
 PERDORUESIT  E  PYJEVE  E  
KULLOTAVE

REZART BEZHANI  KORCE
MENAXHIMI   I   PYJEVE   DHE   KULLOTAVE

K67617203I  RINIA NE SIPERMARRJEN E LIRE RIFAT DEMALIJA 0242 3113 HOTEL GJALLICA  KATI  II KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDIS IETJ.)

L06523191A  SHOQATA MJEDISORE PUKA ASTRIT KUÇI 06820 36355 NEN/ PREFEKTURA PUKE PUKE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDIS IETJ.)

L33807791I  SHTEPIA E GJELBER  DIANA MILE 06920 65966
LAGJIA NR 3 RRUGA NAIM 
FRASHERI

POGRADEC

NDIHMA NE SEKTORIN E ZHVILLIMIT URBAN 
DHE ARKITEKTUROR TE HAPESIRAVE PUBLIKE 
PER KOMUNITETIN PROMOVIMI I VLERAVE 
KULTURORE DHE TURISTIKE TE RAJONIT 

K78415691U  SOPOTI FATMIR RRUSHI  STRAVAJ LIBRAZHD MBARESHTRIM PYJESH KOMUNAL

L21910452G
 UNIONI SHQIPTAR ARK  URBANISTIK 
DHE PLANIMETRIK

LEDIAN BREGASI  
BYLIS NR 12 AUTOSTRADA TR 
DURES KM 5

TIRANE
PROMOVON DHE NXIT EKSPERIENCEN NE 
FUSHEN E ARKITEKTURES

L16901392P  VJOSA SULEJMAN PESHTANI 06920 56161
RRUGA NACIONALE VLORE-FIER 
,NE SHAMOGJIN

VLORE

SENSIBILIZIMIN E NJEREZVE PER SHTIMIN E 
SIPERFAQJEVE TE GJELBRA,MBROJTJEN E 
SIPERFAQEVE TE GJELBRA DHE PERMIRESIMIN 
E TYRE 

L26406691N FERMERET E BASHKUAR NARDI HOXHA 06940 27133 KOMUNA PROGER DEVOLL
MBROJTJA DHE ZHVILLIMI I BUJQESISE, 
BLEKTORISE DHE MJEDISIT

K52322007K A D A M A MERITA NENAJ 042 52732 BRIGADA E TETE PLL11/115 TIRANE
NE MBROJTJEN E INTERESAVE TE ANETAREVE 
TE INDUSTRISISE SE PERPUNIMIT TE 
QUMESHTIT DHE MISHIT

L06818391T AERO KLUB EAGLES AURON RROKAJ 06920 99912 PALLATI I KULTURES VLORE VLORE
TE PRAKTIKOJE DISIPLINEN E FLUTURIMIT 
SPORTIV E TURISTIK

K02421002J
AGJENENCIA PER ZHVILLIMIN 
BUJQESOR & RURAL (AZHBR)

FERDI BRAHUSHI 042 228318 SHESHI SKENDERBEJ2 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L41403451T
AGJENCIA PER ZHVILLIMIN 
BUJQESOR NE SHQIPERI  DHE 
ZHVILLIMIN BALLKANIK

FATJON SOFTA  
PAPA GJON PALI II ABA CENTER 
KATI 14 ZYRA 1406

TIRANE
ZHVILLIMI INICJATIVES IND TREGETARE DHE 
SHERBIMEVE

L32321452A
AGJENCIA SHQIPARE - KINEZE PER 
ZHVILLIM ETK

ELONA MUHAMETAJ  D KASTRIOTI KULLA 14 SUIT 27 TIRANE TE NXISE MARREDHENIET EK TREG  ME KINEN

K77925201T
AGJENSI RAJONALE ZHVILLIMI 
RURAL

VEXHI HALILI 06823 24515 PRANE HOTEL GJALICES KATI I KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDIS IETJ.)

K52709402K AGJENSIA RAJONALE E ZHVILLIMIT DHIMITRAQ MARKO 06822 71939 L 11 JANARI FIER
ZHVILLIM NDERMARJEVE TE VOGLA E TE 
MESME  ETJ

L21330452T
AGORA -QENDRAPER ZHVILLIMIN E 
KOMUNITETIT

NEVILA BRAHO 0422 33061
K  KARAFILI PALL  BIMBASHI 
SHOQATA4 KATI6

TIRANE POLITIKAT E ZHVILLIMIT TE KOMUNITETIT

K63822002L AGRINET TOMI PIKULI  TEK QENDRA DORKAS KORCE
SHOQATE ZBATON PROJEKTE TE ZHVILLLIMIT 
RURAL 



K36315741D AGRITRA - VIZION MAJLINDA HOXHA 0218 2796 NAZMI RUSHITI DIBER
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDIS IETJ.)

K72201451H AGROINDUSTRIA DHE MJEDISI ANILDA GURI  
KAVAJES PRANE N SHOQATAR A 
K 

TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K81622453B ALB - KONFINDUSTRIA GJERGJI BUXHUKU 04 232720
S DELVINA,QENDRABIZNESIT 
ZAYED

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L18118991Q ALBALIS MAT ZENEL DRIÇI 068259 114 LIS MAT SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L02820191J ALBANIA RAFTING GROUP ZAMIR SPATHARA  BERAT BERAT
MBROJTJA E MJEDISIT NATYROR
PERKUJDESJE NDAJ TE RINJEVE

L21931451L
ALBANIAN INSTITUTE OF 
TECHNOLOGY

GEZIM HOXHA 06820 60642
FARKE PALL 2/45 PR KOP 
BOTANIK

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01606751I
ALBANIAN NETWORK FOR 
EUROPEAN STANDARTS

ADELA VLLAMASI 0522 31996
ALEKSANDER GOGA L  7

DURRES

MBROJTJE E BIODIVERSITETIT DHE MJEDISIT 
NE TERESI  AKTIVITETE DHE PERAFRIM ME 
STANDARTET EUROPIANE NE ZHVILLIMIN TE TE 
DREJTAVE TE NJERIUT

L08517791K ALBANIKA MARTIN PLLUMBI 06931 56075 KOPLIK
MALSI E 
MADHE

AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDIS IETJ.)

L18615991Q ALBARUKAJ HAZIS KLOSI  MAT
SILVIKULTURA ,MBROJTJA DHE SHTIMI I 
PYJEVE

L17913992V ALBAVIG MACUKULL MAT SABRI BUCI  MAT MBJELLJE,SHERBIME TE NDRYSHME PYJORE

K87210391Q
ALEANCA QYTETARE PER M ZH  
GJIRIT VLORES

PETRIT LEVENDI  PRANE HOTEL  SAZANI VLORE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE( PATRIOTIKE, PER MBROJTJEN E 
MJEDISIT ETJ)

L29330691V ALPIN ASTRIT METALIAJ 06731 61016
SHESHI  AZEM HAJDARI , 
BASHKIA BAJRAM CURR, KATI 4-
TE TROPOJE10

TROPOJE

TE NDERGJEGJESOJE OPINIONIN PUBLIK 
LIDHUR ME DOMOSDOSHMERINE E RUAJTJES 
DHE MBROJTJES SE MJEDISIT NE TROPOJE 
ETJ,

L31806751R AL-SUB-MARINE GENTI AGRON SANXHAKU  
L 17 RR STEF KACULINI PRANE 
SHKOLLES PAVARESIA

DURRES
TE PROMOVOJE DHE TE ZHVILLOJE AKTIVITETE 
TE NDRYSHME RRETH SPORTEVE UJORE DHE 
TURIZMIT DETAR 

K61711007M
ANEP- SHOQATE PER POLITIKATE 
REJA TE MROJTJES SE MJEDISIT DHE 
ZHVILLIMIT RURAL

ALKETA KADIU 042 53248 MYSLYM SHYRI PALL 1/3 KATIIV TIRANE
ME NXITJEN TE NDERGJEGJSIMIT PUBLIK PER 
MJEDISIN

L21421452A ANIMAL RIGHTS IN ALBANIA, NOW REZANA REXHA 06620 75929
D  HEKALI PERB KISHES 
KATOLIKE K 7

TIRANE MBROJTJA E KAFSHEVE

L09601391D ARMASA ZANA DODA 06929 00673

GOMSIQE PUKE (KOMUNA 
QERRET)

PUKE
QELLIMI I SHOQATES ESHTE PER MBROJTJEN 
DHE ZHVILLIMIN E PYJEVE 

K56524212N AULEDA MIRELA KOÇI  2 RAJONI ,L  ISA BOLETINI VLORE
TE FORCOJE  DHE STIMULOJE SISTEMET 
LOKALE TE ZHVILLIMIT

L26926191G AZHT YLBER KINKA 06941 40253
RR VASIL SHANTO TEK 
BIXHISTENI

SHKODER
PROMOVIMI DHE ZHVILLIMI I TURIZMIT TE 
QARKUT SHKODER

L16828191M BALKANS PEACE PARK ALBANIA ARIAN GJURA 06940 56956 LAGJIA SKENDERBEG SHKODER

ZHVILLIMI I VEPRIMTARIVE SHOQERORE QE 
MBESHTESIN DHE ZHVILLOJNE 
PAQENDRAMJEDISIN,TURIZMIN,EDUKIMIN DHE 
VLERA TE TJERA TE NJERIUT 

K51920009J
BASHKIMI I DHOMAVE TE 
TREGTETISE DHE INDUSTRISE

ILIR ZHILLA  BUL  ZHAN D ARK TIRANE
MBROJTJEN E INTERESAVE TE TREGTISE DHE 
INDUSTRISE NE NIVEL KOMBETAR

K91409452P
BASHKIMI I SHOQATAVE TE 
FERMEREVE

GORI STEFI  SHINASI DISHNICA P AK/SH-B7/4 TIRANE OJF

L27706991T BJORDI-LIS PETRIT LIKA  MAT
SHOQATA PYJEVE KULLOTAVE BURIMEVE 
UJORE MIKROBASENEVE  ETJ

K73424391O
BURIMET NATYRORE TE KOMUNES  
GJINAR 

DHIMITER MUÇA 06840 78707 GJINAR ELBASAN OJF

K98128691J ÇERMENIKA FERIT MOKRA  GODINA KOM ORENJE KATI PAR LIBRAZHD
SHOQATA E PERDORUESVE TE PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

K41519015M DEVELOPMENT ALTERNATIVES THOMAS RULLAND 06920 687892 I  QEMALI PLL MBI BANK AMERIK2 TIRANE
ZYRE PERFAQSIMI ZHVILLIM I SIPERMARJEVE 
SHQIPTARE SHERBIMET E EKSPORTET

K11506006O
DHOMA AMERIKANE E TREGETISE NE 
SHQIPERI

FLORETA LULI FABER 042 59799
DESHMORET E 4 SHKURTIT PALL 
12

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L32201453U
DHOMA E TREGETISE  DHE 
INDUSTRISE SHQIPERI -KINE

IDRIZ ÇELMETA  
I QEMALI ND 11 K 3 QENDRA 
BISNESIT

TIRANE
NXITJA DHE BASHKEPUNIMI DYPALESH MIDIS 
AKTOREVE TE BISNESIT

K51327001I
DHOMA E TREGETISE ITALIANE NE 
SHQIPERI

MAURIZIO ZANNIER 042 34243
SHESHI SKENDERBEJ PLL 
KULTKAT 2

TIRANE
NE MBROJTJE SE INTERESAVE TE 
INVESTIMOREVE ITALIANE

J62130004U DHOMA E TREGTISE ARBEN SHEHU  04302 83 KAVAJES TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K76730201N
DHOMA E TREGTISE DHE 
INDUSTRISE

EDMOND LEKA  P  PAVARESIA PALL KULTURES VLORE AKTIVITETE TE OJF

K73402391T
DHOMA TREGTISE INDUSTRISE 
QARKU ELBASAN

EDMOND POPA 054 55490
L SUL PAPRI PR 
KESHOQATAQARKUT

ELBASAN
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE DREJTUESE E 
KESHILLUESE

L01402454L
DHOMA TREGTISE & INDUSTRISE 
BULLGARO SHQIP

MIRELA IBRAHIMI 06890 33433
BUL D  E KOMBIT K BINJAKE K 
214

TIRANE
JO FITIMPRURESE PERMIRESIMI I 
MARREDHENIEVE TREGTARE

L17413791J DRINI FITIM DAMZI  DIBER
PASTRIM PYJESH,MBROJTJE,MBJELLJE 
FIDANESH



K82310751F  DROJA-1 BAJRAM DROJA  BASHKIA KRUJE DURRES

MBARVAJTJE, RUAJTJEN E PYJEVE TE 
KULLOTAVE RUAJTJEN NGA DEMTIMET DHE 
EVAZIONIT, TRAJTIM BIMEVE , RUAJTJEN E 
KAFSHEVE TE PYLLIT, AMBJENTIT 

K51920004P E P C A XHEVIT HYSENAJ  ADEM SEIT KRUJA38 TIRANE
TE SIGUROJE TRAJ PER CESHTJET QE LIDHEN 
ME CILESINE,ME METODAT E KULTIVIMIT TE 
BIMEVE E PRODHIMIT TE ESENCAVE  

L11404452G
ECO PARTNERS FOR SUSTAINABLE 
DEVELOPMENT

SOTIRAQ GUGA 06920 37333 ISMAIL QEMALI P 2K NR 25 TIRANE
OJF NE DREJTIMIN E 
AMBJENTIT,NDERGJEGJESIMI NE NIVEL 
QYTETAR DHE QEVERISES

L06905791E EKO-DIBER LUAN LEKA 0672 057024 DIBER TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

L31715751N EKOMJEDISI DURRES MAGDALENA CARA 06860 61156 RR P HANXHARI P 780 DURRES

NDERGJEGJESIME MJEDISORE NE FUSHEN E 
KIMIKATEVE 
BUJQESORE,STUDIME,KERKIME,MONITORIME 
NE INTERES TE MBROJTJES SE MJEDISIT 

K86721391P EMMAUS VLORE EDISON STEFA  L L SALLATA RR H KUSHTA VLORE
RICIKLIMI I MATERIALEVE PLASTIKE PER 
PASTRIMIN NE QYTET SENSIBILIZIMI ME TEMA 
TE CAKTUARA 

K91803751H EVOLUCIONE LILJANA SUBASHI 06926 74534 L 14 SHKOZET G 1 KATESHE DURRES

ZGJERIMI I HAPESIRES KRIJUESE DHE FUTJE 
ALTERNATIVAVE TE REJA PER ZHVILLIMIN E 
TURIZMIT

J91524505S
FONDACIONI QENDRA KRISTIANE E 
DURRESIT

DAVID JONATHAN PENNOYER  A  GOGA L  1832 DURRES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K54126402M F F M ANDON RRAPOKUSHI 06920 65946 KEMISHTAJ LUSHNJE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

L38617291J FEDERATA E FERMEREVE KUKES KADRI BULICA 06840 12673 LAGJJA 2,PALLATI 4,AP 1 KUKES KUKES

RRITJEN E PRANISE DHE E ROLIT TE 
SHOQATES  DHE GRUPIMEVE FERMERE NE 
KOMUNITET, PER PERMIRESIMIN E PUNES DHE 
JETESES KMUNITARE, ETJ

SHOQATA E SIPËRMARRËSVE
ITALIANË NË SHQIPËRI

CARMINE CIPRO

068 4004071

SHESHI SKENDERBERG. NR 6 TIRANE

K76625202Q
FEDERATA E KOLOMBOFILEVE 
SHQIPETAR

KASTRIOT HAJRULLA 033 30210 L  PAVARESIA PALLATI RIVIERA VLORE
RRITJA  , RUAJTJA  , SHPERNARJA  DHE 
PERMIRESIMI  RACOR I PELLUMBAVE 
UDHETARE

L08106291F
FEDERATA E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

XHELAL SHUTI  HOTEL GJALLICA  KATI I II KUKES
RRITJEN E SHKALLES SE NDERVEPRIMIT MES 
SHOQATAVE ADRESUESE ETJ 

L01622453R
FEDERATA E SINDIKATAVE TE  
NDERTUESVE TE DRURIT TE 
SHQIPERISE

RIZA BENGASI 06820 82133 KOMUNA  E  PARISIT TIRANE AKTIVITETE  JOFITIMPRURESE

L11529453E
FEDETATA KOMBETARE E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE KOMUNALE

REXHEP NDREU 06820 77157
BULEVARDI ZOGU I PARE GOD ZP 
KATI 2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L36605391U FLAG PINE MUÇO MUÇOJ 06936 60417 ORIKUM VLORE

TE RUAJ DHE TE MIREMBAJ PYJET ME FNKSION 
MBROJTES,TOKAT E REZIKUARA NGA 
EROZIONI,PYJET BRENDA PARQEVE 
KOMBETARE SI DHE VEPRAT UJORE

K62112036O
FOND INST ALTERNATIVAT RURALE 
SHQIPTARE

DRINI SALKO  DON BOSKO PALLATI 4315 TIRANE
AKTIVITETE PER NXITJEN E ZHVILLIMIN E 
ZONAVE RURALE TE SHQIPERISE DHE TE 
BUJQESISE

K52227006B
FONDACIONI AGJENCIA  ZHVILLIMIT 
ZONAVE MALORE

SH K E L Z E N M A R K U  DERVISH HIMA4 TIRANE
AKTIVITETE PER ZHVILLIMIN E ZONAVE 
MALORE

K76315608G
FONDACIONI SHPRESE PER 
DEVOLLIN

ARIAN LARASHI  DEVOLL
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K41921004T
FONDACIONI AGJENCIA RAJON E 
ZHVILLIMIT

ILIR REMBECI  ISMAIL QEMALI34/1 TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN SOCIALE EKONOMIKE 
DHE SHKENCORE

L22412452D
FONDACIONI ISHULLI MATIT SVICER 
SHQIPERI

MIRELA KRUJA 0422 22802 EMIN DURAKU PALL 15/1 KATI 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22320451J FONDACIONI PYLLI PER NJEREZIT ARBEN PETTO 06840 43426
MYSLYM SHYRI PALL 6 
SHOQATA5 AP 35

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41309451A FONDACIONI   FOOD  BANK ALBANIA WILLEMIJNTJE VERBURG  MUSA AGOLLI35 TIRANE
KRIJIMI I NJE RRJETI USHQIMI DHURUAR NGA 
DONATORE

K61808028W FONDACIONI  FIBL ILIR MEHMETI 06821 84721 SAMI FRASHERI  VILA  NR 10 TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E BUJQESISE 
BIOLOGJIKE

K91603454H FONDACIONI   MIRENJOHJA  BARDHYL SHEHU  DON BOSKO PALL TID TIRANE
RIKONSTRUKTIMI I 
RRUGEVE,SPITALEVE,QENDRAVE SANITARE 

K41901003D FONDACIONI  7  FUQI 3 SHKELQIM SOKOLI 042 52459 LLAZI MIHO PALL 84/318 TIRANE

TE PERFAQSOJME AGRO INDUSTRINE 
ENERGJITIKE DHE METODOLOGJINE E 
APLIKUAR PRANE INSTITUTICIONEVE PUBLIKE 
APO PRIVATE TE CDO NIVELI

L22426451T FONDACIONI CNVP SHQIPERI JANAQ MALE 06890 11611 QENDRA ZAYED KATI  7 TIRANE
TE PERMIRESOJE JETEN E NJEREZVE NE 
ZONAT RURALE

K91531751A
FONDACIONI SHQIPETAR MJEDISI 
DHE EKONOMI

TASIM BESHO 06920 75571 ANDON NACI L 4 DURRES IMPLEMENTIMI I PROJEK  PER ZHVILL  MJEDIS 

K72118452F FONDACIONI VODAFONE ALBANIA ALBI GREVA 069222 3842
AUTOSTRADA TR-DR RR 
PAVARESIA61

TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L31525452B
FONDACIONI YUNUS SOCIAL 
BUSINESS ALBANIA

SHKELZEN MARKU ALEXIS 
RAWLINSON

069400 1871 NAIM  FRASHERI ,VILA  93/1 TIRANE
PER ZGJIDHJEN E PROBLEMEVE SOCIALE DHE 
MJEDISORE NE SHQIPERI

K41802005V
FONDI I FINANCIMIT TE ZONAVE 
MALORE

ARBEN JORGJI 04 259081 MUSTAFA MATOHITI12 TIRANE
VEPRIMTARI KREDITIMI DHE ZHVILLIMI PER 
ZONAT MALORE

L27512091M
FORUM I ZHVILLLIT TE ZONES 
MALORE RETHI KOLONJE

ALI LAHO  RRUGA RIZA TACI BLLOKU NR 55 KOLONJE
ZHVILLIMI I KOMUNITETIT TE ZONAVE MALORE 
TE RRETHIT KOLONJE 

L26811791K
FORUMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE 
MALORE

JONUS PACI 06827 29146 DIBER
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
SHOQERORE



K86730191C
FORUMI SHQIPTAR  LIQENI I 
SHKODRES 

MAHIR HOTI 0224 3279 L  Q STAFA, RR  V SHANTO SHKODER
ORGANIZIMI I AKTIVITETEVE NE LIDHJE ME 
MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE NE 
RAJONIN E LIQENIT TE SHKODRES 

K41804007B
FORUMI SHQIPTAR SOCIAL - 
EKONOMIK

FATMIR MEMAJ 042 58171 ISMAIL QEMALI  PLL 27/1 SHK 213 TIRANE STUDIME SOCIALE EKONOMIKE MJEDISE ETJ

K54710002S GJANCI ANDONAQ MINKA  PRANE DREJTORISE BUJQESISE KORCE PERDORIM UJI

L16601391V GJELBERIMI 2000 KASTRIOT SHEHAJ 06928 67846 VLORE

MBROJTJE MJEDISIT NEPERMJET 
SENSIBILIZIMIT TE KOMUNITETIT DHE 
KULTIVIMIT TE SIPERFAQEVE  TE 
GJELBERUARA 

L17913991N GJELBERIMI BASHKIA KLOS HYSEN MURIQI  MAT PASTRIM PYJESH,MBJELLJE FIDANESH ETJ

L12402451N GREEN   LINE   ALBANIA MIRANDA HAJDINI  
 ABDYL  FRASHERI ,PALL 10,SHK 
1,6

TIRANE OJF

L34524191E GREEN  AND  CLEAN NASI GRAZHDANI  KORCE AKTIVITETE   KULTURORE   DHE EKOLOGJIKE

L04229591S HORIZONT   EU SHKELQIM BYLYKBASHI 06920 68229

RRUGA E BERATIT ZONA 
INDUSTRIALE ISH FABRIKA E 
LETRES 
LUSHNJE

LUSHNJE
ORGANIZIM PREGATITJE PUBLIKIM I 
AKTIVITETEVE,KULTURORE,
AGROTURISTIKE DHE MJEDISORE

K51806006E
INSTITUTI SHQIPTAR PER STUDIME 
DHE EDUKIM NE TEKNIKEN INF

METIN TUFINA 06920 98049
PUNTORET RILINDJES KULLA 2K 
2

TIRANE
STUDIME STRATEGJINE PER ZHVILLIMIN E 
TELEKOMUNIKACIONIT DHE TRAJTIMI NE KETE 
FUSHE NE METODA KOHORE

L21722451G
INSITUTI I STUDIMEVE EKONOMIKE & 
TRASFERIMI I NJOHURIVE

ENGJELL SKRELI 06860 14986 INSTITUTI BUJQESOR TIRANE TIRANE
TE PROMOVOJE DHE REALIZOJE STUDIME NE 
MENAXHIMIN E NDERMARJEVE TE 
AGROBISNESIT

K61815011R
INSTITUTI PER MJEDISIN DHE 
ZHVILLIMIN RURAL

ARTUR GALANXHI 06820 60649 KOMUNA PARISIT PLL 2 SHK 28/D TIRANE

PERMIRESIMI NE POLITIKAT KOMBETARE TE 
ZHVILLIMIT EKONOMIK RURAL TE ZHVILLIMIT 
BUJQESOR E BLEKTORAL SI EDHE NE 
MBROJTJEN E AMBJENTIT RURAL

L41615453J
INSTITUTIPER MENAXHIMIN E 
MJEDISIT DHE TERRITORIT

OLTION MARKO 06924 35302
SHESHI A RUSTEMI PALL TEUTA 
CONSTR  SHOQATA112

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01508751P INSTITUTI I BUJQESISE BIOLOGJIKE ENVER ISUFI 05222 65353 TIRANA L 14 SHKOZET DURRES
KERKIM NE FERMA DHE KESHILLIME PER 
BUJQESINE BIOLOGJIKE

L12114451S
INSTITUTI I GJELBER EUROPIAN 
SHQIPERISE

VANGJO TOLA 06954 75308 PETRO NINI LUARASI P 14/4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K72017007B
INSTITUTI I KERKIMEVE BIO - 
TEKNOLOGJIKE

AGRON LAMKA  ABDYL FRASHERI P 2 SHK 12 TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

K91409451H INSTITUTI I KERKIMEVE RURALE ZEF GJETA  MUHAMET GJOLLESHA P 6KATE TIRANE OJF 

K82319451J INSTITUTI I POLITIKAVE MJEDISORE EDVIN PACARA 042321 685
KOM PARISI PALL VERDHA KU 
D2/2

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L31322456M INSTITUTI I STUDIMEVE MJEDISORE RAMAZAN KOLGJEGJA  
RR E BALSHAJVE KODER 
KAMEZNJ 11

TIRANE OJF

K82006451E INSTITUTI I TEKNOLOGJISE GEZIM HOXHA  KAVAJES PALL ORION SEK 2717 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L32315453B
INSTITUTI INXHINIERISE 
BRODCASTING SHQIPERI IIBSH

ARTAN XHORI  
ALI PASHE GUCIA ,PALL AURORA 
CONST 

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21408451T
INSTITUTI MBROJTJES NGA 
REZATIMET

KOSTANDIN DOLLANI  VORPSET P 16,43,14 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02421451P
INSTITUTI PER INOVACION POL  
MJEDISOR I ENERGJISE

ABDYL SARJA 06920 79301
RR  BRIGADA 8 SHKALLA 2,KATI 
2,21

TIRANE
STIDIMI DHE ZHVILLIMI I POLITIKAVE TE 
MJEDISIT DHE TE ENERGJISE 

L42603391D
INSTITUTI RAJONAL I MBROJTJES SE 
NATYRES

SELAMI GJOKA  
LAGJA  BEQIR DARDHA  PALL  
77/5 AP 13

ELBASAN

AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE, OJF  VENDIMI I GJYKATES SE 
RRETHIT GJYQSOR TIRANE NR  860 DATE 
23/01/2014

L02611591F INTELEKTUALET E NAFTES VLASHI NAKUÇI 06820 49846
LAGJA  APOLLONIA  ISH 
ELEKTRIKU

FIER
STUDIM,PROJEKTIM,SENSIBILIZIM,EKSPERTIM 
NE SEKTORIN E NAFTES

K41714011H K A SH ENVER FERIZAJ  MINE PEZA PALL 87/3  P 2 K 1 TIRANE SHOQATE PER AGROBIZNESI NE SHQIPERI

K92320451P
KESHILLI EKSPERTIVE TE 
AGROBIZNESIT

SHKELQIM AGOLLI  MIHAL DURI75/5 TIRANE
TE OFROJE NJE PERSPEKTIVE GLOBALE NE 
BUJQESINE E SHQIPERISE 

L17022191G
KONS  I VRESHTAVE DHE VERERAVE 
TE SHQIPERISE

JAK PACANI 06962 02690 SKENDERBEG SHKODER
RRITJA E PRODHIMIT DHE E CILESISE NE 
LIDHJE ME VERERAT E VERIUT TE SHQIPERISE

K52317005P L E A A VALBONA YLLI 042 52732 BRIGADA E TETE PLL 11/115 TIRANE

NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE ANETAREVE 
NE FUSHEN E PRODHIMIT TE QUMSHTIT 
,MBROJTJEN E SHENDETIT TE BAGETIVE DHE 
PERMISIMIT EKONOMIK

K51712024G M E N V G R O U P MARIANTHI GURI 068021 39301 SAMI FRASHERI  PLL 20/103 TIRANE VERESIM MJEDISI ENERGJI

K82011451G
MBROJTJA DHE SHPETIMI NGA 
ZJARRI

SAFET HOXHALLI 04231 976
DURRESI NJ 7 PR P SPORT A 
RUSI58

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K77925214E
MBROJTJA MIRMBAJTJA E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE

VIKTOR NDOC RAMAJ 06828 93856 FIERZ KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

L34122391R
MBROJTJE TE EKOSISTEMIT ZONA 
TIT-BURIZAN

GENC ASLLAN LAÇI 06821 57554
BURIZANE FUSHE-KRUJE 
BANESE PRIVATE E GENC LAÇI

KRUJE

APLIKIMI I POLITIKAVE PER MBROJTJEN 
AMBJENTALE,SOCIALE,EKONOMIKE,DHE 
SHENDETESORE TE BANOREVE PERRETH 
KESAJ ZONE 

K81629751P
MEN I BURIMEVE NAT KOMUNA 
MAMINAS

ZYHDI URUCI 06921 69743 KOMUNA MAMINAS DURRES PERMIRSIMI I PYJEVE



L18412991S MIQESIA ULEZ ARTAN MIZA  MAT RUAJTJA DHE MIREMBAJTJA E PYJEVE

K81608452P
MIQTE KUAJVE-FRIENDS OF HORSES-
A R J A N

ARJAN RUGJI 04 373093 DIBRES,LAGJ 10,KATI I, TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K78731610W
MIRE PERDORIMI I PYJEVE DHE  
KULLOTAVE NIKEL

FRAN ZHIVANI  TROPOJE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K93017592M MJEDISI  DHE ZHVILLIMI SOCIAL ENTELA CJAPI 069358 5866 29 NENTORI TODI SHKURTA FIER PERMIRSIM DHE MBROJTJE MJEDISI

K91817451N MJEDISI DHE BUJQESIA GRAMOZ RAMOLLARI  SHARRE - KOMBINAT TIRANE
TE NDIHMOJE NE RUAJTJEN E MJEDISIT DHE 
BUJQESIAE RURALE 

K99215391A MMPK FLORA PALUSHI  GODINA E KOMUNES FIERZE PUKE

PERMIRESIMI DHE RUAJTJA E KUSHTEVE TE 
EKOSISTEMIT DUKE PASUR OBJEKT BAZE 
PYJET DHE DRURET PYJORE SI DHE 
MBROJTJEN NE TERESI TE FLORES DHE 

L04118591G MOLLA E GJELBER ANDON RRAPOKUSHI 06920 65946

LAGJA GAFURR MUCO LUSHNJE 
NR 16

LUSHNJE
MBROJTJA E MJEDISIT,ASISTENCE PER 
BUJQESINE

L12112451I
NDERTUESIT KAP  ZBATIMIN E K  
KOMBETAR PER BIOSIG  SHQIPTAR

EDISON BREGU 06821 80970 DURRESIT PRANE  M M P A U TIRANE PROJEKT MJEDISOR

L12004452T
NJ  RE MEN  PROJEKT NDERIMI I 
AKSIT RR TIRANE-ELBASAN

SKENDER ÇOTA 06720 80951
S FRASHERI PR DR PERGJ 
RRUGEVE

TIRANE
PROJEKT MENAZHIMIT TE RRUGES TIRANE-
ELBASAN

L12004453E
NJ  RE MEN PROJEKT NDERTIMI I 
AKSIT RR TIRANE-ELBASAN

SKENDER ÇOTA 06720 80951
S FRASHERI PR DR PERGJ 
RRUGEVE

TIRANE
PROJEKT MENAZHIMIT TE RRUGES TIRANE-
ELBASAN

L07115191T OMP GËZIM LEZAJ 06940 80974
QENDRAT E PESHKIMIT SHIROKE

SHKODER

RRITJA GJUETIA DHE MENAXHIMI I RESURSEVE 
TE UJEMJELLESIT TE PREFEKTURES (LIQENI 
SHKODER,LUMI DRIN,UJEMLEDHESIT TE 
PREFEKTURES SHKODER)

K94621191U
ORG PER MENAXHIMIN E 
DESTINACIONIT KORCE

ORIETA GLOZHENI 6720134403 BULEVARDI  SHEN GJERGJI KORCE AKTIVITETE TE FUSHES SE TURIZMIT

K51914013H
ORGANIZATA SHQIPTARE E 
SOMELIERISE

DASHAMIR ELEZI 06920 58073
FAB QELQIT,P 
DERVENI,KULLOTAVE8/35

TIRANE
KUALIFIKIMI I SPECIALISTEVE PER VLERESIMIN 
E KULTURES SE VERES DHE PIJEVE TE 
NDRYSHME ALKOLIKE

L13916791I
ORGANIZA MENAXHIMI I PESHKUT 
LIQENIT TE POGRADECIT OMP

ADRIATIK DOKOLLARI 0682 576499 POJSKE UDENISHT POGRADEC
RRITJE GJUETI E MENAXHIM NE LIQENIN E 
POGRADECIT  

K71312005N
ORGANIZATA PRANVERA NE 
BUJQESINE SHQIPTARE

KOÇI TAHIRI  VANGJEL NOTI LAPRAKE16 TIRANE
AGJENSI PUNESIMI DHE FORMIMI 
PROFESIONAL 

K48220029P
P  B N MJEDISI PYJET KULLOTAT, 
NJERIU DHE MJEDISI

BARDHYL DIKO  BEJKOVE KOLONJE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K91405451K PARTNER PER ZHVILLIMIN RAJONAL MUHARREM ZENELI  BLV ZOGU I PALL EDICOM TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K98024091T
PERDORUESIT E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE RADOMI ERSEKE

ELMAS MUSTAFA  KOMUNA NOVOSELE KOLONJE MIREMBAJTJEN E PYJEVE DHE KULLOTAVE

L46427391K
PERDORUESIT E PYJEVE  
KULLOTAVE SEVASTER

METLLI HYSENAJ  
SEVASTER, NE AMBIENTIN E 
KOMUNES 
SEVASTER

VLORE
STUDIME,PUNIME PYJORE,KULLOTAVE,TE 
PYLLEZIMIT,TE TRAJTIMIT TE PYJEVE,ZBATIMIN 
E PUNIMEVE PYJORE PER PYLLEZIMET 

K96805391I
PERDORUESIT E PYJEVE  SHASHICE-
BEUN 

ASTRIT OSMËNAJ  KOTË VLORE

VLERËSIMI I NDIKIMIT TË FAKTORËVE NË 
MJEDIS  HARTIM/ZBATIM PROJEKTESH NË 
MJEDIS, BUJQËSI, BLEGTORI SHFRYTËZIM I 
PYJEVE 

L06710391W
PERDORUESIT E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

ENGJELL SHANAJ 06930 23875 VLORE
VLERESIMI I NDIKIMIT TE FAKTOREVE TE 
NDRYSHEM NE MJEDIS

L33221791O
SHOQ ATA E PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE ANTIGO

PERPARIM KANUSHI 0692 903991 GJIROKASTER
TE NDIHMOJE NE BASHKPUNIM ME 
INSTITUCIONET E TJERA ZHVILLIMIN E KESAJ 
ZONE

L41406451L
SHOQATA   AGOMEKANIZAT TE 
SHQIPERISE   AGM-AL 

XHOXHI MARKU 06942 76417 KAVAJES P 217 SHK 2 AP 2 TIRANE
RRITJA E NIVELIT TE MEKANIZIMT TE 
BUJQESISE ,FUTJA E TEKNOLOGJIVE TE REJA 

K51421022D SHOQATA   PROGRESI PYJOR LILJANA SHEHU 06922 41430 VANGJEL CAPO  7/1  2/9 TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E ZHVILLIMIT DHE 
RIPRODHIMIT TE PYJEVE

L31708453W
SHOQATA   BASHKIMI ENERGJITIK 
SHQIPTAR 

SOKOL ABAZAJ 068 606192 E ÇABEJ ND 6 HYRJA2 TIRANE AKTIVETE TE OJF

L32015451W
SHOQATA   PERDORUESIT E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE

NURI REKA  KOMUNA  VAQAR TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L07213391B
 QENDRA PER KERKIM BASHKEPUNIM 
DHE ZHVILLIM-CRCD

MADLINA PUKA-DREJTORE
 EKZEKUTIVE

35533408708
    L.PAVARESIA, RR.PELIVAN 
LESKAJ, KULLA XHAXHO

VLORE 
VEPRON SI NJË BURIM KËRKIMOR E 
KONSULTATIV 
DHE NDËRTUES KAPACITETESH 

K22419001Q
SHOQATA  AGJENSIA ZHVILLIMI  
EKONOMIK QENDROR

GENC MYFTIU 06920 20319 VASO PASHA PLL 13/13 K 6 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K76808802T SHOQATA  AMBIENTAL  GRAMSH HARUN SULMINA  LAGJA XHILE LICI GRAMSH
SHERBIMET PLOTESUESE NE SILVIKULTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

K46908793P
SHOQATA  BASHKUAR ZHVILLIMI 
DELFINI 

HALIL GOLECI  KOMUNA MELAN DIBER
KULTURA E FRUTAVE, TE FRUTAVE ME 
LEVOZHGE, TE BIMEVE PER PIJE DHE PER 
EREZA

K61704026G
SHOQATA  E KOMUNAVE TE 
SHQIPERISE

AGRON HAXHIMALI 042 59318 DERVISH HIMA  KULLA 2/33 TIRANE NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE KOMUNAVE

L37426791H
SHOQATA  E PERDORIMIT TE PYJEVE 
KULLOTAVE KOMUNALE  

MEJTIM FIDA  DIBER SIVIKULTURA DHE SHFRYTEZIMI I PYJEVE



L26521891L
SHOQATA  E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOMUNALE PISHAJ

SHEFQET HYSA 068223 6936
PRANË ZYRAVE TË KOMUNËS 
PISHAJ

GRAMSH
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE OJF  NR I VENDIMIT TE GJYKATES 
2778 DATË 12  02  2010

K51529039R
SHOQATA  E VLERES DHE EDUKIMIT 
TE MJEDISIT V E M

ARJAN BEQIRAJ 042 73661 MINE PEZA PLL COLOMBO 22/3 TIRANE
RUAJTJEN DHE MIREADMINISTRIMIN E 
MJEDISIT

K92410451O SHOQATA  ECO - ALB FATJONA MEJDINI  
MUHAMET GJOLLESHA P 1 
SHOQATA861

TIRANE
PROMOVIMI I JETES NE MENYRE EKOLOGJIKE, 
NXITJE E INSTITUCIONEVE KOMPETENTE 

K46908745T
SHOQATA  FED  PYJEVE E 
KULLOTAVE

REXHEP NDREU  DIBER
SHERBIMET PLOTESUESE NE SILVIKULTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

K42401001U
SHOQATA  HERPETOFAUNA 
SHQIPTARE

IDRIZ HAXHIU 06828 11524 MYSLYM SHYRI  PLL 10 SHK 1/3 TIRANE
STUDIME MJEDISORE NE LIDHJE ME BOTEN 
SHTAZORE TE EGER

K42407012T
SHOQATA  KOMBETARE E 
TRANSPORTUESVE QYTETAS

HAZBI PERLLAKU 0422 62429 ABDI TOPTANI  TORE DRIN K 238 TIRANE PROBLEMET E TRANSPORTIT URBAN

K62105023R
SHOQATA  KOMBETARE E PYJEVE 
KOMUNALE

HAKI KOLA  SAMI FRASHERI4 TIRANE
AKTIVITETE PER MBROJTJEN E TE DREJTAVE 
TE PERDORUESVE TE PYJEVE KOMUNALE

K51627012J
SHOQATA  MBROJTJA  SE 
GJALLESAVE UJORE TE SHQIPERISE

SAIMIR BEQIRAJ 042 29028 KOSTAQ CIPO  PLL 6/432 TIRANE
TE NDERGJEGJESOJE PUBLIKUN PER 
RUAJTJEN DHE BROJTJEN E BOTES UJORE

L21620452B
SHOQATA  ORGANIZATA SHQIPTARE 
PER CILESINE

AGIM ANXHAKU  KAVAJES116 TIRANE
ANGAZHIM PER ZHVILLIMIN E 
INFRASTRUKTURES SE CILESISE DHE 
PROMOVIMIN E STANDARTEVE

K81819451W
SHOQATA  PARLAM E ARDHMJA E 
MJEDIS TURIZMIT NE SHQIPERI

ALMA AGOLLI  MYSLYM SHYRI PALL 18 SHK 517 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K52409010O
SHOQATA  PER RUAJTJEN E 
NATYRES SHQIPTARE INCA

ZAMIR DEDEJ 042231 437 ISLAM ALLA PALL IVEA KATI 1 TIRANE

HARMONIZIMI I BURIMEVE DHE VENIEN E TYRE 
NE SHERBIM TE ZHVILLIMIT RAJONA; NE 
FUSHEN E MBROJTJES SE MJEDISIT DHE 
NATYRES

L37507691B
SHOQATA  PER ZHVILLIMIN  E KUR  
SE GJELBER DHE FER

DURIM ZANI 069314 8946 KOMUNA KUSHOVE GRAMSH
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE  VENDIMI I GJYKATËS TIRANË NR  
3303 DATË 16/04/2012

L41526453P
SHOQATA  PER ZHVILLIMIN RAJONAL 
TUR  AGROKULTURE

EMIRAND SKORA  MANGULL  PETRELE TIRANE
EVIDENTIMI I VLERAVE TURISTIKE NE RRETHIN 
E TIRANES

L01725452E
SHOQATA  PER ZHVILLIMIN E 
TURIZMIT KULTUROR

ARMADA MOLLA  RR  DORA  D  ISTRIA  ,  NR 2/87 TIRANE OJF

K76808804M
SHOQATA  PERDORIMI TE PYJE & 
KULLOTAVE KUKUR

CELNIK LENA 06925 68123 GRAMSH
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K84812391P
SHOQATA  PERDORIMI PYJEVE 
&KULLOTAVE  HAZGERI 

ILIR HALILI  FSHATI HALIL KRUJE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K83602201D
SHOQATA  PERDORIMI PYJE E 
KULLOTA KOMUNALE

SHEFQET TAFANI 06829 40333 GREKAN ELBASAN
SHOQATE PER PERDORIMIN E PYJEVE E 
KULLOTAVE ( VENDIMI GJYKATES NR 3385 )

K72607802A
SHOQATA  PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE

XHEVAT HALILAGA  HELMAS KAVAJE ADMINISTRIMI PYJEVE E KULLOTAVE

K62016007S
SHOQATA  QENDRA E GRUPIMIT  
EKOLEVIZJA 

XHEMAL MATO 042 34851 A  FRASHERI ISH KLINIK QEVER TIRANE NDERGJEGJSIMI PER MBROJTJEN MJEDISIT 

K62211009P
SHOQATA    QENDRA E STUDIMEVE  
BUJQESORE MJEDISORE  

URAN ABAZI  THANAS ZIKO P 29 SH 1 AP 14 TIRANE
AKTIVITET SHKENCOR NE FUSHEN E MJEDISIT 
DHE TE BUJQESISE 

L01929453P
SHOQATA  SHQIPTARE E 
FURNIZUESVE E  ELEK  (AAES)

SOKOL SPAHIU 4500 716 DESHMORET 4 SHKURTIT30 TIRANE OJF

L32218451U
SHOQATA  SHQIPTARE E ENERGJISE  
RINOVUESE  AREA

EUGEN LICI 06920 95751 I QEMALI PALL ISH MANHATAN2/7 TIRANE
PERFAQESIMI I NEVOJAVE TE SUBJEKTEVE 
ANETARE

K62016004R
SHOQATA  SHQIPTARE  INXH  
KONSULENTE

FARUK KABA 042 25650 BARDHOK BIBA  PLL 75/5 TIRANE TE MBROJE TE DREJTAT E INXH KONSULENTE 

L22126452S
SHOQATA  SHQIPTARE E PRODHIMIT 
TE VAJIT TE ULLIRIT

VALENTINA POSTOLI  
ZYRA ABMC RR MINE PEZA KATI 
1

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE 
JOFITMPRURESE

L26423191W
SHOQATA  SHQIPTARE PER 
MENAXHIM E PESHKIMIT

ALI HARUSHA 06730 71929 ZOGAJ SHKODER
HARTIMI I NJE STRATEGJIE EFIKASE PER 
ZHVILLIMIN E PROJEKTEVE PER MBARESHTIMIN 
E PESHKUT

K81523452S SHOQATA  TOKA - AJRI - UJI SALVADORE BUSHATI  KAVAJES153 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K61827002J
SHOQATA  TRANSPORTI I 
UDHETAREVE SHQIPTAR

HAJDAR DORICI 06920 37246 DURRESIT   NR 39 TIRANE

AKTIVITETE PER MBROJTJEN E INTERESAVE TE 
SUBJEKTVE TE UDHETAREVE SHQIOTAR NGA 
KONKURENCA SI DHE TE NXISE DHE 
PERMISOJE TEKNOLOGJINE E TRANSPORTIT TE 

K82007454K
SHOQATA  UJESJELLES KANALIZIME 
E SHQIPERISE

PHILIP D GIANTRIS  PJETER BOGDANI P TEUTA AP 5/4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31624452W
SHOQATA  AGJENCIA E ZHVILLIMIT 
SOCIAL EKONOMIK MJEDISOR 

ANILA HANAJ  
SAMI FRASHERI (PRANE DREJT 
SE POLICISE)

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41411453G SHOQATA  ENTI KOMBETAR RURAL AGIM RRAPAJ 06920 92370 BUL ZHAN D ARK PALL 59 H 4 TIRANE
PROMOVOJE,NXISE DHE TE ZHVILLOJE 
INTERESAT E ANETAREVE TE SHOQATES NE 
ZONAT RURALE

L01707452G
SHOQATA  MBROJTJA E MENAXHIMIT 
TE PYJEVE TE NDROQIT 

SHYQYRI BARDHI  FSHATI NDOQ,  KOMUNA NDROQ TIRANE
SHOQ,PER MBROJTJEN E BIODIVERSITETIT 
,PER SENSIBILIZIM DHE NDERGJEGJESIM 
PUBLIK

L41604451H
SHOQATA  MEDITIMI TRANSPORTI I 
SHQIPERISE 

FELIX URS KAGI 06922 48900
STAVRO VINJAU(MBRAPA AMB 
AMERIKANE)

TIRANE AKTIVITETE TE OJF



K61717019T SHOQATA  MJEDISI DHE SHENDETI HYSEN MANKOLLI 068241 409 ARTAN LENJA  VILA   15 TIRANE AKTIVITETE PER MJEDISIN

K82327451D
SHOQATA  PER INTEGRIMIN E 
ZONAVE SUBURBANE SHQIPERISE 

NIKOLL DOÇI  GJERGJ LEGISI  LAPRAKE TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L01601452T
SHOQATA  PER MBROJTJA E 
TREGETARE DHE TREGUT 

NIKO ZHERDI  
NAIM FRASHERI P 109 SHK 2AP 
13

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K96316191N
SHOQATA  PERDORIMI KOMUNAL TE 
PYLLIT SHELQET 

TOME SHELQETI 06822 87378 BARBULLUSH (KOM  BUSHAT) SHKODER
MBARESHTIMI I PYJEVE, PERDORIMI DHE 
RUAJTJA E TYRE

K61716011T
SHOQATA  PERDORIMIT TE PYJEVE 
DHE KULLOTAVE KOMUNALE 

GEZIM HIDA 06823 92887 BERZHITE TIRANE
SENSIBILIZIMI I BANOREVE TE FSHATRAVE PER 
PYJET

K92611391B
SHOQATA  PERDORUES PYJE E 
KULLOTA  ZAVALINE

DHIMITER PILIGRIU 06822 99269 ZAVALINE ELBASAN

OJF PERDORIM PYJE E KULLOTA VENDIMI NR 
2388 DT 22/10/2008 

L36401191F SHOQATA  ZEJTARET E VERIUT DRITA DIBRA 06825 22844
L:KONGRESI I PERMETIT, RR:OSO 
KUKA24

SHKODER
HARTIMI I PROJEKTEVE DHE NXITJA E 
INVESTIMEVE PER ARTIZANATIN DHE 
ZEJTARINE E SHQIPERISE TE VERIUT

L31330451M
SHOQATA BJESHKATARE DHE 
ALPINISTE TIRANA

ALEKSANDER BOJAXHI 06927 34973
RR DURRESIT,SHESHI KARL 
TOPIA,Q BIZ K II

TIRANE VEPRIMTARI SPORTIVE (ALPINIZEM -TURIZEM)

L41324451G SHOQATA CYCLE ALBANIA ARMAND JERENI  
BARDHOK BIBA PALL TREMA    
A15

TIRANE
BIÇIKLETA,NDERGJEGJESIMI I QYTETAREVE 
PER TE PERDORUR ME SHUME BIÇIKLETA

L07229491S SHOQATA E  PERDORIMIT TE PYJEVE SEBDIL DAUTI 068413 6961 BULQIZE SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L29020691I SHOQATA E AKOMODIMIT VALBONE ALFRED  JEMIN SELIMAJ  VALBON HOTEL RILINDJA TROPOJE

BASHKIMI I BIZNESEVE TE VALBONES ZHVILLIMI 
,PROMOVIMI I TURIZMIT,PERMIRESIMI I 
INFRASTRUKTIRES,PARKUT KOMBTARE 
RUAJTJES SE FLORES DHE FAUNES ETJ

L13824991L
SHOQATA E BLEKTOREVE  QENGJAT 
E JONIT 

FEIM REXHO 069233 4853
LAGJIA NR 3 RUGA STUDENTI 
GODINA E DRT TE BUQESIS

SARANDE
RRITJA E PERFORMANCES NE SEKTORIN E 
BLEKTORIS

K93421791C
SHOQATA E BURIMEVE NATYRORE 
KOMUNA PICAR

DRITAN TOLA 06924 85544 ZYRAT E KOMUNES PICAR GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE 
PYJEVE E KULLOTAVE

L02225751B
SHOQATA E FERMEREVE 
PULARRITES SHQIPTARE

SAMI GJERGJI 0522 64281
VRRINE,PRANE ZYRAVE TE 
FLORYHEN SHOQATAP K 

DURRES

KRIJIMI I NJE STRUKTURE ORGANIZATIVE PER 
NXITJEN E PERPJEKJEVE PER PRODHIMIN E 
VEZEVE DHE PRODUKTEVE TE MISHIT NE 
VEND,ZHVILLIMIN E TREGUT TE LIRE

L22210451C
SHOQATA E GJEOLOGEVE TE 
SHQIPERISE

ARJAN BEQIRAJ 06860 14849
QEMAL STAFA PALL 593 
SHOQATA2 AP 23

TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE JOFITIPRURESE

L46511791D
SHOQATA E MENAXHIMIT BURIMEVE 
UJORE QARK

SHKELQIM VOJKA  
BULEVARDI ELEZ ISUFI 
PESHKOPI

DIBER MENAZHIMI I BURIMEVE UJORE 

L12226452U
SHOQATA E MINIERAVE TE 
SHQIPERISE

NDOC UCI 0422 51609
BUL ZOGU I PARE P PR TIRANA 
BANK

TIRANE
STUDIME PER MBROJTJEN E PASURIVE 
MINERARE

L03815591K
SHOQATA E PERDORIMIT TE PYJEVE 
E KULLOTAVE

LATIF NEZHA  

FIER-SHEGAN

FIERSHEGAN

LUSHNJE
PERMIRSIM TE PYJEVE E KULLOTAVE

K86511391F
SHOQATA E PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE

IZMIR KAPAJ  KOMUNA HORE VRANISHT VLORE SHOQATE JOFITIMPRURESE

L02227451Q
SHOQATA E PERDORUESVE TE UJIT   
BOVILLA 

FERIT DANI 06822 36268
PRANE QENDRES KOMUNES 
ZALL-HERR

TIRANE OJF

L21520451N
SHOQATA E PERPUNIMIT TE DRURIT 
NE SHQIPERI

AVENIDA  STAVRI TASE 06922 17527
 THEMISTOKLI GERMENJI PALL  
PEGASO 6

TIRANE OJF

L47801991W SHOQATA E PESHKATAREVE ULEZ GJON RICA  MAT
MBROTJA E FLORES DHE E FAUNES MBROTJA 
E SPECIEVE TE RRALLA TE PESHKUT QE JANE 
NE ZHDUKJE 

K97027591Q
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE  
RREZOMA 

IMER BACI 0852 25460 KOMUNA VERGO DELVINE
RUAJTJA DHE SHTIMI I KULLOTAVE DHE PYJEVE

L02610791M
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KARDHIQ

LUAN PULA  KOMUNA CEPO GJIROKASTER
ADMINISTIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE 
PYJEVE DHE KULLOTAVE

L38311291Q
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNA ZAPOD

ADEM BAYRAM VLLAÇAJ 06840 79457 KOMUNA ZAPOD KUKES

SENSIBILIZIM I SHOQERISE PER RENDESINE E 
MBROJTJES DHE SHTIMIT TE PYJEVE,MBJELLJE 
TE DRUREVE PYJOR,MBROJTJA E PYJEVE NGA 
ZJARRET,RUAJTJEN DHE SHTIMIN E KAFSHEVE 

K99607691N
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNALE

ADEM BYBERI 06823 61976 KOMUNA MARGEGAJ TROPOJE
OJF(SENSIBILIZIMI I SHOQERISE PER RENDESIN 
E MBROJTJES DHE SHTIMIT TE PYJEVE DHE 
KULLOTAVE)

L37816891V
SHOQATA E PYJEVE KULLOTAVE 
KOMUNA SELITE

FETI RESULAJ  
FSHATI SELITE,PRANE ZYRAVE 
TE KOMUNES SELITE,

MALLAKASTER PERMIRESIM TE PYJEVE  E KULLOTAVE

L17316191I SHOQATA E TRAJNEREVE NE EDUKIM LINDITA BUSHATI
L PARTIZANI, RR TEOFIK 
ÇANGA107

SHKODER
NDERGJEGJESIMI NE LIDHJE ME MJEDISIN PER 
ZHVILLIMIN E EKO-TURIZMIT

L01915751Q
SHOQATA E VRESHTAREVE E PRODH 
TE VERES

FADIL DEDEJ 06821 93887 TEK KOMUNA RRASHBULL DURRES
TE PERMIRESOJE DHE RIORGANIZOJE 
KULTIVIMIN E VRESHTAVE NE FUSHE TE HAPUR

L03817791J
SHOQATA E ZEJTARISE & 
MJESHTRAT DUARARTE POGRADEC

MIMOZA SHULI 068401 9494 L 4 RR RESHIT COLLAKU POGRADEC

TE REALIZOJE VEPRIMTARI NE DOBI TE 
NXITJES DHE MBESHTETJES TE VEPRIMTARISE 
TE ZEJTAREVE DHE MJESHTRAVE 
POGRADECARE

K46908754S
SHOQATA E ZHVILLIMIT TE 
BUJQESISE

HAFUZ DOMI 06824 00112 LAGJA N  RUSHITI DIBER
AKTIVITETE TE ADMINISTRIMIT PUBLIK TE 
PERGJITHSHEM

L12409451C
SHOQATA FEDERATA E 
KUZHINIEREVE

ILIR NDREKO  DON BOSKO TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K67303001Q
SHOQATA GREEN CENTRE 
ALBANIA(GCA)

ANILA NEZIRI 06921 55511 DON BOSCO(LAB BAKTEROLOG) SHKODER
PERMIRESIMI I GJENDJES EKOLOGJIKE TE 
MJEDISIT 



K51618032B SHOQATA HORTIKULTURES ASTRIT BALLIU 06820 55833 MINE PEZA  PLL 87/3  2/1 TIRANE
KERKIME SHKENCORE DHE EDUKIM NE 
FUSHEN E HORTIKULTURES

L12910791W
SHOQATA JUGORE PER MJEDISIN 
ÇAJUPI

DHIONIS MANDI  GJIROKASTER
SHOQATE  PER MBARVAJTJEN E PYJEVE DHE 
MJEDISIT

K51311002F SHOQATA LURA FOREST LULZIME AJAZI 06824 01116 ALI DEMI NR 17 TIRANE AKTIVITETE AMBINETALISTE

K66906910I SHOQATA MBROJTJA E PYJEVE AVDULLAH NEZA 06823 62132 GOLAJ HAS
SILVIKULTURA, SHFRYTEZIMI I PYJEVE, DHE 
SHERBIME PLOTESUESE

L37705091H SHOQATA P P K B N   QARRI NIKO TANE 06922 39629 PRANE KOMUNES MOLLAS KOLONJE
ADMINISTRIM DHE PERDORIM RACIONAL I 
PYJEVE DHE KULLOTAVE

L21912453B
SHOQATA PER ZHVILLIM QENDRA 
MJEDISORE E BURIMEV NATYRE

IRMA QYLHANXHIU  KASEM  LUGA24 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L48913391F
SHOQATA PERMIRESIM GJELBERIM  
QELZA 

DILJANA BALAJ 06921 92454 KOMUNA QELEZ PUKE
RRITJE PERMIRESIM DHE MBARESHTRIM NE 
PYJE E KULLOTA

K47619605K SHOQATA PROBLEME SOCIALE KLARITA VANGJELI  LIBRAZHD
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K48115933A SHOQATA PYJE E KULLOTAVE FRAN FUFI  ULEZ MAT
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K46908750J SHOQATA PYJE KULLOTA NURI BASHA  DIBER
SHERBIMET PLOTESUESE NE SILVIKULTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

K82515991H
SHOQATA PYJEVE DHE KULLOTAVE 
SINABALLAJ

RUSTEM THARTORI  KAVAJE
SHERBIME NE FUSHEN E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

L06509891S
SHOQATA PYJEVE KULLOTAVE 
KOMUNALE TUNJE

NEFAIL RAMA 06824 02473 TUNJE GRAMSH SHFRYTEZIM PYJESH E KULLOTASH

L11827451K SHOQATA SHQIPTARE E ENERGJISE ERLET SHAQE 0445 17260 JORDAN MISJA NR 147 TIRANE
VEPRIMTARI JOFITIMPRURESE NE FUSHEN E 
ENERGJITIKES,SEMINARE,PROJEKTE PER 
ENERGJINE,PERFAQESIM I KONSUMATORIT

L02402452U
SHOQATA TERMOTEKNIKE 
SHQIPTARE

ANGJELIN SHTJEFNI 0422 23707
FAK ING MEKANIKE PR UNIVERS 
POL TIRANE

TIRANE OJF

L22316451M
SHOQATA TURIZEM, STANDARTET, 
SHERBIMET  

BENARD TERKUÇI 06623 44343
 FORTUZI PERB SHK  JERONIN 
DE RADA 119

TIRANE PROMOVIM I TURIZMIT DHE SHERBIMIT 

L32228451B
SHOQATA  BASHKIMI INDUSTRISE NE 
SHQIPERI  

KUJTIM SHKRELI  
  KAVAJES   P QENDER BIZNESI 
NR 29/22

TIRANE SHOQATE JOFITIMPRURESE

L32909591H
SHOQATE  E  PYJEVE E  KULLOTAVE 
KOMUNALE

BAZAIT LLANAJ  
PRANE ZYRAVE TE KOMUNES 
CAKRAN

FIER
MBROJTJA DHE SHTIMI I PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

K93728391W
SHOQATA E PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE GJELBERIMI 

HYSNI HUSHI  KOMUNA NIKEL KRUJE KRUJE
PUNIME PYJORE, PYLLEZIME, PERMISIME 
(SISTEME NDERTIMI RRUGEVE PYJORE) ETJ 

L38605291S SHPPKK  SUKA ISAK ORUÇI 06864 37373 KOMUNA KOLSH KUKES

NDERHYRJE AKTIVE NE MIREMBAJTJEN, 
RUAJTJEN, SHFRYTEZIMIN E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOMUNALE ME KRITER DHE 
MOSDEMTIMI I TYRE NGA PRERJET DHE 

L21708453V
SINDIKATE E PAVARUR INDUSTRI & 
ENERGJI E SECURITY TE SHQIPERISE

RAMIS HAMZOLLARI 06890 29701
PROKOP MIMA GOD KESH 
SECURITY SHRSF

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41927004D TRANSPLAN SOKOL KIKINO  MIHAL GRAMENO35/1 TIRANE
VEPRIMTARI STUDIMORE NE FUSHEN E 
TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES

L16501792E TRE DIMENSIONAL DRITAN FERATI  KOMUNA KALA E DODES DIBER
RUAJTJA ZHVILLIMI DHE MBROJTJA E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE

K51511035K TRE MARIAT LULJETA DANO 06830 33033
S FRASHERI PALL 15 SHOQATA1 
AP 1/1

TIRANE
AKTIVITETE AMBJENTALISHT NE MBRIJTJE TE 
EKOSISTEMIT DHE MBROJTJE TE VLERAVE 
KULTURORE

L09810591U TRI AVGA KADRI CORA  

KOMUNA BUZ
TEPELEN

TEPELENE

NE FUSHEN E STUDIMEVE TE 
PYJEVE,KULLOTAVE,FLORES,GJUETIA

K92324452U
UNIONI TREGTAREVE 
AGROUSHQIMOR DINAMO

ROLAND HYSA  FERIT XHAJKO UZINA DINAMO TIRANE
PER GARANTIMIN DHE MBROJTJEN E TE 
DREJTAVE TE TREGTAREVE QE ZHVILLOJNE 
TREGTI NE TREGUN AGROUSHQIMOR DINAMO 

K53202201L
VRESHTARET E PEMERRITESIT 
TREGAN

RRAPUSH KYÇYKU 06828 82071 FSHATI TREGAN ELBASAN
NXITJE ,LEHTESIM I VEPRIMTARISE 
PRODHUESE,EDUKIM DHE ORGANIZIM TE 
KULTIVUESVE TE VRESHTARISE 

K69006203I
ZHVILLIMI DHE INVESTIMI I PYJEVE 
DHE KULLOTAVE

VANGJEL SOTIRI  PERMET
FABRIKIMI I BRUMIT TE LETRES, I LETRES DHE 
ARTIKUJVE PREJ LETRE DHE PREJ KARTONI

K61709009S
ZYRE LLOYDS 
TELECOMMUNICATIONS LIMITED

LEDIO YLLI 042 21771 SULEJMAN PASHA PALL 102/3 TIRANE ZYRE PERFAQSIE

K21826002A
YOUTH ALBANIA PROFESSIONAL 
SERVICES YAPS

ARBEN SHAMIA 4253888 QENDRA DON BOSKO TIRANE
AKTIVITETE POSTALE QE S'USHTROHEN NGA 
POSTA KOMBETARE

K72120451H
QENDRA VLERESIMIT TE NDIKIMIT NE 
MJEDIS

SPARTAK SINOIMERI 06920 82417 A DEMI,P 6,AP 4, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K61920011W
QENDRA SHQIPTARE PER ZHVILLIM E 
QENDRES

GAVROSH ZELA 06920 96266 S FRASHERI NR 20/10 KATI 4 TIRANE
SHOQATE OJF, STUDIME KERKIME ZBATIM 
PROJEKTIM NE FUSHEN MJEDISIT E SHENDETIT 
DHE ZHVILLIMIT TE QENDRUESHEM

K81407451T
QENDRA SHQIPTARE PER STUDIME 
EKOLOGJIKE

VELESIN PEÇULI  D 4 SHKURTIT KOMP GREN PARK TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 



L04426991K
QENDRA SHQIPTARE PER KERKIME 
DETARE

AURON TARE 068205 8244
LAGJIA NR 1 RUGA BUTRINTI
PRANE HOTEL BUTRINTIT 
SARANDE

SARANDE
KERKIME NENUJORE ARKEOLOGJIKE DHE 
MJEDISORE,KERKIME NE ANIJE TE 
BYTURA,TRAJNIME,SEMINARE ETJ

L12723792U
QENDRA SHQIPETARE PER 
TRASHEGIMI ,MJEDIS

MARIETA KOLA  
LAGJIA 18 SHTATORI 
GJIROKASTER

GJIROKASTER
RUAJTJA DHE ZHVILLIMI I TRASHEGIMISE 
KULTURORE,MBROJTJA E MJEDISIT

K83918997P QENDRA  AJMMI SHKELQIM HAJNO  LAGJA 1 SARANDE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K61716012E
Qendra mjedisore për Zhvillim 
Rrjetëzim dhe Edukim, Qendra 
EDEN

ERMELINDA MAHMUTAJ 00355 42 22 7615
Rr.” E Bogdanëve”, Pall. 7 
katësh, K.4, Ap.33, Kodi postar. 
1025, Njesia Nr.10

TIRANE
NDERGJEGJSIMI I PUBLIKUT NE FUSHEN E 
MJEDISIT

L31419451G
QENDRA BLEGTORIA DHE ZHVILLIMI 
RURAL

FEJZO BEGAJ 06820 43527 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K47012002M
QENDRA BURIMORE PER 
PERMAKULTURE

TOM NDOKA 06822 99444 DAUT BORIÇI1115 SHKODER
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA ( 
ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ )

K52409011W QENDRA ECAT  TIRANA MARIETA MIMA 042 23930
ABDYL FRASHERI  PLL 16 SHK 
653

TIRANE

STRUKTURA KONSULTIVE NE FUSHEN E 
MBROJTJES SE MJEDISIT ADMINISTRATIMIT TE 
TIJ DHE APLIKIMIT TE TEKNOLOGJIS 
BASHKEKOHORE

L21819451R
QENDRA PER BASHKEPUNIM DHE 
ZHVILLIM RAJONAL

RAIMONDA BEDO  PERLAT REXHEPI  KATI 9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21609451H
QENDRA PER MENAXHIM  AGRO-
MJEDISOR & EKONOMIK

AIDA BANI  ZEF JUBANI NR 5 KATI PARE TIRANE
AKTIVITETE PER MENAXHIMIN AGRO MJEDISOR 
& EKONOMIK

L31325451K
QENDRA PER STUDIME 
GJEOGRAFIKE (QPSGJ)

BEDRI KOLA  KOMUNA E PARIZIT PALL ABC TIRANE STUDIME GJEOGRAFIKE

K46908750J SHOQATA PYJE KULLOTA NURI BASHA  DIBER
SHERBIME PLOTESUESE NE SILVIKURLTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

K82515991H
SHOQATA PYJEVE DHE KULLOTAVE 
SINABALLAJ

RUSTEM THARTORI  KAVAJE
SHERBIME NE FUSHEN E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

L06509891S
SHOQATA PYJEVE KULLOTAVE 
KOMUNALE TUNJE

NEFAIL RAMA 06824 02473 TUNJE GRAMSH SHFRYTEZIM PYJESH E KULLOTASH

L11827451K SHOQATA SHQIPTARE E ENERGJISE ERLET SHAQE 0445 17260 JORDAN MISJA NR 147 TIRANE
VEPRIMTARI JOFITIMPRURESE NE FUSHEN E 
ENERGJITIKES,SEMINARE,PROJEKTE PER 
ENERGJINE,PERFAQESIM I KONSUMATORIT

K81915451F
SHOQATA SHQIPTARE KORROZIONIT 
(SHSHK)

ZANA GACE 06924 40804 MINE PEZA,P 250, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L02402452U
SHOQATA TERMOTEKNIKE 
SHQIPTARE

ANGJELIN SHTJEFNI 0422 23707
FAK ING MEKANIKE PR UNIVERS 
POL TIRANE

TIRANE OJF

L12409452K
SHOQATA AL  AG  FOR NAT  P  AND 
SUST  DEVEL  

ZANA STATHI 06740 48804
 ELBASANIT ,SAUK,PRAN 
AKADEMIS

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32022452T SHOQATA ATCC BULENT KEVANI 06926 53018
BUL B CURRI GOD ETC KATI 
13/1/2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31526451V
 SHOQATA  E SPECIALISTEVE TE 
PYJEVE 

KOLE MALAJ  LIDHJA E PRIZRENIT PALL 7 AP 2 TIRANE SHERBIME NE FUSHEN E PYJEVE

K51730029V SHOQATA  SHOQATA E M  ZH Q DHERON HIZMO 042 42105 MYSLYM SHYRI  PLL 56/21 TIRANE
SEMSIBILIZIM I POPULLSISE PER PERDORIMIN 
E ENERGJISE SE RINOVUESHME

L48717391T SHOQATA  BLETERRITESIT PUKJANE ABDYL MAN ARIFAJ 06823 45742 PUKE PUKE
ZBATIMI I TEKNOLOGJIVE TE PERPARUARA NE 
MBARSHTRIMIN E BLETES

L22218452E SHOQATA  GO2 ENTELA SHKRELI 06828 53159
GJERGJ FISHTA ND 60 H 3 AP 
271023

TIRANE
NXITJE DHE ZHVILLIMI I LEVIZJES ME BICIKLETA 
DHE PER KEMBESORE

L32322451U SHOQATA  GREEN PARK ROBERTO KODRA  KOMUNA  PEZE TIRANE MBROJTJA E PYJEVE DHE KULLOTAVE

L38804391C SHOQATA  ILIRIA ZEF LLESHI 06824 24525 KOMUNA QELEZ PUKE
MBARESHTRIMI DHE RIPERTERITJA E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE TE RRETHIT TE PUKES NE 
PERDORIM TE ANETAREVE TE SHOQATES

K77517710T SHOQATA  KELMENDI GEZIM ISUFI  
MALSI E 
MADHE

SHERBIME PLOTESUESE NE SILVIKURLTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

L46610391A SHOQATA  KLEOLAND AIR-SPORT AGIM MUÇAJ 0695 558716 L KUSHTRIMI VLORE VLORE

PRAKTIKIMI I DISIPLINES SE FLUTURIMIT 
SPORTIV E TURISTIK ME MJETE FLUTURUESE 
,NDERMARRJA E VEPRIMTARIVE 
MANIFESTIVE,SEMINARE,STIMULIMI I 

L49021391U SHOQATA  KURORA E GJELBERT GEZIM LATIFI 06831 00082 SHESHI TERBUNI,PALL NR 34 PUKE
RRITJE,PERMIRESIM DHE MBARESHTIM NE 
PYJE E KULLOTA

L12304451U
SHOQATA  MARTIRE TE POLICISE SE 
SHTETIT 

ILIR PILKATI 06829 53102
 ARTAN LENJA GODINA STUDENTI       
PAS INSTITUTI FISKULTURES

TIRANE OJF,JO POLITIKE,JO QEVERITARE 

K87108191O
SHOQATA  PER PYJET E KULLOTAT 
KOMUNALE 

NIKE DED PREKA 06834 22857 BARCOLLE ( KOMUNA SHLLAK) SHKODER
MBARESHTIMI I PYJEVE KOMUNALE TE 
FSHATIT, RUAJTJA DHE MBROJTJA E PYJEVE 

L46629191O SHOQATA  PYJEVE BREGU I GJELBER RROK GJEKA 06720 14458 MALI KOLAJ SHKODER
TE RUAJE DHE TE MIREMBAJE PYJET NE 
FUNKSION TE MBROJTJES TE 
TOKES,AMBIENTIMIT DHE VLERAVE TURISTIKE

L31303751K
SHOQATA BAMIRESE E DETAREVE TE 
SHQIPERIS

DAVID JONATHAN PENNOYER 069205 5642 LGJ 18 RR A GOGA ,PALL 32 DURRES
TE NDIHMOJE DHE INVESTOJE NE MIREQENIEN 
E DETAREVE,NEPERMJET NGRITJES 
EKONOMIKE DHE PROFESIONALE 

L07229491S SHOQATA E  PERDORIMIT TE PYJEVE SEBDIL DAUTI 068413 6961 BULQIZE SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L01311455P
SHOQATA E ARKITEKTEVE TE 
SHQIPERISE

ARTAN SHKRELI  GJENERAL NIKO PUSHKINI KLL 3 TIRANE
MBROJTJA E PROFESIONIT TE AKTIVITETIT E 
KONSUMATOREVE DHE GARANTIMIN  I 
LIGJSHMERISE NE USHTRTIMIN E PROFESIONIT 



L13824991L
SHOQATA E BLEKTOREVE  QENGJAT 
E JONIT 

FEIM REXHO 069233 4853
LAGJIA NR 3 RUGA STUDENTI 
GODINA E DRT TE BUQESIS

SARANDE
RRITJA E PERFORMANCES NE SEKTORIN E 
BLEKTORIS

L02225751B
SHOQATA E FERMEREVE 
PULARRITES SHQIPTARE

SAMI GJERGJI 0522 64281
VRRINE,PRANE ZYRAVE TE 
FLORYHEN SHOQATAP K 

DURRES

KRIJIMI I NJE STRUKTURE ORGANIZATIVE PER 
NXITJEN E PERPJEKJEVE PER PRODHIMIN E 
VEZEVE DHE PRODUKTEVE TE MISHIT NE 
VEND,ZHVILLIMIN E TREGUT TE LIRE

L22210451C
SHOQATA E GJEOLOGEVE TE 
SHQIPERISE

ARJAN BEQIRAJ 06860 14849
QEMAL STAFA PALL 593 
SHOQATA2 AP 23

TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE JOFITIPRURESE

L21931454M
SHOQATA E INXHINIERISE MEKANIKE 
TE SHQIPERISE

GAQO APOSTOLI  
UNIVER POLITEK FAKULT INXH 
MEK SHESHOQATA N TEREZA 4

TIRANE AKTIVITETE SHKENCORE JOFITIMPRURESE 

L46511791D
SHOQATA E MENAXHIMIT BURIMEVE 
UJORE QARK

SHKELQIM VOJKA  
BULEVARDI ELEZ ISUFI 
PESHKOPI

DIBER MENAZHIMI I BURIMEVE UJORE 

L12226452U
SHOQATA E MINIERAVE TE 
SHQIPERISE

NDOC UCI 0422 51609
BUL ZOGU I PARE P PR TIRANA 
BANK

TIRANE
STUDIME PER MBROJTJEN E PASURIVE 
MINERARE

K61327012B
SHOQATA E NDERTUESVE TE 
SHQIPERISE

ARTAN DULAKU 06920 91243
KAVAJES ISH ND 21 
DHJETORI250

TIRANE
PERFAQESIMI DHE MBROJTJEN E INTERESAVE 
TE SHOQERIVE TE NDERTIMIT

L03815591K
SHOQATA E PERDORIMIT TE PYJEVE 
DHE KULLOTAVE

LATIF NEZHA  

FIER-SHEGAN

FIERSHEGAN

LUSHNJE
PERMIRSIM TE PYJEVE E KULLOTAVE

K86511391F
SHOQATA E PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE

IZMIR KAPAJ  KOMUNA HORE VRANISHT VLORE SHOQATE JOFITIMPRURESE

L47801991W SHOQATA E PESHKATAREVE ULEZ GJON RICA  MAT
MBROTJA E FLORES DHE E FAUNES MBROTJA 
E SPECIEVE TE RRALLA TE PESHKUT QE JANE 
NE ZHDUKJE 

K97027591Q
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE  
RREZOMA 

IMER BACI 0852 25460 KOMUNA VERGO DELVINE
RUAJTJA DHE SHTIMI I KULLOTAVE DHE PYJEVE

L02610791M
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KARDHIQ

LUAN PULA  KOMUNA CEPO GJIROKASTER
ADMINISTIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE 
PYJEVE DHE KULLOTAVE

L38311291Q
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNA ZAPOD

ADEM BAYRAM VLLAÇAJ 06840 79457 KOMUNA ZAPOD KUKES

SENSIBILIZIM I SHOQERISE PER RENDESINE E 
MBROJTJES DHE SHTIMIT TE PYJEVE,MBJELLJE 
TE DRUREVE PYJOR,MBROJTJA E PYJEVE NGA 
ZJARRET,RUAJTJEN DHE SHTIMIN E KAFSHEVE 

K99607691N
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNALE

ADEM BYBERI 06823 61976 KOMUNA MARGEGAJ TROPOJE
OJF(SENSIBILIZIMI I SHOQERISE PER RENDESIN 
E MBROJTJES DHE SHTIMIT TE PYJEVE DHE 
KULLOTAVE)

L36506191K SHOQATA E RRUGES 28 NENTORI XHEMAL BUSHATI 06920 88105 BASHKIA SHKODER SHKODER
KRIJIMI I NJE ZONE TE PERMIRESIMIT TE 
BIZNESIT

L01915751Q
SHOQATA E VRESHTAREVE E 
PRODHIMIT TE VERES

FADIL DEDEJ 06821 93887 TEK KOMUNA RRASHBULL DURRES
TE PERMIRESOJE DHE RIORGANIZOJE 
KULTIVIMIN E VRESHTAVE NE FUSHE TE HAPUR

L03817791J
SHOQATA E ZEJTAREVE & 
MJESHTRAVE DUARARTE POGRADEC

MIMOZA SHULI 068401 9494 L 4 RR RESHIT COLLAKU POGRADEC

TE REALIZOJE VEPRIMTARI NE DOBI TE 
NXITJES DHE MBESHTETJES TE VEPRIMTARISE 
TE ZEJTAREVE DHE MJESHTRAVE 
POGRADECARE

K46908754S
SHOQATA E ZHVILLIMIT TE 
BUJQESISE

HAFUZ DOMI 06824 00112 LAGJA N  RUSHITI DIBER
AKTIVITETE TE ADMINSITRIMIT PUBLIK TE 
PERGJITHSHEM

K67303001Q
SHOQATA GREEN CENTRE 
ALBANIA(GCA)

ANILA NEZIRI 06921 55511 DON BOSCO(LAB BAKTEROLOG) SHKODER
PERMIRESIMI I GJENDJES EKOLOGJIKE TE 
MJEDISIT 

K51618032B SHOQATA HORTIKULTURES ASTRIT BALLIU 06820 55833 MINE PEZA  PLL 87/3  2/1 TIRANE
KERKIME SHKENCORE DHE EDUKIM NE 
FUSHEN E HORTIKULTURES

L12910791W
SHOQATA JUGORE PER MJEDISIN 
ÇAJUPI

DHIONIS MANDI  GJIROKASTER
SHOQATE  PER MBARVAJTJEN E PYJEVE DHE 
MJEDISIT

L11816451B SHOQATA KOMBETARE SOFTAIR GERTIN QINAMI 06940 08880 LIDHJA E PRIZRENIT NR 107 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51311002F SHOQATA LURA FOREST LULZIME AJAZI 06824 01116 ALI DEMI NR 17 TIRANE AKTIVITETE AMBINETALISTE

L11503451T SHOQATA MARCHE-ALBANIA IMIR KRAJA 06920 54687 NIKOLLA TUPE NR 27 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K66906910I SHOQATA MBROJTJA E PYJEVE AVDULLAH NEZA 06823 62132 GOLAJ HAS
SILVIKULTURA, SHFRYTEZIMI I PYJEVE, DHE 
SHERBIME PLOTESUESE

L37705091H SHOQATA P P K B N   QARRI NIKO TANE 06922 39629 PRANE KOMUNES MOLLAS KOLONJE
ADMINISTRIM DHE PERDORIM RACIONAL I 
PYJEVE DHE KULLOTAVE

L48913391F
SHOQATA PERMIRESIM GJELBERIM  
QELZA 

DILJANA BALAJ 06921 92454 KOMUNA QELEZ PUKE
RRITJE PERMIRESIM DHE MBARESHTRIM NE 
PYJE E KULLOTA

K48115933A SHOQATA PYJE E KULLOTAVE FRAN FUFI  ULEZ MAT
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

K46908750J SHOQATA PYJE KULLOTA NURI BASHA  DIBER
SHERBIME PLOTESUESE NE SILVIKURLTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

K82515991H
SHOQATA PYJEVE DHE KULLOTAVE 
SINABALLAJ

RUSTEM THARTORI  KAVAJE
SHERBIME NE FUSHEN E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

L06509891S
SHOQATA PYJEVE KULLOTAVE 
KOMUNALE TUNJE

NEFAIL RAMA 06824 02473 TUNJE GRAMSH SHFRYTEZIM PYJESH E KULLOTASH

L48913391F
SHOQATA PERMIRESIM GJELBERIM  
QELZA 

DILJANA BALAJ 06921 92454 KOMUNA QELEZ PUKE
RRITJE PERMIRESIM DHE MBARESHTRIM NE 
PYJE E KULLOTA



L21912453B
SHOQATA PER ZHVILLIM QENDRA 
MJEDISORE E BURIMEVE NATYRORE

IRMA QYLHANXHIU  KASEM  LUGA24 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K47619605K SHOQATA PROBLEME SOCIALE KLARITA VANGJELI  LIBRAZHD
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

K96706391K
PËRDORUESIT E PYJEVE E 
KULLOTAVE

ADHURIM KALEMAJ  VLAHINË VLORE

VLERËSIMET E NDIKIMIT TË FAKTORËVE TË 
NDRYSHËM NË MJEDIS, HARTIMI DHE ZBATIMI I 
PROJEKTEVE NË FUSHËN E MJEDISIT, 
BUJQËSISË E BLEGTORISË 

L02802391A
PERDORUESIT E PYJEVE E 
KULLOTAVE BYSHEK

REFIK KOÇI  BYSHEK ELBASAN AKTIVITETE PER MBROJTJEN E MJEDISIT OJF

L37014391D
PERDORUESIT E PYJEVE E 
KULLOTAVE HIMARA 

ILIA ZISI 06977 43532
HIMARE, NE AMBIENTIN E 
BASHKISE HIMARE

VLORE
STUDIME,PUNIME PYJORE,KULLOTAVE,TE 
PYLLEZIMIT,TE TRAJTIMIT TE PYJEVE,ZBATIMIN 
E PUNIMEVE PYJORE PER PYLLEZIMET 

K98603091B
PERDORUESIT E PYJEVE KULLOTAVE 
QYTEZE

EQEREM LAME  KOMUNA CLIRIM KOLONJE

NE VLERESIMET E NDIKIMIT TE  FAKTOREVE TE 
NDRYSHEM NE MJEDIS HARTIM E ZBATIM 
PROJEKTESH NE FYSHEN E MJEDISIT 
BUJQESISE BLEKTORISE UJRAVE ANALIZA 

K82307451S
PERDORUESIT E 
PYJEVE&KULLOTAVE KOMUNALE

BASHKIM SALIU  KRRABE TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K46915903W PERDORUESIT PYJEVE KULLOT GAZMEND PEKA  KRUME HAS
AKTIVITETE TE ADMINISTRIMIT PUBLIK TE 
PERGJITHSHEM

K84802391L
PERDORUESVE TE PYJEVE E 
KULLOTAVE ILNJE

BASHKIM DOKU  BASHKIA KRUJE KRUJE

KRYERJE PUNIMESH NE PYJE E KULLOTA, 
PERMISIM PYJESH, KONTROLL PER EROZION  
SEMUNDJE ETJ  PERMISIM KULLOTASH E 
MBROJTJE NGA ZJARRI

K71818002L
PETROL CALTEX U K LIMITED NE 
SHQIPERI

ACHILLE FERRANTE  
BUL DESHOQATAKOMBI TWIN 
TOWERS

TIRANE
PERFAQSIM I INTERESAVE TE SHOQERISE 
MEME MBLEDHJE,ANALIZA,STUDIME DHE 
SHKEMBIMI INFORMACIONIT TE TREGUT  

K42415002G PHARMASWISS  SA MARKO TUMPEJ 042 53489 VASO PASHA PALL RI KATI 220 TIRANE AKTIVITETE TE STUDIMIT TE TREGUT

K51914010G PHILIP MORRIS SERVICE S A ATILJA ADEMI 04253 587 D KASTRIOTI EGT TOWER TIRANE
ZYRE PERFAQESIMI PER KERKIME PER 
TREGUN DHE MARKETINGUN E PRODUKTEVE 
TE DUHANIT

L07609691L POJSKA VIKTOR ÇARÇIA  RRAJCE LIBRAZHD
ADMINISTRIMI E PERDORIMI RACIONAL I 
BURIMEVE NATYRORE

J72008006Q
PROGRAMI I MBESHTETJES SE 
SHOQATAVE RURALE

PETRIT DOBI 04 23951
DURRESIT,P TEKNOPROJ SH2,AP 
74

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K21602001E
PROJEKT SHPERNDARJA E  
SHERBIMEVE SOCIALE

VALDETE BIZHGA 03820 49320 DURRESIT83 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE DREJTUESE 
DHE KESHILLIMORE 
( dhomat e tregetise, federata te ndryshme etj )

L31407451P PROJEKTI  ADRIA RAD NET ALFRED OLLI 06941 11311 SHESHI SKENDERBEJ NR 3 TIRANE
RRJETI I MONITORIM -PARASHIKIM TE 
RADAREVE (MINI) HIDROMETEOROLOGJIK PER 
ZONEN E ADRIATIKUT

L41315451H PROJEKTI CBCIBB ANIS LAMLLARI  PAPA GJON PALI II NR 3 TIRANE
ZHVILLIMI DHE PROMOVIMI I INTERNETIT NE 
ZONAT MALORE KUFITARE TE VENDIT TONE

L12101451W
PROJEKTI PER BURIMET UJORE DHE 
UJITJEN

ALBERT KUSHTI 06720 77822 BUL SKENDERBEJ MBUMK,3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32818392W
PROMOTION CREATIVE 
COMMUNICATION

GENTJAN TABAKU  
LAGJA  5 MAJ  PËRBALLË 
DREJTORISË DREJTORIS SË 
POLICISË ELBASAN

ELBASAN

AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT 
GJYQSOR TIRANË NR 3549 DATË 05/04/2013

K63627201L
PYJEVE E KULLOTAVE KOMUNALE  
FUNARI 

MAHMUD MEMA 06840 11064 BRANESH ELBASAN OJF

L12813391K PYJORE KOMUNALE LABINOT MAL NAIM PISHA 06720 28175 KOMUNA LABINOT MAL ELBASAN SHFRYTEZIM PYJE E KULLOTA

K98428091F PYLLI I RI  - JETE E RE IVANOV PASHO  LESKOVIK KOLONJE
MBARESHTRIMI DHE PERTERITJA E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE

K61704025V
QENDRAE  KERKIME DHE 
ALTERNIMEVE TE ZHVILLIMIT RURAL

BIANKA KASHIFI 042 38968 QEMAL STAFA218 TIRANE
PERMIRESIMI I STANDARTIT TE JETES NE 
ZONEN RURALE 

K41920007P
QENDRA SHQIPTARE E 
NDERMJETSIMIT DHE ARBITRAZHIT 
TREGETAR

ENDRIT KAPAJ 042 43740    VASO PASHA            NR 7 TIRANE
VEPRIMTARI NE FUSHEN E NDERMJETSIMIT 
DHE ARBITRIM TREGTAR

K42201009J
Q K L A  QENDRA KOMBETARE E 
LEVIZJES AMBIENTALISTE

HAZIZ MARKU 06820 40231 ISMAIL QEMALI  NR 19 TIRANE AKTIVITETE PER MJEDISIN

K82325451Q
QENDRA KERKIMORE PESHKIMIT & 
AKUAKULTURES HYDRA

ARIAN PALLUQI  MEDAR SHTYLLA P 142 SHK 456 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L01415751B
Q P P B QENDRA PERPUNIMIT &  
PRODHIMIT TE BUKES

LATIF SELA  
PROKOP SORRA L 12 ISH URT

DURRES
PERGATITJA PROFESIONALE DHE KUALIFIKIMI I 
PRODHUESVE TE BUKES PRODUKTEVE TE 
TJERA PREJ BRUMI

K81310451I
QENDRA SHQIPTARE  
GASTRONOMISE E SIMPOZIUMEVE

KATERINA GREMO  BARRIKADA ISH KIN 17 NENTORI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K61702010K
QENDRA E STUDIMIT TE BUJQESISE 
SE QENDRUESHME

EVAN RROCO 06925 09808 LEK DUKAGJINI PALL 3 CT SHK 19 TIRANE
SENSIBILIZIM OPIONIONI NE FUSHEN E 
BUJQESISE

K81521451A
QENDRA PER MJEDISIN&MBROJTJEN 
E SHENDETIT

ELONA HOXHA 04 321548 YMER KURTI,AP 7,P  1, TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51918013E
QENDRA INSTITUTI I STUDIMIT TE 
PROJEKTEVE PYJORE

ARBEN PETTO  ABDYL FRASHERI PLL JESHIL TIRANE
RRITJEN E NDERGJEGJESIMIT TE SHOQERISE  
PER RUAJTJEN E PASURISE PYJORE SI DHE TE 
EKOSISTEMIT MALOR

K72806626M QENDRA KOMUN MULTIFUNKSION FATBARDHA IDRIZAJ 0846 8866 LAGJA 18 SHTATORI GJIROKASTER
Aktivitete te organizatave te tjera ( Rotari, per 
mbrojtjen e mjedisit etj )

K82126451P
QENDRA PER TURIZMIN&ZHVILLIMIN 
E QENDRUESHEM

DRITAN ZAIMI  
DHIMITER KAMARDA P 1 
SHOQATA225

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 



K71317501N
QENDRA E PROMOVIMIT TE BIZNESIT 
& EKONOMISE

ANDREA XHOVARA  PROKOP MEKSI L 7 NR 180 DURRES INFORMACIONE NE TE GJITHA FUSHAT

K91927451U
QENDRA E STUDIMEVE EKONOMIKE 
PER BIZNESIN VOGEL

AUREL MEMUSHAJ  D KASTRIOTI KOTONI CENTER TIRANE

KRYERJE E STUDIMEVE DHE PROJEKTIMEVE 
PER ZHVILLIMIN E BISNESEVE TE VOGLA 
MBESHTETJA E BISNESIT TE VOGEL ME 
ASISTENCE TEKNIKE 

L22417453N
QENDRA E STUDIMEVE POLITIKE 
EUROPIANE E ZHVILLIMIT RAJONAL E 
LOKAL

LUIZA HOXHAJ 06920 83007
K  PARISIT PALL ALBAN TIRANA P 
4 K 53

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91729451B
QENDRA ZBULUESVE DHE 
KERKUESVE PER ENERGJI

VULLNET MIRAKA  DON BOSKO2009 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L32320452S
QENDA MJEDISORE  RECYCLE 
ALBANIA 

ROVENA (XHAFER) CAKAJ  SAMI FRASHERI PALL 20/1 TIRANE AKTIVITET MJEDISOR JOFITIMPRURES

K61801003C QENDER  Q S K  NATYRA SHERIF LUSHAJ 042 25186 DED GJON LULI  PLL 1/117 TIRANE STUDIME NE FUSHEN BURIMEVE NATYRORE

K51918011L QENDRA   K T E   ALBANIA CLIRIM PARO  S FRASHERI,10 TIRANE
KONSULENCE TRAJNIM, EKSPERTIZE PER 
PROGRAMET E ZHVILLIMIT RURAL DHE URBAN

L31819451S
QENDRA  BIZNES & TEKNOLOGJISE  
DREJTIMIT

ELJANA METE  
LUIGJ GURAKUQI P 4 SHOQATA2 
AP 12

TIRANE
TRAJNIME NE FUSHEN E MENAXHIMIT TE 
BISNESIT

K62203006U QENDRA    LEVIZJA MJAFT   ELTON KACIDHJA  ELBASANIT NR 38 KAT 4 TIRANE
RITJA E QYTETARISE AKTIVE, FORCIMI I 
KOMUNITETEVE, PERMIRESIMI I IMAZHIT TE 
SHQIPERISE NE BOTE 

K71405005E QENDRA   ALBINSPEKT  SOKOL STAFA  DED GJON LULI P 5 SHOQATA18 TIRANE
AKTIVITETE PER MBROJTJEN E PUBLIKUT 
NEPERMJET KONTROLLIT TE SISTEMEVE TE 
CILESISE 

K52212001B QENDRA   ALMAKO TIRANA BIANCAFATBARDHA DURO 042 36325
 DIBRES PALL PERB VILES 
GOLDEN10

TIRANE PROMOVIM I BIZNESIT AUSTRIAK NE SHQIPERI

K48130545F SHOQATA AMBASADORET PAQES ENZO ZAGO  BAQEL LEZHE
Aktivitete te organizatave te tjera ( Rotari, per 
mbrojtjen e mjedisit etj )

L33221791O
SHOQATA E PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE ANTIGO

PERPARIM KANUSHI 0692 903991 GJIROKASTER
TE NDIHMOJE NE BASHKPUNIM ME 
INSTITUCIONET E TJERA ZHVILLIMIN E KESAJ 
ZONE

L41406451L
SHOQATA   AGOMEKANIZAT TE 
SHQIPERISE   AGM-AL 

XHOXHI MARKU 06942 76417 KAVAJES P 217 SHK 2 AP 2 TIRANE
RRITJA E NIVELIT TE MEKANIZIMT TE 
BUJQESISE ,FUTJA E TEKNOLOGJIVE TE REJA 

K51421022D SHOQATA   PROGRESI PYJOR LILJANA SHEHU 06922 41430 VANGJEL CAPO  7/1  2/9 TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E ZHVILLIMIT DHE 
RIPRODHIMIT TE PYJEVE

K81819452H SHOQATA    FSHATI URBAN  ARBER VELIAJ  ELBASANIT77 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K02203001U SHOQATA    I B B Y  SHPRESA VRETO  
UNAZA E REPR  KONV  SH 
ELEKTR

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L11416452U QENDRA  ALPE NDOC MULAJ 06920 33338 PAL HASI NR 17 TIRANE MBROJTJA DHE ZHVILLIMI I MJEDISIT NE ALPE

L11604453U
QENDRA AGJENCIA KOMBETARE E 
INOVACIONIT

ERION HABILAJ 06820 67754 ISA BULETINI VILA NR 87 TIRANE AKTIVITETE PER PRIRJET INOVATIVE NE VEND

L11807451C
QENDRA 
ART,TOURISM,CONSERVATION /A C T

EDUART BITRI 06730 44008
BUL ZHAN D ARK KULLA 8 K 3 
AP17

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71723027S
QYTETARE TE SIGURISE RRUGORE E 
AMBJENTIT

DEMIR OSMANI  DIBRES PALL RI PR SELVISE K1 TIRANE

TE NXISE DHE TE PARANDALOJE QYTETARET 
NE EDUKIMIN E TYRE PER RREGULLAT E 
SJELLJES NE RRUGE,MBROJTJEN E JETES E 
SHENDETIT 

K99810491W RAMIA FATMIR MYFTARAJ  KOMUNA QENDER SKRAPAR
MBROJTJA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNALE

L38403991V RESURSET E XIBRIT DRITAN AHMESULA 068 638321 LAGJA PJETER BUDI MAT
MBROTJA DHE PERDORIMI I BURIMEVE 
NATYRORE

K42413004M S I M  S P A RUGGERO BALDI  BARDHYL   PLL 64/1 TIRANE
KONSULENCE PER RIKUNSTURIMIN E 
OBJEKTEVE PUBLIKE SPITALE, SHKOLLA 
BURGJE ETJ

K94803191F SH ZH B N OPARI THANAS MENKSHI  KOMUNA MOGLICE KORCE
PERDORUESIT E PYJEVE E KULLOTAVE 
KOMUNALE

K82221751L
SHOQATA E PERDORIMIT TE PYJEVE 
E KULLOTAVE ISHEM

BESNIK DAMA 06822 98103 KUMUNA ISHEM DURRES
PER MIRMBAJTJEN DHE PERMISIMIN E PYJEVE 
NE KOMUNEN ISHEM

K61708004T
SHOQATA INSTITUTI I POLITIKAVE 
ZHVILLIMORE

MEHMET ZACAJ 042 28681
M  GJOLLESHA PALL MOSKATE3 
18/4

TIRANE
POLITIKA ZHVILLIMORE SEKTORIALE NE 
FUSHEN E GJEOLOGJISE E TE MJEDISIT

L22617591O
SHOQATA GJUETAREVE, 
SPORTISTEVE, RUAJTJA E MJEDISIT 
APOLLONIA

YLLI SHEHU  
LAGJJA  KASTRIOT    RR RAMIZ 
ARANITASI   PALL 50

FIER

ZHVILLIMI I GJUETISE SPORTIVE,MBROJTJA E 
FAUNES SE EGER,RUAJTJA E HABITATEVE DHE 
SPECIEVE NE RREZIK ZHDUKJE,LUFTIMI I 
GJUETISE SE KUNDRALIGJESHME 

L24317991K
SHOQATAP A-KOMUNA XARRE 
SARANDE

FOTO KOTE 06840 93004
QENDRA  KOMUNITARE MURSI

SARANDE

OFRIMI NJOHURI DHE INFORMACION PER 
PRODHUESIT 
,AGROPERPUNUESIT,TREGETARET DHE AGJ 
SHTETEORE ETJ APLIKIM TEKNOLLOGJIVE 
BASHKEKOHORE PER AGRUMET

K94620791F SHOQATAP B N MENTOR PERE  ZYRAT E KOMUNES DARDHAS POGRADEC

TE SIGUROJE ADMINISTRIMIN E PERDORIMIN 
RACIONAL TE PYJEVE DHE KULLOTAVE NE 
PERDORIM TE SAJ NE PERPUTHJE ME 
OBJEKTIVAT E VENDOSURA NE PLANIN E 

L06913991K SHOQATAP P K GJINAJ HAS ISMAIL TAHIR KASTRATI 06844 69958 GJINAJ HAS HAS
MBARESHTRIMI DHE RIPERTERITJE E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE BRENDA KOMUNES GJINAJ 

K62225017H
SHOQATA E PERDORIMIT TE PYJEVE 
E  KULLOTAVE KOMUNA MNER Z 
BAST ALBANIA

SHKELQIM DEDA  MNER ZALL BASTAR TIRANE
NE MBROJTJE DHE PERMIRESIMIN E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE 



K77925213T
SHOQATA E PERDORUESVE E 
KULLOTAVE

HAMZA SHIQERUKAJ 06840 92830 KOMUNA BUJAN KUKES
Aktivitete te organizatave te tjera ( Rotari, per 
mbrojtjen e mjedisit etj )

K81902453C
SHOQATA TURIZMIT DHE PLANIFIKIMI 
MJEDISOR PREZA

ALDO SHESHAJ  PREZE KALA TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L19111291K SHBR  PRO PERMET ROLAND DAMA  PERMET
PERPUNIM DHE TREGETIM TE FRUTAVE DHE 
PERIMEVE

K43115201D
SHERBIMET BUJQESORE ELBASAN 
SHOQATAB E

ASIM SULA 0545 3397 L  AQIF PASHA RR  ALI ARAPI19 ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA

K77925215M SHKELZENI OJF ZADE MIFTAR HOXHAJ 06823 73430 ASTE KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

L31623451J SHOQATA ALBANIAN CSR NETWORK ADAMANTIOS FRANTZIS  
KASHAR KATUND I RI AUTST   TR -
DURRES

TIRANE
TE MBESHTESE ZHVILLIMIN DHE KONTRIBUTIN 
NE RRITJEN E QENDRUESHME NE SHQIPERI

K93504391L
SHOQATA E MENAXH TE PYJEVE 
KULLOTAVE KOMUNA GRACEN

RUZHDI XH  KASA 06837 49782 GRACEN ELBASAN
PERDORIM PYJE E KULLOTA VEND GJYK 32,32 1 
DT 03/10/01 I 14/04/03 

K93623791S
SHOQATA E PYJEVE E KULLOTAVE 
KOMUNA DROPULL I SIPER

FILIP DECKA 694531 3462 GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE TE KOMUNES DROPULLI I 
SIPERM

L18115991B
SHOQATA E PYJEVE DHE KULL 
DUKAGJIN

HYSNI STAFA 068221 8318 DUKAGJIN MAT SILVIKULTURA DHE SHFRYZIMI I PYJEVE

K63622202R
SHOQATA E ZHVILLIMIT  TE 
BURIMEVE NATYRORE

NDRIÇIM ÇELA 06822 41927 PAPER ELBASAN OJF 

K92117452C SHOQATA GREEN ALBANIA  GRAL KASTRIOT HOXHA  
FUSHA AVIACIONIT GODINA 
10KATE

TIRANE
KONTRIBUT NE MBROJTJE E MJEDISIT 
BUJQESISE ,PYJEVE

K42116005D
SHOQATA MBROJTJA DHE  ZHVILLIMI 
MJEDISOR SOCIAL  ILIRIA 

ABDULLA DIKU  QEMAL STAFA363 TIRANE
VEPRIMTARI SENSIBILIZUESE NE DREJTIM TE 
MJEDISIT DHE ZHVILLIMIT TE SHOQERISE

K42308004H
SHOQATA NDERGJEGJESIM PER 
PROGRES

ZHANETA PRIFTI  HASIM VOKSHI  PLL 92/8 TIRANE
AKTIVITETE PER NDERGJEGJESIM DHE 
MBROJTJEN E NATYRES ( PYJE, FLORE E FAUN)

K77009730B
SHOQATA PERDORIMI BURIMEVE 
NATYRORE DARDHA

FASLI SHIRA  ZALL DARDHE DIBER
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

K84810391F
SHOQATA PERDORUSVE PYJEVE 
KULLOTAVE GURRA 

EDLIR ÇYPI  KOMUNA BUBQ KRUJE

KRYRJE PUNIMESH NE 
PYJE,KULLOTA,PERMIRESIME PYJESH,VEPRA 
PER EROZION,SEMUNDJET E 
DEMTUESVE,PERMIRESIME,MBROJTJE

K41524018P
SHOQATA PROFESIONISTEVE TE 
TEKSTILIT DHE AA

FATLINDA LITO  LLAZI MIHO KOMBINAT TIRANE QENDER PROFESIONAL PER RROBAQEPSI

K42225008G
SHOQATA QEND ZHVILL ARTIZONAL  
NDIHM  TRADI

DRITA DACI  PUNTORET E RILINDJES15/2 TIRANE

ZHVILLIMI I ARTIZANATIT NE RRUGEN E 
PROGRESIT DEMOKRATIK PER RUAJTJEN E 
VLERAVE TE TARASHEGUARA DHE PASURIMIN 
E TYRE

K93611391D
SHOQATA RAJONALE E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE

NDRIÇIM ÇELA  KONGRESI ELBASANIT ELBASAN

OJF SHFRYTEZIM PYJESH E KULLOTASH  NR I 
VENDIMIT 2358
DT 10/09/2008

K48130545F SHOQATA AMBASADORET PAQES ENZO ZAGO  BAQEL LEZHE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

K81918451U
SHOQATA TRANSPARENCY 
INTERNATIONAL AL(TI-A)

LUTFI DERVISHI 04 267457 GJ FISHTA,P TEKNOPRO,AP 6,K5 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L32125451G SHOQATA      BRAINSTORM    GENTJAN ASLLANAJ  
   KAVAJES    NDERT 126, HYRJA 
2,AP 12

TIRANE
MOTIVIMI I STUDENTEVE PER AKTIVITETE 
JASHTESHKOLLORE 

L22231451P SHOQATA    AIESEC  ALBANIA ELENA PICI  BAJRAM  CURRI PALL 4 AP 36 TIRANE
PROMOVIMI DHE REALIZIMI I PROGRAMEVE 
INTERSHIP

L16706192W SHOQATA   R D P OLAF HOUB 06920 88796
RRUGA  13 DHJETORI 
(SELIA E QARKUT SHKODER)

SHKODER
ZHVILLIMI SOCIAL EKONOMIK PER QARKUN 
SHKODER - LEZHE

L02211452N SHOQATA     IPEOPLE  ERJOLA MIMANI  
RR  QEMAL STAFA ,PALL 585,SHK 
460

TIRANE OJF

L11712451B SHOQATA    TIRANA   EKSPRES KLAJD KRUJA 0422 56703  DED  GJO  LULI PALL 1,SHK 13 TIRANE AKTIVITETE JOFITIMPRURESE

K52220019U SHOQATA   ANALTIR  ILIRJAN MATAJ 042 30503
SHESHI A RUSTEMI XH MARTINI9 
KAT

TIRANE
TE NDIHMOJE NE ZHVILLIMIN E TRANSPORTIT 
RRUGOR PER MALLRA DHE UDHETARE

L16512192A SHOQATA   SHOSHI GJON LEJTHIJA 069207 71838 NDREJAJ  KOMUNA SHOSH SHKODER
ADMINISTRIMI,PERDORIMI E MIREMBAJTA E 
PYJEVE ,KULLOTAVE ,BIMEVE MEDICINALE DHE 
DRUVE TE ZJARRIT

K52423004R SHOQATA  ABMC TRITAN ÇAKO 042 59195
M PEZA PLL RI MB AMB 
JUGOSLL87/3

TIRANE
NE MBESHTETJE TWE SHOQATAVE DHE 
ZHVLLIMIN E TYRE ATO TE AGROBIZNESIT

L41315452P SHOQATA  AERO KLUB ALBANIA ALBERT XHAFAJ  
F  SHIROKA FUSHA ZEZE PALL  I 
RI18

TIRANE
AKTIVITET FLUTURUES ,TRAJNIME PER 
FLUTURIM

K61708005E SHOQATA  AKADEMIA E HIPIZMIT XHAFER LAMI 06920 66800 BERXULL -TIRANE TIRANE
PROMOVIMI NXITJA DHE ZHVILLIMIT I SPORTIT 
TE HIPIZMIT NE SHQIPERI

L12227452C SHOQATA  BISNES  ALBANIA BARDHYL SEJDARASI 06860 34885 MARKO BOÇARI6 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE BIZNESIT 
SHQIPTAR

L31526451V
SHOQATA  E SPECIALISTEVE TE 
PYJEVE 

KOLE MALAJ  LIDHJA E PRIZRENIT PALL 7 AP 2 TIRANE SHERBIME NE FUSHEN E PYJEVE



L02302451J
SHOQATA  PER  INTEGRIM  DHE   
ZHVILLIM

NAIM    TASIM LUSHA 06844 04124
RR MYSLYM  SHYRI ,PALL 31,AP 1 
1

TIRANE OJF

K51730029V SHOQATA  SHOQATA E M  ZH Q DHERON HIZMO 042 42105 MYSLYM SHYRI  PLL 56/21 TIRANE
SEMSIBILIZIM I POPULLSISE PER PERDORIMIN 
E ENERGJISE SE RINOVUESHME

K81504452P SHOQATA   EKO - ALB - I  MJEDISORE ALI KAXHAJA 06828 07657 HAMDI PEPA,SELITE TIRANE VEPRIMTARIE TE OJF

L02211453V
SHOQATA   PER R  M  M  N  NE 
SHQIPERI   

SPASE SHUMKA 06952 50279
RR   MUJO ULQINAKU ,PALL 
25,SHK 15

TIRANE OJF

L48717391T SHOQATA  BLETERRITESIT PUKJANE ABDYL MAN ARIFAJ 06823 45742 PUKE PUKE
ZBATIMI I TEKNOLOGJIVE TE PERPARUARA NE 
MBARSHTRIMIN E BLETES

L21429451J SHOQATA  BREGDETI NIKOLLA NESTURI 068392 4828
ZOJA CURRE P 28/1 SHOQATA2 
AP 30

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K89725191G SHOQATA  EKO 2030 NEZIR CULLHAJ 06839 35087 L  L  GURAKUQI HOTEL SKAMPA ELBASAN
OJF  SHOQATE EKOLOGJIKE NR VENDIMI 
GJYKATE 2392 

L22218452E SHOQATA  GO2 ENTELA SHKRELI 06828 53159
GJERGJ FISHTA ND 60 H 3 AP 
271023

TIRANE
NXITJE DHE ZHVILLIMI I LEVIZJES ME BICIKLETA 
DHE PER KEMBESORE

L38804391C SHOQATA  ILIRIA ZEF LLESHI 06824 24525 KOMUNA QELEZ PUKE
MBARESHTRIMI DHE RIPERTERITJA E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE TE RRETHIT TE PUKES NE 
PERDORIM TE ANETAREVE TE SHOQATES

K77517710T SHOQATA  KELMENDI GEZIM ISUFI  
MALSI E 
MADHE

SHERBIME PLOTESUESE NE SILVIKURLTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

L49021391U SHOQATA  KURORA E GJELBERT GEZIM LATIFI 06831 00082 SHESHI TERBUNI,PALL NR 34 PUKE
RRITJE,PERMIRESIM DHE MBARESHTIM NE 
PYJE E KULLOTA

K94816991D SHOQATA  MELLEZI MARKAT IRAKLI SELMANI 069318 0130 SARANDE
TE RUAJE DHE TE SHTOJE KULLOTAT DHE
PYJET NE TERITORIN E KOMUNES MARKAT

L32320451K SHOQATA  NORALB ASSOCIATION KUENKA(STEFAN) PAVLI  
DESHMORET 4 SHKURTIT PALL 
PERB BANK BOTERORE K 5/2/7

TIRANE
MBI ZHVILLIMIN E TURIZMIT ,POLITIKAVE 
MJEDISORE ETJ 

L12421451Q
SHOQATA  PELLUMBAT E POSTES 
2003 

KUJTIM BAQJA 06920 96579 MYRTEZA KELLICI TIRANE OJF SPORTI PELLUMBAVE GARUES

K87108191O
SHOQATA  PER PYJET E KULLOTAT 
KOMUNALE 

NIKE DED PREKA 06834 22857 BARCOLLE ( KOMUNA SHLLAK) SHKODER
MBARESHTIMI I PYJEVE KOMUNALE TE 
FSHATIT, RUAJTJA DHE MBROJTJA E PYJEVE 

K87108191O
SHOQATA  PER PYJET E KULLOTAT 
KOMUNALE 

NIKE DED PREKA 06834 22857 BARCOLLE ( KOMUNA SHLLAK) SHKODER
MBARESHTIMI I PYJEVE KOMUNALE TE 
FSHATIT, RUAJTJA DHE MBROJTJA E PYJEVE 

L46629191O SHOQATA  PYJEVE BREGU I GJELBER RROK GJEKA 06720 14458 MALI KOLAJ SHKODER
TE RUAJE DHE TE MIREMBAJE PYJET NE 
FUNKSION TE MBROJTJES TE 
TOKES,AMBIENTIMIT DHE VLERAVE TURISTIKE

K81730452N SHOQATA  SHENGJERGJI PELLUMB HALA 06830 55782 DIBRES,723 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L16706193H SHOQATA  SHSHZHQ GEZIM AHMET  SALA
RRUGA  MBRETI GENT 
RAJONI NR I SHKODER

RUAJTJA, MBROJTJA, ZHVILLIMI I BURIMEVE 
NATYRORE KOMBETARE,NDERKUFITARE DHE 
MBROJTJA E ZHVILLIMI SOCIAL 

L06905791E  "KLUBI EKOLOGJIK" LUAN G LEKA 672087024

Lagja "Gjok Doçi" Peshkopi, 
Rr."Hajredin Shtino" 
Nr.413,Nd.32,shk.1,ap.2, Kodi 
Postar 1012,Tirane

DIBER
MBROJTJA E MJEDISIT,NDERGJEGJESIMI I 
QYTETAREVE, PROCESET DEMOKRATIKE

L46511791D  MENAXHIMIT TE BURIMEVE UJORE SHKELQIM VOJKA 686340131 PALLATI I KULTURES,LAGJA "GJOK 
DOÇI" 

PESHKOPI MENAXHIMI I BURIMEVE UJORE, QARKU DIBER

 L67913271S Shoqata "Biznesi për Biznesin" SOKOL KOLGJINI 068 201 3297
Rruga "Dituria", në ambIentet
 e Hotel Gjalica

KUKES
Mbrojtja e të drejtave dhe interesave të 
bizneseve dhe reagimi publik në rastet
 e cënimit

K92125454M
Bashkimi Kombetar i Fermerve

  Shqiptare 
Hazis Sava 067 27 95 510 TIRANE Mbrojta e Interesave te fermerve shqiptare

L42721392M Levizja Rinore Egjiptiane Rome Ervis Çota 696298289 Qemal Stafa, rruga 11 Nentori, ELBASAN
Mbrojtja dhe afirmimi i te drejtave te njeriut dhe ne 
kuader te tyre te komunitetit Rom dhe Egjiptian

K62016007S Qendra “Grupimi Ekolëvizja” Xhemal Mato 697414393 Rruga Medar Shtylla, Hyrja 20 TIRANE INFORMIM-Ndergjegjesim ne fushen e mjedisit

L22426451T
CNVP- Bashkojme Vlerat e Natyres me 
Njerezit- Shqiperi

Janaq Male +355 69 20 21 328
Qendra e Biznesit Zayed , kati i 
7,Rr. Sulejman Delvina, Tirana e 
Re

TIRANE
Menaxhimi i qendrueshem i burimeve natyrore dhe 
zhvillimi rural

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

Puna, Çështjet Sociale dhe Shëndetësia



K24725201C  BETANIA ANTONIETA VITALE  KRUJE
AKTIVITETE TE KARAKTERIT HUMANITAR DHE 
FETAR

K71624013E   ACTAVIS   AED FATOS REXHA  ELBASANIT P 13 PR GJEOLOGJIS TIRANE
ZYRE PERFAQESIE PER REKLAMIMIN E 
PRODUKTEVE FARMACEOTIKE 

L56504191R WELL POINT AURORA ZYLAJ 355674060132 VASIL SHANTO, BULEVARDI 
"MARIN BARLETI"

TIRANE MBROJTJA E SHENDETIT PUBLIK DHE MJEDISOR

K82210451H   GJIMNASTIKA AEROBIKE  MIMOZA MEVLANI  DERVISH HIMA PR ST Q STAFA TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K82124451F   DORA E NGROHTE - TIRANE  ANA TOPALLI  KOM PARISIT PR BANK TIRANA TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K82108452C   NDIHME !!!  SOKOL ÇILI  JUL VORIBOBA4/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L34117791Q
  REALITETI  I  ROMEVE   NE   
SHQIPERI 

LUMTURI ALI 06968 81395 GANI  HOMÇANI124 POGRADEC
AKTIVITETE  BAMIRESIE  PER  KOMUNITETIN  
ROM

K73919602N   UNE GRUAJA ELENI JAJCARI  RESHIT COLLAKU - LAGJA 1 POGRADEC
PJESEMARRJA E GRUAS NE VENDIMMARRJEN 
LOKALE, FUQIZIMI EKONOMIK I GRUAS, 
MBESHTETJE SOCIALE

K77709003G  AGRINAS - ER PASKAL VOGLI 0812 2147 BLLOKU NR  6 KOLONJE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K47201205 W QENDRA PSIKO – SOCIALE « VATRA BRIKENA PUKA

LAGJIA ISA BOLETINI, 
RRUGA NERMIN VLORA , 
FALASKI,
 PALLATI 13, KATI III

VLORE

PARANDALIMIN E TRAFIKIMIT TË QENIEVE 
NJERËZORE 
DHE DHUNËS NË SHOQËRI, MBROJTJEN DHE 
PËRFSHIRJEN SOCIALE TË VIKTIMAVE TË 

K41519018N  ALBANIAN  QATAR  FOUNDATION  KARAM ZEINHOM 048 306061
DURRESIT,SHESHOQATAK 
TOPIA,P 127,

TIRANE
FONACION PERKRAHJEN E JETIMEVE TE 
HUMBUR ME LUFTE DHE FAKTEQSIVE 
NATYRORE

K72118451U  ALBANIAN IMAGING ASSOCIATION AQIF GJOKUTAJ 06920 47003 QSUT NENE TEREZA TIRANE
BASHKIMI I TE GJITHE RADIOLOGEVE ME 
QELLIMIN E KUALIFIKIMIT DHE MBROJTJES SE 
TYRE NE PUNE

K57427002I
 ARQIDIOQEZA METROPOLITANE 
SHKODER-PULT

ANGELO MASSAFRA 0224 2744 GJON PALI II SHKODER
AKTIVITET KISHTAR BAMIRES

K57101003P  BESA 03 NIKOLLE LLESHI 06823 04998 VAU - DEJES SHKODER
TE KRYEJE STUDIME PER RREZIK QE SJELL 
FENOMENI I GJAKMARRJES

K82515992P  BOTA E JETIMIT DASHURI MET-HASANI  LAGJA 1- ZGURAJ KAVAJE SHERBIME NE FUSHEN E JETIMEVE

L23409191P  BRIT-ALB FOUNDATION THOMA NANO  LAGJJA;   ILIRIA   BERAT BERAT AKTIVITETE NE FUSHAT HUMANITARE

K86414191F  BURIMI    (SHOQATE) SOKOL MANDI 0224 4608 L K PERMETIT, RR ZDRALEJ SHKODER
REALIZIMI I PROJEKTEVE BAMIRESIE
PER GRUPET SOCIALE QE GJEJNE VESHTIRESI 
NE PROBLEMET E JETES 

K77929503E  CARITASI DIOQEZAN LEZHE ANTONI LEUCI 06820 35561 KALASE LEZHE
AKTIVITETE FETARE E BAMIRESIE

K57128002E  CHANGE MAGDALENA MARIA KATRINA 06927 71644 BARBULLUSH SHKODER TE NDIHMOJE  FAMILJET NE NEVOJE 

L23928191K
 COMMUNITY DEVELOPMENT 
CENTRE ALBANIA 

ELONA BALLAURI 0822 50670 RR NUCI GOGO3 KORCE
DHENIA E KONTRIBUTIT PER ZHVILLIM TE 
QENDRUSHEM ,DEMOKRATIK DHE CIVIL TE 
KOMUNITETIT NE RAJIONIN E KORCES

K56723001K  COSPE DEBORA ANGJELI  BRANKO KADIA SHKODER
OJF, USHTRIM I PERKRAHJES PER ZHVILLIM, 
PAQE, ETJ   

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L13607791A  DIAGNOSIS ELENI PAPA  GJIROKASTER
TE NDIHMOJE NE NJOHJEN DHE PERHAPJEN E 
MENYRAVE TE PARANDALIMIT TE KANCERIT TE 
GRAVE 

K56410005O  DIMENSION HUMAN DONIKA SELIMI 06924 41161  DANEJ 85 SHKODER SHERBIME SOCIALE

K99118091R  DIOQEZA E RRESHENIT CRISTOFORO PALMIERI 06928 42102 SHEN VINÇENC DE PAOLI MIRDITE FETAR

K66712006T  DIOQEZA E SAPES DODE GJERGJI 06821 97761 VAU DEJES SHKODER AKTIVITET FETAR BAMIRES 

K77925207V  DOBREJ ILIR HOXHAJ 06840 99615 LUZHE KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

K78731512J  DORA E NGROHTE GJON DERVISHI 06921 82863 LAGJA DEMOKRACIA TEPELENE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L32931591C  DRITE PER TE VERBERIT GEOFFREY ALAN TOWNSEND 06923 74786
LAGJJA  E RE  BLLLOKU 
2,PALLATI 7
PATOS

FIER
UNGJILLIZIMIN E KOMUNITETIT TË TË 
 VERBËRVE  SHQIPTAR

K81405751E  EBEN-EZER GEZIM SPAHIJA  L 3RR  RAMAZAN NJELLA N87 DURRES AKTIVITET FETAR,HUMANITAR JOFITIMPRURES



K77523506J  ETERIT ROGAZIONISTE SHQIPTARE ANTONIO LENCI  LEZHE
SHERBIME FETARE

L34503991Q  FILIKI ORG FILORETA BOTI 06840 41591
RRUGA  TOLO JOVANI NR 8
LAGJIA NR 11

SARANDE

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUESE QE MEREN ME SHENDETIN, 
ARSIMIN, KULTUREN DHE AKTIVITETE TE TJERA 
SOCIALE 

L14617591R  FJALA E JETES-LUSHNJE ERION SYLARI  
LAGJJA LONI DHAMO  PRAPA  ISH  
ATELIES LUSHNJE 

LUSHNJE
VEPRIMTARI 
KISHTARE,EDUKATIVE,ZHVILLIMI,AFTESIMI,KES
HILLIMI,SOCIALE DHE KULTURORE 

L21521454T
AWEN-RRJETI I FUQIZIMIT TE GRUAS
 NE SHQIPERI

INES LESKAJ PASHKO VASA, PALL 14/16 TIRANE
MBROJTJE DHE PROMOVIM I TE DREJTAVE
 TE GRUAS 

K77022003E  FJALA ALBANA PAPLEKAJ 0224 6567 L P REXHEPI RR A MOISIU1 SHKODER AKTIVITET FETAR

L31518452M
 FONDACIONI  NE NDIHME TE 
PACIENTIT 

KOSTANDIN MATO 06820 45550 SULEJMAN DELVINA23/16 TIRANE NE NDIHME DHE PERKUJDESJE TE PACIENTEVE

K56423001B  GRUAJA NE ZHVILLIM SHKODER ANILA GURAKUQI 0224 8896 SKENDERBEG SHKODER
SENSIBILIZIMI NE NGRITJEN E POLITIKAVE 
GJINORE NE RANG LOKAL E KOMBTAR 

L08315291K  GRUAJA NE ZHVILLIM LUMTURI BAJA 0242 22239
LAGJJA NR 6 VILA DYKATESHE 
PRANE ZJARRFIKSES

KUKES

PER TE PERMIRESUAR STATUSIN 
EKONOMIK,SOCIAL POLITIK E KULTUROR TE 
GRUAS NEPERMJET STUDIMEVE,AKTIVITETEVE, 
NDERGJEGJESIMIT TE GRUAS, LOBINGUT ME 

L26306191D  I CARE XHILJOLA LORENCI 06732 61666 RRUGA :JUSTIN GODARD SHKODER
PROMOVIMI NJEREZOR DHE EMARGJINALIZIMI 
DUKE U FRYMEZUAR NGA VLERAT UNIVERSALE 
TE SOLIDARITETIT DHE TE DASHURISE

L13720791W  INTEGRIMI  I  GRUAS BUKURIE KODRA L 5 RRUGA E UNAZES POGRADEC
INTEDRIMI I GRUAS, NDERGJEGJESIMI I 
SHOQERISE PER ROLIN E GRUAS , NENA DHE 
BAZA E EDUKIMIT TE FEMIJES

K33827006T  KENEDI JAN LORING  BULEVARD REPUBLIKA KORCE AKTIVITETE (JETIMORET, AZILET ETJ.)

K51509011A
Qendra e Sherbimeve dhe Praktikave 
Ligjore te Integruara

Orinda Gjoni 0692046461 Blv “Gjergj Fishta”, Kulla 5, 

Kati 5, Ap 24
TIRANE Ndihmën ndaj personave “vulnerable”, 

veçanërisht fëmijët

L24108791Q  KISHA APOSTOLIKE NE SHQIPERI ARDI SHKULLAKU 06940 53871 FSHATI STROPSKE POGRADEC
EDUKIMI FRYMEROR (FETAR) I POPULLIT 
SHQIPTAR NE BAZE TE BIBLES

L24804192M
 KISHA E JEZU KRISHTIT PER 
BALLKANIN 

LORENC AHMET  
LAGJIA 15 RRUGA KICO 
DRENOVA PASTICERI TASHO 
KATI I 2_TE KORCE

KORCE

NDIHMA SHPIRTERORE PER TE GJITHE 
POPULLIN SHQIPTAR DHE KRISHTERET NE 
SHQIPERI PER TE INKURAJUAR DHE NXITUR 
ADHURIMIN PER ZOTIN 

K66712008M  KOMUNITETI PAPA XHOVANI I XXIII KRISTINA PETRELA 06920 86327 L:MARK LULA,RR:CELIO MERLONI SHKODER TE NDIHMOJE FAMILJET NE NEVOJE

K68015502P  LAJMI I MIRE EDMOND PALUCAJ 06940 15859
RR LUIGJ GURAKUQI  LAGJIA 
BESL0

LEZHE FONDACION JOFITIMPRURES

K36909001N  MALTESER NDIHMON NE SHQIPERI TEOLA SHKODRA 0222 42729 L  P  REXHEPI,  RR  L  SARAÇI6 SHKODER
AKTIVITETE MJEKESORE DHE SOCIALE

L27617391M
 MISIONI I PCK (PRESBYTERIAN 
CHURCH IN K

HYANG MO LEE 06960 28895 LAGJIA NR 4 LAÇ LAC
AKTIVITET FETAR,BAMIRES,SOCIAL,EDUKATI, 
KULTUROR

L29309291H  MJEKU VETERINER NE KOMUNITET KASTRIOT KORRO  PERMET
TRAINIM PER RRITJEN PROFESIONALE TE 
MJEKEVE VETERINER 

L04718191A  MOTRAT E BARIUT TE MIRE MARY LALINI GUNAWADERNA 0822 53104 GAVRIL PEPO LAGJIA 317 KORCE
AKTIVITET FETAR BAMIRES 
,HUMANITAR,SOCIAL,SHENDETSOR, ARSIMORE

K66506001M
 MOTRAT ENGJELLORE TE SHEN 
PALIT 

VERA LLESHI 0224 36-48 DANIEL MATLIJA81 SHKODER AKTIVITET FETAR BAMIRESIE

L28618591I  MOTRAT MISIONARE TE MISHËRIMIT CARMELA CATALDO 06820 82406 SHENKOLL LEZHE LEZHE AKTIVITET FETAR,BAMIRES-HUMANITAR

L47816291J  MURADIE RIFAT  SELIM GJINI  
ZONA INDUSTRIALE PRANE 
FABRIKES SE MIELLIT KUKES

KUKES

TE ÇELE E TE ADMINISTROJ SHKOLLA PER TE 
NDIHMUAR DHE SIGURUAR SHKOLLIM FALAS 
PER FEMIJET,MOSHUARIT,TE JAPE NDIHME 
MJEKSORE FALAS, TE ORG AKTIVITETE 

L46328191A  NXENESIT E JEZUSIT SHKODER EDMOND GJONAJ 06940 93350 L:NDOC MAZI,RR:RISTO SILIQI35 SHKODER
AKTIVITETE FETARE,HUMANITARE,BAMIRESE 
NE SHERBIM TE KOMUNITETIT

L47815591W  OPERAE LIFE ALBANIA LAURA BELLAMOLI  
KOPSHTI  DON MARINO PIGOZZI  
SHENGJIN

LEZHE
AKTIVITETE HUMANITARE NE NDIHME TE 
NJEREZVE NE NEVOJE, ETJ

K56517003N  PER INTEGRIMIN E ZONAVE RURALE ANTONIO GIOVANNINI 06822 30723 GJON PALI II SHKODER
TE NDIHMOJE PERSONAT NE PAMUNDSI 
FINANCIARE

L46317191O
 PROVINCA FRANÇESKANE ZOJA 
NUNCIATE 

GAZMEND TINAJ 06920 77712
RR: AT GJERGJ FISHTA  LAGJJA: 
VASIL SHANTO 

SHKODER AKTIVITETE FETARE DHE BAMIRESIE

K76402001N  Q K NJ A K  ANTONJETA PERO 06822 59025
BUL  ZOGU I-RE   (L M 
ALIMANI)NR 33

SHKODER
TE SENSIBILIZOJE OPINIONIN PER 
PERMIRESIMIN E JETES SE INVALIDEVE

K69215306U  QENDER AMT DON GIONOMI FIOCCHI  PUKE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K94329791S  QENDRA DRITA E SHPRESES JOHANNES GOLDAMMER  RRUGA E DRILONIT POGRADEC
INTEGRIMI NE SHOQERI I NJEREZVE ME AFTESI 
TE KUFIZUARA

K57228001W  QENDRA E PROGRESIT MJEKSOR SHUAIP KRAJA 022470-04 NURI BUSHATI10 SHKODER STUDIME NE FUSHEN E MJEKSISE

L06602191N  RINGJALLJA DHE JETA MERITON CUNGU 02224 0514 L VASIL SHANTO RR F NOPÇKA SHKODER
AKTIVITET FETAR BAMIRESIE DHE SOCIAL _ 
KULTUROR



L23620591I  RRUGA  E  PAQES  FIER WILLIAM NELSON NIVEN 06923 74786
LAGJJA KONGRESI I PERMETIT   
RRUGA ADRIATIKU   NR 35

FIER
VEPRIMTARI,  FETARE,   EDUKATIVE, 
HUMANITARE 

L42824792I  S O S ERVIN SHAMETI  GJIROKASTER

VEPRIMTARI SOCIALE KULTURORE PER 
EDUKIMIN SENSIBILIZIMIN E GRUPMOSHAVE TE 
NDRYSHME PER RUAJTJEN E VLERAVE 
ARTISTIKE 

K77705501A
 SANTA MARIA - MARIANISTI LEZHE 
ALBANIA 

LUCIANO LEVRI 0215 3499 TEK URA E CENIT,VILE PRIVATE LEZHE

ZHVILLIM I PROJEKTEVE 
EDUKATIVE,FETARE,ETIKE,SOCIALE E 
KULTURORE

K76406003D
 SHOQATA RREG  E BASHKUAR MIS E 
DASHOQATAKONTEPLATIV

RAMON ACESOR LUSTERIO 0266 20013 BUSHAT SHKODER AKTIVITET   FETAR   BAMIRËS

K99809091Q
 SHERBETORET E HYUT VIRGJERES 
MATARA 

DONIKA LLESHI 06842 68984 RR SHEN VINCENC DE PAULI MIRDITE FETARE

L02116451E
 SHOQATA  SHQIPTARE  E  
OSTEOPOROZES 

ZANUSHA ZHUPA 06920 73290
RR  MUHAMET GJOLLESHA ,NR 
43/2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41421451R
 SHOQATA E ORTODONTEVE 
SHQIPTARE 

VERGJINI MULO  
DESHMORET 4 SHKURTIT P 7 AP 
13

TIRANE ZHVILLIMI I ORTODONTISE SHQIPTARE

L21407751J
 SHOQATA E SHURDH-MEMECEVE TE 
DURRESIT 

SOKOL BEJKO  ISH GODINA E U R T DURRES DURRES

MBROJTJEN DHE GARANTIMIN E TE DREJTAVE 
TE KESAJ KATEGORIE ZHVILLIMIN DHE 
PROMOVIMIN E PROJEKTEVE PER 
SOCIALIZIMIN, ARSIMIMIN ETJ TE KESAJ 

K56404002G  SHPRESA PER TE ARDHMEN PRANVERA MARKU 0224 64-23 SKENDERBEG63 SHKODER
TE NDIHMOJE NEPERMJET MESIMDHENIES 
FEMIJET JETIME

K77709004O  SHPRESE PER LESKOVIKUN DIETMAR NEULAND 0871 2167 BLLOKU NR  3 KOLONJE AKTIVITETE TE ORGANZIZATAVE FETARE

L12426751N
 SHTEPIA NAZARET-ATE ETTORE  (F 
SHOQATAN)

GIOVANI SALUSTRI  L 2, RR ISUF FERRA ,NR 34 DURRES
BAMIRES-HUMANITAR PER FEMIJE DHE TE RINJ 
NE NEVOJE 

L37325391V  VOICE OF ROMA IN ALBANIA FATOS KOÇI 06963 44192
VLORE LAGJJA UJI FTOHTE, 
PALLATET E REJA PRANE 
SHKOLLES SE MARINES

VLORE
NXITJEN E ZHVILLIMIT SOCIAL DHE EKONOMIK 
TE KOMUNITETIT ROM DHE INTEGRIMIN E TYRE 
NE SHOQERI

L41525451R
 WORD PEACE FONDATION -
ORCHIDEA 

EDMIRA TAFILAKU MYFTIJA  F SHIROKA  PALL I RI  KATI II TIRANE MBESHTETJA E NJEREZVE NE NEVOJE

L32816791F  ZEMER NENE LILIANA KATIRAI  

LAGJIA 18 SHTATORI

GJIROKASTER
TE KUJDESET PER EDUKIMIN DHE JETESEN E 
JETIMEVE

K56726502R  ZGG-ALBANIA JOHANNES PIETER PROOS  S BALLACI DELVINE AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

K78102301D  ZOJA E KESHILLIT MIRE ATE PASQUALE NALLI  FSHATI GUREZ LAC FETAR BAMIRESIE

L12227451R
PERFSHIRJA E KOM  E PRINDERVE 
NE EDUKIM 

HYSNI ELEZI 06820 56201 GJON BUZUKU P 101/1 SHK 13 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31807451E
OBSERVATORI PER TE DREJTAT E 
FEMIJEVE

ELMA TËRSHANA 06740 70991
BUL B CURRI PALL AGIMI 
SHOQATA5 AP 81

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41818008K A S S A BLENDI CEKA 04222 8072
SAMI FRASHER PALL TID SH2 
A7/6

TIRANE SHOQATE PER SHERBIMET SOCIALE

L16801391E ADVENISTE   LEVIZJA E REFORMES GHEORGHE PAULESCU 06957 63022
PALLATI TEK  CONADI  GODINA E  
2A CONSTRUCION 

VLORE

PERHAPJA E FRYMES SE KRISHTERE,EDUKIMI I 
INDIVIDEVE DHE FAMILJEVEME QELLIM RITJEN 
E NIVELIT CILESOR NE MARDHENIET MIDIS 
NJEREZVE,NEPERMJET 

K43128625A AEM-MISIONI UNGJILLOR GEOFFREY ALAN TOWNSENO 0846 7482  REXHEP QOSJA GJIROKASTER AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

K73222205H AID TO THE BALKANS ELONA DELIU 06820 71998 L B DARDHA KOPSH  P XHUVANI ELBASAN OJF     FONDACION HUMANITAR  

K41602098K AKSION PLUS GENCI MUÇOLLARI 06920 66359 STAVRI VINJAU QENDRASHEND 1 TIRANE
SENSIBILIZIMI I RINISE PER SEMUNDJEN E HIV / 
SIDA DHE DROGEN

K82221451Q
AKSIONE TE PERBASHKETA KUNDER 
VARFERISE

ANILA ARAPI 042 363730 4 DESHMORET195 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K98518291Q ALB-AID JONUZ KOLA 024 224006 EKSOD 99 P DRINI K I/1 SHK1/2 KUKES
MBROJTJA DHE PERMIRESIMI I  JETES SE 
GRUPEVE NE NEVOJE

L02820191J ALBANIA RAFTING GROUP ZAMIR SPATHARA  BERAT BERAT
MBROJTJA E MJEDISIT NATYROR
PERKUJDESJE NDAJ TE RINJEVE

L42718391M
ALBANIAN FUND IN SUPPORT OF 
SICK

SAIMIR XHEMALI 068209 9074
LAGJA  AQIF PASHA , PALLATI 
491/1, HYRJA A, NR  7

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT 
GJYQËSOR TIRANË NR  870 DATË 19/02/2014

L01405452K
ALBANIAN LIFE QUALITY UNION ( A L 
Q U )

EDMOND STOJKU  
FREDERIK SHIROKA KULLA C/3 
KATI I DYTE

TIRANE
NDERGJEGJESIMI I SHOQERISE PER CESHTJEN 
E NDRYSHME QE NDIKOJNE NE CILESINE E 
JETES 

L21826751B ALBAROM RAMAZAN ELMAZI  L 14, NISHTULLA DURRES

TE NDIHMOJE KOMUNITETIN ROM NE RRETHIN 
E DURRESIT PER ZHVILLIMIN E AKTIVITETEVE 
KULTURORE,SPORTIVE,BAMIRESE OSE 
VEPRIMTARI TE TJERA JOEKONOMIKE 

L11828751K ALBCONTACT CENTRE EDLIRA PAJUNI 06940 35966 L 3, RR  E VELJA DURRES

PERGATITJE PROFESIONALE,TRAJNIM DHE 
KUALIFIKIM TE PERSONAVE QE DUAN TE 
PUNESOHEN,PERMIRESIM I AFTESIVE SIPAS 
TREGUT TE PUNES,KONSULENCE,ETJ

L01415453W
ALEANCA KUNDER DISKRIMINIMIT 
LGBT

XHENI KARAI 06923 31959
REXHEP JELLA, SELITE E RE,

8/26

TIRANE

REALIZIMIN E FUSHATAVE PER 
NDERGJEGJESIMIN DHE INFORMIMIN E 
PUBLIKUT MBI CESHTJEN E ORIENTIMIN 
SEKSUAL DHE IDENTITETIT GJINOR

K71905011R ALEANCA PER FEMIJET NE SHQIPERI SUELA KUSI  BUL ZOGU 1 MBR ZERI POPULLIT TIRANE SHERBIME SOCIALE 

L41321451O ALL  FOR FREEDON LTD SOHEILA  ALI GHOLI  RESHIT COLLAKU P 24/22/2 TIRANE
TE MBESHTESE ZHVILLIMIN DHE KONTRIBUTIN 
NE NDIHMA  HUMANITARE



K42227005P AMARO  - DROM SKENDER VELIA  SULEJMAN PASHA  PLL 70/1 TIRANE
ME NDIHME TE AFIRMIMIT TRADITAVE GJUHES 
SE ROMEVE

K42227005P AMARO  - DROM SKENDER VELIA  SULEJMAN PASHA  PLL 70/1 TIRANE
ME NDIHME TE AFIRMIMIT TRADITAVE GJUHES 
SE ROMEVE

L06518191V ANIFEST ARTAN MAKU 06920 23634 L  DANIEL MATLIJA SHKODER
MROJTJA E STIMULIMI I FEMIJVE NE 
VEPRIMTARI TE NDRYSHME  KOLTURORE

K47115001W
APOSTULLET E ZEMRES  SHENJTE TE 
JEZUSIT

ADRIANA BAIANI 0224 4918 KLELIA MERLONI SHKODER
OJF

K91608451I ARKA E NOEUT SUE ELLEN HARTMANN  BOGDANI PLL 10 KATESH1 TIRANE ARGETIMI I FEMIJEVE 

K52309005V
ARQIDIOQEZA METROPOLITANE 
TIRANE -DURRES

IMZOT RROK MIRDITA 042 32082 BUL ZHAN D ARK KATEDRALJA TIRANE AKTIVITETE FETARE

K14229216H
ASAMBLEJA E PERENDISE FUSHE-
KRUJE

KURT PLAGENHORF 06920 27476 ADEM GJELI KRUJE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K97324391V B I E  DELTA SOKOL QENDRAJ 033 400510 L  28 NENTORI , RR  J  DERADA5 VLORE VEPRIMTARI ME DOBI SHOQERORE

K41929501T
BASHKESESIA UNGJILLIZORE 
FEMIJEVE SHQIPETAR

BARNA KOVACS 052 33975 A  GOGA L 18131 DURRES AKTIVITET HUMANITAR 

K24010201V BASHKESIA E JEZUSIT DAG  RANE SCHJELDERUP 056 3235 LAGJA KASTRIOTI KRUJE AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

J96601216F BASHKESIA E UNGJILLIT CHARLES CUTTA  23575 L  O  HAXHIU14 VLORE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE

L46404991A BASHKESIA NEHEMIA ANNEROSE NISTEL 0214 22060
RR BUJARIA ,L NR 1,P NR 30 
KRUME HAS

HAS
PREDIKIMI I SHKRIMIT TE SHENJTE SIPAS 
BIBLES,THEMELIMI I KISHAVE 
UNGJILLORE,EDUKIMI FETAR DHE LAIK ETJ 

K48130520U BIJAT E ZELLIT HYJNOR ROSALBA TEDONE  PLLANE LEZHE AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

K48130514W BIJAT E ZEMRES SHENJTE JEZU ERMINIA MORELLI 0218 2215 LAGJA RE LEZHE AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

J96409021R
BIJAT SIGMATINE TE SHEN 
FRANCESKUT

ERNESTE PASQUALINI 0224 7417 BRANKO KADIA  (L  P  REXHEPI) SHKODER AKTIVITET FETAR BAMIRESIE

L41624451P
SHOQATA E GRAVE PROFESIONISTE 
AFARISTE DHE ZEJTARE

FLUTURA XHABIJA 0422 35 726 
MUJO ULQINAKU, PALL, KRISTIAN 
KONSTRUKSION,KATI 1, AP.9

TIRANE
MBESHTETJA E GRAVE PROFESIONISTE, 
BIZNESMENE DHE ARTIZANE

L21714751H
BIJATEDASHURISESEKRISHT 
TESHOQATAVINC DEPAUL

MIRE MEHILL BERISHA
LGJ 17 ,RRUGA UNAZA 
ERE,AMBJENTET E KISHES 
KATOLIKE

DURRES

NDIHME NE VESHMBATHJE,USHQIMEPER TE 
VARFRIT,NDIHME NE MEDIKAMENTE E 
KONSULTIME MJEKSORE PER TE 
VARFRIT,PLEQTE E 

K29824108O BURIMI I SHPRESES GUNTER HAASE 0512 2604 CEZME PEQIN AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

L33228991P BUZEQESHJA FEMINORE ÇERÇIS MUKE DURO 069467 0419
BULEVARDI JOSIF BUDA,LGJ NR 
1,PALLATI 4127,KAVAJE

KAVAJE
INTERESIM DHE PERKUJDESJE PER FEMIJET 
NE NEVOJE 

K41828009W BYL - A ERALD ISMAILI 042 23661 K PARISIT PALL 107/13 AP 6 KAT2 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE MBESHTETJE TE 
RINJVE SHQIPTARE

K41914002O CAFOD ALBANIA SHKELQIM BOZGO 042 35463 DIBRES139 TIRANE
FONDACION PE ZHVILLIMIN DHE MBESHTETJE 
SOCIALE PER NJEREZIN NEVOJE

J61919004K CARITAS  SHQIPTAR ALBERT P  NIKOLLA 042 30088 DON BOSKO4 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K56414003S CARITAS DIOQEZAN SAPE SIMON KULLI 06822 24373 LAÇ V-DEJES SHKODER OJF

K47123004R CARITAS DIOQEZAN SHKODER-PULT AT ANTONIO BOZZA 0224 0567 SHESHI  GJON PALI II SHKODER
AKTIVITETE BAMIRSIE PER VIKTIMAT NE 
KATASTROFAT E NDRYSHME 

K61317004G CARITAS DIOQEZAN TIRAN-DURRES MONS RROK MIRDITA 04 259758 BUL ZHAN D ARK PR KATEDRAL TIRANE
AKTIVITETE FETARE BAMIRES DHE SOCIAL

K82119452L CARITAS ITALIANA NE SHQIPERI FRANCESCO TOMMASI  DON BOSKO4 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L41419453A
CARITATE CHRISTI COMPULSI 
BALCAN

BLERINA DODA  LLAZAR XHAJANKA KOMBINAT TIRANE
ASISTENCE SHENDETESORE ,FORMIM 
PROFESIONAL

K53804402N CARLO  LIVIERO NADIA PALUELLO 03524 350 PLUK LUSHNJE
KONG SHERBETORET E VOGLA TE ZMERES SE 
KRISHTIT  KOPESHT FEMIJESHOQATA

J93112232V CEFA SABINA BROGGINI  L  AQIF PASHA RR ALI ARAPI ELBASAN SHENDETI DHE VEPRIMTARITE SOCIALE

L17023191L CELIM SHQIPERI FILIPPO UNTERHOFER 02280 6362 PALOK KURTI PALLATI605 SHKODER
PROMOVIMI I ZHVILLIMIT TE SHOQERISE SE 
BASHKU KUNDER VARFERISE,PERMIRESIM I 
KUSHTEVE SOCIALE,ETJ 

L23627391I
CENTER OF THE HOLY KURAN AND 
ORPHANS

MYZEJEN DUKA 069271 0663
L  KONGRESI ELBASANIT, RR  
BEDRI XHOMO P  23/3

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE FETARE 
VENDIMI I GJYKATËS TIRANË NR  778 DT  
11/12/2012

L02925391D
CENTER OF THE PROPHETIC 
TRADITION

GEZIM KARAJ  
LAGJA VULNETARI PALLATI 638 
KATI I

ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE



K49225203P
CESVI-COOPERAZIONE E SVILUPPO-
ONLUS

ERIS CEKA 0813 2844 PERMET PERMET Aktivitete te organizatave fetare

K94209791H CHRIST FOR THE NATION     CFN MENTOR RAMA 083 223300 LAGJA 1,RRUGA E DRILONIT POGRADEC
MESIMDHENIA E BIBLES DHE LITERATURE SE 
SAJ

L01916452L
DEGA FONDACIONI ALBANIAN 
HEALTH FUND SHQIPERI

EDVIN SELMANI 0423 76135
KONGRESI MANASTIRIT,P 
46/5,SHK 14

TIRANE
SIGURIMI MBESHTETJES KUJDESIT 
SHENDETESOR 

K81523453D
DEMOKRACIA DHE ZHVILLIMI SOCIAL 
E PUBLIK

ENVER BREGASI  DULAKU K 3 PR GJYK SHKALL 1 TIRANE
AKTIVITETE TE VEPRIMTARISE 
JOFITIMPRURESE

L22119451V
DERMATO-VENEROLOGEVE 
SHQIPTARE

ERMIRA VASILI  Q S U T    RR DIBRES372 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41418452K
DIMENSIONE NENE TEREZA PER 
SHOQATA SHQIPTARE

GANI RRJOLLI 06680 87888 FORTUZI NR 76 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L14714191E DISUTNI ALBANIA ARBEN KOSTURI
MIHAL GRAMENO LAGJIA 3 
SHTEPIA NR 2

KORCE

ZHVILLIMI DHE PERHAPJA E KULTURES ARTI 
TRADITAVE TE RROMEVE ,EMANCIPIMI 
ARSIMOR DHE KULTUROR I RROMEVE LUFTA 
KUNDER ANALFABETIZMIT  

L27119791I DITURIA ESHTE PROGRES MARGARITA MARKJA  LAGJA GJOK DOÇI DIBER EDUKIM,MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE

L26919192C DON ORESTE BENZI(D O B) GIANPIERO COFANO 06920 86328 TARABOSH,FSHATI I PAQES SHKODER
AKTIVITET BAMIRES-HUMANITAR,FORMATIV-
EDUKATIV,SOCIAL,JOFITIMPRURES

K24308001I
DORCAS AID INTERNATIONAL 
ALBANIA

ILIA DISHNICA 082 42115 L 10, BLLOKU I RI I SPORTIT KORCE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K41804010V DREJT SE ARDHMES SOFI NOTI 042 51758 RESHIT COLLAKU  PLL BORA TIRANE FONDACION

K47206001D DREJTESI DHE PAQE LUIGJ MILA 0224 3001
SHOQATA GJON PALI II 
(KATEDRALJA)

SHKODER
OJF PER QELLIME SOCIALE DHE SHUARJE 
KONFLIKTESH

K62525202E DRITE PER TE GJITHE NIIKOLAS JEREMY WAKELEY 054 52243 L PARTIZANI RR B 15S17 ELBASAN
FONDACION FETAR,SOCIAL , HUMANITAR , 
JOFITIMPRURES NE NDIHME TE PERPARIMIT 
SHPIRTEROR , ARSIMOR, SHENDETSOR ETJ 

K92129452Q
DSA (PARTNERE NE ZGJIDHJE DHE 
ZHVILLIM)

DRINI IMAMI  LEK DUKAGJINI11/1 TIRANE
STUDIME PER PROJEKTE ZHVILLIMI,ETJ 
AKTIVITETE TE OJF 

K13021201E E C E FIQERETE TRENDAFILI 06922 84521
SHKOLLA MESME LUIGJ 
GURAKUQI

ELBASAN

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUESE QE MERREN ME SHENDETIN, 
ARSIMIN, KULTRUEN DHE AKTIVITETE  TE 
TJERA SOCIALE ME PERJASHTIM TE 

L32608792N EDUKIM PER SHOQERINE E HAPUR VASIL MUKA  LAGJIA VAROSH GJIROKASTER

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUSE QE MEREN ME SHENDETIN 
,ARSIMIN, KULTUREN DHE AKTIVITETE TE 
TJERA SOCIALE

K72315451L
EDUKIM SHENDETESI NE NJE VEND 
TE SHENDETSHEM

MARIKA MARTIRI  MUHAMET GJOLLESHA24 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K91404451F ENDRA PA FAJ ETLEVA STRATI  ZHAN D ARK PALL 2 SHK 18 TIRANE AKTIVITETE  ORGANIZATIVE  JOFITIMPRURESE 

K72531402B EPOKA E RE NEVILA JAHAJ 06940 50291 LAGJA 29 NENTORI FIER EMANCIPIM SHOQEROR

J91326002O EVERYCHILD MIGENA LLEKSANI  PJETER BOGDANI PLL 121 TIRANE AKTIVITETE (JETIMORET, AZILET ETJ.)

K53814403C
FAM  SHOQATA APOSTUJ PJETRI E 
PALI KISHA KATOLIKE

DON ZENO DANIELE  18 TETORI LUSHNJE SHERBESA KISHTARE

K71311004A FAMILLIA   ZOJA NDIHMTARE  SKENDER QERIMI  DON BOSKO TIRANE AKTIVITETE FETARE 

L42312451R
SHOQATA E REHABILITIMIT
 FIZIK PËR PERSONAT ME AFTËSI 
TË KUFIZUAR

ELSID SULAJ 0694257315

RRUGA MUHAMET GJOLLESHA,
PERBALL UNIVERSITETIT TE SPORTEVE, 
PALLATI I KRYQIT TE KUQ, KATI I II-TË, 
HYRJA III

TIRANE
TRAJTIMI DHE REHABILITIMI I PERSONAVE
 ME AFTËSI TË KUFIZUAR

L16824191P FAMULLIA  SHEN NIKOLLA VLASH PALAJ 06920 27494 KOMUNA VELIPOJE SHKODER AKTIVITETE FETARE,BAMIRESE,HUMANITARE

K47206003T
FAMULLIA E SE LUMES VIRGJIN TE 
KARMELIT

DOM SILVIO BRAGA 06822 59901 BELTOJE SHKODER OJF FETARE

L41521751P FAMULLIA SHEN DOMENIK ANTHNY GEORGE FRENDO 06820 99733 RR  STEF KAÇULINIL 17 DURRES AKTIVITET FETAR, BAMIRES

K47123001Q FAMULLIA SHEN SHTJEFNIT MONS  LUCIANO AVGUSTINI 0224 3557 KISHA E MADHE SHKODER OJF ME QELLIM EDUKIMI FETAR E SHPIRTEROR

L32701991I FATIH ENES KADRI HASA 06922 78454
NDERTESE 2 KATESHE PRANE 
XHAMISE  GOSE -KAVAJE

KAVAJE
NDIHME MATERIALE DHE SHPIRTERORE PER 
EDUKIMIN E SHOQERISE NE FUNKSION TE 
FAMILJES DHE ATDHEUT

K62113001E FEMIJA NE FOKUS MATILDA BELALLA  
GJERGJ FISHTA K JESHILE SH1 
A91

TIRANE
NE NDIHME TE PRINDERVE DHE FEMIJEVE ME 
AFTESI TE KUFIZUAR

K76807202B FEMIJA& NENA NE FOKUS LULJETA GUSHA  L  PAVARESIA RAJ 3 VLORE QENDER KESHILLIMI PER FEMIJE

L31506451N FEMIJET DHE TE RINJE DIABETIK ASIM TORO  
MUSTAFA  QOSJA P 1 MAJI SHK 
30 AP 142

TIRANE
MBROJTJE E TE DREJTAVE TE PACIENTEVE ME 
DIABET

K42121014E FEMIJET PER  INTEGRIM SILVANA DAMO 06821 93599 VLLAZEN HUTA  107 TIRANE
TE NDJEKE QQELLIME TE DOBISHME 
SHOQERORE PER TE SHERBYER PERSONAVE 
NE NEVOJE

L37707691H FERHATLAR PETRIT GJINI 069623 5629 PRANE XHAMISE PRRENJAS LIBRAZHD
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATES SE RRETHIT 
GJYQËSOR TIRANË NR  3361 DATË 06/07/2012



J71330003R FIDA INTERNATIONAL MIRJA KESKINEN  Q STAFA GOD 1 PRANE ISH PROF TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

K61731010R
FILLIMET E REJA TE SHTEPISE SE 
FEMIJES

PAULIN VILAJETI 06820 53012 IRFAN TOMINI SELITE E VOGEL TIRANE SHTEPI FEMIJE

K54529203M FJALA E GJALLE ILIR IDROLLARI 06823 05197 THUMANE KRUJE BAMIRES

K52815402U FJALA E JETES FIER VALTER XHELILAJ 03832 0182 L 8 SHKURTI FIER

NDIHMA MATERIALE DHE ASISTENCE E 
NDRYSHME  TEKNIKE,PROFESIONALE PER 
RIMEKEMBJEN E SKTOREVE TE 
EKONOMISE,SHENDETESISE,ARSIMIT ETJ 

K47316001K FJALA E KRISHTIT DRITAN PRROJ 06921 55364 TREGU I RI SHKODER AKTIVITET FETAR BAMIRES

K22424002D
FONDACIONI SHQIPTAR PER TE 
DREJTAT E PERSONAVE ME AFTESI 
TE KUFIZUAR 

BLERTA CANI  BOGDANI  PALL RI  KATI 315 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K94814791E FOLEJA JUDY ANN MITSTIFER  L1 RR SUL STAROVARI POGRADEC

AKTIVITETE PER FEMIJET E VARFER DHE NE 
NEVOJE DHE FAMILJET E TYRE

K31931020E
FOND INSTITUTI KOMBETAR I 
INTEGRIMIT  TE JETIMEVE SHQIPTAR

ILIR CUMANI 043 46984 DIBRES NR 312/1 TIRANE VEPRIMTARI HUMANITARE

K42319008C FOND PAQJA NE BOTE - ONLUS NJAZI BESHIRI 424406
DURRESIT KOMP KARAVAN U-1E1 
42

TIRANE
AKTIVITETE HUMANITARE NE INTERES TE 
SHTRESAVE TE VARFERA PA DALLIM FEJE

J91417004L FOND SHENDETSOR A B C KRESHNIK GREZDA  QEMAL STAFA TIRANE AKTIVITETE TE SHERBIMEVE SPITALORE

L31629451Q
FOND  INTERNATIONAL  FONCACIONI 
FOR ELECT  SYSTEMS 

GAVIN THOMSON WEISE  
I RUGOVA ND GREEN PARK  H 1 
AP 17

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31310451E
FONDACIONI  DEPARTAMENTI I 
SHQIPONJEVE

VINCENT  VAN GERVEN  M PEZA NR 62 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51822008I FONDACIONI  EL  - FURKAN URIM REXHEPI 043 54876 SELIM BRAHJA  SAUK I BJETER TIRANE VEPRIMTARI HUMANITARE FETARE

K01605006L
FONDACIONI BASHKIMI BIBLIK 
BAPTIST

NORBERT NEBIU 042 55393 MYSLYM SHYRI KAT 1 PALL RI TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K52330001C
FONDACIONI CHRISTIAN  CHILDREN S  
FUND

INGRID JONES 042 56833
M  TOPTANI  PER KIN 
MILENIUM25

TIRANE AKTIVITETE HUMANITARE

K31929006F
FONDACIONI DIACONIA 
INTERNACIONAL AID-ALBANIA

ARTAN METOHU 06920 60123
BUL ZH  D ARK P  PR MIN 
JASHTM11

TIRANE VEPRIMTARI HUMANITARE

K11315005W FONDACIONI FAMILJA KRISTJANE ERALD SHUAIPI  MUSHQETA TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K61918013F FONDACIONI FARA SHPRESES VERA PIPERKU 042 21895 FSHAT SHKOZE TIRANE
AKTIVITETE NE NDIHME TE TE VARFEVE NE 
USHQIM DHE VESHMBATHJE

K61821018L
FONDACIONI FJALA E JETES PER 
KOMBET

GENTIAN PROSEKU 06926 56610 ALI SPAHIU   P2/2 TIRANE
TE NXISE DHE INKURAJOJE ADHURIMIN PER 
ZOTIN

K01321007V FONDACIONI GULISTAN ADNAN HOSOGLU 04234 716 FREDERIK SHIROKA52 TIRANE
AKTIVITETE TE ARSIMIT TETEVJECAR TE 
DETYRUESHEM DHE ARSIMIT TE MESEM TE 
PERGJITHSHEM

K22301010O FONDACIONI HAP PAS HAPI GERTA SULA 043 74506 ELBASANIT PLL FRAT 2/1/3 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K23206019S FONDACIONI HUMANITAR SHPRESA YZEDIN SARAJ  UZNOVE BERAT AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K52408008U
FONDACIONI INSTIT  KOMUNIK  DHE 
DIALOGUT

PIRO MISHA 042 48215 QENDRA NDERKOMB  E KULTUR TIRANE
NXITJES SE DEBATIT PUBLIK DUKE 
ORGANIZUAR SEMINAREVE KONFERENCA 
SIMPOZIUME DHE FORMA TJERA

K51925001Q
FONDACIONI KISHA KRISHTERE  
SHQIPERISE

FATJON VELIAJ 043 43040 MAHMUT  FORTUZI3 TIRANE AKTIVITETE FETARE

J61910016L
FONDACIONI KISHES JEZU KRISHTIT 
TE SHENJ  D M

JOHN MARTIN NEIL QEMAL STAFA  VILA 1 TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K42109003V FONDACIONI MEDICAL AMASSADORS PATRIOT HOXHAJ 06920 65911 L 14  RR PARTIZANI177 KORCE VEPRIMTARI FETARE HUMANITARE

K51828005O
FONDACIONI MISIONI PER 
MBJELLJEN E BASHKESIVE

GENTIAN BEKTESHI  ISA BULETINI47 TIRANE AKTIVITETE HUMANITARE FETARE

L12009451N
FONDACIONI PER ZHVILLIM 
HUMANIZEM E DEMOKRACI

KEPI LAÇI 06840 68981 PJETER BUDI271 TIRANE OJF

K12009002H FONDACIONI UNGJILLI I KRISHTIT AKIL PANO 043 46002 RR ALI PASHE GUCIA PALL116 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

J91807008F
FONDACIONI VEP  E BASHKUAR TE 
VELL KRI  UNGJ 

CARLO BISCEGLIA  VASO PASHA11 TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K61407018V FONDACIONI WIKING OF SWEDEN GEZIM BUSHATI 04229 473 P  BOGDANI PALL AVIACION 5/22 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE NDIHME TE 
NJERZVE NE NEVOJE DHE TE KONTRIBOJE NE 
EKONOMI JETEN E SHENDETIN E TYRE

K21512005O FONDACIONI ZH SHOQATAK K ELVANA SHARKAJ 4269450 KAJO KARAFILI26/3 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE



L21919451U
FONDACIONI DEMOKRACIA 
KRISTIANE 

NASILDA SHYTI 06720 46929
ABDI TOPTANI ISH HOTEL DRINI K 
2

TIRANE
PROMOVIMI I VLERAVE DHE IDEVE 
KRISTIANE,FUTJA TE RINJVE NE POL 
QEVERISJE LOKALE

L32117451M
FONDACIONI DOWN SYNDROME 
ALBANIA DSA

ARTA NAÇI 06720 34545 PEZE HELMES TIRANE
INTEGRIMI IPLOTE NE SHOQATA PAVARESI,E 
CILESI E LARTE JETESE PER PERSONAT ME 
SINDROMEN DOWN NE SHQIPERI

L31321451N FONDACIONI ILLYRICUM MOVEMENT EDUART DEMO 06940 23470
I TOMINI BLL V SHANTO NR 88/10 
AP 4 SHK 11

TIRANE AKTIVITETE FETARE

L21529452U
FONDACIONI  INTER FOUND SAINT 
MOTHER TERESA 

PAULIN RRANZI  
 DONIKA KASTRIOTI ,PALL 14,AP 
3E

TIRANE
ORGANIZATE PER OFRIMIN ENDIHMES 
PSIKOLOGJIKE 

L21603451A
FONDACIONI KISHA ASAMBLEJA 
PERENDISE INSTITUT

MILJARD GOSTURANI 06940 81690
KASTRIOTET,NR 160 KODER 
KAMEZ

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32304451W
FONDACIONI PROJEKT ZHVILLIT PER 
SEKTORIN JOFORMAL 

VJOLLCA KALOUTSI 06925 18220 M SHYRI VILA PERB PALL 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K62321001E
FONDACIONI QENDRA E ZHVILLIMEVE 
HUMANE 

THEODHORI KARAJ  MARGARITA TUTULANI P 1SH110 TIRANE
NE PERMIRSIMIN E SHOQERISE SHQIPTARE NE 
MARREDHENIET SOCIALE 

L31803452P
FONDACIONI THE RED CHRISTIAN 
CHURCH OF GOD 

CHUKWUEMEKA PRINCE MAZIE  M GRAMENO  P 10/1/1 TIRANE
SHPALLJA E UNGJILLIT, JEZU KRISHTIT DHE 
MBRETERISE SE PERENDISE TEK TE GJITHA 
SHTRESAT

K92317452I
FONDACIONI EUROPIAN PER 
SECURITY HYGENIE & HEALTH

PETER BROZ  ISMAIL QEMALI PALL 7/1 AP 4C TIRANE
TRAJNIMIN DHE EDUKIM PER CESHTJET NE 
PUNE  NE FUSHEN E TURIZMIT 

K11814002I
FONDACIONI GLOBAL CARE 
SHQIPERI

BETHANY SANDERS  ABDYL FRASHERI P10 KATESHE7 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K81904451T
FONDACIONI HEALTH FOUND GP 
ALBANIA

EMBRI KOLLÇINAKU  
DESHOQATA4 SHKURTIT KULLA 
225

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L01801452C
FONDACIONI INTERNAC VIRTUAL E 
HOSPIT  FOUNDAT 

ERION DASHO  RR  IDRIZ DOLLAKU PALL 99 TIRANE MBESHTETJE  TE  TEKNOLLOGJISE  SE  LARTE

J91409005C
FONDACIONI SHQIPTAR-KOREAN 
SHENDETESOR

JAE DOO SHIM 422361
JORDAN MISJA PRANE PALL 
HAWAI

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L32318452I
FONCACIONISPITALOR I NENES DHE 
FEMIJES

ALBANO PINA 06923 73455
BUL ZOGU I PARE  SP UNIVERS 
OBS GJIN MBRET GERALDINE

TIRANE

ERBIME PER SIGURINE DHE MIREQENIEN E 
NENAVE DHE SHERBIME MATERNITETI 
GJENERIMI I FONDEVE ME QELLIM NDIHMESEN 
E NENAVE DHE FOSHNJEVE NE NEVOJE

K92125452T
FONCACIONISWISS FOUNDATION 
FOR INNOVATION

CHRISTIAN VOGELI  FROSINA PLAKU36 TIRANE NXITJA DHE ZHVILLIMI I MODELEVE 

L41320454K
FONCACIONII BAMIRESISE PER 
NJEREZ NE NEVOJE

DRITAN BROKA 06820 46777 RR   QEMAL STAFA   TIRANE OJF

K32417001H FONDACION ALO !MIK SYLVAIN JOEL VERGNON 048 830104 FARKE,PALL NR 2, TIRANE
VEPRIMTAROI HUMANITARE ME ORIENTIM 
FETAR

L21429452R
FONDACIONI     PREZBITERIANE 
SHQIPTAR

BENILTON ARAUJO DOS SANTOS  ANTON ZEKO ANTONIN77 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K61808015O FONDACIONI    ROZAFA AIDA NDREVATAJ  KAJO KARAFILI NR 26/2 TIRANE

AKTIVITETE OER MBESHTETJEN SOCIALE 
EKONOMIKE TE VAJRAVE DHE PREGATITJE E 
TYRE PER PUNE PER ZHVILLIMIN E AKTIVITETIT 
ARTIZANALE

K31817005D FONDACIONI  KAZAZI NURI KAZAZI 06822 75458 SAUKE TIRANE VEPRIMTARI HUMANITARE

K52016005B FONDACIONI  KURANI MOHAMMOD LODRA -CI  JAVAHEVI 043 77311 HOXHA TASIM168 TIRANE AKTIVTETE  FETARE

L41328453T FONDACIONI  PADRE PIO TESIAL IBRAHIMI  THANAS  ZIKO P65/1 AP 4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41412451S
FONDACIONI    PARTNERITET NE 
SHENDET   

MIGENA MUHAJ  
  SULEJMAN DELVINA    PALL 
FIRMA   FATI  

TIRANE STUDIME NE FUSHEN E SHENDETESISE

K11926002C FONDACIONI  RRUGA  ME PISHA ARBEN PAPADHOPULLI 042 28444 ISMAIL QEMALITE TELEVIZIONI TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L32110451A FONDACIONI    SË  BASHKU   GENTIAN LULA  
BLLOKU    GINTASH    ,PALL 1 , AP 
10

TIRANE
FONDACION PER TE RINJTE ME AFTESI TE 
KUFIZUAR 

K44114001L FONDACIONI  TABITA EDISON REZHDA ERVIN VANI 082 421 15 LAGJ  E RE E SPORTIT KORCE ORGANIZATE HUMANITARE 

L21609454I FONDACIONI  YFC ALBANIA ORGES HYSENAJ  MUSA AGOLLI NR 35 TIRANE PREDIKIMI I UNGJILLIT

L21513451B FONDACIONI   DUAJE MOSHEN MALVINA  LULZIM KOÇI  ALI VISHA VILA NR 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91527453B FONDACIONI   MOISIU  RUZHDI GJATOJA  ELBASANIT NR 2 P AMERIKAN TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K12113002H FONDACIONI   SEMA RAMIZ KAYAOGLU 04 26073
PUN RILINDJESKOM  MYSLYM 
SHQIP

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L31415452R
FONDACIONI  ALBANIAN SOCIAL 
CENTER (ASC)

DENADA BARE  SHESHI   KARL  TOPIA TIRANE
MERET ME PROBLEME SOCIALEDHE TE 
KOMUNITETIT ME QELLIM JO EKONOMIK

L21423453S
FONDACIONI  DIAKONIA ALBANIA 
CHW 

FRIEDER WEINHOLD 035542 251050 DESHMORET E 4 SHKURTIT TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L46315191E FONDACIONI  DRITA SIMON KULLI 06822 24373 VAU I DEJES, SHKODER SHKODER
AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUESE PER , AMBIENTIN, EDUKIMIN, 
KULTUREN ETJ

L02414451D FONDACIONI  ESU ALBANIA ZENEL HOXHA  BUL P NINI LUARASI58 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12005451Q FONDACIONI  EUROPA SALVATORE MESSINA  BULEVARDI ZOGU I PARE63/3 TIRANE AKTIVITETA TE OJF

L31308451R FONDACIONI  FEROLI OLIMBI IBRAHIMI  YMER KURTI PR POSTES NR 8 TIRANE
SENSIBILIZIMI I SHOQERISE PER PERSONAT NE 
NEVOJE

L01814451N FONDACIONI  HAP PAS HAPI ANJEZA NGJELINA  KAVAJES PALL GORA205/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K61805506H FONDACIONI  IBRAHIM KODRA JASHAR ARREZA  JETA E RE L 18 (BLLOKU RI) DURRES AKTIVITET HUMANITAR 

K87223191A FONDACIONI  ISA MARGARET REID 06860 68468 L A HAXHIJA,RR B BISHANAKU SHKODER
SHPALLJA DHE PROPAGANDIMI I BESIMIT TE 
KRISHTERE TE TE GJITHE NJEREZVE 
NEPERMJET UNGJILLIZIMIT 

L07124391H FONDACIONI  JERONIM GENTIAN HOXHA 068 209669
L: 29 NENTORI PRANE SHKOLLES 
LEF SALLATA GODINE DY 
KATESHE

VLORE
KRYERJA E AKTIVITETEVE FETARE DHE 
KULTURORE

K31521048U FONDACIONI  KISHA E PERENDISE HERVIN FUSHEKATI 02254 388
HOXHA TASIM PALL AURORA 
KONS

TIRANE AKTIVITE TE OJF

K82418452P FONDACIONI  KRAHET E SHQIPONJES ESMERALDA DOGANI  ESAT OKTROVA NR 12 HYRJA 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L31415454K FONDACIONI   LISBORA NAZMIJE GJOÇI 06920 80566
KOMPL KOLOMBO 2 AP 1/3 PR 
KOP ZOOLOGIK

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31407452A
FONDACIONI  MBRETERESHA 
GERALDINE 

ELIA ZAHARIA 06963 11443
MURAT TOPTANI  OBORRI 
MBRETEROR 

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11407452V FONDACIONI  MUZEU I GRAVE ELSA BALLAURI 068 202395 I MAJI PALL/15/4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21917451K FONDACIONI  PAKT ALMA LENA 06957 75101 MINE PEZA PALL 87/3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12029451V
FONDACIONI  PAPA KELMENDI XI- 
ALBANI 

ZEF BUSHATI 04 232092 MUHAMET GJOLLESHA P40/1/7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L04708991V FONDACIONI  PELOD LIMOS DIZDARI 069326 7591
QENDRA E ARTIT  DEA 
,BULEVARDI  ISADOR DUNKAN  
KSAMIL

SARANDE AKTIVITET TE ORGANIZATAVE TE TJERA

L41424451J FONDACIONI  ROSE OF THE BALKAN LIRIM MUHAREMI  
DESHMORET E KOMBIT HOTEL 
ROGNER EUROPARK ,1001

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE 
JOFITMPRURESE

K87217191Q
FONDACIONI  SHPRESE PER 
SHKODREN 

KOLE PUKA 0222 48238 RR TREGU I RI(TE SHK MUZIKES) SHKODER
NGRITJE KISHASH NE TE GJITHE REP SHQIP,
PREGATITJE DREJTUESISH KISHASH, KURSE 
PAGEZIMI ETJ

L02005752S
FONDACIONI  TRAJNIM E PUNESIM 
(T&P)

ADIL BEQIRAJ 022 4230 L 16 RR M ULQINAKU 140 DURRES
PROMOVIM DHE BASHKEPUNIM NE ZHVILLIMIN 
E VLERAVE SOCIALE,PROFESIONALE,MORALE 
ETJ

L44023191I FONDACIONI  UJI  I  GJALLE  EDI  EQEREM MORAVA  
RRUGA  KICO GRECO  LAGJE NR 
8  

KORCE
SHPALLJA E LAJMIT TE MIRE TE UNGJILLIT TE 
JEZUS KRISHTIT  

K54026001A FONDACIONI BETHANY ILDIKO GJATA  L 4, SOTIR POLENA KORCE SHERBIME SOCIALE SHENDETSORE

L12116451F FONDACIONI CIMA   DEGA SHQIPERI MARCO MASSABO  
DURRESIT UNIVERSITETI 
POLITEKNIK NR 219

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01415454H FONDACIONI DERVISH SOKOLI NURIJE HASANI 06930 20058

TASIM SHEHU

TIRANE
PERHAPJA E VIRTUTEVE TE NJERIUT, TE 
RINGJALLE BESIMIN, BINDJEN, SINQERITETIN, 
BAMIRESINE E DASHURINE NDAJ KRIJUESIT 

K84509791P FONDACIONI DIAKONIA METODISTE RIGELS KASMOLLARI 06940 67621  THANAS  ZIKO    NR 19/1 TIRANE

SHPALLJA E UNGJILLIT , EDUKIM, PRODHIM 
LITRATURE THEMELIM INSTITUCION SOCIALE  
PRODHIM MATERIALE NE FUSHEN E 
MASMENDJES  HAPJE KURSE PER GJUHE TE 

J82403002S FONDACIONI EMANUEL ALTIN HYSI 04 50231 MYRTEZIM KELLICI7 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K81427451E FONDACIONI HUMANITAR SHQIPONJA SHABAN LAMI 06840 26054 RILINDJA,ZALL-MNER I RI TIRANE VEPRIMTARI E OJF HUMANITARE

L41320455S FONDACIONI I OLIMPIT DRITAN BROKA 06820 46777 RR QEMAL STAFA, NR 89 TIRANE OJF

L41405751B
FONDACIONI INCIATIVA E GRAVE NE 
PUNE

IRENE TOSTI 0522 30802 LAGJANR1,HYRJA 2 BIZE, ISHEM DURRES

ZHVILLIMI I SIPERMARRJES TE GRUAS NE 
FUSHEN E BUJQESISE,PROMOVIMI I GRAVE 
PER TE MARRE PERSIPER PERGJEGJESI 
MENAXHERIALE 

L12808991V FONDACIONI MIRESIA NEXHMI HAVERIKU 06820 22227
L 4 , GODINA E ISH 
LESHPUNUESE

KAVAJE
EVIDENTIMI DHE NDIHMA MATERIALE E 
FAMILJEVE DHE INDIVIDEVE NE NEVOJE

K43601802P
FONDACIONI NXENESIT E JEZUSIT NE 
KAVAJE 

MIRANDA PENN  LAGJA 3 KAVAJE FONDACION BAMIRESIE

K92108453L FONDACIONI OSAAB CLAUDIA MARIE JANISZEWSKI  
MARTENITETI 1 BUL 
DESHOQATAKOMB

TIRANE BAMIRESI EDUKATIV 



J61905046H FONDACIONI   Q E E SHOQATAB E   EDMOND HIDO 22 33835
BULEVARDI     GJERGJ FISHTA  
10

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K41901015D FONDACIONI Q K B T A T EDMOND SPAHO  
RESHIT COLLAKU PALL 
BORES1/16

TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE FUSHEN E 
ZHVILLIMIT NE SEKTORIT TE NDRYSHEM TE 
SHOQATA SHQIPTARE

K72508201E FONDACIONI QENDRA BIBLIKE MEHMET GEGA  HAJDARAN ELBASAN OJF 

K11927001W FONDACIONI SAADI SHIRAZI ABBAS AZIZI  04 223661 ISMAIL QEMALI NR 12 AP 3/2;3/3 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

J62130011D
FONDACIONI ZONJA E KESHILLIT 
MIRE

DANIELE BERTOLDI DRITAN HOXHA TIRANE
SHERBIME SHENDETSORE PER POPULLATEN 
DHE STRUKTUREN E ARSIMIT

L02402451M FONDACIONI ALCDF LINDITA MANGA 04255 800 PJETER BOGDANI 23/1 TIRANE TRAJNIME DHE ASISTENCE TEKNIKE

L32318451A FONDACIONI CIRD MIMOZA AGOLLI 06954 87336 S DELVINA QENDRA ZAYED TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31408452F FONDACIONI SECID LEDIA AGOLLI 0423 74756
ALEKSANDER MOISIU NR 80 PR I 
SHOQATAP

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11422451T FONDACIONI TAÇI REZART TAÇI 06940 38553
DESHMORET E 4 SHKURTIT,SKY 
TOWER,5/2

TIRANE
TE NDIHMOJE NE INTEGRIMIN SOC  TE 
SHTRESAVE NE NEVOJE,KRYESISHT TE BREZIT 
TE RI

L32311453E FONDACIONI VAZHDO JETEN SIGI NDUE GJELAJ 06920 26242
PRANE GJYKATES LARTE PALL 
AURORA

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31311452R FONDACIONI   MARY WARD LORETO IMELDA POOLE  DONIKA  KASTRIOTI P 14 K 5/14 TIRANE VAZHDIMI I TRADITES SE MISIONIT MARY WARD

L22215452M
FONDC   SHQIPTAR KUNDER AIDS 
PER FEMIJET

GJEORGJINA LITO  
QENDRA SPITALORE 
UNIVERSITARE

TIRANE PARANDALIMI I INFEKSIONIT

J71412017P
FONDI I SIG  DETYRUESHEM KUJ 
SHEND 

ASTRIT BECI  04 30984 SAMI FRASHERI8 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K37513519J FORCA DRITES GEORGE RIDLEJ  HOTELI GJUETISE LEZHE
FONDACION JOFITIMPRURES PER NDIHMA E 
BAMIRESI

K98311991R FORUMI I GRUAS BURREL DASHURIE BAJRAMI 0682 33918 RRUGA  KOL MALCI L DRITA MAT
MBROJTJE,EDUKIM E NXITJE TE GRUAS PER TE 
DREJTAT E SAJ

K52609201K FORUMI I GRUAS ELBASAN SHPRESA BANJA 054 59657
L  AQIF PASHA RR 28NENTORI P 
77 5

ELBASAN SHOQATE NE NDIHME TE GRAVE

K61403004I SHOQATA PER GRATE DHE FEMIJET RAJMONDA PRIFTI
 PETRAQ LEKA, GODINA 12,
 NJESIA BASHKIAKE KOMINAT

TIRANE

TE DREJTAT E GRAVE. FUQIZIMI POLITIK DHE 
EKONOMIK I TYRE. MBESHTEJA SOCIALE PER 
TE 
RINJTE DHE FEMIJET ME PROBLEME.

K81923451W FORUMI I MENDIMIT TE LIRE MENTOR KIKIA  ARTAN LENJA PALL 6 AP 13 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K62106038A FORUMI MUSLIMAN I SHQIPERISE FISNIK KRUJA  URA E TABAKEVE,SHOQATAISHMI TIRANE KURSE FETARE STUDIMORE

K01620002I FOUNTAIN HOUSE ARJANA GAZHELI  DERVISH HEKALI73 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K42302005I FOURSQUARE SHQIPERI CHRISTY DAKAS  HOXHA TASIM NR 1 TIRANE AKTIVITET FETAR

J91720001L FRYMA E DASHURISE(PNOI AGAPIS) ANASTASIOS YANNOULATOS 34117 35095 KAVAJES151 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

J61910022J FSHAN  / AAEF
MARTIN MATA ALEKSANDER 

SARAPULI
 

D 4 SHKURTIT KOMP GREEN 
PARK2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L03308391R FURUMI STUDENTOR EGNATIA DORIAN BALLIU 0693 947547
L 5 MAJ PRAN KONVIKTIT A 
XHUVANI

ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

L12601191B GASMEN TOSKA GASMEN TOSKA  LAGJJA;MUZAKAJ BERAT NDIHMA PER NJEREZIT NE NEVOJE 

L31411453F GJYSMEHENA E KUQE SHQIPTARE GENTJAN HOXHA 06857 93715
MIHAL GRAMENO P 
40,SHOQATA3,AP 21

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11404453O GLOBAL CARE ALBANIA EVIS STAFA 06820 57642
QENDRA  EJA  SEKTORI 7 
BATHORE

TIRANE KUJDES NDAJ FEMIJEVE NE NEVOJE

K41627015J GLOBAL MISSION SOCIETY JUNG JANG BAE 06922 63780 IRFAN TOMINI,PALL I RI TIRANE AKTIVITET FETAR

L11720451S GLOBAL OPPORTUNITIES ALBANIA GAZMEND HAXHIA 04450 5555
PAPA GJON PALI 2 PALL 11/1 KAT 
7

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11409451A GRA TE REJA NE AKSION G R A ANIS LAMLLARI 06820 05034
RR BREGADA 8 P 
TEKNOPROJEKT AP 29

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81615452E GRATE BREGLUMASE GJINA BUSHATI  GJ LEGISI,LAPRAKE TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K52822002I
GRUAJA ARS KULT SP PERKRAHJE 
TE FEMIJVE

RESMIJE NGJEQARI  PRANE DOGANES BERAT INSTITUCION ARSIMOR



L29414391S GRUAJA DREJT INTEGRIMIT BUKURIJE IMERI 06824 48263 QENDRA KOMUNITARE PUKE

TE SIGUROJE PJESEMARRJEN E GRAVE DHE 
VAJZAVE NGA PUKA NE TE GJITHA DISKUTIMET 
KOMBETARE RRETH PROBLEMEVE QE ATO 
KANE

K67101002I GRUAJA INTELEKTUALE SHKODRANE ZENEPE DIBRA 0224 1229 L Q STAFA , RR D BORIÇI1141 SHKODER
TË PROMOVOJË VLERAT MË TË MIRA TË GRAVE 
SHQIPËTARE

K91727451O GRUAJA NE MUZIKE LEJLA AGOLLI  PALL DE - 2 SHK B17 TIRANE
EVIDENTIMI I RUAJTJES DHE TRANSMETIMIT TE 
TRASHEGIMISE NE FUSHEN E MUZIKES 

K81518452Q GRUAJA NE ZHVILLIM JETA BELULI 04 220023 M MUCO,MBRAPA Z TE POPULLI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K94811191W GRUAJA NE ZHVILLIM KORCE ENTELA MAÇKA 06840 80637 GJINOVEFA LESHNJA, L  1 KORCE
PER PROMOVIMIN E FIGURES NJEREZORE DH E 
INTEGRIMIN SOCIAL TE PERSONAZHEVE ME ME 
PAK MUNDESI

L11725452F GRUAJA ROME E SE NESERMES MELEQE RENJA 06927 82798 MYSLYM KETA PAAL 5 KATI 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L33511591H
GRUAJA,KOMUNITETI,MJEDISI (CWE-
HD)

AKUILA KOLA  
LAGJJA NR1 RRUGA NACIONALE
 FIER-BERAT

FIER
PROBLEMATIKA TE 
GRUAS,KOMUNITETIT,MJEDISIT

K82021451K
GRUPI RINOR I TE DREJTAVE TE 
NJERIUT

BRIKENA KASMI  KAVAJES PALL 20726 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L11525451O GRUPI SHQIPTAR I GAZETAREVE BRISEIDA MEMA 06820 20731
MUHAMET GJOLLESHA P 69 AP 
28

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K61808034U GS 1  ALBANIA NAZRI HAXHIU 06820 79220
BARRIKADAVE PALL ISH KIN 
17NENTOR

TIRANE
KOORDINIMI ORGANIZIMI DHE PROMOVIMI I 
SISTEMIT GS1

L31407453I GUITAR FOUNDATION OF ALBANIA ADMIR DOÇI 06920 60040 THANAS ZIKO P 65/1 SHK 3 AP 7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42324003K HANS - SEIDEL NERTILA MOSKO  DESHMORET E KOMBITROGNER TIRANE TRAJNIME TE ADMINITRATES PUBLIKE

L12317452B
HEMODIALIZ&TRANSPLANTEVE TE 
SHQIPERISE

ENVER RIZA HETI 06961 99765
KOLI BANO PALL 28 SHOQATA3 
AP 30

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41907013R HOPE AND HOMES FOR CHILDREN HARRIET EPSTEIN  KAJO KARAFILI3 B TIRANE
BAMIRESI PER FEMIJE PA DALLIM RACE 
NGJYRE BESIMI

K72024025L IATA ALBANIA GORDAN BALEN  KAVAJES TIRANE TOWER K 559 TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

K54019401M IBA PER SHQIPERINE THOMAS BONER  SKENDER LIBOHOVA LUSHNJE
KURSE TE GJUHES ANGLEZE EDUKIM 
SHPIRTEROR PER BIBLEN 

K41605030L
IEKA - INSTITUTIEKS KONT 
AUTORIZUAR

VALBONA MERKO 06820 26191 NIKOLLA TUPEPR AMB DEMOKR TIRANE
TE MBIKQYR USHTRIMIN E PROFESIONIT TE 
EKSPERTITI KONTABEL

K82228751A INFORMACION DHE INTEGRIM ALKET ALIU  SKENDERBEJ L 4 DURRES

TE BOTOJE NJE GAZETE TE NDERMARE 
FUSHATA INFORMIMI DHE SENSIBILIZIMI, TI 
SHPJEGOJE PUBLIKUT RENDESIN E MENYRAT E 
INTEGRIMIT EUROATLANTIK 

L02017751B INMI-CENTER ALBANIA MIMOZA CELCIMA 0522 31152 L 2 RR KARL TOPIA36 DURRES
VEPRIMTARI HUMANITARE MNE NDIHME TE 
NJEREZVE NE NEVOJE,NE FUSHEN E 
EDUKIMIT,AMBJENTALIZMIT,ETJ

L01405451C INNOCERT ALBANIA HANS SPERNBAUER  MUHAMET GJOLLESHA    N 1/7/56 TIRANE ORGANIZON SEMINARE

L01929451W
INSTITUTI  MENAXHIMIT DHE 
INTEGRIMIT MJEDISOR

TEUTA HOXHA  BUL BAJRAM CURRI14 TIRANE AKTIVITETE JOFITIMPRURESE

L21508451W
INSTITUTI  I POLITIKAVE PUBLIKE DHE 
PRIVATE

ALBANA DHIMITRI  
BUL ZOGI I PARE  VEVE BISNES 
CENTER

TIRANE
STUDIME DHE KERKIME NE FUSHAT 
SHOQERORE

L31803451H
INSTITUTI I BIMEVE MEDICINALE TE 
SHQIPERISE

LUAN AHMETAJ  SHOQATANDROQI  NR 185 TIRANE
TE REALIZOJE DHE MBESHTESE STUDIMET NE 
SEKTORIN E BIMEVE MEDICINALE

K42302010V
INSTITUTI I MISION   SANTA LUCIA 
FILIPPINI 

MOTER MARISA CONTRUCCI 04 2 27556 HALIM XHELO  NR 28 TIRANE
AKTIVITETE FETARE SOCIAL KULTURORE NE 
DOBI TE NJEREZIMIT

L21528451H
INSTITUTI PER INFORMIM DHE 
EDUKIM SHENDETESO

HERVIN FORA  
HODO BEG NJ 6 GOD 12 
KATESH,K/2

TIRANE
TE DREJTAT THEMELORE TE NJERIUT PER 
SHENDET DHE INFORMIM

K42403006B
INSTITUTI POLITIKAVE TE 
APLIKUESHME GJINORE

MIRANDA FISHKA 06820 27528 IRFAN TOMINI ISH NSHRAKU TIRANE
PRONOVIMI I TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
AFTESIMI I TYRE NEPERMJET TRJNIMEVE

K56604205C
INSTITUTI SHQIPTARE MOTRAT E 
SHERB  MARISE RIPA

GIUSTINA PIAZZA  L  11 JANARI VLORE
AKTIVITETE TE ORGANIATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE

L32308453M
INSTITUTIPER POL PUBLIKE DHE 
MIREQEVERISJEN

ADA SHAMETI  ISMAIL QEMALI,PALL 27/1 SHK 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81629452F
INSTITUTIPER POLITIKAT&ZHVILLIM 
SHENDETESOR

VASILLAQ NANUSHI 04 322774
K E PARISIT,P 2,SHOQATA2,AP 
8D,

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K61924024E
INSTITUTIPER PROMOVIMIN DHE 
APLIK TEK INFORM

ALEKSANDER MOSIU 06824 40166 KAVAJES  PLL 185/3 TIRANE
STUDIME NE FUSHEN E INFORMATIKES DHE TE 
BIOLOGJISE

K81406451O
INSTITUTIPER RINOVIMIN E 
POLITIKAVE SOCIALE

ERION LIKAJ  Q STAFA P FRATARI PORCELAN TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L31419452O
INSTITUTISHQIPTAREPER ZHVILL E 
ZGJEDHJEVE

KRISTAQ KUME 06821 40737 THANAS ZIKO PALL 65/3/5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



K52307025C
INSTITUTISHQIPTARESHEND ZHVILL 
SHOQEROR

ENVER ROSHI 04 2 62782 IRFAN TOMINI PLL 2/1/4 TIRANE
NE MBROJTJE TE SHENDETIT TE POPULLATES 
TE SEMINDJEVE INFEKTIVE

L32410452R
INSTITUTISHQIPTAR I STUDIMEVE 
MESDHETARE

ERMAL NURJA 06953 02350
A FRASHERI PALL 7/1 SHOQATA1 
AP 2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22319451E
INSTITUTISHQIPTAR PER 
QEVERISJEN E MIRE

SILVANA ÇINARI 06929 13386
MILTO TUTULANI(FAK 
DREJTESISE)

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91707452O INSTITUTI I RREZATIMEVE FATOS YLLI  TELI NDINI PALL GIRON I RI72 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K71311003P INSTITUTI I SOCIOLOGJISE LEKE SOKOLI  ABDYL FRASHERI PALL 3/3 TIRANE STUDIME NE FUSHEN E SOCIOLOGJISE 

L11523451E
INSTITUTI PER BASHKEPUNIM DHE 
ZHVILLIM

KRISELA HACKAJ 06920 56304
S  DELVINA PALL 
MOSKAT,SHOQATA864

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42002003G
INSTITUTI PER DEMOKRACI DHE 
NDERMJETSIM

SOTIRAQ KRONI 043 40484 SHENASI DISHNICA37 TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E NDERMJETSIM 
SOCIAL E POLITIK

L21609452P
INSTITUTI PER DEMOKRACI DHE 
SOLIDARITET

MAGI APOSTOLI 0422 34482 GRIGOR HEBA PALL 45/2 K 7/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21506454N
INSTITUTI PER DEMOKRACI DHE 
ZHVILLIM

BLERINA BALILAJ  
S DELVINA PALL MOSKAT SHK 2 
K 9

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01824751M INSTITUTI PER PROGRES-ALBANIA ANNA XHEKA 06720 11902

L 14 TIRANA 

DURRES
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE PERMES LOBIMIT DHE HARTIMIT TE 
PROGRAMEVE DHE POLITIKAVE

L22413451A
INSTITUTI RAJONAL I VLERESIMIT 
DHE AKRED

LADI SHAHINI  S PASHA PALL 124 SHK 3 AP 32 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11618451F
INSTITUTI SHQIPTAR PER ÇESHTJE 
PUBLIKE

ARTAN PUTO 0422 27936 SAMI FRASHERI41 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21808451I
INSTITUTI SHQIPTAR PER INOVACION 
SOCIAL

SOKOL AVXHIU  
ELBASANIT  KULLA  AMERIKAN 2 
ZYRA 209

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71322044O INSTITUTI SHQIPTARO EUROPIAN KNIDI BASHARI  M SHYRI P 4 SHK 427 TIRANE
SHPERNDARJA IDEVE KEU KULTURORE 
ARTISTIKE 

L01319452I
INSTITUTI SHTEPI DREJT&PAJTIMIT 
KOMBETAR

AGIM LOCI  
BULEVARDI ZOGU I PARE PRANE 
STACIONIT TE TRENIT

TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L08721691H INTEGRIMI XHEVDET HOXHA 06920 72920
ZYRA ARSIMORE TROPOJE  LAGJ 
GJON-GECAJ

TROPOJE

KRIJIMI I MUNDSIVE TE REJA 
ZHVILLIMI,INFRORMACIONI NE RAFSHE 
KOMUNITETI PER SHTESA TE NDRYSHME ETJ 

K81618452T
INTEGRIMI I NJEREZVEPASHPRESE 
(INP)

ASTRIT BACULI 06822 11900 5 MAJI,KULLA 7,KATI PERDHE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L08624591N INTEGRIMI I ROMEVE TE VERIUT MAN  HAJRI SINANI  

LAGJIA  SKENDERBEG  ISH 
USHQIMORJA

LEZHE OJF NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM

K86621391M
INTEGRIMI SOCIAL EKONOMIK 
KULTUROR MOSHU

DALIP GJOKA  L  28 NENTORI VLORE
INTEGTIMI SOCIAL EKONOMIK E KULTUROR I TE 
MOSHUARVE TE VETMUAR

K82126452A INTERMEDIA GROUP MAREGLEN TOMORI  5 MAJI PALL 8 KATESH KAT 1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K63327201C
INTERNACIONAL CO-OPERATIVE 
CENTER ICC

BEHAUDIN GASHI 06926 78141 LAGJA VULLNETARI P 621 H/A4 ELBASAN OJF (OJF)

L 31506451 N
SHOQATA E FËMIJËVE DHE TË 
RINJVE 
DIABETIKË

ASIM TORO TIRANE
NDËRGJEGJËSIMI DHE NDIHMA PËR PACIENTËT
 ME DIABET

L11331451P IPSED DELINA NANO  ASIM ZENELI NR 5/2 TIRANE

ZHVILLIM I NJE SHOQERIE CIVILE TE PAVARUR 
ME REALIZIMIN E ATYRE AKTIVITETEVE TE 
CILAT PERBEJNE NJE SHPREHJE SOC  TE 
VLERAVE TE INDIVIDIT

K43025605O ISTITUTO FIGLIE DI CRISTO RE CLARA LATANZIO 18 SHTATORI GJIROKASTER AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

L02807591O JETA IME KLARITA NEVRAJ

L 11 JANRI ,RR RAMIZ ARANITASI 
FIER

FIER REABILITIMI I FEMIJEVE DAUN DHE AUTIK

J92308003D SAVE THE CHILDREN IN ALBANIA ANILA MECO
 KOMUNA PARISIT, 
PALLATET 1 MAJI, VILA LAMI, 
PO BOX 8185

TIRANE

1- Te jete zedhenesi i femijeve ne mbare territorin 
Shqiptar
2-Te ndihmoje femijet e dhunuar fizikisht dhe 
psikologjikisht

K81623451N JHPIEGO - ALBANIA GALINA STOLARSKY 04 370796 BUDI41/1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L17314191V JO GJAKMARRJES-PO JETES ELONA PRROJ 06820 19866
RR KOL IDROMENO,PALLATI 
NGJITUR ME BAR PALMA KATI 5

SHKODER AKTIVITET HUMANITAR,FETAR,JOFITIMPRURES

K51428013Q JOSHUA  CENTER MAJLINDA TRESKA 04 3 75417 ALI VISHA16 TIRANE
NE NDIHME TE TE MOSHUARVE AZIL PLEQSH 
DHE TE SEMURE MENDORE AGRESIVE

K54513001T
K O A SHOQATA MITROPOLIA - 
KORCE

ALEKO DHIMA  SOTIR PECI KORCE AKTIVITET FETAR

L41618452Q
KAMPUSI DIXH FRANKOFON I 
TIRANES

ELONA TORO 06860 14545
ELBASANIT FAK GJUHEVE TE 
HUAJA

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81630452K KANAAN KIM IN CHUL 06920 82417 SIRI KODRA PRANE NSTAC ELEK TIRANE AKTIVITETE TE OJF



K64724001M KENNEDY IAN LORING 082 252843 RRUGA NIKO DODONA NR 6 KORCE HUMANITAR PER TE MOSHUAR DHE FEMIJE 

L01602452B KESHILLI  RINOR  SHQIPTAR ALTIN GOXHAJ  
QENDRA NDERKOMB KULTURES 
PJETER ARBNORI 

TIRANE
SHOQATA ME OBJEKT VEPRIMTARIE NE 
FUSHEN E MIREKUPTIMIT 

K41906015F
KESHILLI I PERGJITHSHEM A P 
SHOQATA

KURT DUANE PLAGENHOET MJULL BATHORE  FARKE TIRANE EDUKIM FETAR

K71616002S KIDS AT HOPE IN ALBANIA VJOLETA MULAJ  BESA115 TIRANE
OFRIMIN E MUNDESIVE PER INTEGRIMIN NE 
JETEN SHOQERORE 

K52221031V KIROPRAKTIK KLUB ALBANIA KUJTIM HOXHOLLI 0427 0278 ISLAM ALLA4 TIRANE
KRYERJA E SHERBIME TERAPEUTIKE NE DOBI 
TE INDIVIDEVE NE NEVOJE

L42531591O KISHA   LAJMI  I  MIRE   FIER FATJON KADI  

LAGJJA  APOLLONIA  RR PETRO 
SOTA 
PRANE GODINES GJENDJES 
CIVILE

FIER
VEPRIMTARI,  FETARE ,   EDUKATIVE, 
HUMANITARE

J82115002A KISHA  APOSTOLIKE  E RE FRANZ   WILHELM OTTEN 06820 22631  DESHMORET E 4 SHKURTIT 15 TIRANE VEPRIMTARI E ORGANIZATAVE JOQEVERITARE

K64611403H KISHA  E  KRISHTIT THOMAS  LYLE BONNER  LAGJA  GAFURR MUCA LUSHNJE AKTIVITETE FETARE

K41907012J KISHA ADVENTISTE NE SHQIPERI LEIGH RICE  NIKOLLA NISHKU  VILA70 TIRANE
VEPRIMTARI FETARE

K81404751W KISHA E KRISHTIT  ADRIATIK ALFRED ZIKE 052 62874 3 V THANASI L 13 SEK HEKURRU DURRES AKTIVITET FETAR

L41611751O KISHA E KRISHTIT DYRRAH SHKELQIM AHIR  KAFEXHIU  L NR 5 RR  M  MUÇANR 174 DURRES VEPRIMTARI  FETARE

L23111391F KISHA E KRISHTIT ELBASAN ILIRJAN KURA 054257 141
LAGJA 5 MAJI, RR   MUÇ 
SHQIPTARI , NR  8

ELBASAN AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE FETARE

K97718592A KISHA KATOLIKE  DIOQEZA LEZHES OTTAVIO VITALE  TEK IPESHKVNIA  L SKENDERBE LEZHE
INSTITUTE FETARE TE PERKUJDESJES 
SHOQERORE

L07521391E KISHA KATOLIKE  SHEN NIKOLL GIOVANNI PERAGINE 06922 19243 KISHA KATOLIKE LAC
FETARE

K93017591E
KISHA KATOLIKE  ZONJA E 
PAPERLYER 

CAR JAROSLAV 03422 3960 JANI BAKALLI FIER SHERBIME KISHTARE SOCIALE

K61711003D KISHA KATOLIKE FAMULLIA KAMEZ GJERGJ META 06827 62493 KAMEZ TIRANE KISHE FETARE

K56321001L
KISHA KATOLIKE MISIONARET 
VINÇENCIANE

GRUSEPPE FERRARA 06820 49129 GRUDE E RE, KOMUNA RRETHINA SHKODER AKTIVITET FETAR BAMIRES

J62221009S KISHA ORTH AUTO E SHQIPERISE ARTAN KOSTI 04  34117 KAVAJES151 TIRANE Aktivitete te organizatave fetare

K47208001N KISHA SHEN RROKUT AT GIUSEPPE DE GUGLIELMO  SHIROKE SHKODER EDUKIM SHPIRTEROR FETAR

K52001009E KISHA SHQIPTARE E NAZARETASIT STEVEN GREGAR BEILER  LLAZI MIHO  NR 153KAT 1 TIRANE AKTIVITETE HUMANITARE  FETARE

J91626501W
KISHA UNGJ  KONFESIONALE 
LUTERIANE

AGRON MEÇE  M  ULQINAKU   L 1266 DURRES Aktivitete te organizatave fetare

K24518402E KISHA UNGJILLORE E LIRE EDUART HALILI 06827 30144 ISH GJYKATA VJETER LUSHNJE VEPRIMTARI FETARE

J62130003M
KLINIKA ORTODOKSE E 
UNGJELLIZIMIT

ATHANASIA IOANNIS POULIOU 04  624 28 E DIBERES159 TIRANE OJF

K88304591D KOMITETI RINOR KASTRIOT KODHELI  LAGJJA  BESELIDHJA LEZHE
BROJTJA E TE DREJTAVE TE FEMIJEVE, TE 
RINJVE DHE TE SHTRESAVE  TE PAMBROJTURA

L01422452D KOMUNITETI HIMARIOT THEODHORI BOLLANO(GRIGOR)  
MYSLYM SHYRI, PALL- BAR 
PINDOS

TIRANE TE RINGJALL NDJENJAT PATRIOTIKE

L01706451Q
KONFEDERATA E PRINDERVE TE 
SHQIPERISE

SHEFQET HYSA  RR    QEMAL  STAFA  31 TIRANE OJF

L01719452U
KONFEDERATA E SINDIKATAVE TE 
SHQIPERISE

KOL NIKOLLAJ 06820 47583
ISH PALLATI I KULTURES   
TEKSTILISTI   KOMBINAT 

TIRANE
MBROJTJE DHE PERFAQESIM I INTERESAVE 
DHE TE DREJTAVE TE PUNEMARESVE 

L06411191G
KONG E MOT MESU 
SHOQATADOROTEA E FRASSINETTI

ESTER GOBBO  L  M LULA ( ISH  ARTISTIKJA ) SHKODER
AKTIVITETE  FETARE ,BAMIRESE DHE 
HUMANITARE SI DHE AKTIVITETE TE TJERA 
NE FUSHEN SOCIALE

L16706191O
KONGREGATA E MIS  SHËN VINÇENC 
DE PAOLI

LINO NICOLAI 06920 25877 GRUDE E RE SHKODER
AKTIVITETE FETARE,BAMIRESIE DHE 
HUMANITARE 

L31909751M
KOOPERATIVA SOCIALE ALB 
ASISTENZA

JUELA MUHARREM SULKA  RRUGA E PARTHINEVE NR 125 DURRES
PROJEKTIMI DHE SHERBIMI SOCIAL PER 
MOSHEN E TRETE 

K62310011C KORPUSI I PAQES ALAN MURDOCK  ALI VISHA15 TIRANE AKTIVITETE PER ZHVILLIMIN E KOMUNITETIT 

K82902391K
KORREK  DHE REHABILIT  NJEREZOR - 
K R NJ

BEHAUDDIN GASHI 06926 78141 L  V  XHUVANI RR 7 MARSI P 4962 ELBASAN OJF



J62103001W KRYQI I KUQ SHQIPTAR SHYQYRI SUBASHI 04  25855
M GJOLLESHAKUTIA 
POSTARE1511

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K43910005W KUJDESI     SHENDETSOR   FAMILJAR IRENA LASKA 082 527 11 MBI SENATORIUM KORCE
KUJDESI PER TE SEMURET NE FAZAT 
TERMINALE 

L32707391C KUJDESI PALIATIV ELBASAN BUJAR KLLOGJRI 054253 470
LAGJA  BEQIR DARDHA  RRUGA 
28 NENTORI

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS RRETHIT 
GJYQËSOR TIRANË NR 3515  DATË 25/02/2013

K41825007O LA CASA NEL CUORE GAETANO TARSITANI 06820 54425
P KULTURES SHESHI 
SKENDERBEJ

TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER MBAJTJEN E TE 
DREJTAVE TE PERSONAVE NE VESHTIRESI

L42801391W LA LUCEDELL EST ARDJAN MURRIZI 069206 9307
LAGJA  DYLLI HAXHIRE , RRUGA 
DEMIR SULCEBEJ

ELBASAN

AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT 
GJYQSOR TIRANË NR  3803 DATË 21/03/2014

L31824451U LEVIZJA  PRO  JETES ( L P J ) ERION KRISTO  
 MARGARITA TUTULANI  PALL 
8,AP 44

TIRANE
PER KUJDESIN DHE MBROJTJEN E JETES SE 
QYTETAREVE SHQIPTAR 

L21521451S
LEVIZJA ARTISTIKE KULTURORE 
SHQIPTARE

IMELDA AHMATAJ 06720 38207 GARDEN CITY PALL A10 AP  9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92408452M LEVIZJA E FOKOLAREVE - FEMRA MIRIAM MACHACKOVA  JORDAN MISJA P RI PR Z V R P P TIRANE AKTIVITET FETAR 

K92408451E LEVIZJA E FOKOLAREVE - MESHKUJ DAMIANO BERTOLDO  
NDRE MJEDA PALL  A/C 
SHOQATAC

TIRANE AKTIVITET FETAR 

L11604451E
LEVIZJA E GRUAS PER ZHVILLIM 
INTEGRAL

EVIS BESNIK QAJA 0422 37156
GJERGJ FISHTA KULLA 1,KATI1 
NR 3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K72306451M LEVIZJA EUROPIANE GLEDIS GJIPALI  MUSTAFA MATOHITI4 TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

L42721392M LEVIZJA RINORE EGJYPTIANE-ROME GENTIAN SEJRANI  
LAGJA 5 MAJ, PALLATI 580/11 
ELBASAN

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT 
GJYQSOR TIRANË NR  3754 DATË 11/02/2014

K51611030T LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM ILIR META 042 70413 SAMI FRASHERI GODINA 20/10 TIRANE VEPRIMTARI POLITIKE

L01415452O LIASANCO MEDIA (  L M  ) NICOLAAS BOUMAN 06-40 49807

BERZHITE 30 M LARG 
MBISHKOLLEN 9-VJECARE  
SELMAN META 

TIRANE
PUBLIKIMI DHE SHPERNDARJA FALAS E 
MATERIALEVE BOTIMEVE INFORMATIVE NE 
FORME TE SHKRUAR LIBER ETJ   

L12414451E
LIDHJA   E  GAZETAREVE  TE  
SHENDETIT

SONILA    RESHIT CEMURATI 069612 6618
BULEVARDI GJERGJ FISHTA 
KULLOTAVE1

TIRANE OJF

L12324453V
LIDHJA E KONTROLLOREVE 
SHQIPTARE

MUHAMED KAVAJA 068207 8687
MUHAMET GJOLLESHA PALL  
BLERO 158

TIRANE AKTIVITE TE OJF

L32304452H LIDHJA E MIQVE SHQIPTARE  LMSH VLADIMIR MEÇI  
KOM FARKE FSHATI SELITE,ZONA 
5 GOD 3

TIRANE
NXITJA,PROMOVIMI,MBROJTJA INTEGRITETI 
MIQESORE,ARTISTIKO-KULTURORE

L02315451F
LIDHJA HOXHALLAREVE TE 
SHQIPERISE

JUSTINIAN TOPULLI 0483 20160  TEODOR KEKO  UNAZA E RE TIRANE AKTIVITETE HUMANITARE KULTURORE FETARE

K71904008P LIDHJA SHKOLLORE STUDENTORE FRAN PACAJ  
SINDIKATA E PAVARUR 
SHQIPTARE

TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

K81518453B LIFEGUARDIA  ALBANIA FLORIAN NAKUÇI  MYSLYM SHYRI P 8 KATI 3 TIRANE AKTIVITET TE OJF 

K82129451H
LINJA E KESHILLIMIT PER GRA DHE 
VAJZA

IRIS LUARASI 0422 33409 S FRASHERI,P 9,SHOQATA2, TIRANE OJF VEPRIMTARI TE OJF

L16801392M LOGOPEDISTET SHQIPTAR SASHEN REXHEPAJ 06958 16644
RR:IBRAHIM KUSHTA PRANE N P 
A N-IT

VLORE

OPERIM NE SEKTORET E PROMOIONIT PER 
FEMIJET QE VUAJNE :BELBEZIMI,AFAZI 
DISFUZION I KOMUNIKIMIT,DISFAZIA,INDIVIDET 
MEMEC ETJ 

K81909451V LOGOS ELENI G  GALANOPULU 04 255207 DURRESIT P KOMFORT TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K41814008N M E S DH E U ERIS CANGO  BRUKSEL  KAMEZ TIRANE FONDACION FETAR KRISHTERE

K51706017Q M I R E S I A KORAB KAJA 04 363464 DAFINAVE73 TIRANE ME PERRAHJE TE JETIMEVE TE SHQIPERISE

K44502401K M K E I RRUGA E PAQES ALBERT DOSTI 06920 63751 SKENDER LIBOHOVA LUSHNJE
SHPERNDARJA E UNGJILLIT DHE KRISHTIT SI 
DHE VEPRIMTARI TE NDRYSHME HUMANITARE 

L12004451L M R D C FOUNDATION CHARLES LINDERMAN 0422 51050 ILO  MITKE QAFEZEZI NR 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K46920001A MADONNINA DELL GRAPA KARLO ZACCARO 0224 8271 B KADIA(RR MURGESHAVE) SHKODER EDUKIM KULTUROR FETAR

K42116004S MAGIS IGNAZIO BUFFA  ARTAN LENJA39A TIRANE ZHVILLIM NJERZOR

K42009001C MARATONOMAK NATHAN GRAVES 443 09308 JANI  VRETO33 TIRANE
SIGURIMI I NDIHMES HUMANITARE PER 
NJEREZIT ME NEVOJE NE SHQIPERI TE CILET 
JANE PERFSHIRE NE KRIZA HUMATIRARE

K01918001W MEDICA  TIRANA NETA LOHJA 04 344-24 QEMAL STAFA  NR 62 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L21603452I
MEDITER CENTER OF SOC AND EDUC 
RESEACRCH

SOKOL PAÇUKAJ 06725 40022 NAZMI RUSHITI  NR 28/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L31527451D
MERIDIA  - SHOQERI 
KOOPERATIVASH SOCIALE

FERNANDO ANTONUCCI 067410 4896
MYSLYM SHYRI,PALL 
BANKES,SHK 3,AP 1

TIRANE
PERMISIMIN E JETES PERSONAVE ME 
DISAVANTAZH SOCIAL,JO FITIMPRURESE 

L01311454H MILIEUKONTAKT INTERNATIONAL VALBONA MAZREKU 06820 65353
XH  MARTINI P TEUTA KONS  
SHOQATA18

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K11624002G
MIQESI E BASHKEPUNIM ME 
EUROPEN

GJON NIKOLLA 03820 44347 MYSLYM SHYRI47/3 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K44513002D MISIONI EMANUEL MARIELA BARAKU  L 10, TEK DORKASI KORCE AKTIVITET FETAR DHE NDIHMES 

K52604201I MISIONI JOSHUA ILIR KOÇI 0545 2012 L K ELBASANIT PR PALL45/2 ELBASAN FONDACION HUMANITAR 

L14015591M
MISIONI KRISTIAN EUROPIAN 
ALBANIA

ALBERT DOSTI 06927 19882 SKENDER LIBOHOVA LUSHNJE AKTIVITETE TE BESIMIT FETAR DHE BAMIRESIE

L11304451S MISIONI SHENJTEROR ELEONORE ELEONORE BREGU 0441 00180 ROBERT SHVARC TIRANE AKTIVITETE FETARE HUMANITARE

K77925222S MJALT KURUES MALSI GJAKOV SHPEND HAJDARMETAJ  LAGJA DARDANIA KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L02117452R
MJEKET DHE DENTISTET E 
KRISHTERE SHQIPTARE

ERALDA TURKESHI 06730 74644
KONGRESI MANASTIRIT PALL 
65/1  AP 91

TIRANE AKTIVITETE TE OJF NE SHENDETESI

K92027451S
MJEKSIA SPORTIVE ITALO - 
SHQIPTARE

LUCA LUIGI MELCHIORRE  KAMEZ TIRANE
EDUKIMI SHENDETSOR I POPULLATES DHE 
SPORTISTAVE

K47211001F MONS FRANO ILIA MIKELANGJELO BRAGA 06820 24105 JUBAN SHKODER OJF ARSIM PARASHKOLLOR

K43015202I
MOTRAT DOMENIKANE TE SE  LUMES 
IMELDA 

CARLA BRAMBILLA 521 56 L  5 MAJI RR  MAHMUT BICAKU ELBASAN SHOQATE HUMANITARE 

L33103591B
MOTRAT E DASHURIS ZOJËS 
PAPËRLYER (IVREA

FRANCESKA ROTUNNO  
LAGJA 1MAJI   RRUGA NËNA 
ANTONIA M VERNA 

FIER AKTIVITE   FETARE-BAMIRËSE

K97907591M
MOTRAT E VOGLA TE FAMILJES SE 
SHENJTE

MARIA SANTORE 06726 61678 LEZHE
AKTIVITET FETAR

K66712007E
MOTRAT FRANÇESKANE TE ZONJES 
SE PAPERLYE

PRENA MARIJANA MERDITA 0224 49-78 KONGRESI I LUSHNJES63 SHKODER AKTIVITET FETAR BAMIRES

L24305391G
MOTRAT KAPUCINETESE 
PAPERLYERESSE LURDIT

MARIA ALDUINO 068318 6774 GRAMEZ KOMUNA THUMANE KRUJE FETAR,BAMIRES,HUMANITAR

K48130526W MURGESHAT FRANCESKANE WANDA LUCIA D OLIMPIO  TOROVICE LEZHE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K51502036T N E S M A R K ARDIAN PARAVANI 042 71829 S  FRASHERI PALL 29 K 3 AP 29 TIRANE
VEPRIMTARI PER PERMIRESIMIN E KUJDESIT 
SHENDETSOR,RIPRODHUES VECANERISHT 
FAMILJAR NE SHQIPERI

L12112451I
NDERT KAP ZBAT E K KOMB PER 
BIOSIG SHQIP

EDISON BREGU 06821 80970 DURRESIT PRANE  M M P A U TIRANE PROJEKT MJEDISOR

J71424024M NDI ALBANIA ANA KADOVIC 0422 71281
S  FRASHERI PALL TEKN 17/1 K 
720

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K12810201R
NDIHMA E WEILHEIM PER 
SHQIPERINE

ALMUTH BOSELE 054 59268
DYLI HAXHIRE MYZYRI ISHF 
DRUVE

ELBASAN
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K02727216H NDIHME PER BALLKANIN(PER &BES) ROY DEBENHAN  L E RE;7QERSHORI8 ELBASAN SHENDETI DHE VEPRIMTARITE SOCIALE

K54027002N NDIHME PER FEMIJET SHPRESA SPAHIU  GJERGJ FISHTA KULLA BEGEJA TIRANE NDIHME PER FEMIJET

K72917205B NE FAMILJE ,PER FAMILJEN ALKETA VANGJELI ( VOGLI ) 06840 00985
L L  GURAKUQI HOTEL 
SKAMPA202

ELBASAN O J F

K61319506Q NE KRAHET E SHPRESES MYZEJEN KONDURI  JETA E RE L 18 DURRES AKTIVITET HUMANITAR 

K82005451W NE NDIHME TE FAMILJES AFERDITA CURRI  DIBRES P 308 AP 12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

J64103684E NEHEMIA ARNOLD GEIGER POGRADEC
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L37528991J NENE TEREZA JONE FRAN CEKA  MAT AKTIVITETE KULTURORE ARTISTIKE

K81428453C
NET RRJETI PER SHKEMBIM DHE 
TRAJNIM

AMALIA TOLA 06920 71053
ELBASANIT,PALL 
125,SHOQATA1,AP 10,

TIRANE AKTIVITET I OJF

K61318012C
NOB  ILAC SANAYII VE TICAR  
ANONIM SIRK 

INDRIT TERSHANA 06921 71008 BUL ZOGU I PARE PLL55/19 TIRANE
ZYRE PERFAQSIE MARKETINGU DHE 
REKLAMIMI I PRODUKTEVE FARMACEOTIKE

L07305192G NORA E KELMENDIT MARASH RAKAJ  
TAMARE (KOMUNE E KELMENDIT

SHKODER
FORCIMI I ROLIT TE GRUAS NE FAMILJE DHE NE 
SHOQERI DHE NXITJA E PUNESIMI TE GRAVE TE 
KELMENDIT

L12210451B NXENESIT E MESDHEUT KATAR SHAWKI ABOU SEIF 06828 01016 DON  MARKU DUSHI  VILA10 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



K97704991P OAZ ELONA LIVANI 0217 22805 LAGJIA PJETER BUDI MAT HUMANITARO FETAR

L02309452G
ORGANIZATA BASHKUAR E 
VETERANEVE TE LNÇ

RRAHMAN PARLLAKU 0423 40815
BUL DESHMORET E KOMBIT PR 
MIN MBROJTJES

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31626751T PA MURE PER JETEN JULIANA ENVER PETANI 06932 08040
LAGJJA NR 3 RR MBRETI 
MONUN,PRANELIBRARI 
TOENA,KATI 2 DURRES

DURRES
SOCIALIZIMI,INTEGRIMI I TE GJITHA GRUP 
MOSHAVE

K71517006G PARTNERE PER FEMIJE INGRID C JONES  
M TOPTANI PR KINEM 
MILENIUM25 K 3

TIRANE
TE PERKRAHE DHE TE NXISE TE DREJTAT E 
FEMIJEVE SIPAS KONVENTES SE K B MBI TE 
DREJTAT E FEMIJEVE 

K81315451K PARTNERITET PER ZHVILLIM TOME PREKU 06820 27873 M PEZA,P 254,SHOQATA3, TIRANE VEPRIMTARI OJF

K62414004T PASS MAJLINDA LLESHI  KOMUNA PARISIT  P 7/1/3 TIRANE
NE FUSHEN E PUNES SOCIALE,NXITJA 
AKTIVITETEVE NE NDIHME TE KESAJ FUSHE 

K77925210S PER JU NENA DHE FEMIJE HUME ELEZAJ 06820 27855 LAGJA 6, PALL  5 KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K93010191O
PER MIREQENIE SOCIALE DHE 
MJEDISORE

GENTIANA DEÇOLLI  BERAT BERAT MBROJTJA E MJEDISIT NATYROR

K43405201I
PER NJE SHQIPERI TE 
SHENDETESHME

EDMOND LAHO 0545 4293
L  KONG  ELBASANIT P 50/1 
H/AAP/2

ELBASAN KUJDESI SHENDETESOR

L32615391Q
PER ZHV  PSIKO-SOCIAL DHE KUL  TE 
FEMIJ

SANIJE FATKOJA  LAGJA   QEMAL STAFA  ELBASAN ELBASAN
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS RRETHIT 
GJYQSOR ELBASAN NR  7777 DATË 14/07/2000

K12404002R SHOQATA    VIKTOR HYGO  EDLIRA SEITI  ELBASANIT22 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K21530002L SHOQATA   B O F A K ANDREA TRAJANI  MINE PEZA139/3 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K81819452H SHOQATA    FSHATI URBAN  ARBER VELIAJ  ELBASANIT77 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K02203001U SHOQATA    I B B Y  SHPRESA VRETO  
UNAZA E REPR  KONV  SH 
ELEKTR

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K71801004L SHOQATA    I D S H E A  ELVIS KEMA  HOXHA TAHSIM98/1 TIRANE
TE SENSIBILIZOJE OPINIONIN PUBLIK PER 
SHENDETIN 

K71728009W SHOQATA    PERTHYERJE  MARINELA SOTA  DON BOSKO PR SHK Q TURDIU TIRANE
AKTIVITETE PARANDALUESE PER 
KRIMINALITETIN 

K71820006H SHOQATA    ROMA ACTIVE ALBANIA  SHAQIR HASANTARI  DIBRES PALL 444/3 TIRANE NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM 

K61403004I SHOQATA   PER GRATE DHE FEMIJET  RAJMONDA PRIFTI 043 52830 H STERMILLI G10/3 NJESIA B NR6 TIRANE
NE MBROJTJE TE TE DREJTAVE TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE

K61702012D SHOQATA   PERTEJ  BARRIERAVE TAULANT NAÇO 042 51398 DURRESIT  ISH UZINA TIRANE TIRANE
PROMOVIMI I NJE MODELI SOCIAL PER TE 
RINJTE ME AFTESI TE KUFIZUAR

K62003012M
SHOQATA   PIONIERET E MISIONIT 
GLOBAL 

JO YOUNG CHOI 06920 41304
PALL FLEG,KATI 1,PRAN KOP 
ZOOL

TIRANE
AKTIVITET FETAR PER NJOHJEN PREDIKIMIN 
SHKRIMIN TE SHENJTE

L31408451U
SHOQATA   QENDRA PER ZHVILLIM 
TE QENDRU  

ENEA SHERIFI  MARKO BOÇARI83/10 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K62314003I SHOQATA   SHALON 2004 ANILA KASTRATI  Q STAFA NR 206 TIRANE
EDUKIM I FEMIJEVE PAVARESISHT NIVELI I 
ZHVILLIMIT MENDOR E FIZIK 

K22005001D
SHOQATA   THALASEMIKEVE TE 
SHQIPERISE 

ARBEN SARA 06922 88931
QENDRA SPIT  UNIV  NENE 
TEREZA

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K22301008C SHOQATA  A S E D ANNE RODI 042 34830 NIKOLLA TUPE17 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K41922008K SHOQATA  AFA - SHQIPERI ARTUR NOGA  BARDHYL  PLL 16/610 TIRANE
AKTIVITETE NE NDIHME TE SEMUREVE 
INVALODEVE DHE PENSIONISTEVE

K41828010D
SHOQATA  AMICI DEI BAMBINI 
ALBANIA

DARDANA BUSHATI BRIGADA E 8-TE PALL TEKNOPR TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER BIRESIMET 
NDERKOMBETARE DHE KUJDESI PER TE 
MITURIT

K81820451E SHOQATA  E FERMEREVE ALBAGRO IBRAHIM RASA  FSHATI ZALL - HERR TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K21612001I SHOQATA  E JEZUITEVE NE SHQIPERI ALBERTO REMONDINI  
ARTAN LENJA 
VILAUJESJELLSITPRANE

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K61326004F SHOQATA  GRUAJA NE MEDIA ELSA XHAI 06822 10064 SAMI FRASHERI PLL 15/330 TIRANE
SENSIBILIZIMI I OPINIONIT PER TE DREJTAT E 
GRAVE

K61715034G
SHOQATA  KOMBETARE E SHENDETIT 
PUBLIKE

ADRIAN HOXHA 06821 48193 ALI VISHA22 TIRANE KERKIME NE FUSHEN E SHENDETIT PUBLIK

K92414451L
SHOQATA  KONFINDUSTRIA 
SHQIPTARE

HAJREDIN FRATARI  ISMAIL QEMALI27 TIRANE
OJF SIPAS STATUTIT( SHERBIME DHE 
PERFAQESIM TE BIZNESIT 

K92311451Q SHOQATA  LIFE  QUALITY EDMOND STOJKU  BUL ZHAN D  ARK KLINIK VENIS TIRANE
MUNDESIMIN E NJE JETE PA DROGE, PA AIDS, 
PA DUHAN, RRITJEN E CILESISE SE JETES 



K62412004J SHOQATA  MISIONI 2000 PER FEMIJE BEATRIÇE KROQI  GJON BUZUKU83 TIRANE
ZHVILLIMI I SHOQ, SHQIPTARE NE PROGRESIN 
NE FUSHEN E FAMILJES (VIZITA PATOLOGJIKE) 
ETJ 

K42407006V SHOQATA  MONITOR 04 MAJLINDA LLUKA 042 71285 SAMI FRASHERI PLL 17/1 TIRANE
VEPRIMTARI EDUKATIVE DHE SOCIALE PER TE 
RINJTE PA MBESHTETJE

L01415451G
SHOQATA  NDERKOMB  PER TE 
DREJTAT E NJERIUT

RAMAZAN DERVISHI 06822 15402

NIKOLLA TUPE   NR 27

TIRANE
NDIHME DHE PERKUJDESJE PER TE 
PERNDJEKURIT POLITIK, RACORE OSE FETARE 
,INDIVIDE DHE NJERZIT NE NEVOJE

K97828191V
SHOQATA  NDIHME SOCIALE GRUAS 
KRYEFAMILJARE

TEFTA MALA  LAGJJA LLUKAN PRIFTI KUCOVE NDIHME SOCIALE E GRUAS KRYEFAMILJARE

K02421001B
SHOQATA  NE NDIH  TE FEMIJ  JETIM  
SHQIPT 

HAJRIE HASANJ 04 259593 BUL  D  KOMBIT55/2 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K62122039T
SHOQATA  ORG VETERANEVE L A N C  
SHQIPTARE

ADNAN QATIPI  M SHYRI P 60 AP 8 GOD PS TIRANE
TRANSMETIMIN TE BREZAT E ARDHSHEM  L  A N 
C 

K92325451R
SHOQATA  PARAOLIMPIKE 
SHQIPTARE

AGIM GJONCA  
BUL ZHAN D ARK PALL 2 
SHOQATA17

TIRANE
INTEGRIMI DHE AFIRMIMIN NE SHOQERI TE 
PERSONALITETIT TE ANETAREVE TE TIJ QE 
KANE AFTESI TE KUFIZUARA 

K51523051G
SHOQATA  QENDRA PER FEMIJERI TE 
SHENDETSHME

MIRELA DIBRA 042 73154
BRIGADA 8 TE PLL 
TEKNOPROJE1/3/5

TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE DHE EDUKATIVE PER 
PERSONELIN SHENDETSOR PER NENAT DHE 
FEMIJET PER TE DREJTAT DHE SHENDETIN

K61410020C SHOQATA  RROMANO  KHAM XHELADIN TAÇO 06821 52616 TASIM SHEHU BANESA58 TIRANE
VEPRIMTARI PER EDUKIM SHENDETIN E 
MIREQENIE E FEMIJEVE ROM

K12128002N
SHOQATA  SHKOLL  SINDIKALISTE 
SHQIPTARE

ERMIRA MITRUSHI 043 51899 PALL KULTURESKOMBINAT TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L02006452F
SHOQATA  SHQIPTAREALERG & 
IMUNOLOGJISE KLINIKE

ALFRED PRIFTANJI 06820 50346 QSUT  NENE TEREZA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01706456K
SHOQATA  SHQIPTAREGRAVE TE 
DIPLOM UNIVERSITARE

BLERINA TEPELENA 06820 82142
MYSLYM SHYRI ,PERBALL 
BANKES ,SHK 47

TIRANE OJF

K62024013K
SHOQATA  SHQIPTARE GRUAJA 
KRYEFAMILJARE

LULJETA HYSA MIHAL GRAMENO PLL 12 SHK 227 TIRANE
EDUKIM SHENDETSOR, KESHILLIME SOCIALE 
PER GRATE DHE TE RINJTE NE RISHOQATA

K11329001O SHOQATA  TRAJTIMI I DHIMBJES APOSTOL VASO  
BUL  GJ  FISHTA 
PRANEPRIZMOQENDER

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L11606451O
SHOQATA  UNIONI SHQIPTAR PER 
ZHVILLIM SOC 

ISTELA MUJOLLARI 06720 59238 QEMAL STAFA PALL/195,SHK 335 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K01802004J
SHOQATA  VËLLAZ  HUMAN  KULT  
ISTANBUL 

RIDVAN SEFERAJ  022481 12 L PERASH,RR M P BUSHATLLIU62 SHKODER
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K71812001T
SHOQATA   DHURUESVE 
VULLNETARE TE GJAKUT  

NATALE CAPODICASA  KOMUNA E PARISIT TIRANE
SENSIBILITET I POPULLSISE PER DHURIMIN 
VULLNETAR TE GJAKUT 

K71724010G SHOQATA   F F P B B  GANI ROSHI  BUDI PALL 72/7 TIRANE
TE KRIJOJE FAMILJE TE SHENDETSHME PER 
NJE KOMB TE QENDRUESHEM 

K71724010G SHOQATA   F F P B B  GANI ROSHI  BUDI PALL 72/7 TIRANE
TE KRIJOJE FAMILJE TE SHENDETSHME PER 
NJE KOMB TE QENDRUESHEM 

K82217453M
SHOQATA   FATKEQESITE DHE 
MBROJTJA CIVILE 

ADRIAN BALLA  
MARGARITA TUTULANI P 
RIVIER7/1

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K71725007O
SHOQATA   KONFEDERATA 
ARTIZANATIT SHQIPTAR 

PETRIT METOHU  DURRESIT148 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE 
PRODHUESVE ATIZANATITL 

K82409451I
SHOQATA   KRIJUESVE ME AFTESI 
KUFIZ SHQIPTARE

ARTAN MUÇA  ARTAN MUÇA TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K91629452G
SHOQATA  ARSIS  ORGA SHOQATA 
PERKRAH TE RINJVE

ZINI KORE  SULEJMAN DELVINA P MOSKAT3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K71919010K SHOQATA  HUMANITARE ILIRIDA SHEFI MURATI 06932 92219 DIBRES,P 405, TIRANE
NDIHME SHOQATAVE&ORGANIZATAVE 
HUMANITARE ME QELLIME &AKTIVITETE 
HUMANITARE

K72001001L SHOQATA  MILLENIAL HOPE LEDION COLLAKU 06820 71989 F RADA,P 3,AP 11, TIRANE
TE RISE CILESINE E KOMUNITETIT PER TE 
RINJTE TE PAPERKRAHURIT&TE VARFERIT

L01929454A
SHOQATA  MIQTE DIJES PER 
MIREKUPTIM E PAQE

QAZIM SELIMAJ  ISLAM ALLA PALL 11/1 AP 2/1 TIRANE
ORGANIZ VEP PER HARTIMIN E REAL E POL 
SOC  NE SHQIPERI

K61717019T SHOQATA  MJEDISI DHE SHENDETI HYSEN MANKOLLI 068241 409 ARTAN LENJA  VILA   15 TIRANE AKTIVITETE PER MJEDISIN

L22103451K
SHOQATA  MJEKESIA PER NJEREZIT 
NE NEVOJE 

KRISTINA PAPA  ALI DEMI PALL 133 AP 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41520451P
SHOQATA  NDIHMA E SHPEJTE 
DETARE 

PAOLO CAPELLINO 06738 19749
BUL GJERGJ FISHTA K 1PALL 1 
SHOQATA11

TIRANE
SHPETIMI I JETES NE DET DHE NE MJEDISE 
UJORE

L02407451O
SHOQATA  NE MBROJTJE TE PACIEN  
ME LMC 

SHPETIM XHAFER XHAFA  ALI DEMI P/133/1/4AP/10133 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31710452B
SHOQATA  ORGANIZATA PER 
DREJTESI SOCIALE 

RUDINA THEODHORI 06840 60864 Q STAFA PALLATET PERXHOLA TIRANE
VEPRIMTARI ME AKTIVITET JOFITIMPRURES 
PER SHTRESAT NE NEVOJE

L17519991I
SHOQATA  QENDRA DITORE 
MULTIDISIPLINARE MAT

DALIP  SALI GJOKA 068244 8102
LAGJA PJETER BUDI  PALLATI I 
SPORTIT

MAT
SHERBIME TE PERKUJDESIT SHOQEROR PER 
TE MOSHUARIT DHE FEMIJET ME PROBLEME 
ZHVILLIMI



L22417456O
SHOQATA  SFINKSI I MINORIT EGJYPT 
TE SHQIPTARE

ARJAN LILE 06839 39215
 IRFAN TOMINI L  8 PALL 4,SHK 
1,AP22

TIRANE
TAKIME,TRAINIME,SENSIBILIZIM TE OPINIONIT 
PER MOSDISKRIMINIMIN E KOMUNITETIT 

L36518191B SHOQATA  UMRANIJE ERVIS MOLLA 06926 73046
LAGJJA:DUDAS,RRUGA;FETI 
DIZDARI 

SHKODER

TE ORGANIZOJE 
KONFERENCA,TELEKONFERENCA, SEMINARE 
DHE DEBATE ME TEME FETARE,ME QELLIM 
NGRITJEN E NIVELIT KULTUROR DHE TE DIJES

L21612451W SHOQATA  VIZION GRUAJE FLORA LAZE  A LENJA P/48/8 NJESIA 7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L34725791F
SHOQATA  VLLAZERIA EGJIPTJANE  
STAROVE

AGRON LAMÇE 06839 46397 PRANE KOMUNES BUÇIMAS POGRADEC

RUAJTJEN DHE PROMOVIMIN E VLERAVE DHE 
TRADITAVE KULTURORE TE KOMUNITETIT

L31602451T
SHOQATA  WOMAN  (SHOQATA FEM 
PER EDUK &MOT)

SONILA TOMORRI  BARIKADAVE TIRANE
QELLIM EDUKIMI DHE INTEGRIMI I FEMRES 
SHQIPTARE

L41524452U SHOQATA  YOUTH IDEA LEONARD  FILIP BILLA  DERVISH HIMA5 TIRANE AKTIVITETE TE RINISE

L11620451P SHOQATA  YOUTH4SOCYETY ERMIL MULLANJI 06920 35602
DON BOSKO PALL EDIL-AL-IT 
KULL3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91627451L SHOQATA A & S EURELA HOXHA  
SAMI FRASHERI P 321 ST 
DINAMO

TIRANE SENSIBILIZIMI I VAJZAVE 

L01518452J SHOQATA ALMEDIKUS TAULAND MUKA  FAKULTETI MJEKESISE U T TIRANE AKTIVITETETE TE OJF

K41919006C SHOQATA ALTERNATIVA ADRIATIK BICAKU 042 32985 GJON MUZAKA40 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE PSIKISTRINE 
KOMUNATIRE

L31303751K
SHOQATA BAMIRESE E DETAREVE TE 
SHQIPERIS

DAVID JONATHAN PENNOYER 069205 5642 LGJ 18 RR A GOGA ,PALL 32 DURRES
TE NDIHMOJE DHE INVESTOJE NE MIREQENIEN 
E DETAREVE,NEPERMJET NGRITJES 
EKONOMIKE DHE PROFESIONALE 

L07324391N
SHOQATA BASHKUAR INVALIDEVE 
VLORE

KRISTAQ XHAHO  
TEK SHTEPIA E USHTARAKEVE 
VLORE

VLORE
PERFAQESIMI I INTERESAVE TE INVALIDEVE 
DHE INTEGRIMIN E TYRE NE SHOQERI

K02406002D SHOQATA DENTARE E SHQIPERISE DORIAN HYSI 3346 0097
Q S U T KLINIKE STOMAT 
UNIVERS

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K43613001T
SHOQATA DREJTAVE GRAVE 
QYTETARE FSHATARE

ARTA DYRMISHI  10 KORRIKU BERAT
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE 
QYTETARE DHE FSHATARE

L06829391F SHOQATA E  I P P DHE T HYSEN MUHAMETI  PALLATI KULTURES VLORE VLORE
SIGURIMI NJE MBESHTETJE MORALE DHE 
FINANCIARE,PER TE PLOTESUAR NEVOJAT QE 
KA KJO KATEGORI INVALIDESHOQATA

L11508451V
SHOQATA E BURIMEVE NJEREZORE 
SHQIPTARE

ALI KASA 0424 07261
TIRANE-DURRES KM 5 PERB 
COCA-COLA

TIRANE OJF

L02402453F SHOQATA E DIABETIT NE SHQIPERI FLORIAN TOTI 04418 04342
BUL GJ 
FISHTA,KULLOTAVE2;FIRMES  
GORA ,K 1

TIRANE
INFORMIM,KESHILLIM,I PERSONAVE ME DIABET 
DHE FAMILJARE TE TYRE

K51504503O
SHOQATA E GRAVE ME PROBLEME 
SOCIALE

BAJANA CEVELI 0522 34600
SEFER EFENDIU L 2 PRAPA 
GJYKAT

DURRES AKTIVITET HUMANITAR 

K54509801B SHOQATA E GRUAS  JONA ENTELA GJONI  LAGJA 1 SARANDE KULTURA DHE AKTIVITETE TE TJERA SOCIALE

K73411591H
SHOQATA E INVALIDEVE TE PUNES 
QARKU FIER

RAMIZ HOXHA  TODI SHKURTA   L  15 TETORI FIER MBROJTJA E INTERESAVE TE INVALIDEVE

K61327012B
SHOQATA E NDERTUESVE TE 
SHQIPERISE

ARTAN DULAKU 06920 91243
KAVAJES ISH ND 21 
DHJETORI250

TIRANE
PERFAQESIMI DHE MBROJTJEN E INTERESAVE 
TE SHOQERIVE TE NDERTIMIT

L22412451S
SHOQATA E NENAVE 
KRYEFAMILJARE

MRIKE GAZULLI  
FERIT XHAJKO PALL 102 
SHOQATA3 AP 3

TIRANE KUJDESI PER NENAT KRYEFAMILJARE

K72322451A SHOQATA E PARUKIEREVE ALBANIA VALDETE JAKUPAJ  MIHAL GRAMENO ZONA KD 8160 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K63727001C SHOQATA E PERFITIMIT FIZIK LAURA BALLAURI  L 7, 6 DESHMORET KORCE AKTIVITET MJEKESOR SPORTIV

L36506191K SHOQATA E RRUGES 28 NENTORI XHEMAL BUSHATI 06920 88105 BASHKIA SHKODER SHKODER
KRIJIMI I NJE ZONE TE PERMIRESIMIT TE 
BIZNESIT

L11517452F
SHOQATA E TE MOSHUARVE TE 
VETMUAR

BILAL NURI 0436 0812 RIZA CEROVA PALL 168/3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11508452G SHOQATA FIRST STEP JORGO PAPADHOPULLI  
RESHIT COLLAKU P SHALLVARE 
SHOQATA1 AP 2

TIRANE TE MBESHTESE LUFTEN KUNDER VARFERISE

L31806451W SHOQATA HERBAL FRIENDS NERITAN ALKU  EURO-LINGUA PR SENATORIUMIT TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21407451O SHOQATA HOPE AND HOMES ERJONA KAPLLANAJ  ALI VISHA NR 4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91403451A SHOQATA INICIATIVA CIVILE AGIM ALLARAJ  VELLEZERIT KONDI   L 824 TIRANE
SHOQATE KONTIBUTE PER PERMIRESIMIN E 
SHOQERISE CIVILE 

L11321452T SHOQATA JETIMET NE FOKUS MAKSIM LIÇO 06853 66659 LLAMBI BONATA PALL 8 SHK 3/30 TIRANE
NE NDIHME TE FEMIJEVE DHE TE RINJVE 
JETIME

L22417451U SHOQATA JETIMI NE FOKUSN TONE HYSEN DOSTI 06862 40955 DIBRES NR 416/1 TIRANE AKTIVITETE  TE OJF



L42326451S QENDRA "THURJE" BESJAN PESHA  0674056756
SULEJMAN DELVINA,
 PALLATET MOSKAT, SH. 8, AP. 58 TIRANE VEPRIMTARI SOCIALO-EKONOMIKE

K91323452N
SHOQATA KOMBETARE E ATLETEVE 
VETERANE

REMZI LAHO  FUSHA E AVIACIONIT10 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L31420451L
SHOQATA KOMBETARE E KUJDESIT 
ONKOLOGJIK

ROBERT ASQERI  
BULEVARDI ZOGU I PARE P 32 K 
2

TIRANE
ORGANIZIMI DHE PROPAGANDIMI I LUFTES 
KUNDER TUMOREVE

K81702451D
SHOQATA KOMBETARE E 
PUNONJESVE SOCIALE

ELIONA BIMBASHI 06920 97808 SHOQATAISHMI,62/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41802029V
SHOQATA KRISTIANE E GRAVE 
SHQIPTARE

DONIKA GODAJ  MUJO ULQINAKU2/1 TIRANE SHOQATE PER AKTIVITET SOCIALE

K51921008G SHOQATA NENE TEREZA ILIR PERAJ  IRFAN TOMINI TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE NDIHME TE 
FAMILJEVE NE NEVOJE

L11421451O SHOQATA PER INTEGRIM DHE SFIDE ALFREDA TRAJANI 06820 89570 MUSTAFA LLESHI NR 9 TIRANE
SENSIBILIZIM SHOQERISE DUKE SIGURUAR 
KONTRIBUTE PER SHTRESAT NE NEVOJE

L21506452U
SHOQATA PER INTEGRIM E GRAVE 
TEKSTILISTE

FATBARDHA BARJABA 06728 80380
KONGRESI LUSHNJES P 2 
SHOQATA3 AP40

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L33414591T
SHOQATA PËR PERSONAT NË 
VËSHTIRËSI

ENGJËLLUSHE MËRTIRI 06932 62439
RRUGA E  CAKRANIT PRANE 
DEPOS SE UJIT FIER

FIER NDIHME  PERSONAVE NË VESHTIRËSI

K96714391E
SHOQATA PËR ZHVILLIM DHE 
PROGRES  SJAT 

JONADA ZYBERAJ  LAGJJA  UJI FTOHTË VLORE

VEPRIMTARI NË FUSHËN E ÇSHTJEVE PSIKO 
SOCIALE SUPORT PËR FËMIJËT  VEPRIMTARI  
NË ÇËSHTJET JURIDIKE  VEPRIMTARI PËR 
MBROJTJEN DHE PËRMIRËSIMIN E AMBJENTIT 

K41517026R SHOQATA Q SHOQATAR T ADRIAN KATI  KONT URAN10 TIRANE
QENDRA SHQIPTARE E REBILITIMIT TE 
TRAUMES DHE TORTURES

K81924452M SHOQATA QELLIM I JETES DUKAGJIN ZUNALLARI  HIVZI HIZMO530 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

J62116009N
SHOQATA QENDRA SOCIALE DON 
BOSKO

MATTEO DI FIORE 04 33803 FABRIKA E KEPUCEVE TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K51307003Q SHOQATA REFLEKSIONE MONIKA ASLLANI 04 3 40432 ELBASANIT PALL FRATARITTER 2 TIRANE
AKTIVITETE PER PUNESIM E PJESMARRJEN E 
GRUAS NE VENDIMARJE

L32313451V SHOQATA ROME  USHTEN ERION XHAIBRA  FITNETE REXHAN 58 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L46511191N SHOQATA RTM SHQIPERI FRANCESCO GRADARI 06840 72107 VAU DEJES SHKODER

PROMOVIMI I SOLIDARITETIT DHE 
BASHKEPUNIMIT NDERKOMBETAR NE FAVOR 
TE POPULLSIVE TE VENDEVE TE VARFRA 
DHE/OSE NE ZHVILLIM DHE/OSE TE 

K41914004H SHOQATA S GIOVANNA ANTIDA MARIA CHIOSSI 043 74106 ALI VISHA- VILA 26 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE FUSHEN FETARE 
DHE KULTURORE

L02113751H
SHOQATA SHQIP E KUJDESIT 
PALIATIV(SHSHKP

KRISTO HUTA 06920 48558 L 5 RR A GOGA PALLAT105 DURRES
PROMOVIMI I KUJDESIT PALIATIV SI SHE 
ZHVILLIMI I KETIJ KUJDESI NE TE GJITHE 
VENDIN

L11809452U
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PEDODONTI  PROFILAKSI

DIANA SINANI 06822 23333
 VELLEZERIT HUTA MBRAPA MIN 
EKONOMISE

TIRANE VEPRIMTARI JO FITIMPRURESE

L31608751V
SHOQATA 
SHQIPTAREEPRINDERVEME 
FEMIJEAUTIK

ARTUR DAIU KODRA  LGJ 17  STEF KAÇULINI DURRES
TRAJTIMI I BARABARTE DHE PA DISKRIMINIM I 
FEMIJVE AUTIK NE FUNKSION TE RESPEKTIMIT 
TE INTEGRITETIT FIZIK DHE NJEREZOR 

L22118451Q
SHOQATA SHQIPTARE E 
FIZIOTERAPISTEVE

ERION HILUKU 06728 44885 4 DESHMOERT PALLATI NR 114 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21924452H
SHOQATA SHQIPTARE E 
PROKTOLOGJISE

ENTON BOLLANO 06820 50209 QSUT PRANE SPITALIT NR 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K62202006P
SHOQATA SHQIPTARE 
INFEKTIVOLOGJISE

ARJAN HARXHI  Q S U  SHERBIM  SEM  INFEKTIVE TIRANE
TE NXISE DHE TE NGREJE NIVELIN TEKNIKO 
PROFESIONAL DHE SHKENCOR ETJ 

L31420454M
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PERPARIM SHOQEROR

ANA XHILAGA  TEODOR KEKO  VILA 4 KATESHE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31918451Q
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PSIKOTERAPINE

NELI DEMI  JUL VARIBOVA1 TIRANE ZHVILLIMI PSIKOTERAPISE NE SHQIPERI

L41320453C
SHOQATA UROLOGEVE DHE 
SEKSOLOGEVE SHQIPT

KIM DRASA  MIHAL GRAMENO 78/2 TIRANE
EDUKIMI PROFESIONAL I UROLOGEVE 
PERHAPJA E SPECIALITETIT TE SEKSOLOGUT

L12130451G SHOQATA URTESIA -ALHIKEMA GEZIM ABDISHAHI 06730 58919 HODO BEG NR 52 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K14302401B SHOQATA VARKA ELKE BENZ 065 22269 DUSHK LUSHNJE AKTIVITETE EDUKATIVE BAMIRESIE

K32130003K SHOQATA VIS  ALBANIA PIERPAULO AMBROSI 042 40924 TE QENDRA SOCIALE DON BOSK TIRANE VEPRIMTARI HUMANITARE

L21421451P SHOQATA  ME SYRIN E GRUAS SHPRESA RAMA BAJRAM CURRI P 6 1/8 UNIKON TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K72226451R
SHOQATA  SHENDETI DHE 
KOMUNITETI  

TEUTA XHIMA (KOÇIRAJ)  VLLAZEN HUTA22 TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

L17003391P SHOQATA AMEDA VIKTOR LAMI 06923 15172 VLORE

TE NDIHMOJE FEMIJET NE VESHTIRESI APO 
FAMILJET E TYRE ME MATERIALE OSE BURIME 
FINANCIARE PER PERMIRESIMIN E KUSHTETVE 
TE TYRE 

L22427451B SHOQATA ELTA SHPRESA DELIJA 06960 30766
BUDI  PALL CLASSIC CONSTR  K 
17

TIRANE TRAJNIM TE STAFIT PEDAGOGJIK



K83118191K SHOQATA FAMILJA E VOGEL MIKAELA MUSSONI  UZNOVE BERAT
AKTIVITETE TE MBROJTJES SOCIALE 
PASTREHIM (BAMIRES) ETJ

L11416451M SHOQATA ILIRIA ADRIAN TAKA  ARTAN LENJA P 1/9 TIRANE SHERBIMI TAKSI

L32311454M
SHOQATA INSTITUTIPER KERK  DHE 
POLIT SHEND  

EHADU MERSINI 06940 89031
  NIKOLLA JORGA   ND 7,HY 7,AP 
46

TIRANE
PER PERMIRESIMIN E PRAKTIKAVE E 
POLITIKAVE SHENDETESORE

L01706454R
SHOQATA INTEGRIMI I GRUAS NE 
KOMUNITET 

ELIDA KOXHERI  
UNIVERSITETI BUJQESOR, 
KODER KAMEZ,GODINA 5

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11515456E
SHOQATA KLUBI SHEF  GUZHINES 
SHQIPTARE 

RESHAT TAKU 0422 36371
Q  STAFA NR 31 PR 
PROKURORISE

TIRANE
PER RRITJEN ,MBROJTJEN E VLERAVE TE 
GUZHINES SHQIPTARE

L37207191I
SHOQATA 
KOMUNIKIM,SHKEMBIM,EKSPERIENC
E 

FILIP GURAZIU 06820 00385
RRUGA:13 DHJETORI
6

SHKODER
PARIMET E TE DREJTAVE TE NJERIUT DHE TE 
BARAZISE GJINORE

L41503452H SHOQATA NDIHMO NJE NJERI HANA FRANTISEKU DEMETEROVA 06820 36235
BARRIKADAVE P ISH KINEMA 17 
NENTORI4

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41503451W SHOQATA NJE BOTE E RE GËZIM  AGIM TOLA  REXHEP JELLA NR 12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41616454W SHOQATA PRO~ YOUTH JULIAN DALIPI 06890 85302
TEFTA TASHKO PALL ALBUILDING 
NR 42

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02709191U SHOQATA ROMET E BASHKUAR LAVER MYRTELI  

MORAVE OTLLAK BERAT

BERAT
RUAJTJA E TRADITES ROM,NDIHME SOCIALE 
PER KOMUNITETIN ROM 

L32113751K SHOQATA VLLAZNIMI IDRIZ REXHEP GASHI 06966 80293 KOMUNA RRASHBULL DURRES
ZHVILLIMI I AKTIVITETEVE TE NDRYSHME ME 
GJITHE LLOJET E MUNDSHME TE SPORTEVE 

K82217452E
SHOQATA YOUTH OPPORTUNITY 
ALBANIA  (YOA)

KOSTANDINA MIMANI  SITKI CICO PALL 12 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K02128003U SHOQATA    DELIART PETRIT BOZO 03820 32803 NAIM FRASHERI36 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L01515452R
SHOQATA  NJE BOTE PER NJE 
ZEMER 

ELONA BACI  
BUL BAJRAM CURRI SPITALI 
OBSETRIK

TIRANE NE DOBI TE FEMIJEVE NE KARDIOPATI

L12315451G SHOQATA UNITETI RINOR FATJON FERIK HAJDARI 06933 11384
BUL GJ  FISHTA P PROJEKT2000 
K6 AP 26

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12221452S
SHOQATE SHQIPTARE 
ENDOKRINOLOGJISE

AGRON YLLI  DIBRES NR 370 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02318451U
SHOQATQ 
EDUKIM,KULTURE,GLOBALIZEM 

PIRO MISHA 0422 30692 BARRIKADAVE GALERIA TIRANE TIRANE
EDUKIM KULTUROR PER  FEMIJE E TE RINJ 
INTEGRIM NE KETE SHERBIM DHE PER FEMIJET 
NE NEVOJE ETJ 

L01411451J
SHOQERIA  E  ANIMATOREVE 
SHQIPTARE

VLADIMIR DEDNDREAJ 042 069391 DON BOSKO4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L42627591U SHPRESA  PËR  JETË KRISTAQ QIRUSHI  LAGJA 29 NENTORI FIER

TRAJTIMI  I  TË SËMURËVE  ME SËMUNDJE TE 
RËNDA, ASISTENCË  MJEKËSORE, SOCIALE 
DHE PSIKOLOGJIKE
DHE PSIKOLOGJIKE

K71515503C SHPRESA E GJALLE VIKTOR CEKA  A  GOGA L 18 PRA F  UESLIAN DURRES AKTIVITET HUMANITAR

K41802028N SHPRESA PER TE ARDHMEN IRENA JORGAQI  BUL GJERGJ FISHTA KULLA 8/11 TIRANE SHOQATE

L12701591F
SHPRESE PER FEMIJET ME AFTESI E 
KUFIZUAR

RAJMONDA BUDAJ 06944 36326 AFRIM I RI FIER
O J F VEPRIMTARI SOCIALE PER FEMIJE ME 
AFTESI TE KUFIZUARA

K96505191K SHPRESE PER JETE BALE VUKSANI 06940 40831 TREGU I RI SHKODER
PROMOVIMI  I VLERAVE TE TREVES SE 
DUKAGJINIT E NJOHJA E TYRE NE TE GJITHE 
TREVAT SHQIPTARE

K93504591A SHPRESE PER TY ADRIAN KAMENICA 06920 90494 GJOKALLI FIER AKTIVITETE FETARE, HUMANITARE

K96526191A
SHT RREGULL E BASHKUARBIJAT E 
DASHOQATAHYJNORE

MOTER JELA JUROS  
L  VOJO KUSHI, RR  L 
DUKAGJININR 34

SHKODER
AKTIVITET FETAR  - BAMIRES NE FUSHAT 
ARSIMORE, SOCIALE, SHENDETSORE 

K43128646W SHTEPIA E TE MOSHUARVE ARJANIT MUHO 0846 4978 18 SHTATORI GJIROKASTER AKTIVITETE (JETIMORET, AZILET ETJ.)

K83003991D
SHTEPIA MOTRAT E CENAKULLIT 
DOMENIKAN

MARIA MODICA 055 242608 LAGJA 2 KAVAJE AKTIVITETE BAMIRESIE

K71623531E
SHTEPIA ORTHODHOKSE E 
SHPRESES

NIKOLAOS HYKA  SHEN VLASH AMB E KISHES DURRES HUMANITARE-JETIMORE

K62919202J
SHTEPIA R B B D SHOQATAV D P MIS 
KAT  MOLLAS

CAMILLA MAENZA 06821 81208 MOLLAS ELBASAN ORGANIZATE FETARE KISHES KATOLIKE 

K88507591B
SHTEPIA RREG E BASHKUAR 
URDHERI I KLERIKVE

ATE  VITTORIO PIUBELLINI 0216 3387 SHTEP  RREG  E BASHKESISE LEZHE OJF

L01707451V
SHTEPIA RREG 
BASHKUARINSTITUTIMARIA 
NDIHMETARE

CARLA MESCHINI  KOMUNA PARISIST TIRANE AKTIVITET FETAR-BAMIRES

K64310203E
SHTEPIA RREGULL   BIJAT 
DASHOQATAKANOSIANE 

FILOMENA RISPOLI 0511 4511 LAGJA 1 KRUJE FETAR-BAMIRES PA QELLIM FITIMI



K77312391F
SHTEPIA RREGULLATORE E 
BASHKESISE INSTIT

LAURA ROCCATO  BABICE E MADHE VLORE
AKTIVITET FETAR-BAMIRES ( PA QELLIME 
FITIMI)

K92226451T
SHTEPIA RREGULLTARE  MOTRAT 
DOMENIKANE 

MOTER IZIDE SANTINA VECCHI  BREG - LUMASI TIRANE FETAR - BAMIRES 

K49326629R SHTEPIA RREGULLTARE BASHK ANNA MARIA BASSO 06927 66320 DUSHAJ TROPOJE AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

L47825391O
SHTEPIA RREGULLTARE MOTRAT 
OBLATE

MARINA CHIARELLO  TEK KISHA ZHEJES LAC AKTIVITETETE  FETARE DHE EDUKATIVE

K02727220M SHTEPIA SHPRESES ALBAN NEDELKO 0545 2012 SHTEPIA E  FEMIJES RR RINIA ELBASAN AKTIVITETE HUMANITARE PER JETIMORET

K19303608P SMALL KINDNESS IBRAHIM PITOMIA 0213 2866 28 GUSHTI  ISH KESHILL RRETHIT TROPOJE AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE FETARE

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

J62021005D SOS FSHATI FEMIJEVE SHQIPERI TEUTA SHKENZA  622 42 SOS FSHATI FEMIJEVE TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K82007451J SOUL ENTERTAINMET ANJEZA PERMETI  DONIKA KASTRIOT E G T  TOWER TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L26515391U SPIRANCA E SHPIRTRAVE YLLI BEQIRAJ 06962 73119 L:  1 MAJ  RR:  IRAKLI PYLLI VLORE
TE ORGANIZOJE BASHKESI TE KRISHTERA MBI 
BAZEN E MESIMEVE TE BIBLES DUKE 
PERHAPUR FJALEN E PERENDISE

K43025607H STICHTING   VATER E NGROHTE BERNDARDA MARIJANNA NIJHOV 0846 3255 PALORTO GJIROKASTER AKATIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K42407003U STOP - AIDS MEMO BOCI 04 62662 BAJRAM CURRI  PLL 438/227 TIRANE NE MBROJTJE TE SEMUREVE ME AIDS

K92911591W STOP SMOKING - STOP ALKOOL REMZI KALEMI  L 15 TETORI, RR MIÇO PAPUÇIU FIER

NDERGJEGJESIM SOCIAL NE LUFTEN KUNDER 
DUHANIT DHE ALKOLIT

K81505451M STREHEZA PER GRA E VAJZA EDLIRA HAXHIYMERI 06920 97809 SAMI FRASHERI7 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K52308003A SWEDISH HEALTH CARE ALBANIA ANDERS WIKSELL 042 28014 QAMIL GURANJAKU PLL 12/13 TIRANE
ZYRE POERFAQSIE PER FORCIMIN E SISTEMIT 
SHENDETSOR

K46809001L TEULEDA ARJETA TROSHANI 0224 8702 ZOG I I RE54 SHKODER
NXITJE PUNESIMI DHE LUFTE KUNDER 
VARFERISE

K41906017V THE BIBLE LEAUGE PERPARIM HIDERSHAJ 04365 454 QEMAL STAFA232 TIRANE SHPERNDARJE LITERATURE KRISTIANE

L01930451E THE CEDAR FONDATION
CHARLES MICHAEL ALEXANDER 

BOURI
0422 51050 ABDYL FRASHERI11/1 TIRANE

NDIHME EDUKAT ARS SOC PER PERSONA ME 
MUNGESE MJ  FIN  MBLEDHJE FONDESH

K46823026U THE DOOR KASTRIOT FACI  F RAMADANI799 SHKODER OJF

K81503451C TIRANA BIZNES VALER LUBONJA 06935 16788 SHABAN JEGENI,13 TIRANE
ORGANIZATE PER MBROJTJEN E 
PUNEDHENESVE

K32326006U TIRANA INTERNATIONAL SCHOOL GLENN MOCHER 3 65239 3 VELLEZERIT TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE

L21313452D TIRANA MMA CENTER REZART SPAHIA 06720 83913 QEMAL STAFA NR 109 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21814451P
TIRANA WOMEN INTERNATIONAL 
GROUP

JULIETTE CHATEAUNEUF 06720 06621 ABDYL FRASHERI NR 31 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K23014201Q TJETER  VIZION ARJAN CALA +35554 252919 L   AQIF PASHA , RR  ALI ARAPI19 ELBASAN

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUESE QE MERREN ME SHENDETIN, 
ARSIMIN, KULTUREN DHE AKTIVITETE TE TJERA 
SOCIALE ME PERJASHTIM TE SIGURIMEVE 

K64520401K UJI  I  JETËS  DIVJAKË ERVIN KODRA 06921 09625 DIVJAKE LUSHNJE PERHAPJE MESAZH KRISTJAN

K42415005H UNIONI BAPTISTI I SHQIPERISE ARDIAN MAZREKU  SHESH A RUSTEMI22 TIRANE
SHPALLJA DHE PROPAGANDIMI I UNGJILLIT TE 
JEZUS KRISHTIT TE TE GJITHE NJEREZVE

L01327451R
UNIONI KOMBETAR 
PARANDALIMIN&REHABILITIM

PELINI (PANDELI) PEMA  KAJO KARAFILI    MIHAL DURI 68 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L31805451R
UNIONI RINOR I TE DREJTAVE TE 
NJERIUT

RITA LOLOÇI 06934 50442
F PLAKU PALL HOME PLAN AP 
452

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32830591R
URDHËRI I FRETËRVE TE VEGJEL-
KONVENTUALË

JAROSLAV CAR  
LAGJJA 1 MAJI   RRUGA   JANI 
BAKALLI 

FIER

AKTIVITETE,  FETARE, HUMANITARE
    ARSIMORE

L06906391I URDHRI I SHERBETOREVE TE MARISE SAVERIO MERCURIO 033 227966
L: VAROSH RR : K 
KRISTOFORIDHI(TEK KISHA 
KATOLIKE)

VLORE AKTIBITET FETAR-BAMIRES

K71505001V V B K MEROPI MATLIJA  THANAS ZIKO PALL65/1SHK3 AP9 TIRANE NXITJE E GRAVE PER BIZNES 

L11913751H VAKFI ISLAMIK SHQIPTARO-TURK OSMAN HASA 052 264516
L 14, ISH BONIFIKIMI 
SHKOZET,DURRES

DURRES

CELJE DHE FUNKSIONIMI I SHKOLLAVE PER 
ORGANIZIMIN E MESIMIT DHE BESIMIT FETAR, 
DHENIE NDIHME FALAS MATERIALE DHE 
SHPIRTERORE 



K81617452O VATRA E NGROHTE FATMIR HOXHA 03552 354780 HERMAN,PRANE FSHAT SOS TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L06501191F
W P F-ONLUS/ITALY(ALBANIA 
BRANCH)

MARTIN LAZRI 06727 59543

L TRE HEROJT PRANE ISH 
ARTISTIKES
( ISH FABRIKE E TAPETEVE) SHKODER

PER NJE PAQE QENDRUESHME NEPERMJET 
NDERHYRJEVE SHOQERORE,HUMANITARE E 
EKONOMIKE

K81615451T WALK TOGETHER EDISON FRANGU 04 253861 A FRASHERI,P 3/3, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K41906018G WILLY BRANDT MARIO SPADARI 06821 93259
DESHMORET 4 SHKURTIT P 
RIKAT 4

TIRANE FONDACION PER TREGUN E PUNES

L02925392L
WOMAN CENTER FOR DEVELOPMENT  
CULTURE AL

RUDINA ÇOLLAKU  
LAGJA VISARION XHUVANI 
PALLATI 583/3

ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K81329451L WORDS OF HOPE ALBANIA ERION PRENDI  PRUSH VAQARR TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K92003751I
WORLD HOPE INTERNATIONAL - 
ALBANIA

KENNETH BISHOP  A  GOGA L 18 DURRES
DHENIE NDIHME NJEREZVE ME PROBLEME 
EKONOMIKE, LEHTESIM KRIZE DHE ASISTENC 
TEKNIKE

L02117454K YOUTH TRANSPARENCY ENDRIT SHABANI 06720 23123 ALI DEMI P 70 SHK 7 AP 62 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K46823010L ZEMRA E KRISHTIT MARIA MOTOLESE 0224 8219 13 DHJETORI SHKODER
EDUKIM DHE MESIM TE KULTURES FETARE

L13321191C ZEMRAT PER SHQIPERINE ANDREA BENDI  LAGJJA ILIRIA BERAT NDIHMA PER NJEREZIT NE NEVOJE 

K81608453A ZERI FEMIJEVE NA THERRET SHEGA MURATI 06821 44884 VASO PASHA,P AGIMI,14/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42423003I
ZYRE PER  TE INDUSTRIAL  TE PROV  
BARIT

ARCANGELO FORNELLI 2 73304
SHESHI SKENDERBEJ PALL 
KULT3

TIRANE
TE NDIHMOJE DHE TE MBESHTESE NDERMJET 
ITALINE DHE PUNINJESIT SHQIPTAR

L37712591D
QENDRA TRAJNIMIT PROF MJEKSO 
SANTA MARIA

EDMOND PISTJA  LAGJIA VAROSH LEZHE LEZHE
TE ZHVILLOJE VEPRIMTARI EDUKIMI 
PROFESIONAL NE FUSHEN E SHENDETESISE

L32209451V QENDRA UDHA E BESIMTAREVE MIRANDI SHEHAJ 06725 67863
KAJO KARAFILI PALL 8 
SHOQATA1 AP 6B

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01518451B QENDRA SOCIALE ARKANOE BLEDAR HABILI 0422 43201 GJIK KUQALI7/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71304004L QENDRA SOCIALE MULTIDISIPLINARE ZAMIRA BUSHATI 0422 71179
M  MUÇO PRAPA MINIBASHKIS 
NR 9

TIRANE
QENDER KOMUNITARE PER FEMIJE E FAMILJE 
NE NEVOJE 

L21529451M
QENDRA SOCIALE SHTEPIA E 
PERBASHKET

LINDITA DEDEGJONI 06740 96866
LAPRAKE NJESIA BASHKIAKE NR 
11

TIRANE QENDER PER NJEREZIT NE NEVOJE

K71529501K QENDRA SPORTIVE SHQIPETARE GIAMPIETRO ZAMPIVA 06921 92752 L 1 SHK  V PRENDUSHI DURRES AKTIVITET HUMANITAR SPORTIV 

K91527454J QENDRA START REDI RAMAJ  BUL GJERGJ FISHTA PR UNI EU T TIRANE
BASHKVEPRIMIN DHE MBESHTETJEN E TE 
RINJVE 

L46421191O
QENDRA SIPERMARRJA SOCIALE 
SHQIPTARE

NERSADA BASHANOVIQ 06729 60538

LAGJJA:KONGRESI I 
PERMETIT,RRUGA:OSO 
KUKA(PRANE KOPSHTIT BEP 
TUSHA)

SHKODER
TE SJELLE ZGJIDHJE INOVATIVE PER 
PROBLEMET SOCIALE NE VEND DUKE 
PROMOVUAR MIREQENIEN E QYTETAREVE

L46628391V
QENDRA SHQIPTARE PER ZHVILLIM 
EUROPIAN

LORETA MAMANI  L MURADIE RR JUSTIN GODARD VLORE

TRAJTIMI I FEMIJVE ME PROBLEME MENDORE 
DHE FIZIKE, ORGANIZIMI I AKTIVITETEVE 
KULTURORE, SPORTIVE PER KOMUNITETIN NE 
PERGJITHESI ETJ

K61517004M QENDRA SHTEPIA E KUQE ALMA KORDONI 06923 80666 ISLLAM ALLA ND 5,H 5,AP 6 TIRANE
NE NDIHME TE FEMIJEVE E TE RINJTE ME 
AFTESI TWE KUFIZUAR ANTIKAP

K66802206H
QENDRA SHQIPTARE PER 
POPULLSINE DHE ZHV

VALENTINA LESKAJ  
L  29 NENTORI RR  S  ZOTAJ 
CER15

VLORE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE

K82122751N
QENDRA SHQIPTARE PER 
SHENDETIN PUBLIK

ERMIRA XHUNGA 06826 83046 L11 RR A GOGA DURRES DURRES
TE NXISE NISMAT KERKIMORE NE FUSHEN E 
MJEKSISE

L21506455V
QENDRA SHQIPTARE PER 
FILANTROPI

DENISA AHMETAJ 06740 81273 ABDYL PAJO NR 5 NJESIA NR 4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11423452J
QENDRA SHQIPTARE E PROFESION 
TE SECURITY

QIRJAKO TAÇE 06822 71406
 IDRIZ  DOLLAKU ,PALL 23,SHK 
1,10

TIRANE AKTIVITET  JOFITIMPRURES

K56711206C QENDRA RINORE E VLORES ELIDON LAMANI  3 RAJ L PAVARESIA VLORE
ANGAZHIMI I PROMOVIMIT TE INICIATIVAVE 
RINORE

L41411452V QENDRA RINORE PA KUFIJ JONILDA BAHJA 06934 13730
NDRE MJEDA PALL 5/1 
SHOQATA2 AP 4

TIRANE
TE ZHVILLOJE INICIATIVA PER FORCIMIN E 
ROLIT TE TE RINJVE NE SHOQERI

L12923391R QENDRA PROVIDENCE ELBASAN SHABAN VERCANI 069389 1098 RR  RINIA, LAGJA AQIF PASHA ELBASAN OJF,PER ZHVILLIMIN FETAR ETIK SOCIAL

K92018455F QENDRA PLAN & GO SILVANA MJEDA  LUIGJ GURAKUQI PALL 6/1/3/8 TIRANE SHERBIME SOCIALE 

K39010092W
QENDRA PROFESIONALE SHEN 
JOZEFI PUNETOR 

ATE CRISTOFORO PALMIERI  RRESHEN MIRDITE  AKTIVITETE KULTORE FETARE



K91707451G
QENDRA   REHABILITIM PER TE 
GJITHE  

SOKOL MURATAJ  DON BOSKO VILA 31 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K71405002D QENDRA   SFIDA  ORNELA HAMITAJ  
T SHKURTI KOMPL GRAND 
SHOQATA225

TIRANE
PROMOVIMI DHE EDUKIMI I STUDENTEVE PER 
ZHVILLIM DHE INTEGRIMI 

K71616019M
QENDRA   TE QENDROJME SE 
BASHKU  

JONIDA MANÇELLARI  S GABRANI ISH KOMB M MAME TIRANE
NE NDIHME TE FEMIJEVE ME AFTESI TE 
KUFIZUAR 

L01811451V QENDRA  ALTERNATIVA EMIL XHUVANI 06920 24293
 THEMISTOKLI  GERMENJI  PALL 
2

TIRANE
TE LOBOJE DHE TE MARE PJESE NE HARTIMIN 
DHE VENIEN NE ZBATIM TE POLITIKAVE 
SOCIALE 

L02424451H QENDRA  DHURATA E PAQES RAIMONDA DRAGOTI  VASO PASHA P/24/SHK2/AP/7 TIRANE AKTIVITETE BAMIRESIE

L01425451K QENDRA  FUTURÉ EDIT GAZMEND LLAZANI 06922 12720 DONIKA KASTRIOTI P 14 KAT 6/2 TIRANE
KRYERJEN E STUDIMEVE ME INICIATIVE E SAJ 
OSE TE KEKRUAR NGA TE TRETET, NE FUSHEN 
EKONOMIKE, SOCIALE DHE POLITIKE

L31311451J
QENDRA  JUNIOR ACHIEVEMENT OF 
ALBANIA 

IAN SCHNEIDER  PJETER BOGDANI31/1 TIRANE
TE NXISE DHE TE MBESHTESE EDUKIMIN 
EKONOMIK DHE PER SIPEMARRJEN TEK TE 
RINJTE SHQIPTARE

K84014391B QENDRA  OAZ ALBER HYSA 06926 25618 LAGJA HOXHE KRUJE
EDUKIM SHPIRTEROR ME BAZE BIBLEN DHE TE 
TJERA TE NGJASHME ME TO

K92407451W
QENDRA  QENDRA PER STUDIME TE 
AVANCUARA 

DANIELA GJYLAMETI  28 NENTORI  PALL 18 KATI III TIRANE

SENSIBILIZIMIN E OPINIONIT PUBLIK PER 
ZGJIDHJEN E PROBLEMATIKAVE TE MPREHTA 
SOCIO - EKONOMIK ME QELLIM ZHVILLIMIN E 
VENDIT 

K71319008D
QENDRA  SHERBIMI LIGJOR FALAS 
TIRANE 

RAJMONDA BOZA  BUL B CURRI PALL AGIMI TIRANE
SHERBIM LIGJOR FALAS PER INDIVIDE DHE 
GRUPE NE NEVOJE 

K61920010O QENDRA  TEA KWON DO  KIM JONG KI 3 74045
PALL FUEGO KAT 1 PR KOP  
ZOOL 

TIRANE
TE ORGANIZOJE QENDRA SPORTIVE PER 
FEMIJE DHE TE RINJVE PER MESIMIN E 
LOJRAVE TE REJA OLIMPIKE

K13605201L QENDRA BIBLIKE RONALD YOUNG 54745 L HAXHIAS PR UNIVER ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K61814019H QENDRA BURIMI I JETES SOFIA MOSCA 06924 38520 ARTAN LENJA  NR 16 TIRANE
AKTIVITETE PER NDIHEM E TE RINJVE DHE 
MINORENEVE NE MENYRE DHE PERGATITJA E 
TYRE PER PUNE

K83602402A
QENDRA DITORE ARGETUESE 
MOSHA E   TRETE

FATIME HAJDARI 06836 81747 SHTEPIA E OFICERAVE    K V FIER NDIHME PER NJEREZIT NE NEVOJE

K47214009P QENDRA DITORE  SHEN MARTINI PADRE MARIO LUIGI BOSIO 06921 66543 ISH ARTISTIKES SHKODER
QENDER DITORE PER GRUPET SOCIALE TE 
PRIVUARA

K92407452H
QENDRA DITORE&REZIDENCIALE 
RREZE DIELLI

ADA RUÇI  FROSINA PLAKU NR 36 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K51622017B
QENDRA E ALENCES GJINORE PER 
ZHVILLIM

MIRELA ARQIMANDRITI 2 55515 ABDYL FRASHERI  PLL 10/11/3 TIRANE
SENSIBILIZIMIN DHE MBROJTJEN E TE 
DREJTAVE TE GRAVE NE SHQIPERI

L22321451O QENDRA E EDUKIMIT  FAMILJAR ARTA DOLLANI  KRISTOFORIDHI ND 3 AP  36 TIRANE
EDUKIMI SHENDETESOR I CIFTIT MBI 
SHTATEZINE

K47305001B QENDRA E GRUAS  HAPAT E LEHTE ALKETA LESKAJ 0224 40-22 BRANKO KADIA (L 3 HERONJ) SHKODER
ORGANIZIMI I VEPRIMTARIVE TE NDRYSHME 
PER NXITJEN E VL TE VERTETA NJERZORE 

K01510002B QENDRA E KRISHTERE SHQIPTARE PAULIN VILAJET  401 80 ZENEL BABOÇI37 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K51428015J
QENDRA E STUDIMEVE EKONOMIKE 
E SHOQERORE

ILIR GEDESHI 06920 89089 MIHAL DURI  PLL 60/1/5 TIRANE STUDIME EKONOMIKE E SOCIALE

K91707456A QENDRA FEMIJET JANE E ARDHMJA ANILA HOXHA  KOM PARISIT PALL 2L AP 5/C TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L01830452J
QENDRA KOMB PER ZHVILLIM 
EKONOMIKO-SOCAL

SONILA SOKRAT BOGA 06821 91255  MINE PEZA PALL 236,SHK 11 TIRANE OJF

K61731011C
QENDRA KOMBETARE PER STUDIME 
SOCIALE

MIRELA MUCA 2 61646 S DELVINA PLL 8/13 TIRANE AKTIVITETE SOCIALE

L17406191H
QENDRA LEVIZJA RINORE PER 
DEMOKRACI

LINDITA HYSENI 06726 40895
RRUGA YMER PUKA   PALLATI   
28

PUKE

INKURAJIMI I LEVIZJEVE QYTETARE DHE 
QENDRORE TE QEVERISJES,ÇESHTJEVE TE 
MJEDISIT ,TE SHENDETIT TE NJERIUT,TE 
RINISE,GRUAS,ETJ 

K72014001H QENDRA M L SHOQATAJ F SHOQATA PETRAQ CAMA 06932 17458
A Z CAJUPI,P 10,SHOQATA4/1,AP 
5,

TIRANE NE MBROJTJE TE JETES DHE SHENDETIT

L41314751U QENDRA NEHEMIA DURRES HANS ULRICH DIETRICH  
LAGJIA NR 7, RRUGA HAJDAR 
DEMIRI, 41/1

DURRES
KISHE UNGJILLORE,PUNE SOCIALE MESIMORE-
EDUKATIVE

L21610451M QENDRA PER NJEREZIT NE NEVOJE XHENI VATA 06963 73993 5 MAJI NR 380 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81608454I
QENDRA PER PERGJEGJESI TE 
BARABARTA

AHMET DURSUN  
SAMI FRASHERI GOD NR 20/10 K 
8

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K92304452M
QENDRA PER SHENDETIN 
RESPIRATOR DHE TB

ALBANA FICO  TEFTA TASHKO PALL 132/129 TIRANE
EDUKIMI I POPULLATES NE LIDHJE ME 
RREZIKUN E SISTEMIT RESPIRATOR 

L12316451L
QENDRA PER ZHVILLIM DHE 
INFORMIM RINOR

FLORAND PRIFTI  DON BOSKO PALL ALMAK TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L11317451O
QENDRA PER ZHVILLIM E INICIATIVE 
SOCIALE

ENKELEJDA NGJELINA 06934 31015 STAVRI THEMELI NR 3 TIRANE
SENSIBILIZIM NDERGJEGJESIM TE GRUPEVE 
NE NEVOJE,GRATE, TE MITURIT, PERDORUESIT 
E DROGES ETJ 

L11611454R
QENDRA PER ZHVILLIM, ED  DHE 
INTEG SOC 

ERISELDA BUDA 06740 18030
M GJOLLESHA NR 165 SHK 2 PAS 
H DIPLOMAT

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31401451I
SHOQATA  E PATOLOGEVE  
SHQIPTAR (SHPSH)

MAJLINDA IKONOMI 06925 61058
QENDRASPITAL UNIVERS  NENE 
TEREZA RR DIBRES370

TIRANE
PER ZHVILLIMIN E ANATOMO-PATOLOGJISE NE 
SHQIPERI

L01808451G
  SHOQATA  SHQIPTARE  E 
REUMATOLOGJISE  

ARGJEND TAFAJ 06820 97320
PRANE  FAKULTETIT  TE  
MJEKSISE

TIRANE
NXITJA DHE MBESHTETJA E STUDENTEVE TE 
REUMATOLOGJISE

K52419006N SHOQATA  UNAA INA GJIKONDI 2 44372 ABDI TOPTANI TORRE DRIN KAT6 TIRANE

TE KRIJOJE NJE ORGANIZATA TE KOMBEVE TE 
BASHKUARA PER TE ZHVILLUARA 
MERRREDHWENIEVE MIDIS NJERZVE TE 
SHTETIT ANETAR DHE KOMBEVE TE 

K51802030D SHOQATA   D A E L  ZHYLJEN VARFAJ 3 77400 ELBASANIT PALL 14 KT  1/9 TIRANE
NE NDIHME TE FAMILJEVE TE NJERZVE TE 
HUMBUR DHE BERJEN PUBLIKE TE SAJ ME TE 
GJITHA MENYRAT

K91410451M SHOQATA   EGNANTIA  KRISTAQ PILO  J MISJA ISH ND M INDUSTRIALE TIRANE
OJQ ORGANIZIMI I SEMINAREVE ME QELLIM ME 
NGRITJE PROFESIONALE 

L21925453U
SHOQATA  COMPASSION  HELP  
CENTER  C H C

BLEDI CEKREZI 06732 15894
DON BOSKO SHOQATA 4 
GRYKET2

TIRANE
NDIHMA  HUMANITARE   SOCIALE,  KULTURORE  
ETJ 

K89725191G SHOQATA  EKO 2030 NEZIR CULLHAJ 06839 35087 L  L  GURAKUQI HOTEL SKAMPA ELBASAN
OJF  SHOQATE EKOLOGJIKE NR VENDIMI 
GJYKATE 2392 

L21711453N
SHOQATA  EUROPEAN  YOUTH  
ASSOCIATION 

MIGEL ZALLEMI 06623 23900
NACIONALE TR-DR KM 7,PEZE E 
VOGEL

TIRANE
TE NXISE NISMA RINORE DHE TE SHOQATA 
CIVILE PER TE DREJTAT E NJERIUT 

L36422191S SHOQATA  GRUAJA NE INTEGRIM ELVIRA ÇAPALIKU 0222 41877
LAGJJA:QEMAL 
STAFA,RRUGA:VASIL SHANTO21

SHKODER
SHOQATE GRUAJE ME FOKUS BARAZINE 
GJINORE

L07227791D
SHOQATA  GRUAJA NENE DHE 
EDUKATORE

SANIE BATKU 069228 1693 DIBER
MBROJTJA E TE DTREJTAVE  TE GRAVE DHE 
FEMIJEVE

K47312001N SHOQATA  GRUAJA TEK GRUAJA MAJLINDA ANGONI 0224 11-54 MARIN BARLETI SHKODER
OJF PER QELLIM NE NDIHME TE GRAVE DHE 
VAJZAVE 

L11515752N SHOQATA  I ARDHURI MUHARREM AGA 06820 43995
L 14,RR TIRANA,PRANE 
SHKOLLES SE RE

DURRES
MBROJTJA DHE PERKRAHJA E INTERESAVE TE 
INDIVIDEVE DHE FAMILJEVE TE ARDHURA E TE 
VENDOSURA ME BANIM NE DURRES

L21702452G SHOQATA  INFINIT + ANDI BEJTJA  
LUIGJ GURAKUQI P6 SHOQATA1 
AP 16

TIRANE ORGANIZIM TE EVENTEVE ARTISTIKE

L11627751W SHOQATA  JETA E RE NIKOLL PRENGA 06927 23001
L 14,ISH KENETA,QENDRA 
KOMUNITARE ICMC

DURRES

ZHVILLIMI I ARSIMIT, KULTURES, DHENIE 
ASISTENCE E NDHME SHOQERORE PER 
BANORET NE GJITHE FUSHAT PER NJEREZIT NE 
NEVOJE

L31604452O SHOQATA  JETE & SHENDET ISUF KALO  HAMIT TROPLINI ND 3/1/8 TIRANE VEPRIMTARI NE INTERES TE PUBLIKUT

L31616452F
SHOQATA  KOLEGJI SHQIPTAR I 
MJEKESISE 

LUAN DRAGUSHA  SULEJMAN DELVINA P 12/1/1 TIRANE
TRAJNIMI I MJEKEVE DHE STUDENTEVE TE 
MJEKESISE

K94816991D SHOQATA  MELLEZI MARKAT IRAKLI SELMANI 069318 0130 SARANDE
TE RUAJE DHE TE SHTOJE KULLOTAT DHE
PYJET NE TERITORIN E KOMUNES MARKAT

L36321191K SHOQATA  RREZE SHPRESE ALMA PRENDI 06727 39753 VAU DEJES SHKODER
TE NDERHYJE NE RRITJEN DHE FORCIMIN E 
SOLIDARITETIT SHOQEROR DUKE PASUR NE 
VEMENDJE FEMIJET AUTIK

L11416453F SHOQATA  SHOQATAK I ZH  FIZE KERXHALIU 06720 46366
BUL Z PARE  NJ BASHIAKE NR 9 
K2

TIRANE HUMANITARE, BAMIRESI

L44011191R
SHOQATA  SHQIPETAREE 
PERSONAVE TE PAAFTE

MAKSIM RUSHI 06937 44958
MIHAL  SHARXHI  LAGJA NR 4 
PALLATI 8 A/8

KORCE
PERMIRESIMI,RUAJTJENE INTERESAVE 
JETESORE TE PERSONAVE ME AFTESI TE 
KUFIZUAE  

L21604452N SHOQATA  SHQIPONJA VLADIMIR AVRAMI  DESHMORET 4 SHKURTIT 21/4 TIRANE
NXITJEN E NDJENJES SE KOMUNITETIT DUKE 
PROMOVUAR VLERAT E DREJTESISE MORALIT 
DHE PERGJEGJESISE

L16706193H SHOQATA  SHSHZHQ GEZIM AHMET  SALA 24 0759
RRUGA  MBRETI GENT 
RAJONI NR I SHKODER

RUAJTJA, MBROJTJA, ZHVILLIMI I BURIMEVE 
NATYRORE KOMBETARE,NDERKUFITARE DHE 
MBROJTJA E ZHVILLIMI SOCIAL 

L11402751G SHOQATA  VISARE SULEIMAN RUSTEMI 06827 53869
L 1,PRANE KOMISARIATIT TE 
POLICISE

KAVAJE
REALIZIMI I AKTIVITETEVE KULTURORE,KURSE 
KUALIFIKIMI,SEMINARE,KONSULTIME,EDUKIMIN 
E FEMIJEVE,TE TE RINJVE,ETJ

L31602451T
SHOQATA  WOMAN  (SHOQATA FEM 
PER EDUK &MOT)

SONILA TOMORRI  BARIKADAVE TIRANE
QELLIM EDUKIMI DHE INTEGRIMI I FEMRES 
SHQIPTARE

L41524452U SHOQATA  YOUTH IDEA LEONARD  FILIP BILLA  DERVISH HIMA5 TIRANE AKTIVITETE TE RINISE

L36401191F SHOQATA  ZEJTARET E VERIUT DRITA DIBRA 06825 22844
L:KONGRESI I PERMETIT, RR:OSO 
KUKA24

SHKODER
HARTIMI I PROJEKTEVE DHE NXITJA E 
INVESTIMEVE PER ARTIZANATIN DHE 
ZEJTARINE E SHQIPERISE TE VERIUT

L41506452W SHOQATA  C S R - SERVICES ANILA MURATAJ  MUSA MACI37 TIRANE
TE KRYEJE KERKIME SHKENCORE NE FUSHAT 
POL SOCIALE DHE EKONOMIKE,TE VLERESOJE 
ROLIN E EMIGRANTEVE NE ATDHE

K91627451L SHOQATA A & S EURELA HOXHA  
SAMI FRASHERI P 321 ST 
DINAMO

TIRANE SENSIBILIZIMI I VAJZAVE 

L21602454T
SHOQATA ALBANIAN CONSULTING 
NETWOK ACN

ARBEN SOTIR MEMO 06890 22923 61/3HAMDI SHIJAKU61/3 TIRANE
INKURAJIMI DREJT STANDARTEVE ME TE LARTA 
INTERNACIONALE PER SHERBIMIN E 
KONSULENCES NE SHQIPERI



K41919006C SHOQATA ALTERNATIVA ADRIATIK BICAKU 2 32985 GJON MUZAKA40 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE PSIKISTRINE 
KOMUNATIRE

L46504191B
SHOQATA ARSIMORE KULT  HUMANIT   
IHJA 

JETMIR BRAQI 06728 89222
KOMUNA RRETHINA,FSHATI 
GOLEM,RRUGA E GOLEMIT

SHKODER
TE REALIZOJE VEPRIMTARI ARSIMORE-
KULTURORE DHE HUMANITARE DUKE U 
BAZUAR NE KULTUREN DHE FENE ISLAME

L31303751K
SHOQATA BAMIRESE E DETAREVE TE 
SHQIPERIS

DAVID JONATHAN PENNOYER 069205 5642 LGJ 18 RR A GOGA ,PALL 32 DURRES
TE NDIHMOJE DHE INVESTOJE NE MIREQENIEN 
E DETAREVE,NEPERMJET NGRITJES 
EKONOMIKE DHE PROFESIONALE 

L07324391N
SHOQATA BASHKUAR INVALIDEVE 
VLORE

KRISTAQ XHAHO  
TEK SHTEPIA E USHTARAKEVE 
VLORE

VLORE
PERFAQESIMI I INTERESAVE TE INVALIDEVE 
DHE INTEGRIMIN E TYRE NE SHOQERI

L41324451G SHOQATA CYCLE ALBANIA ARMAND JERENI  
BARDHOK BIBA PALL TREMA    
A15

TIRANE
BIÇIKLETA,NDERGJEGJESIMI I QYTETAREVE 
PER TE PERDORUR ME SHUME BIÇIKLETA

K43613001T
SHOQATA DREJTAVE GRAVE 
QYTETARE FSHATARE

ARTA DYRMISHI  10 KORRIKU BERAT
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE 
QYTETARE DHE FSHATARE

K43613001T
SHOQATA DREJTAVE GRAVE 
QYTETARE FSHATARE

ARTA DYRMISHI  10 KORRIKU BERAT
MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE 
QYTETARE DHE FSHATARE

L06829391F SHOQATA E  I P P DHE T HYSEN MUHAMETI  PALLATI KULTURES VLORE VLORE
SIGURIMI NJE MBESHTETJE MORALE DHE 
FINANCIARE,PER TE PLOTESUAR NEVOJAT QE 
KA KJO KATEGORI INVALIDESHOQATA

L29020691I SHOQATA E AKOMODIMIT VALBONE ALFRED  JEMIN SELIMAJ  VALBON HOTEL RILINDJA TROPOJE

BASHKIMI I BIZNESEVE TE VALBONES ZHVILLIMI 
,PROMOVIMI I TURIZMIT,PERMIRESIMI I 
INFRASTRUKTIRES,PARKUT KOMBTARE 
RUAJTJES SE FLORES DHE FAUNES ETJ

K52107004U
SHOQATA E BASHKIVE TE 
SHQIPERISE

FATOS HODAJ 042 57603
LIDHJA E PRIZRENIT P  
HARMONIA

TIRANE
KONTRIBUTET MBI MBROJTJEN E INTERESAVE 
TE PERBASHKETA TE QEVERISJES VENDORE

K93421791C
SHOQATA E BURIMEVE NATYRORE 
KOMUNA PICAR

DRITAN TOLA 06924 85544 ZYRAT E KOMUNES PICAR GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE 
PYJEVE E KULLOTAVE

L02402453F SHOQATA E DIABETIT NE SHQIPERI FLORIAN TOTI 04418 04342
BUL GJ 
FISHTA,KULLOTAVE2;FIRMES  
GORA ,K 1

TIRANE
INFORMIM,KESHILLIM,I PERSONAVE ME DIABET 
DHE FAMILJARE TE TYRE

K51504503O
SHOQATA E GRAVE ME PROBLEME 
SOCIALE

BAJANA CEVELI 0522 34600
SEFER EFENDIU L 2 PRAPA 
GJYKAT

DURRES AKTIVITET HUMANITAR 

K54509801B SHOQATA E GRUAS  JONA ENTELA GJONI  LAGJA 1 SARANDE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ)

K73411591H
SHOQATA E INVALIDEVE TE PUNES 
QARKU FIER

RAMIZ HOXHA  TODI SHKURTA   L  15 TETORI FIER MBROJTJA E INTERESAVE TE INVALIDEVE

L21931454M
SHOQATA E INXHIN  MEKANIKE TE 
SHQIPERISE

GAQO APOSTOLI  
UNIVER POLITEK FAKULT INXH 
MEK SHESHOQATA N TEREZA 4

TIRANE AKTIVITETE SHKENCORE JOFITIMPRURESE 

L22412451S
SHOQATA E NENAVE 
KRYEFAMILJARE

MRIKE GAZULLI  
FERIT XHAJKO PALL 102 
SHOQATA3 AP 3

TIRANE KUJDESI PER NENAT KRYEFAMILJARE

L36623191G
SHOQATA E PAKICES MALAZEZE  
DUKLA 

HASAN LEKAJ 06721 25480
LAGJJA:VOJO 
KUSHI,RRUGA:FAHRI RAMADANI

SHKODER

TE EVIDENTOJE DHE TE BEJE TE NJOHUR 
PERKATESINE OSE PREJARDHJEN KOMBETARE 
TE PAKICES MALAZEZE NE QARKUN E 
SHKODRES DHE SHTRIRJEN E SAJ NE SHQIPERI

K72322451A SHOQATA E PARUKIEREVE ALBANIA VALDETE JAKUPAJ  MIHAL GRAMENO ZONA KD 8160 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L02227451Q
SHOQATA E PERDORUESVE TE UJIT   
BOVILLA 

FERIT DANI 06822 36268
PRANE QENDRES KOMUNES 
ZALL-HERR

TIRANE OJF

K63727001C SHOQATA E PERFITIMIT FIZIK LAURA BALLAURI  L 7, 6 DESHMORET KORCE AKTIVITET MJEKESOR SPORTIV

K63727001C SHOQATA E PERFITIMIT FIZIK LAURA BALLAURI  L 7, 6 DESHMORET KORCE AKTIVITET MJEKESOR SPORTIV

L11517452F
SHOQATA E TE MOSHUARVE TE 
VETMUAR

BILAL NURI 0436 0812 RIZA CEROVA PALL 168/3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L17316191I SHOQATA E TRAJNEREVE NE EDUKIM LINDITA BUSHATI 24 7868
L PARTIZANI, RR TEOFIK 
ÇANGA107

SHKODER
NDERGJEGJESIMI NE LIDHJE ME MJEDISIN PER 
ZHVILLIMIN E EKO-TURIZMIT

L01915751Q
SHOQATA E VRESHTAREVE E PRODH 
TE VERES

FADIL DEDEJ 06821 93887 TEK KOMUNA RRASHBULL DURRES
TE PERMIRESOJE DHE RIORGANIZOJE 
KULTIVIMIN E VRESHTAVE NE FUSHE TE HAPUR

L03817791J
SHOQATA E ZEJT & MJESH 
DUARARTE POGRADEC

MIMOZA SHULI 068401 9494 L 4 RR RESHIT COLLAKU POGRADEC

TE REALIZOJE VEPRIMTARI NE DOBI TE 
NXITJES DHE MBESHTETJES TE VEPRIMTARISE 
TE ZEJTAREVE DHE MJESHTRAVE 
POGRADECARE

L12409451C
SHOQATA FEDERATA E 
KUZHINIEREVE

ILIR NDREKO  DON BOSKO TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11508452G SHOQATA FIRST STEP JORGO PAPADHOPULLI  
RESHIT COLLAKU P SHALLVARE 
SHOQATA1 AP 2

TIRANE TE MBESHTESE LUFTEN KUNDER VARFERISE

K91403451A SHOQATA INICIATIVA CIVILE AGIM ALLARAJ  VELLEZERIT KONDI   L 824 TIRANE
SHOQATE KONTIBUTE PER PERMIRESIMIN E 
SHOQERISE CIVILE 

L11321452T SHOQATA JETIMET NE FOKUS MAKSIM LIÇO 06853 66659 LLAMBI BONATA PALL 8 SHK 3/30 TIRANE
NE NDIHME TE FEMIJEVE DHE TE RINJVE 
JETIME

L22417451U SHOQATA JETIMI NE FOKUSN TONE HYSEN DOSTI 06862 40955 DIBRES NR 416/1 TIRANE AKTIVITETE  TE OJF

L41414453V
SHOQATA   KOINE-INSTITUTIPER 
ZHVILL  LOKAL  

ANTONIO ASSIRELLI    SAMI FRASHERI    NR  9 TIRANE
ZHVILLIMI POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT 
VENDOR,EK DHE SOCIALE



L02402454N
SHOQATA KOMB E INKUBATOREVE 
TE BIZNESIT

LUAN PUSTINA 0422 61909
A FRASHERI,QENDRA 
HEKLA,KATI 3

TIRANE
ORGANIZIM,DREJTIM TE INKUBATOREVE 
PRIVATE TE BIZNESIT NE SHQIPERI

K91323452N
SHOQATA KOMBETARE E ATLETEVE 
VETERANE

REMZI LAHO  FUSHA E AVIACIONIT10 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L31420451L
SHOQATA KOMBETARE E KUJDESIT 
ONKOLOGJIK

ROBERT ASQERI  
BULEVARDI ZOGU I PARE P 32 K 
2

TIRANE
ORGANIZIMI DHE PROPAGANDIMI I LUFTES 
KUNDER TUMOREVE

K81702451D
SHOQATA KOMBETARE E 
PUNONJESVE SOCIALE

ELIONA BIMBASHI 06920 97808 SHOQATAISHMI,62/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11816451B SHOQATA KOMBETARE SOFTAIR GERTIN QINAMI 06940 08880 LIDHJA E PRIZRENIT NR 107 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11303752Q
SHOQATA KULTURORE-HUMANITARE  
AGU 

ARTUR TERNIQI 06730 52231
PERBALLE KISHES SE 
SHENVLASHIT,RRASHBULL

DURRES
ZHVILLIMI I VLERAVE SHPIRTERORE E 
HUMANITARE TE INDIVIDEVE,TE NDJEKE ME 
PERPARESI QELLIME NE DOBI TE SHOQERISE

L36910191T
SHOQATA KULTURORE-TEATRORE 
ZEF JUBANI 

GJON STEFA 06822 45951 RRUGA:GJUHADOL108 SHKODER
GJALLERIMIN E JETES KULTURORE-ARTISTIKE 
KRYESISHT SKENIKE ME TE GJITHE 
ZHANDRRAT E SAJ

K51921008G SHOQATA NENE TEREZA ILIR PERAJ  IRFAN TOMINI TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE NDIHME TE 
FAMILJEVE NE NEVOJE

L32402451P SHOQATA PEDRIATIKE SHQIPTARE ANILA GODO(LENA) 06920 62607 QSUT NENE TEREZA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11421451O SHOQATA PER INTEGRIM DHE SFIDE ALFREDA TRAJANI 06820 89570 MUSTAFA LLESHI NR 9 TIRANE
SENSIBILIZIM SHOQERISE DUKE SIGURUAR 
KONTRIBUTE PER SHTRESAT NE NEVOJE

L21506452U
SHOQATA PER INTEGRIM E GRAVE 
TEKSTILISTE

FATBARDHA BARJABA 06728 80380
KONGRESI LUSHNJES P 2 
SHOQATA3 AP40

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L33414591T
SHOQATA PËR PERSONAT NË 
VËSHTIRËSI

ENGJËLLUSHE MËRTIRI 06932 62439
RRUGA E  CAKRANIT PRANE 
DEPOS SE UJIT FIER

FIER NDIHME  PERSONAVE NË VESHTIRËSI

K96714391E
SHOQATA PËR ZHVILLIM DHE 
PROGRES  SJAT 

JONADA ZYBERAJ  LAGJJA  UJI FTOHTË VLORE

VEPRIMTARI NË FUSHËN E ÇSHTJEVE PSIKO 
SOCIALE SUPORT PËR FËMIJËT  VEPRIMTARI  
NË ÇËSHTJET JURIDIKE  VEPRIMTARI PËR 
MBROJTJEN DHE PËRMIRËSIMIN E AMBJENTIT 

K72222751P SHOQATA PER ZHVILLIM KOMUNITAR TEUTA SHEHU  
B  KRYESOR PR  ISH Q  
SANITARE

DURRES
ORGANIZIMI I KURSEVE TE NDRYSHME TE 
TRANIMIT PROFESIONAL 

L21912453B
SHOQATA PER ZHVILLIM 
QENDRAMJEDISITBUR NATYR

IRMA QYLHANXHIU  KASEM  LUGA24 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K47619605K SHOQATA PROBLEME SOCIALE KLARITA VANGJELI  LIBRAZHD
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ)

K41517026R SHOQATA Q SHOQATAR T ADRIAN KATI  2 KONT URAN10 TIRANE
QENDRA SHQIPTARE E REBILITIMIT TE 
TRAUMES DHE TORTURES

K47619605K SHOQATA PROBLEME SOCIALE KLARITA VANGJELI  LIBRAZHD
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ)

K81924452M SHOQATA QELLIM I JETES DUKAGJIN ZUNALLARI  HIVZI HIZMO530 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

J62116009N
SHOQATA QENDRA SOCIALE DON 
BOSKO

MATTEO DI FIORE  33803 FABRIKA E KEPUCEVE TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K51307003Q SHOQATA REFLEKSIONE MONIKA ASLLANI 3 40432 ELBASANIT PALL FRATARITTER 2 TIRANE
AKTIVITETE PER PUNESIM E PJESMARRJEN E 
GRUAS NE VENDIMARJE

L32313451V SHOQATA ROME  USHTEN ERION XHAIBRA  FITNETE REXHAN 58 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L46511191N SHOQATA RTM SHQIPERI FRANCESCO GRADARI 06840 72107 VAU DEJES SHKODER

PROMOVIMI I SOLIDARITETIT DHE 
BASHKEPUNIMIT NDERKOMBETAR NE FAVOR 
TE POPULLSIVE TE VENDEVE TE VARFRA 
DHE/OSE NE ZHVILLIM DHE/OSE TE 

K41914004H SHOQATA S GIOVANNA ANTIDA MARIA CHIOSSI 3 74106 ALI VISHA- VILA 26 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE FUSHEN FETARE 
DHE KULTURORE

L02113751H
SHOQATA SHQIP E KUJDESIT 
PALIATIV(SHSHKP

KRISTO HUTA 06920 48558 L 5 RR A GOGA PALLAT105 DURRES
PROMOVIMI I KUJDESIT PALIATIV SI SHE 
ZHVILLIMI I KETIJ KUJDESI NE TE GJITHE 
VENDIN

L11809452U
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PEDODONTI  PROFILAKSI

DIANA SINANI 06822 23333
 VELLEZERIT HUTA MBRAPA MIN 
EKONOMISE

TIRANE VEPRIMTARI JO FITIMPRURESE

L31608751V
SHOQATA 
SHQIPTAREEPRINDERVEME 
FEMIJEAUTIK

ARTUR DAIU KODRA  LGJ 17  STEF KAÇULINI DURRES
TRAJTIMI I BARABARTE DHE PA DISKRIMINIM I 
FEMIJVE AUTIK NE FUNKSION TE RESPEKTIMIT 
TE INTEGRITETIT FIZIK DHE NJEREZOR 

L21509452M SHOQATA SHQIPTARE E CELIAKISE VIRTUT VELNISHI 06720 54335 DIBRES NR 370  QSUT TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22118451Q
SHOQATA SHQIPTARE E 
FIZIOTERAPISTEVE

ERION HILUKU 06728 44885 4 DESHMOERT PALLATI NR 114 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21924452H
SHOQATA SHQIPTARE E 
PROKTOLOGJISE

ENTON BOLLANO 06820 50209 QSUT PRANE SPITALIT NR 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K62202006P
SHOQATA SHQIPTARE 
INFEKTIVOLOGJISE

ARJAN HARXHI  Q S U  SHERBIM  SEM  INFEKTIVE TIRANE
TE NXISE DHE TE NGREJE NIVELIN TEKNIKO 
PROFESIONAL DHE SHKENCOR ETJ 

L31420454M
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PERPARIM SHOQEROR

ANA XHILAGA  TEODOR KEKO  VILA 4 KATESHE TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L31918451Q
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PSIKOTERAPINE

NELI DEMI  JUL VARIBOVA1 TIRANE ZHVILLIMI PSIKOTERAPISE NE SHQIPERI

L41320453C
SHOQATA UROLOGEVE DHE 
SEKSOLOGEVE SHQIPT

KIM DRASA  MIHAL GRAMENO 78/2 TIRANE
EDUKIMI PROFESIONAL I UROLOGEVE 
PERHAPJA E SPECIALITETIT TE SEKSOLOGUT

K14302401B SHOQATA VARKA ELKE BENZ 065 22269 DUSHK LUSHNJE AKTIVITETE EDUKATIVE BAMIRESIE

K32130003K SHOQATA VIS  ALBANIA PIERPAULO AMBROSI 2 40924 TE QENDRA SOCIALE DON BOSK TIRANE VEPRIMTARI HUMANITARE

L21421451P SHOQATA  ME SYRIN E GRUAS SHPRESA RAMA 0422 50274 BAJRAM CURRI P 6 1/8 UNIKON TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K72226451R
SHOQATA  SHENDETI DHE 
KOMUNITETI  

TEUTA XHIMA (KOÇIRAJ)  VLLAZEN HUTA22 TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

L17003391P SHOQATA AMEDA VIKTOR LAMI 06923 15172 VLORE

TE NDIHMOJE FEMIJET NE VESHTIRESI APO 
FAMILJET E TYRE ME MATERIALE OSE BURIME 
FINANCIARE PER PERMIRESIMIN E KUSHTETVE 
TE TYRE 

L17003391P SHOQATA AMEDA VIKTOR LAMI 06923 15172 VLORE

TE NDIHMOJE FEMIJET NE VESHTIRESI APO 
FAMILJET E TYRE ME MATERIALE OSE BURIME 
FINANCIARE PER PERMIRESIMIN E KUSHTETVE 
TE TYRE 

J78317008G PISHTARMBAJTESIT MARK STOSCHER  21 59 KOLONJE SHENDETI DHE VEPRIMTARITE SOCIALE

K91930451M
POLIKLINIKA E SPECIALITETEVE 
PASKUQANIT

SADIK ALIKO  PASKUQAN TIRANE POLIKLINIKE SPECIALITETESHOQATA

K52413013M
PREVENIMIN REHABILITIMIN AIDS 
DHE DROGA

REZARTA MENERI  232151 JANI VRETO39 TIRANE
SENSIBILITIM I OPINIONIT PUBLIK E SHOQEROR 
KUNDER DROGES DHE MBROJTJEN NGA SIDA

K91413452M
PRO JETES,INFORM &ADVOKACI 
KUNDER KANCER

ILIRJANA DURAJ  DON BOSKO PALL 5 KATI 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K91706751T
PROGRESI KOMBETAR PER 
NJERZIMIN

NIKOLL PRENGA  E RE L 17 Q  KOM ICMC DURRES

BASHKUPUNIM ME INSTITUCIONE PER:
GRITJE Q  SOCIALE  KURSE TE NDYSHME, 
ZHVILL  AKTIVITETESH PER EKSPE TE 
NDRYSHME

K21602001E PROJEK  SHPERND  SHERB  SOC VALDETE BIZHGA 03820 49320 DURRESIT83 TIRANE
Aktivitete te organizatave drejtuese dhe 
keshellimore 
( dhomat e tregetise, federata te ndryshme etj )

L41315451H PROJEKTI CBCIBB ANIS LAMLLARI  PAPA GJON PALI II NR 3 TIRANE
ZHVILLIMI DHE PROMOVIMI I INTERNETIT NE 
ZONAT MALORE KUFITARE TE VENDIT TONE

K47121001G PROJEKTI SHPRESA SILVANA VIGNALI 0224 5257 NDOC MAZI (L 3 HERONJ)69 SHKODER
STREHIM I TE MITURVE JETIMEVE , 
EDUKIM,PARASHKOLLOR 

K11617001J PSIKOLOGET SHQIPTARE EDMOND DRAGOTI 03820 21999 M  GJOLLESHA P 4/2512 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANZIATAVE DREJTUESE 
KESHILLIMORE DHOMA E TREGETISE, 
FEDERATA TE NDRYSHME ETJ

K61918012U
Q INSTITUTII REHABILIT  TE 
DENUARVE  (IRIPD)

BASHKIM NIKOLLA 06920 92606 R COLLAKU  KATI 2 TIRANE

TE PUNOJE PER REHABILITIMIT DHE 
INTEGRIMIN E PERSONAVE QE VUAJNE 
DENIMIN ME HEQJE LIRIE BRENDA DHE JASHTE 
VENDIT

K61822003P
Q INSTIT  ALTERNAT PER GRATE DHE 
ZHVILL 

JETA BELULI 3 77277 MIHAL GRAMENO   NR 55 TIRANE
AKTIVITETE QE TE NDIHMOJE NE MATJEN E 
AVANCIMIN E GRUAS DREJT BARAZISE 
GJINORE

K71618022T
Q PER MBESHT ZHVILL GRUP 
MARXHINALIZUARA

GENTIANA MAMO  DON BOSKO TIRANE NE NDIHME TE GRUPEVE TE MARXHINALIZUARA 

K51311004V Q SHOQATAM I   THE EXPERTS ARTUR RAHMANI 2 35
BUL B CURRI PALL PERB 
GJYKATES

TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER MBAJTJEN E TE 
DREJTAVE TE INDIVIDEVE DHE TRAFIKGUT TE 
FEMIJEVE

K81713451M
Q SHQIPTAREPER NDERMJETESIM 
FAMILJAR FAMED 

KLODIAN KUSHOVA  MYSLYM SHYRI PALL 46/1 AP 18 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K51313004I Q T M P K F DIDIKA SHEHI  P  BOGDANI  PLL TEUTA SHK13/4 TIRANE
SEMSIBILIZIMI DHE NDERGJEGJSIMI I 
OPINIONIT PER MBROJTJEN E FEMIJEVE NGA 
KEQTRAJTIMI

L21526451U
QENDRA  TE BASHKUAR PRO KAUZES 
LGBT NE SHQI 

KRISTI PINDERI 06960 65321 MUJO ULQINAKU NR 66/4 AP 9 TIRANE
MBROJTJA PROAKTIVE E KOMUNITETIT LGBT 
NE SHQIPERI

L02407453H
QENDRA SHQIPERI PER  ED   KESH 
PER KANCERIN

ARMAND VRESHTARI  FERID XHAJKO P/60/1/35 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K48130507Q QENDRARINORE MOTRA VANERINI ENRICHETTA GIOVANNINI  GJADER LEZHE AKTIVITETE TE ORGANZATAVE FETARE

K11506001U
QEND, PER NISMA LIGJORE 
QYTETARE(QNL)

AURELA ANASTASI 22 59795 VASO PASHA  PLL12 SHK 1 AP 1 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L41609451J
QENDRA BIBLIOTEKA KOMBETARE E 
TE VERBERVE

ARMAND NEXHA  NIKOLLA  LENA66/1 TIRANE
OFRIM I SHERBIMEVE PER PERSONAT E 
VERBER

L21812451F
QENDRA BURIM  PER MIREQ FEMIJ  E 
FAMILJES

KRISTINA VOKO 06720 42149
 NIKO AVRAMI PALL 9,SHK 3,AP 
40

TIRANE
STUDIME NE FUSHEN E MIREQENIES SE 
FEMIJEVE DHE FAMILJES 

L31805452C
QENDRA INTEG DHE BIZNESI PER 
GRATE RURALE

AHMEDIE DACI 06827 76403 DON BOSKO KULLA 1 H 2 PALL 6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K61502022E
QENDRA PER MBROJTJA DREJTAVE  
FEMIJEVE CRCA

ALTIN HAZIZAJ  
PALL SHALLVARE VILA 
VERDHEKAT 2

TIRANE
NE MBROJTJE TE TE DREJTAVE TE FEMIJEVE 
NE SHQIPERI

K81521451A
QENDRA PER MJEDISIN&MBROJTJEN 
E SHENDETIT

ELONA HOXHA 04 321548 YMER KURTI,AP 7,P  1, TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L01524455R
QENDRA SE SHENDET  DHE MIREQ   
KOMUNITARE

GENTIANA QIRJAKO 06840 99537 IRFAN TOMINI PLL8/3 TIRANE
PROMOVIMIN E METODAVE PARANDALUESE NE 
TE GJITHA FUSHAT E SHENDETIT PERKRAHJE 
DHE SHERBIME NE GRUPE NE NEVOJE

K71513011W QENDRA SHENDETI & KUJDESI TEUTA HOXHA  
GJIN BUE SHPATA P 
AVIACIONIT8/90

TIRANE TRAJNIM I INFEKSIONEVE GENITALE 

L01830451B
QENDRA SHQIPTARE PER 
PSIKOTERAPI POZITIVE

MIRELA SULA STRUGAJ 06820 00539  NIKOLLA TUPE  PALL 15/3,AP 1 TIRANE OJF

L01502451N
QENDRA SOC  NDIHME PER 
KATEGOR  NE NEVOJE

MANJOLA LEKA  
QEMA STAFA, PALL RI, PERBALL 
INSTITUTIT FIZIKES 
BERTHAMORE

TIRANE
NDERGJEGJESIMI I FEMIJEVE PER  PER TE 
DREJTAT E TYRE,SDI DHE SENSIBILIZIMI I 
FAMILJES NDAJ PROBLEMEVE ETJ

K71509005E
QENDRAE INTEG E INV TE GJYMTUAR 
TE PUNES

LILJANA MAMA  VANGJEL ÇEÇO, KOMBINAT TIRANE
PER MBROJTJEN E TE DREJTAVE DHE 
INTERGRIMIN NE SHOQERI TE INVALIDEVE TE 
PUNES TE GJYMTUARVE NE DUAR

K77925206N QENDRAKESHILL GRA SHERB SOC VERA ISTREFAJ 0242 4278 LAGJA 2 -PRANE POLIKLINIKES KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K72120452P
QENDRAKOMB  PER SHERBIME 
KOMUNITARE

LILANA DANGO  A VOKSHI,P 22/14 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K92018452E
QENDRAKULTUR  FEMRA INVESTIMI 
FAMILJES  

HEKTOR BINAJ  KAVAJES6/1 TIRANE OJF

L02410452O
QENDRAKULTURORE ISLAME  
STREHA SHPRESES 

ERIS KOLIQI 06720 73490 THANAS ZIKO PALL 8 H 1 AP 10 TIRANE AKTIVITETE HUMANITARE,KULTURORE,BOTIME

K51718010U
QENDRAPER ZHVILLIMIN E GRAVE 
RURALE (CDRW

DRITA BABAMETO 2 30270 KOMUNA KASHAR TIRANE ME SHERBIME SOCIALE E TE GRAVE RURALE

L11515457M
QENDRASHQIPTARE PER KERKIM E 
EDUKIM SHENDET 

FABIAN CENKO 0422 51050
 KONGRESI MANASTIRIT PALL 
1/2,SHK 315

TIRANE
PERMIRESIM E CILESISE SE SHERBIMEVE 
SHENDETESORE

K71828005Q
QENDRASHQIPTAREPER ZHVILL E 
SHENDETIT MENDOR

BLERTA BODINAKU  SAMI FRASHERI P 3/1 AP 3 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L22417453N
QENDRASTUD POL EUROP ZHVILL 
RAJ E LOKAL

LUIZA HOXHAJ 06920 83007
K  PARISIT PALL ALBAN TIRANA P 
4 K 53

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32218452F QENDRA    CIVIS GRISELA CANOLLARI  M TUTULANIP 5/2 TIRANE
PROJEKTE DHE SHERBIME NE SHERBIM TE 
MOSHES SE TRETE

L21401451H QENDRA    LADIES   GYM ARENC KONGOLI  
BULEVARDI ZHAN D ARK,KULLA 
1,KAT 2

TIRANE
SHERBIME DHE PROJEKTE PER QELLIME NE TE 
MIRE DHE NE INTERES TE FEMRES 

K62315008H
QENDRA   KUJDES PER TE GJITHE   
(CFA)

GENAND HIMCI  FERIT XHAJKO PLL 61/435 TIRANE
AKTIVITETE HUMANITARE NE NDIHME TE 
INDIVIDEVE DHE KOMUNITETEVE NE NEVOJE 

L11515454L
QENDRA   LOC PER KAMP 27 BOT 
VRAP NE MAL

GJERGJ RULI  STADIUMI QEMAL STAFA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01609451F QENDRA   NENAVE  MJELMA IRENA SELIMAJ 06825 21119 TASIM  SHEHU  P 1  SHK 331 TIRANE
ZHVILLIMI IAFTESIVE INTELEKTUALE KRIJUESE 
,POLITIKE DHE FIZIKE ZHVILLIMIN E 
PERSONALITETIT TE GRUAS

L12409453S
QENDRA  ESHKV MJEKES  
HEMOGLOBINOPATIVE

MANIKA KREKA 067208 3150 LABINOTI P 4 SHOQATA1AP 11 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22119452G
QENDRA  EUROPIANE  RINORE  
SHQIPTARE

ENI ZYLYFTARI 06935 82409
 MYSLYM  SHYRI  PALLATI NR 
49,SHK 1/4

TIRANE
PER INKURAJIMIN E RINISE SHQIPTARE PER 
PJESMARRJEN NE CESHTJET SHOQERORE E 
POLITIKE

K62203006U QENDRA    LEVIZJA MJAFT   ELTON KACIDHJA  ELBASANIT NR 38 KAT 4 TIRANE
RITJA E QYTETARISE AKTIVE, FORCIMI I 
KOMUNITETEVE, PERMIRESIMI I IMAZHIT TE 
SHQIPERISE NE BOTE

L01714451K QENDRA    NARCONON  ALBANIA  VITORE LELAJ    FROSINA  PLAKU   PALL 115 TIRANE
ORGANIZIMI, KORDINIMI I AKTIVITETEVE PER 
LUFTEN KUNDER DROGES

K72210451G QENDRA   FEMIJET SOT  KLODIANA THARTORI 04245 2692
QAMIL GURANJAKU P 
1,SHOQATA1,K8

TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

K69006203I
ZHVILLIMI DHE INVESTIMI I PYJEVE 
DHE KUL

VANGJEL SOTIRI  PERMET
FABRIKIMI I BRUMIT TE LETRES, I LETRES DHE 
ARTIKUJVE PREJ LETRE DHE PREJ KARTONI

K12404002R SHOQATA    VIKTOR HYGO  EDLIRA SEITI  ELBASANIT22 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K21530002L SHOQATA   B O F A K ANDREA TRAJANI  MINE PEZA139/3 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K71801004L SHOQATA    I D S H E A  ELVIS KEMA  HOXHA TAHSIM98/1 TIRANE
TE SENSIBILIZOJE OPINIONIN PUBLIK PER 
SHENDETIN 

K71820006H SHOQATA    ROMA ACTIVE ALBANIA  SHAQIR HASANTARI  DIBRES PALL 444/3 TIRANE NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM 

L32405451H
QENDRA AKSION KUNDER 
TRAFIKIMIT 

BLERTA SHEHU 06932 40750
K  PARISIT PALL ALBAN TIRANA 
SHOQATA7 AP 14

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11517451U QENDRA E DREJTA PER JU HYSEN SPAHIU 06921 97442
RESHIT ÇOLLAKU PALL  
SHALLVARE

TIRANE
DHENIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS PER 
PERSONAT NR NEVOJE DHE MOSHEN E TRETE

L21606751K QENDRA ECIM SE BASHKU ELIONA SULA  L 4, RR  EGNATIA DURRES
QENDER DIAGNOSTIKIMI DHE TRAJNIMI PER 
FEMIJET ME CRREGULLIME TE ZHVILLIMIT 

K77925212L
QENDRA INTEGRIM E ZHVILLIM 
DEMOKRATIK  

ZYRJAN ALUSHI  LAGJA 4, PALL 8, SHK 1, AP  3 KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE



L21602451S QENDRA PER KOHEZION SOCIAL MANJOLA MALO  ELBASANIT PALL ABAU TIRANE
ARRITJA E KOHEZIONIT SOCIAL ,NEPERMJET 
APLIKIMIT TE QENDRIMEVE DHE SJELLJEVE TE 
REJA LIBERALE DEMOKRATIKE

L11321453E
QENDRA PER NJE VIZION 
BASHKOHOR RROM 

ARBEN BASTRI 06823 56967 ISA BULETINI NR 101 TIRANE
INTEGRIMI SOCIAL KULTUROR I KOMUNITETIT 
RROM NE SHQIPERI

L31411452U QENDRA SHPRESA BASHKIM ELEZAJ 06975 70193 ARTAN LENJA NR 81 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32127454R QENDRA  SMILE MARENGLEN TARE  B BIBA PALL HODAJ,AP 37 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82022751K QFPR FADIL KADRIMI  LN 17 RR S KACULINI DURRES FORMIM PROFESIONAL

L36825191W QKSHP IRENA KRAJA 06730 17299 LAGJJA:NDOC MAZI SHKODER

TE HARTOJE DHE TE ZHVILLOJE PROJEKTE NE 
FUSHEN PSIKO-SOCIALE ME IMPAKT 
ZHVILLIMIN HUMAN TE INDIVIDIT DHE 
KOMUNITETIT

L32221751H QZHK  SOT PER TE ARDHMEN FABIOLA SHEFQET LAÇO  
RR LEON TOLSTOI  L 17 SKOLINA 
5 ISH-KENETE

DURRES

HAPJA E QENDRAVE MULTIFUNKSIONALE ME 
AKTIVITETE KOMUNITARE,EDUKUESE,FORMIM 
PROFES PUNESIM DHE KESHILLIM PER 
BARAZINE GJINORE

L27002191W
RADIOPULLA COMMUNICATION AND 
DEVELOPMENT

XHON NIKA  GJUHADOL23 SHKODER
PROMOVIMI I POTENCIALEVE TE ZHVILLIMIT 
SOCIAL EKONOMIK TE VENDIT,INOVACIONIT 
DHE PERFSHIRJES SOCIALE

J62221005J REPARTI USHTARAK  6619 BAJRAM BEGAJ  24200 LAPRAKE TIRANE AKTIVITETE TE SHERBIMEVE SPITALORE

L12206451E RETE DONNE-LAVORO SHQIPERI ELIDJANA METANI 0422 41561
MYSLYM SHYRI ND 64 SHOQATA1 
AP 10

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32315452Q
RINIA PER INTEG AKTIV  DHE 
SENSIBILIZIM

ASPASJANA KERXHALLI 06953 05563
FREDERIK SHIROKA K 2 KULLA 3 
SHOQATA2/19

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L27924591W  ROMET E VERIUT BUJAR BERISHA  LAGJIA  SKENDERBEG LEZHE

EDUKIMIN E FEMIJEVE 
PARASHKOLLOR,NDJEKJEN NE VAZHDIMESI TE 
ARSIMIT TE NXENESVE ROM NE CIKLIN E ULET 
DHE NENTE VJEÇAR DHE ATE TE MESEM

L21521454T
RRJETI FUQIZIMIT GRUAS NE 
SHQIPERI

INES NASIP LESKAJ 06726 87630
VASO PASHA PALL 14 SHOQATA1 
AP 6

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21630454V RRJETI KOMB SHERB SOC  SHPRESE DONATELA TUSHA 06740 90957 MINE PEZA VILA NR 4 TIRANE SHERBIME SOCIALE

L21506453F
RRJETI PER DEMOKRACI I GRUAS NE 
SHQIPERI

ELMA TERSHANA  
S  DELVINA PALL MOSKAT SHK 2 
K 9

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31908451M
RRJETI PER HIV/AIDS,DROGAT E 
SHEND  RIPR

OLIMBI HOXHAJ 06920 62051 HIM KOLLI PALL DQ NR 13 TIRANE AKTITVITETE TE OJF

K82116451L
RRJETI RIN SHQIPTAREPER INTEG 
EUROP (AYNEI)

ALDA DURAJ  
GJIKE KUQALI PALL 4 SHOQATA1 
AP 6

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L22417454V RRJETI VULLNETAREVE SHQIPTARE ILI GERDUPI 06952 39156 KONT URANI BLL 8 NR 4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51705011J RROMANI BAXT ALBANIA  R B A PELLUMB FURTUNA  HALIT BEGA28 TIRANE NE TE KOMUNITETIT ROM

K71606012V SANUS INFERMIERI - AMBULANTE ALBANA DULE  MIHAL GRAMENO PALL 010/3 TIRANE

NXITJA DHE ZHVILLIMI I KERKIMEVE 
SHKENCORE NE FUNKSION TE INTEGRIMIT TE 
PROFESIONIT TE INFERMIERIT NE NIVELET 
EVROPIANE,KRIJIMI I NJE BASHKEPUNIMI ME 

K41909012T
SE BASHKU KUNDER TRAFIKIMIT TE 
FEMIJEVE

HOLTA KOTHERJA 2 69307 BUL GJERGJ FISHTA KULL 5 /39 TIRANE PER INTEGRIMIN E FEMIJEVE TE TRAFIKUA

L01402455T SFIDA RINORE SOCIALE SOKOL KONDI  

MYSLYM SHYRI PALL 124/2 SHK 2 

TIRANE
NXITJE DHE KORDINIMI I NDIHMES PER FEMIJE 
DHE TE RINJTE NE NEVOJE 

K51605045N
SH KOMB SHQIPT  E NJERZ  QE NUK 
DEGJOJN

GAZMEND MEMA 2 74208 BUL ZHAN D ARK PLL 4/19 TIRANE
TE ORGANIZOJE DHE TE NXISE SHKEMBIMIN E 
INFORMACIONIT TE ORGANIZATAVE TE 
NJERZVE QE NUK DEGJOJNE

K71516506I SHOQATA A  S  O  D AUREL KAÇULINI  TAULANTIA L 1 KAT II DURRES AKTIVITET HUMANITAR

K21521010D
SHOQATA FEM  E BOT  DHE SHQIP TE 
DREJT NJER 

SVETLLANA ROKO 3 70524 NIKO AVRAMI  21 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K42205001L
SHOQATA KOMB  E INVALID  TE LUFT  
ANT N C L 

ESAT MOLLA 2 29009
DESHOQATA  4 SHKURTIT PERB 
TELEK

TIRANE
TE RUAJE E PROPAGANDOJ TRADITAT 
LUFTARAKE TE LUFTES, TE DESHMOREVE DHE 
INVALIDEVE

L22128451U
SHOQATA RR B M SHOQATA GJ P  
SHOQATA K  SIENA- MEDEE

TERESA TORRESAN  IRFAN  TOMINI NR 60 TIRANE FETAR BAMIRES HUMANITAR

K61826012L
SHOQATA UNIT  KOMB  I PENSION TE 
VETPLEQER 

APOSTOL NOCKA 2 22468 MYSLYM SHYRI  PALL 60 TIRANE
NE NDIHME TE PENSIONISTEVE PER TE 
DREJTAT E TYRE

K71912001W
SHOQATASHQIPTAREE PERSON QE 
JETOJNE ME HIV/AIDS

OLIMBI HOXHA  INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK TIRANE VEPRIMTARI E SHOQATAVE JOFITIMPRURESE 

K98005191W SHEN ASTI VACCARINI GIOVANNI  LAGJJA LLUKAN PRIFTI KUCOVE NDIHME PER NJEREZIT NE NEVOJE

K51511032J SHENDETI 2000 ERION DASHO 3 76190 IDRIZ DOLLAKU  PLL 9/9 TIRANE
PER PROMOVIMIN E SHENDETIT PUBLIK 
MBROJTJA E PUBLIKUT NGA HIV/AIDS DHE 
INFEKSION TE TJERA

L02003451F SHENDETI KOMUNITAR NE FOKUS MAJLINDA MURATI  VASO PASHA   PLL 27 SH 4  AP 7 TIRANE OJQ

K43924707M SHERBESA UJI I GJALLE RAIF PALLA  UNAZESL1 POGRADEC KUJDESI NDAJ FEMIJEVE



K82213451W SHERBIMET SOCIALE BETHANY AGIM XHUMARI 04 225281
FREDERIK SHIROKA P ALBAKONS 
K2

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K51428014B SHERBIMI SOCIAL NDERKOMBETAR LIDA LESKAJ 2 51999 TEFTA PASHKO3 TIRANE
ME SHERBIM TE TE MITURVE QE JANE NE 
EMIGRIM DHE KANE PROBLEME SOCIALE

J72216003P SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR VILMA PREMTI  DURRESIT83 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L08310591D SHKENDIJE RACHEL WILSON 028122 589 ZENEL BABOCI NR 37 TIRANE
PROJEKTE TE NDRYSHME SI DHE NDIHMA TE 
NDRYSHME PER KOMUNITETIN SHQIPFOLES

K62224020W
SHOQATA    BETESDA - SHTEPIA E 
MESHIRES   

DANA MOLLA  KOMUNA E PARISIT K HAWAI7 TIRANE
PERKUJDESJE PER FEMIJET E VARFER, JETIM 
TE PAAFTE DHE HANDIKAPATE  

L11613451D
SHOQATA  RINIA SHQIP  PER 
INTEGRIM EUROPIAN

SPIRO CURA 067 314139 3 D YZBERISHT P LICESI TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K62108002K SHOQATA    SH  G  S  SH   BERTRAND MARIE DESROIS  ARTAN LENJA39 TIRANE
AKTIVITETE TE NDRYSHME PER EDUKIMIN E 
BREZIT TE RI

K62411002L SHOQATA   C E S E S  MERVIN CAMI 0422 403934
SHESHI KARL TOPIA PALL 127,K 
33

TIRANE
NE FUSHEN E ARSIMIT PER FORMIMIN E RINISE, 
DOCENTE 

K71808006Q SHOQATA   CROMWELL  SKENDER DOCI  KODER - KAMEZ TIRANE
VEPRIMTARI NE FUSHEN KERKIMORE TE 
RRITJES KAPACITETEVE PROFESIONALE 

K71709007D SHOQATA   FAVOR  ESEN KALEMI  YMER KURTI PALL 7 AP 10 L 8 TIRANE
NE NDIHME TE NIVELIT EDUKATIV TE FEMIJEVE 
DHE TE RINJVE 

K62324009O SHOQATA   HENRY DUNANT  ZELIHAN SHKULLAKU  HOXHA TASIM P 288/2/15 TIRANE
PROPAGANDIMIN E IDEVE TE KRYQIT TE KUQ 
ORGANIZIMIN E SEMINAREVE DHE 
SIMPOZIUMEVE PER KETO PROBLEME 

K71616008U SHOQATA   HORIZONT  ERJONA SHAHINI  LAGJJA 3 BATHORE TIRANE
RRITJA PROFESIONALE DHE KULTURORE E TE 
RINJVE TE ZONES 

L21610452U
SHOQATA ADP AL-ACTIVE DISABLED 
PEOP ALBANIA

BLEDAR MEHMET SUXHA  VLLAZERIMI LAPRAKE TIRANE
FUQIZIMI I PERSONAVE ME AFTESI TE 
KUFIZUAR

K83201391J
SHOQATA BALLKANIKE INTEG FEMIJE 
JETIM,NENAT

SHKELZEN LIÇAJ 0692 506078
L 11 NENTORI PRANE 
XHAMISE220

ELBASAN
INTERESIMI DHE KUJDESI PER FEMIJET JETIME 
DHE NENAT E TYRE

L24525191I
SHOQATA E  AGRO TRASH DHE  
MJED VOSK  SHATM

ALI MANOKU  VOSKOPOJE KORCE
NJOHJA,RUAJTJA VLERESIMI DHE PROMOVIMI I 
VLERAVE TE TRASHEGIMISE  KULTURORE E 
ARTISTIKE TE TERRITORIT TE VOSKOPOJES

K52225026F SHOQATA GRUAJA NE VEPRIM MIRELA SPAHIU  255160
DORA DISTRIA PLL 
TEKNOPROJEKT1

TIRANE
KRIJIMI I MUNDESIVE TE PUNESIMIT TE GRAVE 
DHE VAJZAVE PA PERKRAHJE DHE ME 
PROBLEME TE VECANTA DHE TE PAPUNA

L12324452N
SHOQATA KOMB  PERSON  ME 
AFTESI TE KUFIZUAR

IZET ONUZI  JORDAN  MISJA NR 56 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42116005D
SHOQATA MBROJ DHE  ZHV MJEDIS 
SOC  ILIRIA 

ABDULLA DIKU  QEMAL STAFA363 TIRANE
VEPRIMTARI SENSIBILIZUESE NE DREJTIM TE 
MJEDISIT DHE ZHVILLIMIT TE SHOQERISE

L02406751E
SHOQATA RIN PER ZHVILLIM E INTEG 
KOMUNITAR

SHPRESA SAGAJEVA 0522 64622 L 14 RR TIRANA DURRES

ORGANIZIMI I JETES KULTURORE 
ARTISTIKE,ARSIMORE TE GRUPMOSHAVE TE 
NDRYSHME,TRAJNIME,MBROJTJE TE DREJTAVE 
TE TE RINJVE ETJ

L11326451N
SHOQATA SHQIP GERIATRISE E 
GERONTOLOGJISE

RESHAT KOÇI  YMER KURTI P/12/1/6/3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42324004S
SHOQATA TE NDRYSHEM & TE 
BARABARTE

MARIANA MESHI 06820 88696
D  D ISTRIA P ALB-MILENIUM 
SH630

TIRANE
VEPRIMTARI PER MROJTJEN DHE INTEGRIM E 
VIKTIMAVE E TRAFIKIMIT

K48130545F SHOQ AMBASADORET PAQES ENZO ZAGO  BAQEL LEZHE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI PER MBROJTJE MJEDISI ETJ.)

L11531451V
SHOQATA TE DISTIBUTOREVE E 
PAISJEVE DENTARE

ELDA(SKENDERI) ÇENE 06920 97442 NAIM FRASHERI NR 12 TIRANE OJF

K92318451F
SHOQATA TOKSIKOLOGEVE 
SHQIPTARE ALBTOX

ZIHNI SULAJ  SPITALI USHTARAK LAPRAKE TIRANE
TE NXISE TE KUPTUARIN ME TE MIRE TE 
PRINCIPEVE DHE PRAKTIKAVE TE 
TOKSOKOLOGJISE KLINIKE 

K81918451U
SHOQATA TRANSPARENCY 
INTERNATIONAL AL(TI-A)

LUTFI DERVISHI 04 267457 GJ FISHTA,P TEKNOPRO,AP 6,K5 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L12422451V
SHOQATA UNIONI I BIZNESIT 
FARMACEUTIK

ALQI FOTI JANI 06940 55698
DRITAN HOXHA PALL 114/4 
LAPRAKE

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21324451E SHOQATA      MJEKET  SPECIALISTE BARDHYL VAQARRI  
 KAVAJES POL 
SPECIALISTEVE,NR 2,

TIRANE AKTIVITET JOFITIMPRURES MJEKSOR

L22231451P SHOQATA    AIESEC  ALBANIA ELENA PICI  BAJRAM  CURRI PALL 4 AP 36 TIRANE
PROMOVIMI DHE REALIZIMI I PROGRAMEVE 
INTERSHIP

L22008451J SHOQATA    INAS  CISL  - ALBANIA  BESKIDA ALIAJ 06834 48188  ANDON ZAKO CAJUPI  PALL 7 TIRANE
MBROJTJE DHE DHENIE INFORMACIONI PER 
SIG SHOQERORE 

L21805451Q SHOQATA    MEDECINS  DU  MONDE SFETLANDA ROKO 06922 63321  SHYQYRI BERXOLLI PALL 20,AP 8 TIRANE SHOQATE HUMANITARE PER BIRESIM 

L01404452F SHOQATA   I E F AZIS JATA  
LIDHJA E PRIZRENIT PALL 8  AP 
14/2

TIRANE TRAJNIME FISKALE 

L16706192W SHOQATA   R D P OLAF HOUB 06920 88796
RRUGA  13 DHJETORI 
(SELIA E QARKUT SHKODER)

SHKODER
ZHVILLIMI SOCIAL EKONOMIK PER QARKUN 
SHKODER - LEZHE



L02211452N SHOQATA     IPEOPLE  ERJOLA MIMANI  
RR  QEMAL STAFA ,PALL 585,SHK 
460

TIRANE OJF

L02026452N
SHOQATA    PACIENTET  ME   
HEPATITE  

PARTIZAN MALKAJ 06922 50444  MUHAMET GJOLLESHA   NR 43/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K92429452C SHOQATA   D N D L NJ   NE SHQIPERI BAJRAM HOXHA   HYSEN DALLIU ,PALL 7/4,KATI 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L41328455M SHOQATA   DIELL ENIANA BAKALLI  PJETER BOGDANI37 TIRANE PERKRAHJE E SHTRESAVE NE NEVOJE

L36911391N SHOQATA   SEVOCUM ESMERALDA MUSKAJ 06973 38115
L 24 MAJ PRANE STACIONIT TE 
TRENIT

VLORE
PERFSHIRJA E INSTITUCIONEVE TE ARSIMIT TE 
LARTE NE ANGAZHIMIN PBLIK QYTETAR, 
SHNDERIMI I TYRE NE NJE FORME BAMIRESIE

K91418451G SHOQATA  AKT KLED KAPEXHIU  RESHIT PETRELA P EDICOM  4/C TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L21413452G
SHOQATA  AUSTRIAN SOCIETY IN 
ALBANIA

FRITZ FELSINGER 06820 96681
KOMP TOUCH OF SUN MJULL 
BATHORE,FARKE

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41412452D SHOQATA    DO - LO - RI   DORJANA XHAFERRAJ 06630 41070   PANDI DARDHA    PALL 561 TIRANE SHOQATE  JOFITIMPRURESE

L31401451I
SHOQATA  E PATOLOGEVE  
SHQIPTAR (SHPSH)

MAJLINDA IKONOMI 06925 61058
QENDRASPITAL UNIVERS  NENE 
TEREZA RR DIBRES370

TIRANE
PER ZHVILLIMIN E ANATOMO-PATOLOGJISE NE 
SHQIPERI

L22222451Q SHOQATA  ICC  ALBANIA SEYHAN PENCABLIGIL  
BUL ZHAN D ARK PRANE BANKES 
KOMB TREG

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51614016W SHOQATA  JETA BASHKIM FEJZA 06822 56625 QEMAL STAFA  PLL 10/2 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER FORMIMIN 
PROFESIONAL DHE PERKRAHJEN E 
STUDENTEVE

L11411451K
SHOQATA  MEDIKO - ONKOLOGJIKE 
SHQIPTARE

ANILA PEMA 067 208589
DIBRES  QSUT SPIT 
ONKOLLOGJIK370

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41520454Q
SHOQATA  NE NDIHME TE FEMRES 
NE NEVOJE

XHEVAHIRE ALIAJ  GJERGJ  LLUBANI P 39 AP 25 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K31622008A SHOQATA  PLANET ARMAND OSMANLLI 3 55501 LAPRAKE PALLGINTAS TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L32307451O SHOQATA  PSIKOLOGJIKE  SUPORT MIRANDA POPAJ  ALEKSANDI I MADH , P LOREN TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K31521051R SHOQATA  Q A F S CAROLINA COSTABILE  256065 KOMUNA PARISIT TIRANE
QENDER FORMIMI PRIFESIONALE PER TE 
RINJTE

L41418451C SHOQATA  QATAR CHARITY SHAYKI ASHRI ABOU SEIF  
DURRESIT SHESHI RILINDJA 
KOMP K TOPIA127

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42004011H
SHOQATA  SHERBIMEVE URBANE  
SHOQATAK U 

ZANA VOKOPOLA 2 56840 FORTUZIT  PLL22/2/22 TIRANE
ORGANIZIM I PUNES PER STUDIME VEPRIMTARI 
KERKIMORE SHKENCORE ASISTENCE NDIHME 
HUMANITARE

L01808451G
  SHOQATA  SHQIPTARE  E 
REUMATOLOGJISE  

ARGJEND TAFAJ 06820 97320
PRANE  FAKULTETIT  TE  
MJEKSISE

TIRANE
NXITJA DHE MBESHTETJA E STUDENTEVE TE 
REUMATOLOGJISE

L31529452V
SHOQATA  SHQIPTARE E 
HIPERTENSIONIT

MIHAL TASE  
QENDRA SPITALOTE 
UNIVERSITARE 
 NENE TEREZA 

TIRANE
KRYERJE E AKTIVITETEVE KERKIMORE 
SHKENCORE

K52419006N SHOQATA  UNAA INA GJIKONDI 2 44372 ABDI TOPTANI TORRE DRIN KAT6 TIRANE

TE KRIJOJE NJE ORGANIZATA TE KOMBEVE TE 
BASHKUARA PER TE ZHVILLUARA 
MERRREDHWENIEVE MIDIS NJERZVE TE 
SHTETIT ANETAR DHE KOMBEVE TE 

L21313451S SHOQATA   AGORA EDVIN KUJTIM KUKUNJA 06820 11331
SULEJMAN DELVINA P 53/1 K 1 
AP 1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51802030D SHOQATA   D A E L  ZHYLJEN VARFAJ 3 77400 ELBASANIT PALL 14 KT  1/9 TIRANE
NE NDIHME TE FAMILJEVE TE NJERZVE TE 
HUMBUR DHE BERJEN PUBLIKE TE SAJ ME TE 
GJITHA MENYRAT

K91410451M SHOQATA   EGNANTIA  KRISTAQ PILO  J MISJA ISH ND M INDUSTRIALE TIRANE
OJQ ORGANIZIMI I SEMINAREVE ME QELLIM ME 
NGRITJE PROFESIONALE 

L21409451B SHOQATA  AKIP LAVDOSH MEDI FERUNAJ 06920 99047
PERLAT REXHEPI PALL 1 K 6 AP 
6F

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21913451N SHOQATA  ALBANIA ABA ANJEZA ANGJELINA 06720 89010
ISMAIL QEMALI  PAS GOD NR 34 
AP 4/1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21925453U
SHOQATA  COMPASSION  HELP  
CENTER  C H C

BLEDI CEKREZI 06732 15894
DON BOSKO SHOQATA 4 
GRYKET2

TIRANE
NDIHMA  HUMANITARE   SOCIALE,  KULTURORE  
ETJ 

L01623451G SHOQATA  DIGNATIO  CLUB ARTUR CANI 22 78846
ABDYL  FRASHERI ,VESA 
CENTER5

TIRANE AKTIVITETE  TE OJF

L12221454L SHOQATA  E ARDHMJA JONE ALFRED MUHAREMI 06858 79889
UNAZA E RE PRANE ASTIR 
BANESE PRIVATE

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12317453J
SHOQATA  GRATE NE NDIHME TE 
KOMUNITETIT 

ZANA HARXHI  SULEJMAN DELVINA P 142 AP 12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11627751W SHOQATA  JETA E RE NIKOLL PRENGA 06927 23001
L 14,ISH KENETA,QENDRA 
KOMUNITARE ICMC

DURRES

ZHVILLIMI I ARSIMIT, KULTURES, DHENIE 
ASISTENCE E NDHME SHOQERORE PER 
BANORET NE GJITHE FUSHAT PER NJEREZIT NE 
NEVOJE

L31604452O SHOQATA  JETE & SHENDET ISUF KALO  HAMIT TROPLINI ND 3/1/8 TIRANE VEPRIMTARI NE INTERES TE PUBLIKUT



L31616452F
SHOQATA  KOLEGJI SHQIPTAR I 
MJEKESISE 

LUAN DRAGUSHA  SULEJMAN DELVINA P 12/1/1 TIRANE
TRAJNIMI I MJEKEVE DHE STUDENTEVE TE 
MJEKESISE

L32412451T
SHOQATA  NENE TEREZA E KOMBIT 
SHQIPTAR 

RAJMONDA (XHEFER) ADEMI  MUHAMET GJOLLESHA P 43 AP 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81716452M SHOQATA  OPEN MIND ALBANA META  NASI PAVLLO,3 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L11907453V SHOQATA  PEOPLE FOR PEOPLE SILVANA BEGAJ 06820 55829
RESHIT ÇOLLAKU P SHALLVARE 
SHK 17249

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L37605691R SHOQATA  PROGRESI PER TE GJITHE HAXHI BALLIU 067203 1846 LIBRAZHD LIBRAZHD
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS LIBRAZHD 
NR  31 DATË 31/05/2001

L21925451E SHOQATA  QAESH KLODJANA BEÇA 06740 10112
ALI BAUSHI PALL 3 SHOQATA1 AP 
7

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L36321191K SHOQATA  RREZE SHPRESE ALMA PRENDI 06727 39753 VAU DEJES SHKODER
TE NDERHYJE NE RRITJEN DHE FORCIMIN E 
SOLIDARITETIT SHOQEROR DUKE PASUR NE 
VEMENDJE FEMIJET AUTIK

L11416453F SHOQATA  SHOQATAK I ZH  FIZE KERXHALIU 06720 46366
BUL Z PARE  NJ BASHIAKE NR 9 
K2

TIRANE HUMANITARE, BAMIRESI

L44011191R
SHOQATA  SHQIPETAREE 
PERSONAVE TE PAAFTE

MAKSIM RUSHI 06937 44958
MIHAL  SHARXHI  LAGJA NR 4 
PALLATI 8 A/8

KORCE
PERMIRESIMI,RUAJTJENE INTERESAVE 
JETESORE TE PERSONAVE ME AFTESI TE 
KUFIZUAE  

L21604452N SHOQATA  SHQIPONJA VLADIMIR AVRAMI  DESHMORET 4 SHKURTIT 21/4 TIRANE
NXITJEN E NDJENJES SE KOMUNITETIT DUKE 
PROMOVUAR VLERAT E DREJTESISE MORALIT 
DHE PERGJEGJESISE

L01706455C SHOQATA  TAMAM ALMA ÇULLHAJ  SKENDERBEJ P33/2 SH 1AP 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71724010G

FEDERATA E FAMILJES PER PAQE
 BOTERORE DHE BASHKIM

MARJETA RROSHI 04 4500505 RR. BUDI, P. 29, KATI 2, NR. 11 TIRANE PROGRAME TRAJNIMI MBI VLERAT E FAMILJES 
SË VËRTETË DHE RËNDËSINË E MARTESËS

L32110453Q REFORMA REALE Nikola-Gylsen Zhllima 069 48 42 779 Rruga:Zydi Herri 28,Tirane-Albania TIRANE

Reforma Reale angazhohet per promovimin e 
vlerave dhe parimeve europiane.

L32117451M
Fondacioni Down Syndrome
 Albania (DSA)

EMANUELA ZAIMI 355 0693443345 Rr. Xhon Kenedi, Selita 5,
 Tirana/Albania

TIRANE
Informim, ndergjegjesim, perfaqesim dhe 
mbeshtetje per Individet me sindromen Down dhe 
famljaret e tyre 

L61806452B
Shoqata e Siguruesve të Jetës,
 Pensioneve dhe Fondeve të Investimeve

NAIM HASA 692030292 Blv "Zogu I", Pall Diplomateve, nr. 
57

TIRANE
Mbeshtetjen , zhvillimin dhe kontributin ne rritjen
 e qendrueshme te sigurimit te jetes dhe pensioneve 
private, fondeve te investimeve

 L67913271S Shoqata "Biznesi për Biznesin" SOKOL KOLGJINI 068 201 3297
Rruga "Dituria", në ambIentet
 e Hotel Gjalica

KUKES
Mbrojtja e të drejtave dhe interesave të 
bizneseve dhe reagimi publik në rastet
 e cënimit

L61525452U Qendra SOLE Orjona Hodaj 692628966 Rr. Sami Frasheri. Pll 11. Kati 2 TIRANE
 Riintegrimi i shendetshem i te denuarve  permes 
punesimit gjate vuajtjes se denimit. 

L71324453T
Leadership Development

 Association Albania
Marilo Meta 684241000 Medar Shtylla, Lura3, 1020 TIRANE

Ndihmon individët e rinj të zhvillojnë 
aftësitë personale dhe profesionale, trajnime, 
shkëmbime dhe internship

L72608531F Njerzit te Paret Lusiana Mailaj +355 6 9 76 666 73
Sheshi "Fitorja", Bar

 "Piazza", Kati II, 
FIER

Ndergjegjesimi dhe Mobilizimi i 
komunitetit per nevojat e tyre dhe zhvillim

L42721392M Levizja Rinore Egjiptiane Rome Ervis Çota 696298289
Lagja Qemal Stafa, rruga 11 
Nentori, pallati Neptun Shop

ELBASAN
Mbrojtja dhe afirmimi i te drejtave te njeriut dhe ne 
kuader te tyre te komunitetit Rom dhe Egjiptian

K31931020E
Instituti Kombëtar i Integrimit të 
Jetimëve Shqiptarë

Ilir Çumani 692035431
Rr. "Qemal Stafa", No: 384/1 
Tirane

TIRANE
Mbrojtjen e të drejtave dhe përmirësimin e 
kushteve të fëmijëve dhe të rinjve jetimë në 
institucionet e përkujdesit dhe kur ata dalin në jetë 

L81414451E Qendra "Per Arsim Cilesor" Gentian Sejrani   698836881
Rruga e Dibres, Pallati "Ani Shpk", 
Nd. 10, Hyrja 1, Ap. 6/5, 

TIRANE
Përmirësimi i sistemit arsimor parauniversitar dhe 
atij të lartë në të gjitha aspektet, përmes rritjes së 
demokracisë në këtë sektor

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

J92204001K
 PRO  ARS  I TE RRIT  NE SHQIPTARE - 
PARSH

JOCHEN BLAMEN  574 77 A Z  CAJUPI PALL BOG1/5 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K64611603T     SHKOLLA     E  RILINDUR   LUMTURI KRECI  E DRILONIT POGRADEC
SHKOLLE JO PUBLIKE FONDACION ASISTENCE 
ARSIMI

L02317451P    JONI  PEÇI  FASHION  GROUP   FATJON PECI  
 NIKO PUSHKIN PAS STAD  Q 
STAFA KAT 2

TIRANE
TE ORGANIZOJE EVENTE MODE,TE FORMOJE 
ARTIN E VESHJES 

L12407452A    SHOQERIA   E  LIBRIT   SHQIP    ARDIAN KLOSI  
 SAMI FRASHERI NR 41,GODINA  
NR 4

TIRANE OJF

Edukimi dhe Mjetet e Informimit Publik



K81811451F
  AKADEMIA INXHINJERISE CIVILE A I 
C   

VEHIP GURI  BUL ZOGU I PARE KATI 12 AP 54 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K67827601D   AKS  HAXHI BALLIU 06822 93941 LAGJA 2 LIBRAZHD ART-KULTURE-SPORT

L06501192N   CREATIVE  CITY   ARMAND LOHJA 06720 89237
L NDOC MAZI,RRUGA 
SKENDERBEG

SHKODER
AKTIVITETE TE ARTIT ,KULTURES,SPORTIT DHE 
PROMOVIM TURIZMI 

K53901002A   E SHKUARA PER TE ARDHMEN  KLITI KALLAMATA 082 470 00 L1, BULEVARD REPUBLIKA KORCE STUDIME PER TRASHEGIMI KULTURORE 

K91410452U   EXPERIMENT - ALBANIA   SHOQATE ALTIN QEFALIA  SELAUDIN ZORBA PR F MJEKSIS TIRANE AKTIVITETE EDUKATIVE VULLNETARE 

L43926191C   QENDRA EKRISHTERE BARIU I MIRE  THANAS CENOLLI  KOMUNA VRESHTAS KORCE
AKTIVITETE 
SOCIALE,KULTURORE,ARSIMORE,HUMANITARE  

K71517004N   SHTEPIA E ENDRAVE  VJOLLCA DORI  KOMUNA PARISIT PALL 10 TIRANE PROMOVIM TALENTESH TE REJA 

L01515453C   TIRANA TALENT BESA KAÇINARI  
PERLAT REXHEPI  P 14  P52

TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K44112003R   V E LL A Z E R I M I  ANDREA MICO  L 3, GAVRIL PEPO14 KORCE SHOQATE KULTURORE, ARTISTIKE, SPORTIVE 

L27917591K
 AKADEMIA E FUTBOLLIT BRIAN`S  
LEZHE

LEONARD PRELOSHI  
LAGJIA  BESLIDHJA PALL 81 
LEZHE

LEZHE
STERVITJE E EKIPEVE TE FUDBOLLIT TE 
SHOQATES,STERVITJE TE FUTBOLLISTAVE RINJ

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L21403751M  ALBANIA ILIR SERVET MEMKO 068 498944 L 13, PLAZH DURRES

NXJERRJEN NE PAH TE VLERAVE KOMBETARE 
BAZUAR NE DISIPLINAT SHKENCOPRE TE 
HISTORISE E FILOLOGJISE,TE MATERIALIZUARA 
NE GAZETEN OSE REVISTEN E SAJ 

K77215191F  ALEANCA FRANCEZE ARTAN HAXHI 0224 3776 GOD  FAKULT  GJUHEVE HUAJA SHKODER KRIJIMI I KURSEVE TE GJUHES FRENGE

K96404191C  ASTA ALFRIDA ALEKAJ 0222 41978 PALLATI RI TE KISHA FRETERVE SHKODER
TE NDIHMOJE DHE TE NXISE ZHVILLIMIN E 
FEMIJEVE DHE TE RINJVE, KRIJIMI I KUSHTEVE 
PROFESIONALE PER TE RINJTE 

L39219291J  DRITA E JETES MAJLINDA XHOGA 0813 22286 LAGJIA PARTIZANI PERMET
PREDIKIMI I SHKRIMIT TE SHENJTE SIPAS 
BIBLES,AKTIVITET HUMANITAR E 
SOCIAL,KULTUROR E ARSIMOR 

L16927391W SEEP SIMO RIBAJ 06923 87089 L:UJI FTOHTE , BANESE PRIVATE VLORE
EVIDENTIMI I FEMIJEVE NE NEVOJE DHE 
PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR

L28901491S  F K  SKRAPAR 2006 NESIM SPAHIU  
LAGJJA;  CLIRIM   COROVODE, 
SKRAPAR

SKRAPAR
ORGANIZIMI I AKTIVITETEVE SPORTIVE NE 
FUSHEN E FUTBOLLIT 

L34503991Q  FILIKI ORG FILORETA BOTI 06840 41591
RRUGA  TOLO JOVANI NR 8
LAGJIA NR 11

SARANDE

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUESE QE MEREN ME SHENDETIN, 
ARSIMIN, KULTUREN DHE AKTIVITETE TE TJERA 
SOCIALE 

L42619791P  GREEN  POINT - OGP ARISTOTEL PETRO  GJIROKASTER

AKTIVITETE EDUKATIVE PER INTEGRIMIN E 
BREZIT TE RI  NE JETEN 
KULTURORE,EKONOMIKE,SOCIALE,AKADEMIKE 
DHE SHKENCORE TE VENDIT

L34319191T  HOUSE OF ART ELVIS DANIELA JANO 0697 303063
LAGJA NR 12  RRUGA SHEN  
GJERGJI

KORCE AKTIVITETE KULTURORE DHE ARTISTIKE

K66423001C  IMPRESION EDIR   EDMOND MHILLI 0224 30-98 L P REXHEPI, RR B KADIA SHKODER
 TE NDIHMOJE NE NJOHJEN E ARTISTEVE TE 
RINJ

K52808011G
 ISTITUTO DELLE MAESTRE PIE 
FILIPPINI 

BIANCA IOVINE  30 VJETORI BERAT
AKTIVITETE SOCIAL-KULTURORE, FETARE, 
ARSIMORE

L38604591I
 KLUBI SPORTIV TURNAMENT POKER-
ZARI 

FATJON DANI  
LAGJIA BESLIDHJA,NR PASURIE 
7/68-N11 LEZHE

LEZHE
PROMOVIMI I TE RINJEVE,MBROJTJA E TE 
DREJTAVE DHE INTERESA SPORTIVE

L33904191G  KORÇA - KULTURA - FEJA VLADIMIR AGOLLI 06720 32324
LAGJIA 7, RR  ASIM VOKSHI 
PRANE XHAMISE

KORCE
TRASMETIMI I VLERAVE SHPIRTERORE DHE 
MATERIALE TE KULTURES, ARTIT, DIJES DHE 
BESIMIT

K67015002G  MANDARINA PROJECT ENTONI JUBANI 06923 33212
BAJRAM CURRI (L P REXHEPI)NR 
18

SHKODER
KORDINIMI I AKTIVITETEVE KULT SPOT EDUK 
FORM PROMOV  SOCIALE

L42522791E  MARCIAL ARTS CENTER REAL DEAL KLODIAN TUSUNI  GJIROKASTER
NDIHME NE NJOHJEN DHE PERHAPJEN E 
SPORTEVE TE ARTEVE MARCIALE TAE KWON

L27617391M
 MISIONI I PCK (PRESBYTERIAN 
CHURCH IN K

HYANG MO LEE 06960 28895 LAGJIA NR 4 LAÇ LAC
AKTIVITET FETAR,BAMIRES,SOCIAL,EDUKATI, 
KULTUROR

L04718191A  MOTRAT E BARIUT TE MIRE MARY LALINI GUNAWADERNA 0822 53104 GAVRIL PEPO LAGJIA 317 KORCE
AKTIVITET FETAR BAMIRES 
,HUMANITAR,SOCIAL,SHENDETSOR, ARSIMORE

L17821391O  PROGRESSIO PIETRO DENTICO 06928 06699 LAGJIA  DRITA  176 MAMURRAS0 LAC
ZHVILLIM I AKTIVITETEVE 
KERKUESE,PROJEKTIM DHE REALIZIM I 
KURSEVE FORMUESE

K21617006E  QENDRASHQIPTARE E EKSELENCES  SKENDER LIPO  59244 PUNTORET RILINDJES1 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L02317453I
 QENDRA PER STUD  E DEMOK  E 
QEVERISJES 

ARJAN DYRMISHI 06920 49835
 KOLE  KAMSI ND 11,HY 2,NJ 
BASHKUAR2

TIRANE OJF

L42824792I  S O S ERVIN SHAMETI  GJIROKASTER

VEPRIMTARI SOCIALE KULTURORE PER 
EDUKIMIN SENSIBILIZIMIN E GRUPMOSHAVE TE 
NDRYSHME PER RUAJTJEN E VLERAVE 
ARTISTIKE 

K77705501A
 SANTA MARIA - MARIANISTI LEZHE 
ALBANIA 

LUCIANO LEVRI 0215 3499 TEK URA E CENIT,VILE PRIVATE LEZHE

ZHVILLIM I PROJEKTEVE 
EDUKATIVE,FETARE,ETIKE,SOCIALE E 
KULTURORE



L37027791A  SELIMIJE HAMIT SALKURTI  LAGJA GJOK DOCI DIBER MESIMEDHENIA PER ARSIMIN FILLOR

L04223992U  SHOQATAP E B B  MARIANTHI NIKA 08522 4086  ONHEZMI 53 SARANDE SHKOLLE PARUKERIE DHE ESTETIKE

L22818591C  SHOQATA  JEDINSTVO EQEREM DULEVIÇ 06920 61531
FSHATI  RRETH LIBOFSHË 
KOMUNA LIBOFSHË

FIER
MBROJTJA  E IDENTITET  ETNIK KULTUROR, 
FETAR TE KOMUNITETIT TE SERBEVE NE 
SHQIPERI 

K77314191D  SHOQATA ARTISTIKE BUNA 2 ARBEN MAZI  L Q STAFA RR V SHANTO SHKODER
ORGANIZIMI I AKTIVITETEVE TE NDRYSHME 
ARTISTIKE KULTURORE

K67320001J  SHOQATA ATDHETARE DUKAGJINI NDUE SANAJ 0224 3664  ÇLIRIMI   (L VOJO KUSHI) SHKODER
TE NGREJE KAPACITETE NJEREZORE PER 
EVIDENT DHE SHFRYT E TRASHEGIMISE 
SHOQATA KULT HISTORIKE

L21407751J
 SHOQATA E SHURDH-MEMECEVE TE 
DURRESIT 

SOKOL BEJKO  ISH GODINA E U R T DURRES DURRES

MBROJTJEN DHE GARANTIMIN E TE DREJTAVE 
TE KESAJ KATEGORIE ZHVILLIMIN DHE 
PROMOVIMIN E PROJEKTEVE PER 
SOCIALIZIMIN, ARSIMIMIN ETJ TE KESAJ 

K56404002G  SHPRESA PER TE ARDHMEN PRANVERA MARKU 0224 64-23 SKENDERBEG63 SHKODER
TE NDIHMOJE NEPERMJET MESIMDHENIES 
FEMIJET JETIME

L31330454N  SPRINT  FONDATION ILIR GEGPRIFTI  
B  BIBA  OLD TIRANA 
BUILDING,21/C

TIRANE
TE MBESHTESE DHE  SUPORTOJE BREZIN E 
RI,MBESHTESE DHE STUDIME DHE AKTIVITETE 
TE NDRYSHME JOFITIMPRURESE

L24805991L  START ILIA HODO 06925 38440 VANGJEL PANDI,LAGJIA NR2 2 SARANDE
QENDER E ARTIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE 
DHE TE RINJEVE

L32803591U  UNICO ARDJAN KOLA 06944 28548 VIDHISHT,KUMAN FIER
NDERTIM PROGRAME DHE 
PROJEKTESH,TRAJNIME,ORGANIZIM 
SEMINARE,ZHVILLIM  ARTI DHE KULTURE 

L21910452G
 UNIONI SHQIPTAR ARK URB DHE 
PLAN  

LEDIAN BREGASI  
BYLIS NR 12 AUTOSTRADA TR 
DURES KM 5

TIRANE
PROMOVON DHE NXIT EKSPERIENCEN NE 
FUSHEN E ARKITEKTURES

L38506091I  US CD FUND ZOUMPEDIA PAGONI 06977 42888 ISH PARKU I AUTOBUZAVE KOLONJE
ORGANIZIMI  I  AKTIVITETEVE   ARTISTIKE  
DHE  KULTURORE

L36807191B  WATER SPORTS KLITI HOTI 06820 20275 RRUGA E SELVIJAVE SHKODER

TE ORGANIZOJE E TE ZHVILLOJE VEPRIMTARI 
SPORTIVE PER PJESEMARRJE NE GARA 
KOMBETARE DHE NDERKOMBETARE ME MJETE 
LUNDRUESE ME VELA,NOTI,WATERPOOL DHE 

L32816791F  ZEMER NENE LILIANA KATIRAI  

LAGJIA 18 SHTATORI

GJIROKASTER
TE KUJDESET PER EDUKIMIN DHE JETESEN E 
JETIMEVE

L34022591D  ZËRI  QYTETAR SINAN METAJ  
LAGJJA KONGRESI I LUSHNJES 
LUSHNJE

LUSHNJE
REALIZIMI I PROJEKTEVE DHE STUDIMEVE 
KËRKIMORE

L12227451R
  PERFSHIRJA E KOM  E PRIND  NE 
EDUKIM  

HYSNI ELEZI 06820 56201 GJON BUZUKU P 101/1 SHK 13 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L46615192V
16 QERSHOQATA 1990 DITA E TE 
VRAREVE NE KUFI

NIKOLLË PLLUMBAJ 06842 24164 BASHKIA SHKODER SHKODER AKTIVITETE PERKUJTIMORE TE DESHMOREVE

K61815008U A R DH ME R I A ALFRED PIKU 06820 24571 BUDI PLL FIRMES DAAI K 2 TIRANE AKTIVITETE NEFUSHEN KULTURORE

K51709003P A F T D FATOS FICO 3 45347
ELBASANIT PLL FRATARIT  
PLL32/1

TIRANE
NXITJEN DHE ORGANIZIMIN E AKTIVITETEVE 
KULTURORE E PROFESIONALE PER CDO 
INDIVID

K53510201O A T K ADONIS FILIPI 06920 20050 TEATRI SKAMPA ELBASAN VEPRIMTARI TEATRORE ARTISTIKE 

J72424002H ABRAHAM LINKON AIDA REPISHTI  308 80 QEMAL STAFA184 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L06818391T AERO KLUB EAGLES AURON RROKAJ 06920 99912 PALLATI I KULTURES VLORE VLORE
TE PRAKTIKOJE DISIPLINEN E FLUTURIMIT 
SPORTIV E TURISTIK

K41919005R AERONAUTIKA SHQIPTARE ALKET ISLAMI 06920 42222 QEMAL STAFA  PLL 577/12 TIRANE
VEPRIMTARI NE FUSHEN E SPORTISTEVE 
AEROMNAUTIKE

L21428452M
AGJENSIA  MBROJTJES SE 
PRODUCENTEVE(AMP)

ZAMIR SUKNIQI 06920 83533
ANDON ZAKO ÇAJUPI,PALL I RI K 
1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71323003G AIPR ALBAN BALA  HAJDAR HIDRI 24/1 TIRANE
MBESHTETJA E INSTITUCIONEVE PRIVATE 
PUBLIKE E TRAJNIME PROFESIONALE 

K52409004Q AKADEMIA  - KULT YLLI SULA 2 35128 DURRESIT  PALL 102/2 TIRANE PROMOVIMI I ARTIT DHE I KULTURES

K71620001H ALBA - JON LEONARD TOPI  MIHAL GRAMENO P 1 SHK 4 AP 60 TIRANE
ORGANIZIMI I VEPRIMTARISE TE NDRYSHME 
KULTURAVE - ARTISTIKE 

L26812191C ALBAMONTENEGRO BURHAN ÇULIQ 809752 RRUGA:OSO KUKA SHKODER

TE ORGANIZOJE,TE KOORDINOJE E 
SHKEMBEJE VEPRIMTARI TE NDRYSHME 
HISTORIOGRAFIKE,ARTISTIKE,KULTURORE,SPO
RTIVE,BIZNESI ETJ  ME INDIVIDE,SHOQATA,ETJ 

K52011004O ALBANIA ART INSTITUTE ILIR BUTKA 06920 47696 VASIL SHANTO PLL 6/7 TIRANE
MBESHTETJE PROFESIONALE ARTISTIKE DHE 
KULTURORE TE GJITHE GRUP MOSHAVE 
BRENDA DHE JASHTE SHQIPERISE

L31702751R ALBANIA MOTOCROSS PETRIT GJOK GJERGJI 06728 60147
LAGJJA 16,RR ALEKSANDER 
GOGA,PALLATI NR 10

DURRES
MBROJTJA DHE ZHVILLIMI I METEJSHEM I 
TRADITES SE SPORTIT TE MOTORCIKLIZMIT 

L36909191O ALBANIAN AJAX SCHOOL ( AAS ) ARBEN HAVERI 06920 88105
L 3 HERONJTE, RR 
SKENDERBEG,P 1035

SHKODER
SHOQATE SHUMESPORTESHE

K92130451N ALBANIAN ARTS FOUNDATION   AAF DONIKA BARDHA  DED GJON LULI P 1 SHK 3 AP 45 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L17818591L
ALBANIAN MENNONITE EDUCATION 
(A M E )

KLEMENTINA  B SHAHINI 0215 22450
LAGJIA BESLIDHJA,RR HYDAJET 
LEZHA
ISH HOTEL LETI0

LEZHE
ORGANIZAT JOFIMPRURES,EDUKUES,FETAR 
DHE BAMIRES



K82326451V
ALBANIAN POKER PLAYERS 
ASSOCIATIONS

SALVATOR JAKU  
B ZOGU 1 PR FAK SHKENC P 
13KAT1

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L22209451U ALBANIAN TATTOO & PIERCING BLEDAR LOCI  IRFAN TOMINI P 8/3 SHK 2 AP 24 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L08517791K ALBANIKA MARTIN PLLUMBI 06931 56075 KOPLIK
MALSI E 
MADHE

QELLIMI I SHOQATES ESHTE TE KONTRIBUOJE 
NE NXITJEN DHE THELLIMIN E KERKIMIT 
SHKENCOR DHE MBROJTJEN PASURIVE 
NATYRORE E ARKEOLOGJIKE  

L11828751K ALBCONTACT CENTRE EDLIRA PAJUNI 06940 35966 L 3, RR  E VELJA DURRES

PERGATITJE PROFESIONALE,TRAJNIM DHE 
KUALIFIKIM TE PERSONAVE QE DUAN TE 
PUNESOHEN,PERMIRESIM I AFTESIVE SIPAS 
TREGUT TE PUNES,KONSULENCE,ETJ

K52315008G ALEANCA FRANCEZE E TIRANES DRITA HADAJ  225697 BARRIKADAVE122 TIRANE
TE PROPOGANDOJE DHE TE PERHAP 
KULTUREN DHE GJUHEN FRANKOFONE NE 
SHQIPERI

L31806751R AL-SUB-MARINE GENTI AGRON SANXHAKU  
L 17 RR STEF KACULINI PRANE 
SHKOLLES PAVARESIA

DURRES
TE PROMOVOJE DHE TE ZHVILLOJE AKTIVITETE 
TE NDRYSHME RRETH SPORTEVE UJORE DHE 
TURIZMIT DETAR 

K42227005P AMARO  - DROM SKENDER VELIA  SULEJMAN PASHA  PLL 70/1 TIRANE
ME NDIHME TE AFIRMIMIT TRADITAVE GJUHES 
SE ROMEVE

L06518191V ANIFEST ARTAN MAKU 06920 23634 L  DANIEL MATLIJA SHKODER
MROJTJA E STIMULIMI I FEMIJVE NE 
VEPRIMTARI TE NDRYSHME  KOLTURORE

L06814391W ANSAMBLI ÇIPINI TOMORR  SEFEDIN LELO 06820 20891 RR:YMER  VESHI   L: KUSHTRIMI VLORE
INTREPRETIMI DHE KRIJIMIN E KENGEVE DHE 
VALLEVE POPULLORE

K63002402D ANTIK SAIMIR AHMETI 06920 87338 L KASTRIOT TEATRI BYLIS FIER VEPRIMTARI ARTISTIKE ,KULTURORE

K52812401U APOLLON   I  A  A KLAJDI MARKU 06921 04060 L KASTRIOT FIER
AFRIMI DHE INTEGRIMI  I ARTISTEVE  
SHQIPTARE ME ATA EUROPIAN

K91608451I ARKA E NOEUT SUE ELLEN HARTMANN  BOGDANI PLL 10 KATESH1 TIRANE ARGETIMI I FEMIJEVE 

L01609751A ART AND PROGRES ORGES MEMA 06935 80057
PROKOP SORRA L 17 
5

DURRES
PROMOVIM I ARTISTEVE TE RINJ, SI DHE 
BASHKUPUNIM ME ARTISTET E RINJ PER JETEN 
KULTURORE NE VENDIN TONE

K42301004S ART GROUP RUDINA MAGJISTARI  BOGDANI7/7 TIRANE NE NDIHME TE ARTISTAVE SHQIPTAR

K81325451O ART KONTAKT ANDI TEPELENA 04 275658 L GURAKUQI,P 89,K 10 TIRANE AKTIVITET TE OJF

K81827451Q ARTEMA - SHQIPERI DIANA TOÇE  M GJOLLESHA P MOSKAT L8P6/48 TIRANE VEPRIMTARI I OJF 

K62011501V
ARTI DHE KULTURA ITALO-
SHQIPTARE

SAJMIR KALAJA 052 24487 SKENDERBEJ L 4684 DURRES SHOQATE KULTURORE 

L02117451J ARTISTET E RINJ TE SKENES GJERGJI TROLA  
THANAS ZIKO PALL 46 SHK 3 AP 
31

TIRANE INTEGRIMI ARTISTEVE TE RINJ TE SKENES

K77301191H
ARTIZANEVE TE PUNIMEVE ARTIST  
TE SHQIPE

ZEF GJINI 06821 83325
L:MARK LULA,PRANE FIRMES 
GJINI

SHKODER
LIDHJA KOMBTAREMES ARTIZANEVE TE 
PUNIMEVE ARTISTIKE TE SHQIPERISE DHE 
DIASPORES SHQIPTARE

K91513751C ARTLINK ALBAN RAMOHITAJ  EGNATIA L 4 DURRES

VEPRIMTARI ARTISTIKE SI KONCERTE, 
EKSPOZITA, WORK SHOP, SHFAQE TEATRI, 
PROMOVIME PUBLICITARE, HARTIM DHE 
PUNESIM I POLITIKAVE KULTURORE DHE 

L16828191M BALKANS PEACE PARK ALBANIA ARIAN GJURA 06940 56956 LAGJIA SKENDERBEG SHKODER

ZHVILLIMI I VEPRIMTARIVE SHOQERORE QE 
MBESHTESIN DHE ZHVILLOJNE PAQEN 
MJEDISIN,TURIZMIN,EDUKIMIN DHE VLERA TE 
TJERA TE NJERIUT 

K81629453N BOTA E ARTIT INA KOSTURI 0422 35687 P MYZEQARI,P 7,H 4/2, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K41928003A BRITISH COUNCIL ARTUR AGO  40856 DED GJON LULI TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E MARDHENIEVE 
KULTURORE ARSIMORE E SHKENCORE

K71619006T BUSULLA KLEMENT ZORAQI  
ABDYL FRASHERI P 8 SHOQATA3 
AP 22

TIRANE
PROMOVIMI I VEPRIMTARISE ARTISTIKE NE 
FUSHEN E ARTEVE VIZIVE 

K94209791H CHRIST FOR THE NATION     CFN MENTOR RAMA 083 223300 LAGJA 1,RRUGA E DRILONIT POGRADEC
MESIMDHENIA E BIBLES DHE LITERATURE SE 
SAJ

K49719207J CIOFF NIKO MIHALI  PARTIZANI PERMET PROMOVIM I KULTURES DHE I ARTIT POPULLOR

L41316452U COLOMBO CENTER ALBANIA ELVIRA NGJELINA 06923 83460 STAVRI THEMELI NR 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11830451C COL OR ALBANIA FEDERICO GALLAS  ARTAN LENJA NR 39/A TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81902452R
DEG SHQIPTAREINSTITUTISTUD L 
NDERK &ZHV(ISLNZH)

FABIAN CENKO  BAJRAM CURRI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L14714191E DISUTNI ALBANIA ARBEN KOSTURI 069 225834
MIHAL GRAMENO LAGJIA 3 
SHTEPIA NR 2

KORCE

ZHVILLIMI DHE PERHAPJA E KULTURES ARTI 
TRADITAVE TE RROMEVE ,EMANCIPIMI 
ARSIMOR DHE KULTUROR I RROMEVE LUFTA 
KUNDER ANALFABETIZMIT  

L27119791I DITURIA ESHTE PROGRES MARGARITA MARKJA  LAGJA GJOK DOÇI DIBER EDUKIM,MBROJTJA E TE DREJTAVE TE GRAVE

K52322006C DIVING INTO CULTURES HUEYDA EL-SAIED 06920 75163 KOSTAQ CIPA  PLL 44 SH1/2 TIRANE AKTIVITETE KULTURORE

K41804010V DREJT SE ARDHMES SOFI NOTI 2 51758 RESHIT COLLAKU  PLL BORA TIRANE FONDACION

K61907501D DURRES  BEAUTY GJERGJI PREVAZI  A,GOGA L 11 ISH LAVANTERIA DURRES AKTIVITET KOLTURORO-ARTISTIK

K43024406F DYERT E SE ARDHMES KLARITA LLANO  L  LIRI FIER
EDUKIM, KRIJIM  HAPESIRE EDUKATIV 
SHKOLLOR



L01916751V
DYRRAH GROUP-
CONSULTING,SUPORT,DEVELOPEM

ERMIRA QOSJA 06920 77020
L 4  RR SKENDERBEJ,PRANE 
BLUE

DURRES
KONSULENCE,BOTIME,SUPORT 
SOCIAL,PROJEKTE MANAXHIMI DHE ZHVILLIMI

K13021201E E C E FIQERETE TRENDAFILI 06922 84521
SHKOLLA MESME LUIGJ 
GURAKUQI

ELBASAN

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUESE QE MERREN ME SHENDETIN, 
ARSIMIN, KULTUREN DHE AKTIVITETE TE TJERA 
SOCIALE ME PERJASHTIM SIGURIMET 

K42316006R E N GJ E J T PEZANA REXHA  
KRYQZ BARDHYL  20/1 D 
HEKALI129/1

TIRANE

TE MBESHTETESHE DHE TE PROMOVOJE 
ZHVILLIMIN E REFORMAVE NE FUSHEN 
ARSIMORE E ZBATIMIN E POLITIKAVE TE 
ARSIMIT NE BASHKEPUNIM ME INSTUTICIONET

K14009611A EDU - PRO KLOTILDA NEZIRI 35583 23707
QENDRA E TRAJNIMIT 
PROFESIONAL

POGRADEC
AKTIVITETE TE ARSIMIT TE MESEM 
PROFESIONAL E TEKNIKAktivitete te arsimit te 
mesem profesional e teknik

L32608792N EDUKIM PER SHOQERINE E HAPUR VASIL MUKA  LAGJIA VAROSH GJIROKASTER

AKTIVITETE SOCIALE TE ORGANIZMAVE 
DREJTUSE QE MEREN ME SHENDETIN 
,ARSIMIN, KULTUREN DHE AKTIVITETE TE 
TJERA SOCIALE

K72531402B EPOKA E RE NEVILA JAHAJ 06940 50291 LAGJA 29 NENTORI FIER EMANCIPIM SHOQEROR

K91705451T ERMUS ASSOCIATION ERMIR MUSAJ  BUL D KOMBI Q NDERK KULTUR TIRANE
TE ORGANIZOJE SPEKTAKLE DHE KONCERTE 
TE NDRYSHME 

K52203005L F O R I S ENDRIT SHABANI 2 53287 ISMAIL QEMALI PALL 34/1 AP313 TIRANE EVIDENTIMI AFIRMIMI I TALENTEVE TE REJA

K81916451K
FED SINDIKATAARSIM &SHKENC 
SHQIPTARE(F S A SHOQATA)

XHAFER DOBRUSHI 042 256532 LAGJ KOMBINAT,P TEKSTILISTI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L21721453R
FEDERATA  SHQIPTARE  E  
AERONAUTIKES

RENIS TERSHANA 068200 1900  QEMAL STAFA PALL 577,AP 12T TIRANE ORGANIZATE SHOQERORE JOFITIMPRURESE

K72119452K
FEDERATA E SHPETIMIT DANEZE - 
SHQIPTARE

CARL ELTORP  AMB MBRETERISE DANIMARKE TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K92302451R
FEDERATA SHQIPTAREGJUETAREVE 
& PESHKATAREVE

BUJAR HYKA  KAVAJES PALL 12/1 TIRANE
TE ZHVILLOJE, PROMOVOJE, KONTROLLOJE 
AKTIVITETIN SPORTIV

L11515455T FEDERATA SHQIPTARE ATLETIKES GJERGJ RULI 06840 92000
DERVISH HIMA NR 31 STADIUMI Q 
STAFA

TIRANE
TE ZHVILLOJE,PROMOVOJE,KONTROLLOJE 
RREGULLOJE AKTIVITETIN SPORTIV TE 
SHOQATAVE E KLUBEVE TE FSHA

K51713065B
FEDERATA SHQIPTARE E 
BASKETBOLLIT

KORAB LLAZANI  
BRIGADA 8 PALL PINGULI H 3 AP 
1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21931453E
FEDERATA SHQIPTARE E DANCIT 
SPORTIV

LINDITA SPAHO 06920 54166 FERIT XHAJKO P 86/1 AP 7 TIRANE ZHVILLIMI I SPORTIT TE DANCIT SPORTIV

J62008031T FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT ARMANDO DUKA  27877
R ELBASANIT TEK GJUHET E 
HUAJA

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L11807452K FEDERATA SHQIPTARE E GOLFIT MARIN HARXHI 0422 24604
SULEJMAN DELVINA PALL 142/3 
AP 12

TIRANE ZHVILLIM LOJRA GOLFI

L12001451T FEDERATA SHQIPTARE E JUDO-S XHELIL CIBAKU 06821 82210 DERVISH HIMA NR 31 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21821451E
FEDERATA SHQIPTARE E 
MOTORÇIKLIZMIT

JULINDA DHAME  DERVISH HIMA TRE KULLAT NR 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22223452G
FEDERATA SHQIPTARE E NDESHJES 
SE LIRE

ARJAN RIZAJ  MARGARITA TULANI TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L12005452B FEDERATA SHQIPTARE E RAFTING ZAMO SPATHARA 06720 06621
ABDYL FRASHERI PALL HEKLA 
NR 31

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22006451W FEDERATA SHQIPTARE E SKIVE ILIRJAN ÇULE  
LIMAN KABA 
ISHOQATAKOMPLEKSI DINAMO

TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L21918451P
FEDERATA SHQIPTARE E SPORTEVE 
TE AUTOMOB

ARIAN KAPEDANI 0422 62263 ISMAIL QEMALI NR 32/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21912451I
FEDERATA SHQIPTARE SPORT PER 
TE GJITHE

MAJLINDA PILINÇI 06925 89298 DERVISH HIMA NR 31 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21527451C FEDERATA SHQIPTARE TAEKWONDO GENTI MALKO  
GRIGOR HEBA DREJTORIA 
SHERBIMIT TE SPORTEVE

TIRANE TE ZHLLOJE DHE PROMOVOJE SPORTIN WTF

K51714007D FEDERATA SHQIPTARE VOLEJBOLLIT LEONARD TASE 06920 71714
ELBASANIT PALL FRATARI K 4 AP 
3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12106451B
FEDERATA TAEKWONDO I T F KICK 
BOXING

ARDJAN CAUSHI 06945 83839
PROKOP MIMA KULLA C K 
PARISIT

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31322452D FEDERATA F SHOQATAG P B KATARZYNA MARIA MINOLLARI 06923 75881 BUDI PALL RODGERD K 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K31424093E FOND   DRITA E DITURISE  PRNAVERA HAÇKAJ 06920 74571
SELITE,PRANE FARIT(KOP 
ZOLOGJ 

TIRANE ARSIMI

K81810451A FOND   VITRINA  EDMOND VLASHAJ  DONIKA KASTRIOTI BANESA  NR 1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K11315004O FOND  HIRI MAKSIM GUMENI  QEMAL STAFA184 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K71821014D
FOND  PHSUISSE - PARTNERSHIPS IN 
HEALTH 

BETTINA SCHWETHELM  MUHAMET GJOLLESHA TIRANE PROJEKTE EDUKUESE BRENDA VENDIT 



L02123451Q
FOND  QENDRA SHQIPTARE PER 
RAPORTE INVESTIG

MERO BAZE  ZAYED BUSSINES CENTER TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K02113003O
FOND F S V C(FIN SERV VOLUN 
CORPS)

ANTHONY RANDAZZO 256290 117
TIRANA BUSINESSBUL DESH 
KOMBITCENTER

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K42117016A
FONDACIONI  KULTUROR - ARSIMOR  
EKONOMISTI 

ANIKA LUGA ILIRIAN SYKAJ  QEMAL STAFA226 TIRANE
TE EDUKOJE, BREZIN E RI ME KONCEPTE TE 
ZHVILLIMIT EKONOMIK, THELLIMI I REFORMES 
EDUKATIVE ARSIMORE JOPUBLIKE

K71529005M
FONCACIONI FONDACIONI SHKOLLOR 
AUSTRIAK  

WOLFGANG STELZMULLER  
LAGJJA QAFHARDHI ISH 
KARITASI

SHKODER
BASHKPUNIMI SHQIPTARO AUSTRIAK NE 
FUSHEN E ARSIMIT 

L11927451N
FONCACIONIAKADEMIA 
AERONAUTIKES SHQIPTARE

MANUELA MECE 06727 55977
S  FRASHERI PALL PR 
ISHOQATADREJTORISE 
TATIMEVE SHK 16

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91629453O
FONCACIONIALBEUROFINANCING 
(AEF)

HENRI PANOZAQI  KAVAJES NR 59A  1001 TIRANE
KONSULENCE PROFESIONALE DHE ASISTENCE 
NDAJ PROJEKTEVE 

L01327452C
FONCACIONICULTURAL HERITAGE 
WITHOUT BORDERS

LEJLA HADZIÇ  ISMAIL QEMALI P 34/1 K 3 NR 15 TIRANE
TRAJNIMI, EDUKIMI, RESTAURIMI I 
TRASHEGIMISE KULTURORE DHE 
BASHKEPUNIMI ME MUZEUMET 

K92012451M
FONCACIONI KONRAD-ADENAUER- 
STIFTUNG

THOMAS SCHRAPEL  BL D KOMBIT K BINJAKE 1 KAT 23 TIRANE
EDUKIM POLITIK

L21815452F FONCACIONI TRADITA POPULLORE EDLIRA SULAJ 06830 99109 LAGJA SULAJ KASHAR TIRANE OJF

K91603453W
FONCACIONITRASHEGIMIA 
SHQIPTARE

DIANA NDRENIKA  ISMAIL QEMALI    34/6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K82008451O
FONCACIONIUNIVERSITETI 
EUROPIAN PER TURIZMIN

QAMIL SHKODRA  TRE VELLEZERIT KONDI20 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L07213391B
 QENDRA PER KERKIM BASHKEPUNIM 
DHE ZHVILLIM-CRCD

MADLINA PUKA-DREJTORE
 EKZEKUTIVE

35533408708
    L.PAVARESIA, RR.PELIVAN 
LESKAJ, KULLA XHAXHO

VLORE 
VEPRON SI NJË BURIM KËRKIMOR E 
KONSULTATIV 
DHE NDËRTUES KAPACITETESH 

L22316751H
FONDACIONI SHERO SHPIRTIN 
NEPERMJET MUZIKES 

PAJTESA BISHA  L 1,  RR  KONT URANI DURRES

ORGANIZIMIN E KONCERTEVE KULTURORE NE 
QENDRAT E VUAJTJES SE DENIMIT  
KONTRIBUIMI DHE FINANCIMI I SHTRESAVE NE 
NEVOJE NEPERMJET SPONSOREVE DHE VETE 

K02008002B FONDACIONI NXENESIT E JEZUSIT XHELADIN PALUSHAJ  BARRIKADAVE125 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

J82217003V FONCACIONI PHILEKPEDEFTIKI GJEORGJIOS BABINJOTIO  71730 TRE VELLES KONDI20 TIRANE AKTIVITETE TE ARSIMIT FILLOR

J62221002I
FONCACIONI INSTITITUTI PER 
INKURAJIM TOTAL 

STEVE GREGORY BEILER  21087 LLAZI MIHO153 TIRANE AKTIVITETE FETARE

L12406451K
FONCACIONI INSTITUTI I 
KOMUNIKIMIT SOCIAL 

DENA FORTUZI(GRILLO)  
 MINE PEZA ISH KOMITETI 
SHKENCAVE

TIRANE
VEPRIMTARI JOFITIMPRURESE NE FUSHEN E 
KOMUNIKIMIT SOCIAL 

L21721451B FONDACIONI      I D E A  PELLUMB VORPSI 06840 38738  QEMAL STAFA  KULLA 1, 2/SCAI TIRANE
VEPRIMTARI ARTISTIKE ,KULTURORE DHE 
ARSIMORE 

L41618451I FONDACIONI      ZËRI  I  DIJES   IRENA ÇAUSHI 06822 16351    BARIKADAVE    NR 125 TIRANE
MERET KRYESISHT ME FEMIJET MBI ARSIMIMIN 
DHE EDUKIMIN E TYRE 

K61627019U FONDACIONI   FAN - NOLI ILIR BUTKA 2289 32
MUHAMET GJOLLESHA PLL 
40/11/2

TIRANE NE FUSHEN E KULTURES DHE TE ARTIT

L41309451A FONDACIONI   FOOD  BANK ALBANIA WILLEMIJNTJE VERBURG  MUSA AGOLLI35 TIRANE
KRIJIMI I NJE RRJETI USHQIMI DHURUAR NGA 
DONATORE

L02310451D
FONDACIONI  KULTUROR    NENE  
TEREZA 

ADELINA MAZREKU  
 PUNETORET E RILINDJES ,KULLA 
1,PERB PARLAMENTIT2

TIRANE OJF

K52011003G FONDACIONI  SKARD LINDITA JANKA 2 39550 MIHAL DURI  43 TIRANE

PROMOVIM I FIGURAVE DHE NGJARJEVE 
HISTORIKE KOMBETARE DHE SHKEMBIMI I 
VERAVE TE NDERSJELLTA NE FUSHEN E ARTIT 
DHE KULTURES

K31410042G FONDACIONI   DAVIDI  ARISTIR DAVIDHI 2 41161 SULEJMAN DELVINA P 57/1 KATI 2 TIRANE ARSIMI

K82416451U FONDACIONI   DRITA E BOTES  GRAHAM MCBAIN  SHKOZE PRAN AMBULANCES TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L22418451C FONDACIONI   JONUZ  KACELI  KEDA KACELI  
 TEFTA  TASHKO  PALL 132/1,SHK 
1,9

TIRANE
NXITJA DHE MBESHTETJA E ZHVILLIMEVE 
SHOQERORE E KULTURORE 

K82227451A FONDACIONI   RUMI  
AHADOLLAH CHOLIZADEH 

BARANDAGH
 FUSHE MEZEZ,KOMUNA KASHAR TIRANE

VEPRIMTARI TE OJF NE FUSHEN E ARSIMIT DHE 
TE KULTURES 

L31512453N FONDACIONI  AIR CADETS ALBANIA RENIS TERSHANA  LUIGJ GURAKUQI89/A TIRANE
PER TE ZHVILLUAR GJENERATEN E ARDHSHME 
TE PROFESIONISTEVE TE AVIACIONIT

L16801191P FONDACIONI  NDRE MJEDA (N M ) NIK UKDJINI 0224 4289 FSHATI   KUKEL   KOM  BUSHAT SHKODER
AFIRMIMI I VEPRIMTARIVE KULTURORE 
ARTISTIKE PER SHQIPTARET

K91624451T FONDACIONI  ULYSSES KLAJDI KRUJA  BUL  ZHAN D ARK KULLA 3 TIRANE
QELLIMI NE MBESHTETJE DHE PERKRAHJE TE 
KULTURES VENDASE 

J92127018B
FONDACIONI  WORLD VISION 
ALBANIA 

REINDER    ALBERTUS DEKKER 2 58333 A  VOKSHI NJ BASHKIAKE NR 9 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K92431451E
FONDACIONI ALBANIAN BESA 
CAPITAL

BAJRAM MUCAJ  BRIGADA VIII PALL 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 



L12018452U FONDACIONI ARSIMOR SHQIPTAR FIQIRET MUHJA 06730 20010
UNAZA E RE PANE FABRIKES 
MIELL

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41920010M FONDACIONI BIZNESIT TE VOGEL QEMAL BALLIU 2 48095 PJETER  BUDI56 TIRANE AKTIVITETE PER TRAJNIME NE BIZNES

K41512020N FONDACIONI FAVA PAMELA GRIFFIN  KAVAJES TIRANA TOWER59 TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E ARTIT VIZUAL DHE 
ARTIZANATIT NE SHQIPERI

K81504451H
FONDACIONI GREK I KULTURES NE 
SHQIPERI

GEORGIOS GIAKOUMIS 0488 10280 ELBASANIT,SAUK,LUNDER TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K92108453L FONDACIONI OSAAB CLAUDIA MARIE JANISZEWSKI  
MARTENITETI 1 BUL 
DESHOQATAKOMB

TIRANE BAMIRESI EDUKATIV 

J61828093P
FONDACIONI SHQIP- AMER  HARRY T 
FULTZ 

ARIAN KAPEDANI 042222 008
MINE PEZA INSTITUT HARRY 
FULTZ

TIRANE NDERKOMBETARE

L11321451L FONDACIONI DRITAN HOXHA VJOLLCA DAKO 06920 91135
QENDRA NDERKOMBETARE 
KULTURES B DESHMORET 
KOMBIT

TIRANE

FINANCIMI AKTIV ARTISTIKE,KULTURORE I 
PROJEKTEVE RADIO TELEVIZIVE,PRONOVIMI 
ARTISTEVE,GAZETAREVE TRAJNIME,DHENIA 
CMIMEVE DRITAN HOXHA 

L06811391H
FONDACIONIKULTUROR 
NERMINVLORAFALASCHI 

ZENEPE LUKA 06920 75623 L  PAVARESIA100 VLORE
HARTIMIN E PROJEKTEVE DHE PROGRAME 
KERKIMORE SHKENCORE  PER ZHVILLIMIN E 
KULTURES TE GRAVE SHQIPETARE

K52205019O FONDI SHQIPTAR PER MONUMENTET ARTAN SHKRELI 2 59556 KAVAJES NR 116 TIRANE
AKTIVITETE PER MBAJTJEN E TRASHIGIMISE 
KULTURORE

L26604791P
FORCA RINORE PROGRESI I 
ARSIMIT,ARDHMJA 

SELAMI KAZA  DIBER
MARJA ME AKTIVITETE SPORTIVE NE KOHEN E 
LIRE,LARGIMII TYRE NGA RUGA DHE VESET E 
KEQIJA

L01509451C
FORUMI INTELEKTUAL DHE ART TE 
LABERISE

ISMET ELEZI 22444 95

BLLOKU VASIL SHABTO  
PLL1/1/120

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K72031006R
FORUMI SHQIPTAR PER ALEANCE TE 
QYTETERIMEVE

HALIL HYSENI  BUL ZOGU I P 12 KATESH TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L32608791F FUTBOLL KLUB TEPELENA ROLAND GABA  SHESHI LORD BAJRON GJIROKASTER ZHVILLIMI I VEPRIMTARISE SPORTIVE

L36408191R G L V   BJESHKET E NEMUNA MIRJETA GJONGECAJ 06823 87044
ZYRAT E DREJTORISE SE 
SHERBIMIT PYJOR LAGJJA : 
DOBRAÇ

SHKODER
ZHVILLIMI I ZONES SE  BJESHKEVE TE NEMUNA  
DUKE RIGJALLERUAR TRADITEN DHE RUAJTUR 
PASURITE NATYRORE

K91714452D GLOBAL MUSIC GENTIAN LAKO  BAJRAM CURRI P RI 10 KATESH TIRANE QENDRA KULTURORE 

K91727451O GRUAJA NE MUZIKE LEJLA AGOLLI  PALL DE - 2 SHK B17 TIRANE
EVIDENTIMI I RUAJTJES DHE TRANSMETIMIT TE 
TRASHEGIMISE NE FUSHEN E MUZIKES 

L42829591N HARPA MAJLINDA RAMA  
LAGJA 15 TETORI RRUGA KICI 
THANASI

FIER
PROMOVIMI DHE  PËRHAPJA  E KULTURËS
DHE  LETËRSISË 

L04229591S HORIZONT   EU SHKELQIM BYLYKBASHI 06920 68229

RRUGA E BERATIT ZONA 
INDUSTRIALE ISH FABRIKA E 
LETRES 
LUSHNJE

LUSHNJE
ORGANIZIM PREGATITJE PUBLIKIM I 
AKTIVITETEVE,KULTURORE,
AGROTURISTIKE DHE MJEDISORE

K41802033D I K S V S E RODOLFO BOZZI 06824 41927 ARTAN LENJA39/A TIRANE SHOQATE KULTURORE

K96424191K
INSTITUCIONI MOTRAVE 
FRANÇESKANE TE JEZUSIT FEMIJE

LUIGIA FENU 0269 20009 BAJZE, MALESI MADHE SHKODER

KOORDINIMI KOMBETAR I AKTIVITETEVE 
KULTURORE, EDUKUESE, SOCIALE , NXITJA 
PER ORIENTIMIN PROFESIONAL SHKOLLOR

L11724451P
INSTITUTI PER NDRYSHIM E 
LIDERSHIP NE SHQIPERI

ELDISA ZHEBO  
FRNG BARDHI GOD B QENDRA 
KRISTAL3/13

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91531451F
INSTITUTIPROJ &ZHV POL SOC 
SHOQATA&EK (IPZHPSSHE)

HENRI KOTORI  BUL ZHAN D ARK  P 11 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K72222451U
INSTITUT IQENDER MEDIA  MEDIA 
CENTER ALBANIA

PETRIKA THANO  
BANK SHQIPTAREP 3 POSTA 
QENDR 

TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

K41801005Q
INSTITUTI SHQIPTAR I STUDIMEVE 
SOCIAL E PSIKOLOGJIKE (I3SP)

YLLI PANGO  
SAMI FRASHERI P10 PERB 
FEFADBANK

TIRANE STUDIME ME KARKTER SHKENCOR EDUKATIV

K82006452M
INSTITUTI SIN DI COOP AL SVI 
MAR(ISCOS-MARCHE)

EDWARD BENEDICT LORIMER  ISLAM ALLA12 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L11311451H
INSTITUTII KERKIMEVE DHE 
STUDIMEVE GENDER

DRITA TETA  
BRIGADAVE 8 P  TEKNOPROJEKT 
SHOQATA1 A 29

TIRANE STUDIME NE FUSHEN E BARAZISE GJINORE

L32308451T
INSTITUTIPER KERKIME EK I 
TIRANES(TIER)

IRMA TANKU 06832 84116 NASI PAVLLO PLL 5 K 4 AP 26 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41726003H
INSTITUTIPER 
KERKIME&ALTERNATIVA ZHVILLIMI

AURON PASHAJ 06720 31812  XHORXH BUSH   ,PALL 2,SHK 333 TIRANE SHOQATE PER STUDIME EKONOMIKE

L11423454C
INSTITUTI PER STUD RUAJT E MEN E 
TRASHEG KULT

BLERINA TUSHA 06720 68001 RR  MIHAL  DURI 41 TIRANE OJF

K82418451H
INSTITUTI STUDIMEVE FIZIBILITE 
&PROJEKT ZBAT ISFPZ

ERVIN SINA  KODER KAMEZ AFER INSTITUTIT TIRANE AKTIVITETE VEPRIMTARI TE OJF

L41320451J
INSTITUTI TEKSTEVE  SHKOLLORE, 
UNIVERSITEVE, KURIKULUM, 
KUALIFIKIM,TRAJNIM

XHEVAIR LLESHI 06920 62665   PASHKO VASA  ,PALL 7/1 TIRANE
PER KUALIFIKIM -TRAJNIM,HARTIM 
TEKSTESHOQATA



K81311451N
INSTITUTI TRAJNIMEVE E APLIKIMEVE 
NE KOMUNITET

GENC IBRAHIMAJ  BUDI17 TIRANE VEPRIMTARI OJF 

L41405453W
INSTITUTI  ADRIAPOL-SMART AND 
CREATIVE DEV

JORGEST KOVACI 06940 33977
MUHAMET GJOLLESHA -
QENDRABIZNESIT OLIMPIA 
CENTER

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82217451T
INSTITUTI I INPLEMENTIMIT TE 
INFORMACIONIT

ALBAN GJIKONDI 06840 66804
K E PARISIT,P 6,AP 
11,SHOQATA1,

TIRANE OJF

K91624452E
INSTITUTI PER KERKIM DHE ZHVILLIM 
BARLETI

VJOLLCA BACKA  SAMI FRASHERI41 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K61704028W
INSTITUTI SHQIPTAR I KULTURES 
DHE ARTEVE AKT-ACT

XHEVDET HERRI 2 29893 HOXHA TASIM NR 181 TIRANE NE FUSHEN E KULTURES DHE ARTEVE

K61711009F
INSTITUTI NDERKOMBETAR I 
SOLIDARITETIT (I N S )

VENAM SILA 2 35629 ALI DEMI PALL 148/1 TIRANE
MBESHTETJE E STUDIMEVE TE  NDRYSHME 
KULTURORE

L01321451K
INSTITUTI I HULUMTIMIT&PUBLIK , 
VLERAVE DHE KULTURES ARTISTIKE

ANTON BOÇI  
TODI SHKURTI NJ 
ADMINISTRATIVE NR 241

TIRANE
HULUMTIM DHE PESHKIM VLERES KULTURORE 
ARTISTIKE 

K51511509F INSTITUTI   M  B  T  P  H ADELAIDE MONTAGNOLI  TAULANTIA L 1 DURRES
SHKOLLE 8 VJECARE  VINCENS PRENUSHI 

K81413451D INSTITUTI  ALB  -  SHKENCA NIKO QAFOKU  
DURRESIT UN ZONJA 
KESHOQATAMIRE

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L01530451P INSTITUTI  EUNACAL ALBAN NELAJ  BUL GJERGJ  FISHTA   P 3 TIRANE
SYNIMI LUFTA KUNDER KORRUPSIONIT DHE  
PERMIRESIMI I PERFOMANCES NE SISTEMIN E 
DREJTESISE 

L22417452F INSTITUTI  ITALIAN I KULTURES FULVIA VENEZIANI 0423 79580
SHESHI SKENDERBEJ PAL 
KULTURES

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91802451H
INSTITUTI ARTIT BASHKEKOHOR 
TIRANE(TICA)

AMARDA KAPAJ  BUL ZOGU I PARE PLL 51/1 AP 3 TIRANE ORGANIZIM EKSPOZITASH ARTI 

K51725502C INSTITUTI BIBLIK SHQIPTAR JAMES LEE BRADLEY 052 33520
RR A GOGA L18 KUTIA 
POSTARE250

DURRES AKTIVITET HUMANITAR 

K62314006J
INSTITUTI BOTEROR ANGLISHTES 
PER SHQIP

RICHARD N ADY  MALIQ MUCO37 TIRANE
TE EDUKOJE STUDENTET DUKE PERDORUR 
BIBLEN NE ANGLISHT SI NJE BURIM ILUSTRIMI 
PER KURSET E ANGLISHTES 

L11604452M
INSTITUTI EDUKIMI DREJT SE 
ARDHMES EDA 

BEXHET ARBANA 06920 95972 NAIM FRASHERI8 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91603452O INSTITUTI EUROPIAN I TIRANES MARTA ONORATO  
BAJRAM CURRI P AVIACIONI 
SH14

TIRANE
TE NDIHMOJE NE DEMOKRATIZIMIN DHE 
HAPJEN E SHOQERISE SHQIPTARE 

K51716056R INSTITUTI I BIENALES SE TIRANES GEZIM QENDRO 06821 85326 EDIT H DURHAN13/1 TIRANE VEPRIMTARI KULTURORE DHE ARTISITIKE

K91506451S
INSTITUTI I INTEGRIMIT TE KULTURES 
SHQIP

REZART GASHI  KAVAJES ISH PARKU AUTOBUZA TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L21721452J
INSTITUTI I KULTURES ROME NE 
SHQIPERI

BLEDAR TAHO 06961 87840
BUL Z  I PARE NR 9 KUTIA 
POSTARE NR 154

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41702451A
INSTITUTI I LIBRIT DHE PROMOCIONIT  
ILP

IRENA TOÇI  M GJOLLESHA7 TIRANE
PER ZHVILLIMIN DHE PROMOVIMIN E VLERAVE 
TE SPIKATUARA TE LETERSISE BOTERORE

K41609034R
INSTITUTI I STUDIMEVE 
BASHKOHORE

ARTAN HOXHA 2 51010 VASO PASHA7 TIRANE STUDIME KONSULENCE

K71724011O
INSTITUTI NDERKOMBETAR I 
KULTURES

ONELA BREGU  M TUTULANI PALL 1 AP 4 TIRANE
TE INKURAJOJE JETEN ARTISTIKE - KULTURORE 
NE VEND E JASHTE SAJ,TE INKURAJOJE 
KRIJUESIT E RINJ ETJ 

K71515004D
INSTITUTI SHQIPTAR PER ZHVILLIMIN 
E SPORTIT

TRITAN KOKONA  D HIMA PR STAD KOMB Q STAFA TIRANE
TE NDIHMOJE NE PERHAPJEN DHE ZHVILLIMIN 
E LEVIZJES SPORTIVE NE SHQIPERI 

L41608451E INSTITUTI SHQIPTAR I PSIKOLOGJISE SILVANA LOKA  JUL VARIBOVA 8/1 TIRANE KESHILLIM PSIKOTERAPEUTIK

L11529451L INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE ARANITA BRAHAJ 06820 01718
HODO BEG PALL 12 KATESH NR 
24

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91616451C INSTITUTI SHQIPTAR I STUDIMEVE BESNIK FERRA  FERIT XHAJKO PLL 59/7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L11425451L INSTITUTI TIRANA GJERGJ LEGISI 06836 46801
BUL ZOGU I PARE ISH KLINIKA 
DENTARE KAT 3

TIRANE
SONDAZHE,ANKETIME,STUDIME,TRAJNIME,BOTI
ME ETJ 

K51828007H
INTELEK   MBROJTJA E VLERAVE 
KULTURORE  GJIROKASTER

AGIM MERO  RR  RIZA CEROVA201 TIRANE
VEPRIMTARI PER RRITJEN E VLERAVE 
KULTURORE TE GJIROKASTRES 

K91726451J J & G DANSING GEZIM ALIMEHMETI  RIZA CEROVA164 TIRANE AKTIVITETE  ARTISTIKE 

L17127191L JUBAN DANJA FERDINAND JAKU 06922 68102 JUBAN SHKODER AKTIVITETE SPORTIVE DHE SOCIALE

L27003191E JUDO VLLAZNIA AURORA SHKOZA 06840 57217 LAGJJA:SARREQ SHKODER
TE NDIHMOJE NE NJOHJEN DHE PERHAPJEN E 
SPORTIT TE JUDOS SI DHE SPORTE TE TJERA 
TE KESAJ NATYRE

K51802034M KAMERATA - TIRANA OLS CINXO 2 45505 SAMI FRASHERI PLL 26/1  1/16 TIRANE AKTIVTETE NE FUSHEN E ARTIT DHE KULTURES



L02309451V KLUBI  SHQIPTAR  I  MEDIAS SHKELQIM BYLYKBASHI 06920 68229
 ABDYL FRASHERI ,PALL 
TEKNOCONSTRUC 10

TIRANE OJF

K48130518I KLUBI EKOLOGJIK ZEF IMERAJ 0215 2862 HOTEL LISS LEZHE
Aktivitete te organizatave te tjera ( Rotari, per 
mbrojtjen e mjedisit etj )

K54202002J KLUBI I FUTBOLLIT SKENDERBEU ARDJAN TAKE  STADIUMI SKENDERBEU KORCE
AKTIVITETE SPORTIVE FUTBOLLISTIKE 

K92124751B KLUBI I FUTBOLLIT TEUTA DURRES EDMOND HASANBELLI 06820 37143 HOTEL  BLUE MOON  PLAZH DURRES ZHVILLIM I FUTBOLLIT

L02403451R KLUBI I LIRISE - SHQIPERI ARDI KOLLÇAKU 06940 81185 QEMAL STAFA P/31/B/2 TIRANE
INICJATIVA ME KARAKTER SOCIAL KULTUROR 
DHE POLITIK

K62113020K KLUBI I MOTORSPORTIT SHQIPTAR EDVIN KASIMATI  KULLA NR 1 KATI 2 PR ST Q  STA TIRANE
ZHVILLIMI I AKTIVITETEVE SPORTIVE DHE 
PERFEKSIONIMIN E ARTIT TE SPORTIT TE TE 
RINJTE 

K81930751G
KLUBI I SHKRIMTAREVE E ARTISTEVE 
DURRES

NIKOLLA SPATHARAJ  L 11 BULEV KRYESORE(P KULTU) DURRES
AFIRMIMI I VLERAVE TE VERTETA ARTISTIKE  
PER  DURRESIN

L36702391I KLUBI I VOLEJBOLLIT HIMARA VIRON ZOTO 06640 54208
NE GODINEN E BASHKISE 
HIMARE

VLORE
ZHVILIMI DHE PROPAGANDIMI I SPORTIT TE 
VOLEJBOLLIT PER TE GJITHA MOSHAT NE TE 
GJITHE TERRITORIN KOMBETAR

K91725751W
KLUBI SHQIPETAR I JAHTEVE 
DURRES

EDMOND ZHUPANI 06920 29294 SKENDERBEJ L 37 DURRES
PROMOVIMI I SPORTEVE UJORE, MBROJTJE E 
MJEDISIT, VLERSIMI I KULTURES DHE TRADITES 
DETARE

L21618453W KLUBI VRAPIMIT MARATON TIRANA SUAT JEGENI 06728 27263 THANAS ZIKO NR 25 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K44125002F KOLEGJI PREKA CARMEL CAMILLERI 082 52023 BLLOKU I SPORTIT KORCE SHKOLLE E MESME E PERGJITHESHME

L31401452Q
KOM  KOMBETAR SHQIPTAR I 
KOLEGJIT TE BOTES BASH

ELONA TOSKA  SAMI FRASHERI PALL  LANES9/7 TIRANE
PROMOVIMI I MUNDESIVE TE OFRUARA NGA 
KOLEGJET E BOTES SE BASHKUAR 

K42225007V KULTURE MEDIA ART/ KMA/ ZANA CELA  ASIM VOKSHI  33/38 TIRANE
VEPRIMTARI KULTURORE ARTISTIKE

K91328451H KUZHINIERET PROFESIONISTE ALEKSANDER PALLKO  KODRA DIELL109 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L21521451S
LEVIZJA ARTISTIKE KULTURORE 
SHQIPTARE

IMELDA AHMATAJ 06720 38207 GARDEN CITY PALL A10 AP  9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L13928191J LUCKY OLGERT JORGAQI 0672 265755 LAGJIA 12 NIKO DODONA1 KORCE
PROMOVIMIT DHE MENAXHIMIT NE LIDHJE ME 
SPORTIN E POKERIT DHE SPORTEVE TE TJERA 
ME LETRA 

K51712022N
M & M IVANAJ FOUNDATION 
INSTITUTE

DRITA IVANAJ 2 23473 PERLAT REXHEPI VILA IVANAJ TIRANE
TE NXISE DHE TE INKURAROJE KULTUREN NE 
SHQIPERI

K51806010J MEDIA E LIRE SAJMIR KODRA 06820 68431 KOMUNA E PARISIT13/1 TIRANE
TE NDIHMOJE DHE TE NXISE KRIJIMIN E 
MEDIAVE ALTERNATIVE TE LIRA NE SHQIPERI

K72806622D  MIQESIA STEFAN ARSENI  PAGJA PAZAR VJETER GJIROKASTER Prodhimi i filmave kinematografike

K48210602A MEDPAK ZELA KOKA  LIBRAZHD
Aktivitete te organizatave te tjera ( Rotari, per 
mbrojtjen e mjedisit etj )

K47220001E
MEDRESEJA H SHEH SHAMIA D 
VAJZAVE

VALJETA BAJRAKTARI 0224 4455 BARDHYL DANI60 SHKODER SISTEM ARSIMOR ME KARAKTER FETAR

K47128001S
MEDRESEJA HAXHI SHEH  SHAMIA (D  
DJEMVE)

KUJTIM DERVISHI 0224 3572 TEK HOTEL ARGENTI SHKODER ARSIM I PERGJITHSHEM ME KARAKTER FETAR

L11731451E
MIQTE E LICEUT FRANCEZ TE 
KORÇES

PATRICK PASCAL 0422 50711 3 VELLEZERIT KONTI, SHK V HYG TIRANE
PROMOVIMI DHE PERHAPJA E KULTURES 
FRANCEZE

K91406452A MODA NE FOKUS MIMOZA MEMIA  MYSLYM SHYRI  PLL 12 TIRANE OJF 

K82007452R MODE DHE EDUKIM SILVANA NINI  BUL GJERGJ FISHTA KULLA 1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L12321451N NAM ART ALBANIA FATMA SPAHIU 06840 10653
BUL  GJERGJ FISHTA KULLA 4 AP 
3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92610791U NATURAL BODYBUILDING FITNES NIKOLLAQ MUCO 08426 8476 LAGJIA  18 SHTATORI GJIROKASTER
FUNKSIONIMI I QENDRAVE TE ZHVILLIMIT 
TRUPOR, GARA DHE AKTIVITETE BRENDA DHE 
JASHTE VENDIT

L37528991J NENE TEREZA JONE FRAN CEKA  MAT AKTIVITETE KULTURORE ARTISTIKE

K71811002W
OLIMPIKU SPECIAL SHQIPTAR ( O S 
SH )

ISMET BELLOVA  STADIUMI KOMB QEMAL STAFA TIRANE
VEPRIMTARI TE ORGANIZATAVE 
JOFITMPRURESE 

L31525454R
ORGANZIATA TRIUM -QENDRA 
KERKIMORE PER POL  PUBLIK

ENTON DERRAJ  ZEF  JUBANI  PALL 3/1/41 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51914013H
ORGANIZATA SHQIPTARE E 
SOMMELIERISE

DASHAMIR ELEZI 06920 58073
FAB QELQIT,P 
DERVENI,KULLOTAVE8/35

TIRANE
KUALIFIKIMI I SPECIALISTEVE PER VLERESIMIN 
E KULTURES SE VERES DHE PIJEVE TE 
NDRYSHME ALKOLIKE

L31826451H
ORGANIZATA  E  SOLIDARITETIT  
RINOR

DERAND KRASNIQI 06920 86369   DIBRES   PALL 375,SHK 1,AP 1 TIRANE
MBESHTETJE TE AKTIVITETEVE RINORE NE 
FUSHA TE NDRYSHME 



K91707454H
ORGANIZATA PER 
ZHVILLIM&EMANCIPIM O ZH E

GENCI ANASTASI  DURRESIT P 102 SHOQATA1 AP 5 TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE JOFITIPRURESE 

L31715451S ORGANIZATA RINIA STUDENTORE ANDI SHKIRA TIRANE ELBASANIT  QYTETI STUDENTI TIRANE
TE MBROJE TE DREJTAT DHE INTERESAT E 
STUDENTEVE

L32511391Q FUTURE FOR YOU LINDITA SENIA 068608 9990
LAGJA  28 NENTORI , RR   
BULEVARDI QEMAL STAFA  
PALLATI 422

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE  OJF   VENDIMI I GJYKATËS TIRANË NR  
780 DATË 18/12/2012

L01329451E PAWS ALBANIA MIRELA BARDHI  
BUL  DESHMORET E KOMBIT 
(AMBJENTI ROGNERIT-HOTEL 
EUROPAPARK9100

TIRANE
EDUKIMI I KOMUNITETIT MBI DHEMBSHURINE 
DHE RESPEKTIN PER KAFSHET

K72421451V
PER EDU ARS E SOC TE FEM TE NGU 
NE NEVOJ

AJLI ALUSHANI  DESHMORET E 4 SHKURTIT TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L12311451J
PER EMANCIPIMIN EKONOMIK TE 
MEDIAS

FATOS ÇOÇOLI 06860 46352 MYSLYM SHYRI P 44 SHK 3 AP 26 TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE JOFITIPRURESE

K76617001C
PER EMANCIPIMIN SHOQEROR BOTE 
E HAPUR 

NERITANA KRAJA 06840 31602 (25 TETORI)  L N GJYLBEGU43 SHKODER
TE INKURAJOJE EMANCIPIMIN SHOQATA KULT 
NE KUADER TE INTEG RAJON DHE INTEG TE 
PERGJITHSHEM

K82006453U
PER PROMOVIMIN E ZHVILLIMIT - 
PROSPECT

PETRIT DOLLANI  
MUSTAFA MATOHITI P ABAU 
SH110

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K71822005J
SHOQ BASHKEATDHETARVE RUSE 
NE R E SHQIPTARE

SUZANA KARAGJOZI  BEQIR LUGA PALL 24 TIRANE RUAJTJA E TRADITAVE DHE KULTURES RUSE 

K71715004J SHOQATA    FADA  ANDON ANDONI  ZHAN D ARK16 TIRANE QENDER FILMIKE DHE KOMUNIKIMI 

K31505010Q SHOQATA    SYRI  BLU  BESIM PETRELA 2 48846 SHESHI NENE TEREZABR/ AK TIRANE
AKTIVITETE DEFRIMI, KULTURORE DHE 
SPORTIVE

K61826010S
SHOQATA   KOMBETARE E MUNDJES 
SHQIPTARE 

MUHAMET MALO 06822 23542 LEK DUKAGJINI  PALL 11 KATI 2 TIRANE
NE SHERBIM TE SPORTIT TE MUNDJES NE 
SHQIPERI

K61820017V
SHOQATA   MILLENIUM SHOW 
STUDIO 

GERT IZETI 06920 82850 BUL  B  CURRI PALL AGIMI TIRANE
AKTIVITETE NE FUSHEN E KULTURES E ARTIT 
PER FEMIJET DHE  TE RINJTE

K61816012H
SHOQATA   ORKESTRA E RE 
FILARMONIKE 

ISAK SHEHU  
SHESHI  NENE TEREZA  TE 
AKADARTEVE

TIRANE NE FUSHEN E KULTURES DHE TE ARTIT

K62107004V SHOQATA  ARTISTIKE    MISIONARI   STEFAN PRIFTI  
SHOQATA SKENDERBEJ  
LIBRARIA 1

TIRANE AKTIVITETE ARTISTIKE KULTURORE

L01728452T
SHOQATA  ATDHET KULT TE TREVES 
SE VAKEFEVE

LUTFI TOPCIU 0422 21140 RRUGA DURRESIT  PALLATI  63 TIRANE
KULTUREN,HISTORINE DHE TRADITEN E 
KRAHINES

K62024008U SHOQATA  BALKAN DREAM ALTIN SHEHU 2 22303 B  KARAPICI QYT  NXENESVE TIRANE
TE ORGANIZOJE DHE PROMOVOJE VLERAT E 
KULTURES KOMBETARE NEPERMJET AKTIVITET 
TE NDRYSHME MUZIKORE

K47127002V SHOQATA  DIVIN SALVATORE NUNZIA LEMMA 06825 49348 RRAGAM SHKODER OJF PER QELLIME ARSIMIMI

K51802033E
SHOQATA  E BROKERAVE TE 
SHQIPERISE

GENCI RAMAJ EDUART KURTI 06922 96825 RESHIT COLLAKU PALL 7 KATE TIRANE ZHVILLIM PROFESIONAL

K51730024E
SHOQATA  E MIQVE TE ARSAKEIOS 
TE TIRANES

DIMITROS GAVRIL 2 35123 DESHM 4 SHKURTIT PALL 7/115 TIRANE
MBESHTETJE MORALE DHE FINACIARE 
KOLEGJIT GREKO SHQIPTAR ARSAKEIO

K92410451O SHOQATA  ECO - ALB FATJONA MEJDINI  
MUHAMET GJOLLESHA P 1 
SHOQATA861

TIRANE
PROMOVIMI I JETES NE MENYRE EKOLOGJIKE, 
NXITJE E INSTITUCIONEVE KOMPETENTE 

K61326004F SHOQATA  GRUAJA NE MEDIA ELSA XHAI 06822 10064 SAMI FRASHERI PLL 15/330 TIRANE
SENSIBILIZIMI I OPINIONIT PER TE DREJTAT E 
GRAVE

L02020451V
SHOQATA  KOMBETARE E  
TRAJNEREVE TE FUTBOLLIT

BEJKUSH BIRCE  
ELBASANIT(BRENDA FED  
FUTBOLLIT)

TIRANE OJF

K01718001Q SHOQATA  KULTURA NE LEVIZJE ARDIAN MULLAJ  QEMAL STAFA341/48 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K52307023J
SHOQATA  ORKESTRA KOMBARE E 
HARQEVE NENE TEREZA

YLLI LEKA 06822 60913 KOMUNA PARISIT KULL HAWAI3 TIRANE VEPRIMTARI ARTISITIKE KULTURORE

K71308005Q SHOQATA  QENDRA   LET S DANCE  ROBERTA NDOKAJ  
PJES JUG PEREND STAD   Q 
STAFA

TIRANE ORG AKTIVE KOREOGRAFE,PROMOVIM DANCIT 

K91931451R SHOQATA  PO ART BRIZ MUSARAJ  ABDYL FRASHERI PALL1 AP3 SH1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K61717009M SHOQATA  REZONANCA KLASIKE THANAS PASKALI 2 23730 MINE PEZA  PALL 2 SHK1/5 TIRANE NE FUSHEN E KULTURES DHE TE ARTIT

L01706456K
SHOQATA  SHQIPTARE GRAVE TE 
DIPLOM UNIVERSITARE

BLERINA TEPELENA 06820 82142
MYSLYM SHYRI ,PERBALL 
BANKES ,SHK 47

TIRANE OJF

L02117453C SHOQATA  SPECIALISTET E EDUKIMIT ERLETA CELMETA  
KOMUNA E PARISIT PALL A SHK 1 
AP 26

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92215451K
SHOQATA  UNIONI I SHKRIMTAREVE 
TE SHQIPERIS

ZYHDI MORAVA  KAVAJES AP 89 HYRJA 3 TIRANE
NE FUSHEN E LETERSISE DHE KULTURES 
SHQIPTARE 

K52218008S SHOQATA   BOTUESVE SHQIPTAR + PETRIT YMERI 2 40116 RR    FREDERIK  SHIROKA  31 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE BOTUESVE 
SHQIPTAR



K71718014I
SHOQATA   DANCI SPORTIV 
GERALDINE  

KLOTILDA FERHATI  ZEF JUBANI PALL RI KAT 1 TIRANE PROMOVIM I DANCIT DHE SPORTIT 

K71728005N SHOQATA   DONA  VALENTINA HASKO  
DON BOSKO PALL GENER 
SHOQATA4/7

TIRANE
NE SHERBIM TE PUNONJESVE MESIMDHENIES 
PER INTEGRIMIN NE NATO 

K82117451Q
SHOQATA   KULTURA DHE 
KOMUNITETI  

ANTIGONI GJERGJI  MIHAL GRAMENO PALL 7/2 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K71305004Q SHOQATA   LIVING ROOM SHOW  BLENDI BOMBAJ  PUNETORET E RILINDJES16 TIRANE
ORG,AKTV,TE NDRYSHME KULTURORE BRENDA 
DHE JASHTE VENDIT 

K82117452B SHOQATA   PER ZHVILLIM MEDIATIK  DENISA XHOGA  ISLAM ALLA NR56 1/2 NJ B NR 10 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K71718013A SHOQATA   RADIO MARIA  FILE PREKA  P GJON PALI 2 FUSHE- KERCIK4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92103451Q SHOQATA   VERI & JUG ISMET DRISHTI  MYSLYM SHYRI PLL 5 SHK 2 AP11 TIRANE QARKULLIMI I VLERAVE KULTURORE ARTISTIKE 

L32026451I
SHOQATA  AKADEMIA E FUTBOLLIT 
DINAMO 

ILIR DAJA  
M GJOLLESHA PALL 54 
SHOQATA2 AP 28

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12330451M
SHOQATA  ANSAMBLI ARTISTIK 
KALTERSIA 

ETHEM GEGA  BUL  BLU LAGJA NR 4 KAMEZ TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41413451A
SHOQATA  ARENA FITNES &BOXING 
KLUB 

FATJON SORRA 06944 43609
STAVRI THEMELI PAS QENDRES 
GLOBE

TIRANE
PERHAPJEN DHE NGRITJEN E RKIPEVE TE 
BOKSIT

K91629452G
SHOQATA  ARSIS  ORGA SHOQATA 
PERKRAH TE RINJVE

ZINI KORE  SULEJMAN DELVINA P MOSKAT3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K81812451K SHOQATA  ARTISTET INTERPRETE  ANDREA CANAJ  MYSLYM KETA41/2 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L02026451F
SHOQATA  FORUMI PER INTEG KULT 
SOC DHE EKO 

LUAN POGACI 06822 29860
RR GJIK KUQALI ,PALL 4/1,SHK 
1,13

TIRANE OJF

L22111451E
SHOQATA  KLUBI I BASKETBOLLIT 
TIRANA FEMRA 

ARBËR KADIA  RR E KAVAJES NR 70 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41428452O
SHOQATA  KLUBI SPORTIV ALL IN 
POKER 

VEHBI TEQJA 06722 45594
MYSLYM SHYRI PALL 5 
SHOQATA2/11

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01602453J
SHOQATA  PER EDUKIM  DHE 
PJESMARJ QYTETARE 

ARBEN LOKA  M GJOLLESHA P 64 SHK 110 TIRANE
OJF, KRIJIMI DHE MBESHTETJEN E NISMAVE 
QYTETARE 

K82129452P
SHOQATA  PER MENAXHIMIN E ARTIT 
& KULTURES 

GEZIM KAME  
BUL BAJRAM CURRI P 
12KATESH11

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L31826452P
SHOQATA  RINIA STUDENTORE-
VOLEIBOLL 

BESIM RIZVANOLLI 06925 44353
KONGRESI MANASTIRIT P 46/9 
SHK 2 AP 15

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81708451K SHOQATA  TEATER I RI ENTON KACA 04 224501 TEFTA PASHKO,P 132,AP 7, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L21331451Q SHOQATA  UNIVERSAL FILM ALBANIA PLUTON VASI 06920 97810
BARDHYL LUGA P 3 SHOQATA1 
AP 19

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11402751G SHOQATA  VISARE SULEIMAN RUSTEMI 06827 53869
L 1,PRANE KOMISARIATIT TE 
POLICISE

KAVAJE
REALIZIMI I AKTIVITETEVE KULTURORE,KURSE 
KUALIFIKIMI,SEMINARE,KONSULTIME,EDUKIMIN 
E FEMIJEVE,TE TE RINJVE,ETJ

L46504191B
SHOQATA ARSIMORE KULT  HUMANIT   
IHJA 

JETMIR BRAQI 06728 89222
KOMUNA RRETHINA,FSHATI 
GOLEM,RRUGA E GOLEMIT

SHKODER
TE REALIZOJE VEPRIMTARI ARSIMORE-
KULTURORE DHE HUMANITARE DUKE U 
BAZUAR NE KULTUREN DHE FENE ISLAME

L01725451T SHOQATA   ART  TRAVELS  JULIKA FERO 06840 15270
RR  KAVAJES ,PALLATI ORION  , 
HURJA  2/5

TIRANE OJF

L41320452R
SHOQATA ART SPORT MJEDIS 
SHENDET

LEDION ZOI  BUL B CURRI PALL  1 MAJI/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31706451T SHOQATA ARTISTIKE  GLOBART ERAND SOJLI  Q VATHI P/72/1 AP 23 TIRANE PROMOVIMI I KULTURES DHE ARTIT

L21711451U SHOQATA ÄRTPLUS MARIO GURALUMI 06740 37673 KONGRESI I MANASTIRIT NR 79 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22223453O
SHOQATA E ARTEVE MARCIALE  
BYLIS - KWON 

ARTAN RIZAI  MARGARITA TUTULANI TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L23001391V SHOQATA E FUTBOLLIT PEPA GËZIM PEPA 069560 9535 KOMUNA BRADASHESH ELBASAN

TË ORGANIZOJË AKTIVITETE QË TË ZHVILLOJË 
DHE PROMOVOJNË LOJËN E FUTBOLLIT DHE 
DUKE PATUR VËMENDJE FAIR PLAY-IT, VLERA 
KULTURORE, EDUKATIVE DHE HUMANITARE E 

L31612453Q
SHOQATA E GAZETAREVE PER 
DREJTESI-SHOQATAG D

KRISTINA FIDHI  IRFAN TOMINI P 26/2/14 TIRANE INVESTIGIMIN E FENOMENEVE SOCIALE

L21931454M
SHOQATA E INXHIN  MEKANIKE TE 
SHQIPERISE

GAQO APOSTOLI  
UNIVER POLITEK FAKULT INXH 
MEK SHESHOQATA N TEREZA 4

TIRANE AKTIVITETE SHKENCORE JOFITIMPRURESE 

L11611452B
SHOQATA E MAESTROVE TE SKIVE 
NE SHQIPERI

PAOLO PERSONNETTAZ 06928 72053 DURRESIT126/1 TIRANE SHOQATE SPORTI

L22412451S
SHOQATA E NENAVE 
KRYEFAMILJARE

MRIKE GAZULLI  
FERIT XHAJKO PALL 102 
SHOQATA3 AP 3

TIRANE KUJDESI PER NENAT KRYEFAMILJARE

K63727001C SHOQATA E PERFITIMIT FIZIK LAURA BALLAURI  L 7, 6 DESHMORET KORCE AKTIVITET MJEKESOR SPORTIV



L37902291K
SHOQATA E SKIATOREVE-
SHISHTAVEC

GANI PASHAJ 06920 75193 SHISHTAVEC KUKES

PROMOVIMI I SPORTIT TE SKIVE, SPORTEVE TE 
TJERA DIMERORE SI DHE AKTIVITETE TE TJERA 
TE LIDHURA ME TO EVIDENTIMI I TRASHGIMISE  
SE PASUR NATYRORE, NDERTIMI I OBJEKTEVE 

L28519991L
SHOQATA E SPORTEVE TE 
RENDAMAT

BESNIK SELITA  MAT
ZHVILLIMI I SPORTEVE TE RENDA NE QYTETIN E 
BURELIT

K97912991P
SHOQATA HIST  KULTURORE  
DILAVER KURTI 

ARTAN KURTI 06821 61173 LAGJJA DRITA14 MAT
ADMINISTRIMI I PASURIVE KOMBETARE 
(MUZEUMET,MONUMENTET HISTORIKE ETJ)

K52017007W SHOQATA FREDERIK SHOPEN SPIRO THEODHOSI  20607
SHESHI N TEREZA PRAN AKAD 
ARTEVE

TIRANE AKTIVETETE KULTURORE ARTISTIKE

L18306591H SHOQATA FUTBOLLIT  BESLIDHJA GJOKË    GJON NDOKA  
LAGJIA  BESLIDHJA ,RRUGA  
LUIGJ GURAKUQI  STADIUMI  
BESLIDHJA 

LEZHE AKTIVITETE TE EDUKIMIT FIZIKO-SPORTIV

L01907451E SHOQATA KLUBI ALEPH GENTJAN COCOLI  
EMIN DURAKU, PLL 10 SHK 11 

AP 8
TIRANE ZHVILLIM VEPRIMTARIVE LETRARO ARTISTIKE

L26812192K
SHOQATA KULT ARTISTIKE  YLBER 
MBI DANJE 

EDUARD PALOKA 06825 34126 PRANE BASHKISE VAU DEJES SHKODER

NXITJA DHE RUAJTJA E TRASHEGIMISE DHE 
VLERAVE KULTURORE TE ZONES PERKRAHJE E 
TALENTEVE TE RINJ NE FUSHA TE NDRYSHME 
TE ARTIT 

K81723958K
SHOQATA KULTUR  ARTISTIKE JAN 
KUKUZELI 

PETRIKA AFEZOLLI 052 25473 RR A NACI NR 66 DURRES

RUAJTJA ZHVILLIMI DHE EDUKIMI I TRADITES 
KULTORORE,ARTIT,KULTURES DHE MUZIKES 
KOMBETARE

K83526201F SHOQATA KULTURA  SKAMPA BLERIM NARAZANI 06825 24659 LAGJA Q STAFA PR TV DARDAN ELBASAN
OJF ( SHOQATE KULTURORE, ARTISTIKE ) NR 
VENDIMI GJYKATE 2338

K81611451W SHOQATA KULTURORE  PALDO PELLUMB MUKA 042 233530 S THEMELI,SEGMENTI 5B TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K57019001R SHOQATA KULTURORE  RROK JAKAJ FLORIAN JAKAJ 06920 73160 M BARLETI (TEK K MILLENIUM) SHKODER ZHVILLIMI I ARTIT NE TREVEN E SHKODRES

L22121451I SHOQATA KULTURORE MIQESIA HIDAJET HORTA 06926 37438
QAMIL GURANJAKU P 14/1 SHK 7 
AP 14

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81528451M SHOQATA KULTURORE SELVIA ERVIN HATIBI 04 271288 LABINOTI6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11303752Q
SHOQATA KULTURORE-HUMANITARE  
AGU 

ARTUR TERNIQI 06730 52231
PERBALLE KISHES SE 
SHENVLASHIT,RRASHBULL

DURRES
ZHVILLIMI I VLERAVE SHPIRTERORE E 
HUMANITARE TE INDIVIDEVE,TE NDJEKE ME 
PERPARESI QELLIME NE DOBI TE SHOQERISE

L36910191T
SHOQATA KULTURORE-TEATRORE 
ZEF JUBANI 

GJON STEFA 06822 45951 RRUGA:GJUHADOL108 SHKODER
GJALLERIMIN E JETES KULTURORE-ARTISTIKE 
KRYESISHT SKENIKE ME TE GJITHE 
ZHANDRRAT E SAJ

L01410451E SHOQATA MERIDIAN ALBANIA ERINDA FARI  ZALTA  MYSLYM KETA PALL 2 /1 AP 8 TIRANE AKTIVITETE KULTURORE

L01524451I SHOQATA SONIA BASKET CENTER ANDREA TROJA  DORA D ISTRIA1/1/18 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L23319391F
SHOQATA  SPORTEVE TAE KWONDO 
ITF-WTF 

KASTRIOT KOLGEGA  PRAN STACIONIT ELBASAN
AKTIVITETE TE TJERA SPORTIVE  OJF, VENDIMI 
I GJYKATES NR  3317 DT  11/05/2012

L46324191D
SHOQATA SPORTIVE  VOLEJBOLLIT  
VLLAZNIA 

BESNIK LISHA 06742 742111
PALLATI SPORTIT   QAZIM 
DERVISHI  

SHKODER
ZHVILLIMI I VEPRIMTARISE SE VOLEJBOLLIT 
PER VAJZA E DJEM ,KRYERJA E AKTIVITETEVE 
SHKENCORE E KERKIMORE 

L46604391Q SHOQATA SPORTIVE  VLORA KOSTAQ SAKO  
L KUSHTRIMI, RR ZIGUR LELO 
VLORE

VLORE

NXITJA E ZHVILLIMIT TE SPORTEVE TE 
BASKETBOLLIT, 
VOLEJBOLLIT,ATLETIKES,NOTIT,PESHNGRITJES
,TENISIT DHE AKTIVITETEVE SPORTIVE NE 

L36428391O
SHOQATA SPORTIVE BASKETBOLLIT 
FLAMURTARI

VIKTOR PAPAVANGJELI 06820 47275
PALLATI SPORTIT FLAMURTARI, 
NE SKELE

VLORE
ZHVILLIMI DHE PROMOVIMI I SPORTIT TE 
BASKETBOLLIT

L46427191V
SHOQATA SPORTIVE E BOKSIT  
SHKODRA BOKS 

JOZEF SERRMI 06721 40099
PALLATI I SPORTIT  QAZIM 
DERVISHI 

SHKODER
ZHVILLIMI DHE KRYERJA E VEPRIMTARIVE 
SPORTIVE TE BOKSIT

K77015202T SHOQATA SPORTIVE HIMARA VASIL BOLLANO  HIMARE VLORE
NXITJE DHE ZHVILLIMIN E SPORTEVE DHE 
AKTIVITETEVE SPORTIVE NE QYTETIN E 
HIMARES

L32009451P SHOQATA SPORTIVE FARKA VOLLEY SHKELQIM FUSHA 06861 02229 KOMUNA FARKE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11802451A SHOQATA STILISTEVE SHQIPTARE ANILA ZAJMI 06720 30424 BUL GJERGJ FISHTA,KULLA 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32308452E SHOQATA ALBANIA POKER CLUB DRITAN RAMA 06948 67411 ISMAIL QEMALI PALL 34/1 TIRANE ZHVILLIM I SPORTIT TE POKERIT

L31328452K SHOQATA  MEGAPHONE TAULANT MËRKURI 06928 86223
A BASHA KOMPL DERVENI K,1 
KASHAR

TIRANE
ORGANIZATE RINORE ME SUBJEKT PER 
PUNESIMIN DHE ARSIMIMIN

K82231451U SHOQATA PARTIZANI-VOLLEY ROLAND TARJA  F PLAKU K SPORTIV PARTIZANI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L31713452Q SHOQATA RADIO REDI PANARITI 06920 70546 ISMAIL QEMALI PALL 29 AP 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02318451U
SHOQATQ 
EDUKIM,KULTURE,GLOBALIZEM 

PIRO MISHA 0422 30692 BARRIKADAVE GALERIA TIRANE TIRANE
EDUKIM KULTUROR PER  FEMIJE E TE RINJ 
INTEGRIM NE KETE SHERBIM DHE PER FEMIJET 
NE NEVOJE ETJ 

L01411451J
SHOQERIA  E  ANIMATOREVE 
SHQIPTARE

VLADIMIR DEDNDREAJ  069391 DON BOSKO4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K66702002G SHPIRTI ARTISTIK I SHKODRES LEDIA DUSHI 0224 55-60 TASIM BERDICA1117 SHKODER
TE PUNOJE PER PREGATITJEN  DHE VLERSIMIN 
E TALENTEVE TE REJA NE FUSHEN E ARTIT 

L01515455S
SHTEP STUDENT QENDRAINFORMAT 
STUDEN SHQIP

AGRON BIÇAKU  
KAVAJES AMBJENTET E ISH 
UZINES MEKANIKE

TIRANE
INFORMIMI I MIREFILLTE I STUDENTEVE 
SHQIPTARE KUDO QE NDODHEN PER CDO GJE 
QE KA TE BEJE ME BOTEN AKADEMIKE



L01524452Q
SINDIKATA  PAVARUR E ARTISTEVE 
TE SHQIPERISE

RESHAT IBRAHIMI  LINZE TIRANE AKTIVITET SINDIKALIST

K42416006U SIREA FILM LEONARD BOMBAJ 2 32600 SULEJMAN PASHA  PLL 4 TIRANE AKTIVITET KULTUROR DHE ARTISITK

K72424451N STUDENTI VOLEJBOLL YLLI TOMORRI 06820 34474 A BROZI,QENDRA STUDENTI TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K22216501C SWISCONTACT MATTHIAS JAGER 052 24229 SKENDERBEJ PALL 6 AP 1/1 TIRANE
SUBVENCIONIM,KURSE 
PROFESIONALE,ARSIMIT

L41418453S TEKSAS POKER TOURNAMENT(T P T) ADRIATIK HASA 06820 19605 BUL B CURRI PALL AVIACIONIT TIRANE
ORGANIZIMI I TURNEVE TE NDRYSHEM 
SPORTIVE

K82125451K TENNIS ERALB CLUB ALMA SULO  SIRI KODRA BREGU I LUMIT TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

L02529591A THE LANGUAGE  INSTITUTE EDISON VARFAJ 06945 74117 LAGJA NAFTETARI RR SULO 
GOXHAJ 

FIER
MESIME TE GJUHEVE TE HUAJA DHE 
KOMPJUTERIT

K52428002D TINGUJ  SHQIPETARE QAZIM KALLUSHI 06921 37335 DURRESIT PLL 79/85 TIRANE KUJDESIA DHE ZHVILLIMIN E ARTIT MUZIKOR

L01526451S TINGUJ DHE MONUMENTE ALMA SHEHAJ  BILAL KONCOLI14 TIRANE ORGANIZIM I AKTIVITETEVE KULTURORE

K61330020H UNIONI I GAZETAREVE SHQIPTARE ALEKSANDER ÇIPA 2 30238 GJIN BUE SHPATA VILA 8 TIRANE MBROJTA E TE DREJTAVE TE GAZETAREVE

L21423454D
UNIONI I VLLEHEVE SHQIPTARE-
UVSH

MARJETA  SPIRO BENEJA 06821 41755 ELBASANIT PALL FRATARI AP 12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11706451R
VATRA KULTURORE ARTISTIKE 
NDROQ

BARDHYL KALAJA 06821 94008 KALAJA PARK VAROSH, NDROQ TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K57604304C VEDRUNA LUCY THANICKAL  FUSHE MAMURRAS LAC
SHKOLLE JO PUBLIKE FILLORE

L01622452J VELA  DHE  FLATRA NEXHAT GJUZI  FERIT  XHAJKO ,L 8  VILA  1/B TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K44807401V VICTORY SCHOOL ALBERT DOSTI  SKENDER LIBOHOVA LUSHNJE

CELJEN E KURSEVE TE GJUHEVE TE HUAJA, 
CELJE KOPSHTE E SHKOLLA TE KATEGORIVE 
TE NDRYSHME  AKTIVITETE TE TJERA 
ARSIMORE KULTURORE 

L27315391Q VLORA  ART THANAS ÇAÇI 06820 69588
LAGJJA 1 MAJ, RR  MIS DURHAM, 
PALL 1289 SHKALL 1, KATI 31289

VLORE

NJOHJA DHE RUAJTJA, PASURIMI,RINOVIMI DHE 
PROPAGANDIMI I VLERAVE TE TRADITAVE  
ORGANIZIMI I VEPRIMTARIVE ME KARAKTER 
ARTISTIK 

K47130001F QENDRA SOCIALE  DON BOSCO MICHELE GENTILE 0224 2101 DON BOSCO SHKODER AKTIVITETE ARGETUESE

K47130001F QENDRA SOCIALE  DON BOSCO MICHELE GENTILE 0224 2101 DON BOSCO SHKODER AKTIVITETE ARGETUESE

K81924451E
QENDRA SHQIPTARE ASISTENCES 
ARSIMORE

PELLUMB KARAMETA  QEMAL STAFA PALL 8/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K93121791Q
QENDRA RAJONALE SYRI I MEDIAS 
SE RE SMR

ILIR GJINI  QAFA E PAZARIT GJIROKASTER
MONITORIMI I GJITHE FAKTOREVE TE 
ZHVILLIMIT EKONOMIK

K92313451D QENDRA PIKA PA SIPERFAQE ATAOL KASO  MILAN SHUFLAJ28 TIRANE

TE BEJE KERKIME NE FUSHEN LETRARE, 
STUDIME E PUNIME KRAHASUESE MBI 
LETERSINE, MBI KONTRIBUTIN E LETERSISE NE 
PERGJITHESI NE LEMIN E 

L11620452A QENDRA   ORIENT-AL TAHIR ZENELHASANI 06820 24572
 MUZAKET NDERT NR 28,HYRJA 
298

TIRANE
KONTRIBUIMI NE SHKEMBIM RECIPROKE TE 
VLERAVE TE KULTURES SHQIPTARE 

L01613451C QENDRA  HENA - VARIETE ADELINA SELMANI 06820 29921
RRUGA E DURRESIT  ,PALLATET  
HAWAI 

TIRANE
QENDER MBAREKOMBETARE PER PERGATITJE 
ARTISTIKE,SKENIKE E TELEVIZIVE  ,PA 
ANTARESI 

L31311451J
QENDRA  JUNIOR ACHIEVEMENT OF 
ALBANIA 

IAN SCHNEIDER  PJETER BOGDANI31/1 TIRANE
TE NXISE DHE TE MBESHTESE EDUKIMIN 
EKONOMIK DHE PER SIPEMARRJEN TEK TE 
RINJTE SHQIPTARE

L31629452B QENDRA  MEDIA  AKTIVE BLENDI SALAJ  
BUL DESHMORET E KOMBIT 
HOTEL ROGNER

TIRANE
TRAJNIME MEDIATIKE PER TE RINJ DHE 
QYTETARE

L01501451I QENDRA  MERS@RT BUJAR ALLIU  
4 DESHMORET

148
TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71925002D QENDRA  MESDHEU ANASTAS ANGJELI 06921 82713 BULEV   GJERGJ  FISHTA52 TIRANE
NXITJA PER ZHVILLIM E ARSIMIT DHE VLERAVE 
ME TE MIRA INTELEKTUALE

L41702452I
QENDRA  MULTIDISIPLINARY ARTS 
MOVEMENT  

EMA ANDREA  GJON MUZAKA18/2 TIRANE
KONTRIBUTE NE FUSHEN E EDUKIMIT  ARTIT 
DHE KULTURES

L21708452N
QENDRA  RESEARCH & DIALOGUE 
CENTER 

SEYED AMIR HOSSEIN ASGHARI  
ELBASANIT PRANE AMBASADES 
TURKE

TIRANE
KERKIME E STUDIME FILOZOFIKE PER CESHTJE 
DIALOGU E KULTURE,BESIM DHE CIVILIZIM NE 
INTERES TE BASHKEPUNIM IRAN SHQIPERI

K61920010O QENDRA  TEA KWON DO  KIM JONG KI 3 74045
PALL FUEGO KAT 1 PR KOP  
ZOOL 

TIRANE
TE ORGANIZOJE QENDRA SPORTIVE PER 
FEMIJE DHE TE RINJVE PER MESIMIN E 
LOJRAVE TE REJA OLIMPIKE

L31612452I
QENDRA  TIRANA  CENTER FOR 
JOURN   EXC  

ANDI BALLA  ANDON ZAKO ÇAJUPI NR 20 TIRANE
TE KONTRIBUOJE PER RRITJEN E CILESISE DHE 
PAVARESISE NE GAZETARINE SHQIPTARE

L02103452Q
QENDRA  YOUTH  FOR  SOCIAL  
CHANGES 

MIMOZA HASANTARI 06952 47234
RRUGA DURRESIT,PALL 85,SHK 
2,AP 9

TIRANE
JOFITIMPRURESE TRAJNIME,SHERBIME 
RINORE,ETJ 

K62316014K QENDRA AGENDA MILVA EKONOMI  
 YMER KURTI ,PALL 
TEKNOPROJEKT3

TIRANE
TE PROMOVOJE VLERA POLITIKE DHE 
DEMOKRATIKE NEPERMJET KERKIMEVE 
PROFESIONALE 



L21409452J QENDRA AKADEMIA E PILOTEVE ELSI SITKI RIZVANOLLI 06960 82727 MUSA  AGOLLI NR 29 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01402451K
QENDRA AKADEMIA STUDIMEVE 
POLITIKE

OLSI DEKOVI  
SHESHI SKENDERBEJ PALL 
KULTURES KATI 2 TIRANE TE INKURAJOJE ZHVILLIMIN 

L21821452M QENDRA E ARTIT-BOSHNJAKU RIVELINA BOSHNJAKU 06951 29709 EMIN DURAKU PALL 6/1 AP 7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01515454K
QENDRA E MEDIAS 
EKONOMIKE&SOCIALE

ORNELA LIPERI  
KOMUNA E PARISIT PALLATI 
KRISTI KO

TIRANE OJF 

L22313451U QENDRA E ZHVILLIMIT NE EDUKIM ARJANA KADIU 06820 40542 FERIT XHAJKO PALL 59/8 AP 35 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91923451A QENDRA FEIM  E TAJAR ZAVALANI NEZIHE KAZANI  
MIHAL DURI P 60 SHOQATA3 AP 
17

TIRANE
PER NGRITJEN E FIGURES SE FEIM E TAJAR 
ZAVALANIT PER BOTIMET E VEPRAVE TE TYRE 

K92407453P QENDRA FRANKLIN SHPETIM CAMI  ALI DEMI NJ  BASHKIAKE N 1 TIRANE
REALIZIMIN E VEPRIMTARIVE SHKENCORE 
ARSIMORE ZHVILLIMIN E PROGRAMEVE, E 
KURSEVE E TRAJNIMEVE 

K96719391G QENDRA KULTURORE  AULONA SEJMEN GJOKOLI  LAGJA   PAVARËSIA VLORE
NJOHJA DHE RUAJTJA E VLERAVE NE FUSHËN 
E FOLKLORIT, ORGANIZIM I VEPRIMTARIVE 
KULTURORE, ARTISTIKE DHE FOLKLORIT 

L11423451B QENDRA KULTURORE  MOKO TIRANA ALBJON BOGDANI  BOGDANI NR 12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K52001008T
QENDRA KULTURORE HORIZONTET E 
REJA

ROLAND ZHUPA 4378 782
DURRESI SHOQATARILINDJA P 
KONFORT

TIRANE
NXITJE E BASHKEPUNIMIT MIDIS TE 
DIPLOMUARVE UNIVERSITET DHE NE VENDET E 
TJERA

L11531452G QENDRA MEDIA-PLAN DESADA METAJ  
S DELVINA;ZAYED BUSINESS 
CENTER K 7201

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31414451E
QENDRA PER KULTURE DHE 
ZHVILLIM EUROPIAN

LORENC TROSHANI 06820 77811  HAXHI HYSEN DALLIU 49/1 TIRANE
PROMOVIMI KULTURES,ZHVILLIMIT EUROPIAN 
DHE SIMBOLEVE TE TYRE 

L24131991F
QENDRA PER TRASHEGIMIN E 
BUTRINTIT

SMIRALD KOLA 069202 2602 LAGJJA2 SARANDE
MBROJTJA E ZHVILLIMI TRASHEGIMISE 
KULTURORE,MJEDISIT E TURIZMIT

L42610791Q
QENDRA PER TRASHGIMI E ZHVILLIM-
REVATO

MAGDALENA MARGARITI  GJIROKASTER
PALORTORUAJTJE DHE ZHVILLIM VLERAVE 
HISTORIKE KULTURORE

L12316451L
QENDRA PER ZHVILLIM DHE 
INFORMIM RINOR

FLORAND PRIFTI  DON BOSKO PALL ALMAK TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K61708005E SHOQATA  AKADEMIA E HIPIZMIT XHAFER LAMI 06920 66800 BERXULL -TIRANE TIRANE
PROMOVIMI NXITJA DHE ZHVILLIMIT I SPORTIT 
TE HIPIZMIT NE SHQIPERI

L16512191P SHOQATA  CAMAJ-PIPA NATASHA LEKAJ 0224 3822 L V SHANTO   RR  13 DHJETORI SHKODER
BOTIM I VEPRAVE TE NDRYSHME DHE  
ORGANIZIM I VEPRIMTARIVE KULTURORE DHE 
ARTISTIKE

L37103191I
SHOQATA  E FUTBOLLIT TE FEMRAVE 
VLLAZNIA

VALJETE MATIJA 06825 76383
LAGJJA:AHMET HAXHIJA,TEK 
STADIUMI  LORO BORIÇI 

SHKODER
ZHVILLIMI DHE KRYERJA E VEPRIMTARIVE 
FUTBOLLISTIKE PER VAJZA POR EDHE 
AKTIVITETE TE NDRYSHME NDERKOMBETARE

K51614016W SHOQATA  JETA BASHKIM FEJZA 06822 56625 QEMAL STAFA  PLL 10/2 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER FORMIMIN 
PROFESIONAL DHE PERKRAHJEN E 
STUDENTEVE

K92317451A SHOQATA  MINIFUTBOLLIT  SHQIPTAR ALFRED ZIAJ  BUL ZOGU I QENDRABIZ TIRANE TIRANE
ORGANIZIMI I PROJEKTEVE PER PERGATITJEN 
E FUTBOLLISTEVE NE KETE SPORT 

L41531451B SHOQATA  MOUNTAIN BIKE  ALBANIA GENADI MERO  
FREDERIK SHIROKA KULLA 2 
KATI 1 /13

TIRANE PROMOVIMI I SPORTIT TE ÇIKLIZMIT MALOR

L41419451H SHOQATA    POKERART   ALBANIA  ALFRED QATO      SITRI   ÇIÇO        NR 6 TIRANE
ORGANIZON DHE DREJTON AKTIVITETE 
SPORTIVE 

K31521051R SHOQATA  Q A F S CAROLINA COSTABILE  256065 KOMUNA PARISIT TIRANE
QENDER FORMIMI PRIFESIONALE PER TE 
RINJTE

L43805191J SHOQATA  RINORE  EUROPIANE VASIL STERJOVSKI 06720 46050 LIQENAS KORCE

NXITJA DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE NXITJA 
DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE RINJVE PER 
INTEGRIMIN NE SHOQERINE EUROPIANE

K42004011H
SHOQATA  SHERBIMEVE URBANE  
SHOQATAK U 

ZANA VOKOPOLA 2 56840 FORTUZIT  PLL22/2/22 TIRANE
ORGANIZIM I PUNES PER STUDIME VEPRIMTARI 
KERKIMORE SHKENCORE ASISTENCE NDIHME 
HUMANITARE

L01808451G
  SHOQATA  SHQIPTARE  E 
REUMATOLOGJISE  

ARGJEND TAFAJ 06820 97320
PRANE  FAKULTETIT  TE  
MJEKSISE

TIRANE
NXITJA DHE MBESHTETJA E STUDENTEVE TE 
REUMATOLOGJISE

L31529452V
SHOQATA  SHQIPTARE E 
HIPERTENSIONIT

MIHAL TASE  
QENDRA SPITALOTE 
UNIVERSITARE 
 NENE TEREZA 

TIRANE
KRYERJE E AKTIVITETEVE KERKIMORE 
SHKENCORE

L33414592E
SHOQATA  SPORTIVE  ALBPETROL 
PATOS

PETRAQ MIHALI  LAGJJA  E RE   PATOS FIER
AKTIVITETE SPORTIVE TE LLOJEVE TE 
NDRYSHME

L24121591A
SHOQATA  SPORTIVE E  AEROBISE-
LUSHNJE

MAKSIM KOLA  
LAGJJA KONGRESI I LUSHNJES  
RRUGA  MARIN BARLETI 

LUSHNJE ZHVILLIMI  I  AEROBISE  SPORTIVE

L27321391A
SHOQATA  SPORTIVE WADO ROY 
KARATE

REIS TOZAJ 06935 67173 KAVALONA PARK VLORE
SHOQATE SPORTIVE NE FORMEN E OJF ME 
KARAKTER SHKENCOR EDUKATIV

K91410451M SHOQATA   EGNANTIA  KRISTAQ PILO  J MISJA ISH ND M INDUSTRIALE TIRANE
OJQ ORGANIZIMI I SEMINAREVE ME QELLIM ME 
NGRITJE PROFESIONALE

K32419003K SHOQATA   GRUAJA NDRICIME ZEKAJ  IRFAN TOMINI32 TIRANE VEPRIMTARI AKTIVITETE HUMANITARE FETARE



L06524191F SHOQATA   MONSINJOR LORO NODAJ  MONDA JAKU 06927 29122 GURI I ZI SHKODER
SPONSORIZIM NE PROGRAME DHE AKTIVITETE 
PER EDUKIMIN E TE RINJVE E FEMIJEVE ME 
VLERA TRADICIONALE E KULTURORE TE ZONES

K42301005D SHOQATA   VALBONA BASKET AVNI PONARI  BUL ZOGU I PARE57 TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L16417191O SHOQATA   VLLAZNIA BOXING ZEF NDOU 06820 55575
RR BUJAR BISHANAKU PRANE 
STADIUMIT

SHKODER MENAXHIM E ZHVILLIM  I SPORTIT TE BOKSIT

L16417391D SHOQATA  AULONA TEATER ILIRIAN ALI 06840 52640
LAGJJA LIRIM RR E RE  PALL  
1177

VLORE
AKTIVITETE NE FUSHEN E TEATROVE, 
SPEKTAKLE ETJ 

L31515451M SHOQATA  BALKAN SHITOKAI KARATE EVANGELOS LACHORIS  DIBRES KOMPLEKSI ORION TIRANE
ZHVILLIMI DHE ORGANIZIMI I SPORTIT TE 
KARATE

L38813391B
SHOQATA  BASHKESIA KULTURA 
ISLAME PUKE

QAZIM KOPANI 06731 47872
TEK ISH-KOMITETI I PARTISE KATI 
I PARE

PUKE
AKTIVITETE FETARO-KULTURORE DHE 
BAMIRESIE,SI DHE KURSE TE NDRYSHME 

L48717391T SHOQATA  BLETERRITESIT PUKJANE ABDYL MAN ARIFAJ 06823 45742 PUKE PUKE
ZBATIMI I TEKNOLOGJIVE TE PERPARUARA NE 
MBARSHTRIMIN E BLETES

L21611451R SHOQATA  ÇAJUPI KIÇO LONDO  MYSLYM SHYRI P 36/1 AP 8 TIRANE ORGANIZON DHE NXIT AKTIVITETE KULTURORE

L21711453N
SHOQATA  EUROPEAN  YOUTH  
ASSOCIATION 

MIGEL ZALLEMI 06623 23900
NACIONALE TR-DR KM 7,PEZE E 
VOGEL

TIRANE
TE NXISE NISMA RINORE DHE TE SHOQATA 
CIVILE PER TE DREJTAT E NJERIUT 

L21702452G SHOQATA  INFINIT + ANDI BEJTJA  
LUIGJ GURAKUQI P6 SHOQATA1 
AP 16

TIRANE ORGANIZIM TE EVENTEVE ARTISTIKE

L11627751W SHOQATA  JETA E RE NIKOLL PRENGA 06927 23001
L 14,ISH KENETA,QENDRA 
KOMUNITARE ICMC

DURRES

ZHVILLIMI I ARSIMIT, KULTURES, DHENIE 
ASISTENCE E NDHME SHOQERORE PER 
BANORET NE GJITHE FUSHAT PER NJEREZIT NE 
NEVOJE

L46610391A SHOQATA  KLEOLAND AIR-SPORT AGIM MUÇAJ 695 558716 L KUSHTRIMI VLORE VLORE

PRAKTIKIMI I DISIPLINES SE FLUTURIMIT 
SPORTIV E TURISTIK ME MJETE FLUTURUESE 
,NDERMARRJA E VEPRIMTARIVE 
MANIFESTIVE,SEMINARE,STIMULIMI I 

K86713191J SHOQATA  KOL IDROMENO NIKOLIN LUCI 06823 10084 L  V  SHANTO,  RR  13 DHJETORI SHKODER
HAPJA E EKSPOZITAVE TE PIKTURES LOKALE, 
KOMBETARE E NDERKOMBETARE
BRENDA E JASHTE VENDIT 

L32320451K SHOQATA  NORALB ASSOCIATION KUENKA(STEFAN) PAVLI  
DESHMORET 4 SHKURTIT PALL 
PERB BANK BOTERORE K 5/2/7

TIRANE
MBI ZHVILLIMIN E TURIZMIT ,POLITIKAVE 
MJEDISORE ETJ 

L21609453A SHOQATA  P A K T  SPARTAK ZEKJA  BUL ZHAN D ARK K 3/AP 5/1 TIRANE
INFORMIM DHE FORMIMI I OPINIONIT ,TE 
STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE

L12421451Q
SHOQATA  PELLUMBAT E POSTES 
2003 

KUJTIM BAQJA 06920 96579 MYRTEZA KELLICI TIRANE OJF SPORTI PELLUMBAVE GARUES

K87216191L SHOQATA  PRENKE JAKOVA GJON SHLLAKU 06822 66280 L P REXHEPI, RR BERDICEJNR130 SHKODER
VEPRIMTARI ARTISTIKE TE MUZIKES 
POPULLORE DHE FOLKLORIKE

L23501391N SHOQATA  RESS-EGNATIA XHIMI VILA 068902 4024
SHESHI GENSHER, HOTEL 
TURIZMI SKAMPA

ELBASAN
AKTIVITETE TE NDRYSHME ARTISTIKE 
KULTURORE ETJ  VENDIMI I GJYKATES TIRANE 
3393 DATE 21/09/2012

L17224191W SHOQATA  ROZAFA MARK LULGJURA  
L TRE HERONJTE RR:NDOC 
MAZI72

SHKODER
ZHVILLIMI I AKTIVITETEVE SPORTIVE PER 
MESHKUJ DHE FEMRA NGA MOSHA 8-18 VJEÇ

L01830453R SHOQATA  SHTEPIA E POLIFONISE LEFTER ÇIPA 0422 29578
SULEJM  DELVINA,P ZAYED 
CENTER2

TIRANE TE RUAJ TRADITEN E POPULLIT

L13517791B SHOQATA  SPORT KLUB LUFTETARI QAZIM MUHO  GJIROKASTER
ORGANIZIM  DREJTIM DHE MANAXHIM I 
VEPRIMTARIVE SPORTIVE

L36518191B SHOQATA  UMRANIJE ERVIS MOLLA 06926 73046
LAGJJA:DUDAS,RRUGA;FETI 
DIZDARI 

SHKODER

TE ORGANIZOJE 
KONFERENCA,TELEKONFERENCA, SEMINARE 
DHE DEBATE ME TEME FETARE,ME QELLIM 
NGRITJEN E NIVELIT KULTUROR DHE TE DIJES

L34725791F
SHOQATA  VLLAZERIA EGJIPTJANE  
STAROVE

AGRON LAMÇE 06839 46397 PRANE KOMUNES BUÇIMAS POGRADEC
RUAJTJEN DHE PROMOVIMIN E VLERAVE DHE 
TRADITAVE KULTURORE TE KOMUNITETIT

L41524452U SHOQATA  YOUTH IDEA LEONARD  FILIP BILLA  DERVISH HIMA5 TIRANE AKTIVITETE TE RINISE

L46504191B
SHOQATA ARSIMORE KULT  HUMANIT   
IHJA 

JETMIR BRAQI 06728 89222
KOMUNA RRETHINA,FSHATI 
GOLEM,RRUGA E GOLEMIT

SHKODER
TE REALIZOJE VEPRIMTARI ARSIMORE-
KULTURORE DHE HUMANITARE DUKE U 
BAZUAR NE KULTUREN DHE FENE ISLAME

L31706451T SHOQATA ARTISTIKE  GLOBART ERAND SOJLI  Q VATHI P/72/1 AP 23 TIRANE PROMOVIMI I KULTURES DHE ARTIT

L31330451M
SHOQATA BJESHKATARE DHE 
ALPINISTE TIRANA

ALEKSANDER BOJAXHI 06927 34973
RR DURRESIT,SHESHI KARL 
TOPIA,Q BIZ K II

TIRANE VEPRIMTARI SPORTIVE (ALPINIZEM -TURIZEM)

L41324451G SHOQATA CYCLE ALBANIA ARMAND JERENI  
BARDHOK BIBA PALL TREMA    
A15

TIRANE
BIÇIKLETA,NDERGJEGJESIMI I QYTETAREVE 
PER TE PERDORUR ME SHUME BIÇIKLETA

L29020691I SHOQATA E AKOMODIMIT VALBONE ALFRED  JEMIN SELIMAJ  VALBON HOTEL RILINDJA TROPOJE

BASHKIMI I BIZNESEVE TE VALBONES ZHVILLIMI 
,PROMOVIMI I TURIZMIT,PERMIRESIMI I 
INFRASTRUKTIRES,PARKUT KOMBTARE 
RUAJTJES SE FLORES DHE FAUNES ETJ

L22223453O
SHOQATA E ARTEVE MARCIALE  
BYLIS - KWON 

ARTAN RIZAI  MARGARITA TUTULANI TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L23001391V SHOQATA E FUTBOLLIT PEPA GËZIM PEPA 069560 9535 KOMUNA BRADASHESH ELBASAN

TË ORGANIZOJË AKTIVITETE QË TË ZHVILLOJË 
DHE PROMOVOJNË LOJËN E FUTBOLLIT DHE 
DUKE PATUR VËMENDJE FAIR PLAY-IT, VLERA 
KULTURORE, EDUKATIVE DHE HUMANITARE E 

L31612453Q
SHOQATA E GAZETAREVE PER 
DREJTESI-SHOQATAG D

KRISTINA FIDHI  IRFAN TOMINI P 26/2/14 TIRANE INVESTIGIMIN E FENOMENEVE SOCIALE

L21931454M
SHOQATA E INXHIN  MEKANIKE TE 
SHQIPERISE

GAQO APOSTOLI  
UNIVER POLITEK FAKULT INXH 
MEK SHESHOQATA N TEREZA 4

TIRANE AKTIVITETE SHKENCORE JOFITIMPRURESE

L11611452B
SHOQATA E MAESTROVE TE SKIVE 
NE SHQIPERI

PAOLO PERSONNETTAZ 06928 72053 DURRESIT126/1 TIRANE SHOQATE SPORTI



K63727001C SHOQATA E PERFITIMIT FIZIK LAURA BALLAURI  L 7, 6 DESHMORET KORCE AKTIVITET MJEKESOR SPORTIV

L31916451G
SHOQATA E PSIKOMOTRICITETIT 
SHQIPTAR

INGRID TRAJANI 06728 41084 ISLAM ALLA ND 5 H 5 AP 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L37902291K
SHOQATA E SKIATOREVE-
SHISHTAVEC

GANI PASHAJ 06920 75193 SHISHTAVEC KUKES

PROMOVIMI I SPORTIT TE SKIVE, SPORTEVE TE 
TJERA DIMERORE SI DHE AKTIVITETE TE TJERA 
TE LIDHURA ME TO EVIDENTIMI I TRASHGIMISE  
SE PASUR NATYRORE, NDERTIMI I OBJEKTEVE 

L28519991L
SHOQATA E SPORTEVE TE 
RENDAMAT

BESNIK SELITA  MAT
ZHVILLIMI I SPORTEVE TE RENDA NE QYTETIN E 
BURELIT

L17316191I SHOQATA E TRAJNEREVE NE EDUKIM LINDITA BUSHATI 24 7868
L PARTIZANI, RR TEOFIK 
ÇANGA107

SHKODER
NDERGJEGJESIMI NE LIDHJE ME MJEDISIN PER 
ZHVILLIMIN E EKO-TURIZMIT

K52017007W SHOQATA FREDERIK SHOPEN SPIRO THEODHOSI  20607
SHESHI N TEREZA PRAN AKAD 
ARTEVE

TIRANE AKTIVETETE KULTURORE ARTISTIKE

L18306591H SHOQATA FUTBOLLIT  BESLIDHJA GJOKË    GJON NDOKA  
LAGJIA  BESLIDHJA ,RRUGA  
LUIGJ GURAKUQI  STADIUMI  
BESLIDHJA 

LEZHE AKTIVITETE TE EDUKIMIT FIZIKO-SPORTIV

L31617451C
SHOQATA GAZETARE 
PROFESIONISTE RAJONALE

FATOS PUTO 06921 58156
ROBERT SHVARC,PALL PIRA 1,AP 
12

TIRANE
MBROJTJA E LIRIVE DHE TE DREJTAVE TEB 
GAZETAREVE

K97912991P
SHOQATA HIST  KULTURORE  
DILAVER KURTI 

ARTAN KURTI 06821 61173 LAGJJA DRITA14 MAT
ADMINISTRIMI I PASURIVE KOMBETARE 
(MUZEUMET,MONUMENTET HISTORIKE ETJ)

K51618032B SHOQATA HORTIKULTURES ASTRIT BALLIU 06820 55833 MINE PEZA  PLL 87/3  2/1 TIRANE
KERKIME SHKENCORE DHE EDUKIM NE 
FUSHEN E HORTIKULTURES

L01907451E SHOQATA KLUBI ALEPH GENTJAN COCOLI  
EMIN DURAKU, PLL 10 SHK 11 

AP 8
TIRANE ZHVILLIM VEPRIMTARIVE LETRARO ARTISTIKE

K91323452N
SHOQATA KOMBETARE E ATLETEVE 
VETERANE

REMZI LAHO  FUSHA E AVIACIONIT10 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

K41802029V
SHOQATA KRISTIANE E GRAVE 
SHQIPTARE

DONIKA GODAJ  MUJO ULQINAKU2/1 TIRANE SHOQATE PER AKTIVITET SOCIALE

L26812192K
SHOQATA KULT ARTISTIKE  YLBER 
MBI DANJE 

EDUARD PALOKA 06825 34126 PRANE BASHKISE VAU DEJES SHKODER

NXITJA DHE RUAJTJA E TRASHEGIMISE DHE 
VLERAVE KULTURORE TE ZONES PERKRAHJE E 
TALENTEVE TE RINJ NE FUSHA TE NDRYSHME 
TE ARTIT 

K81723958K
SHOQATA KULTUR  ARTISTIKE JAN 
KUKUZELI 

PETRIKA AFEZOLLI 052 25473 RR A NACI NR 66 DURRES

RUAJTJA ZHVILLIMI DHE EDUKIMI I TRADITES 
KULTORORE,ARTIT,KULTURES DHE MUZIKES 
KOMBETARE

K83526201F SHOQATA KULTURA  SKAMPA BLERIM NARAZANI 06825 24659 LAGJA Q STAFA PR TV DARDAN ELBASAN
OJF ( SHOQATE KULTURORE, ARTISTIKE ) NR 
VENDIMI GJYKATE 2338

K81611451W SHOQATA KULTURORE  PALDO PELLUMB MUKA 042 233530 S THEMELI,SEGMENTI 5B TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K57019001R SHOQATA KULTURORE  RROK JAKAJ FLORIAN JAKAJ 06920 73160 M BARLETI (TEK K MILLENIUM) SHKODER ZHVILLIMI I ARTIT NE TREVEN E SHKODRES

L22121451I SHOQATA KULTURORE MIQESIA HIDAJET HORTA 06926 37438
QAMIL GURANJAKU P 14/1 SHK 7 
AP 14

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81528451M SHOQATA KULTURORE SELVIA ERVIN HATIBI 04 271288 LABINOTI6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11303752Q
SHOQATA KULTURORE-HUMANITARE  
AGU 

ARTUR TERNIQI 06730 52231
PERBALLE KISHES SE 
SHENVLASHIT,RRASHBULL

DURRES
ZHVILLIMI I VLERAVE SHPIRTERORE E 
HUMANITARE TE INDIVIDEVE,TE NDJEKE ME 
PERPARESI QELLIME NE DOBI TE SHOQERISE

L36910191T
SHOQATA KULTURORE-TEATRORE 
ZEF JUBANI 

GJON STEFA 06822 45951 RRUGA:GJUHADOL108 SHKODER
GJALLERIMIN E JETES KULTURORE-ARTISTIKE 
KRYESISHT SKENIKE ME TE GJITHE 
ZHANDRRAT E SAJ

L01410451E SHOQATA MERIDIAN ALBANIA ERINDA FARI  ZALTA  MYSLYM KETA PALL 2 /1 AP 8 TIRANE AKTIVITETE KULTURORE

L01410451E SHOQATA MERIDIAN ALBANIA ERINDA FARI  ZALTA  MYSLYM KETA PALL 2 /1 AP 8 TIRANE AKTIVITETE KULTURORE

K96714391E
SHOQATA PËR ZHVILLIM DHE 
PROGRES  SJAT 

JONADA ZYBERAJ  LAGJJA  UJI FTOHTË VLORE

VEPRIMTARI NË FUSHËN E ÇSHTJEVE PSIKO 
SOCIALE SUPORT PËR FËMIJËT  VEPRIMTARI  
NË ÇËSHTJET JURIDIKE  VEPRIMTARI PËR 
MBROJTJEN DHE PËRMIRËSIMIN E AMBJENTIT 

K72222751P SHOQATA PER ZHVILLIM KOMUNITAR TEUTA SHEHU  
B  KRYESOR PR  ISH Q  
SANITARE

DURRES
ORGANIZIMI I KURSEVE TE NDRYSHME TE 
TRANIMIT PROFESIONAL 

L21602452D SHOQATA PIU ITALIA CARLOALBERTO ROSSI 06920 66844
QENDRA TREGTARE CASA ITALIA  
KASHAR

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE 
JOFTIMPRURESE

K41914004H SHOQATA S GIOVANNA ANTIDA MARIA CHIOSSI 3 74106 ALI VISHA- VILA 26 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE NE FUSHEN FETARE 
DHE KULTURORE

L31420454M
SHOQATA SHQIPTARE PER 
PERPARIM SHOQEROR

ANA XHILAGA  TEODOR KEKO  VILA 4 KATESHE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01524451I SHOQATA SONIA BASKET CENTER ANDREA TROJA  DORA D ISTRIA1/1/18 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L23319391F
SHOQATA  SPORTEVE TAE KWONDO 
ITF-WTF 

KASTRIOT KOLGEGA  PRAN STACIONIT ELBASAN
AKTIVITETE TE TJERA SPORTIVE  OJF, VENDIMI 
I GJYKATES NR  3317 DT  11/05/2012

L46324191D
SHOQATA SPORTIVE  VOLEJBOLLIT  
VLLAZNIA 

BESNIK LISHA 06742 742111
PALLATI SPORTIT   QAZIM 
DERVISHI  

SHKODER
ZHVILLIMI I VEPRIMTARISE SE VOLEJBOLLIT 
PER VAJZA E DJEM ,KRYERJA E AKTIVITETEVE 
SHKENCORE E KERKIMORE 

L46604391Q SHOQATA SPORTIVE  VLORA KOSTAQ SAKO  
L KUSHTRIMI, RR ZIGUR LELO 
VLORE

VLORE

NXITJA E ZHVILLIMIT TE SPORTEVE TE 
BASKETBOLLIT,  VOLEJBOLLIT, ATLETIKES, 
NOTIT, PESHNGRITJES, TENISIT DHE 
AKTIVITETEVE SPORTIVE NE QYTETIN E VLORE



L36428391O
SHOQATA SPORTIVE BASKETBOLLIT 
FLAMURTARI

VIKTOR PAPAVANGJELI 06820 47275
PALLATI SPORTIT FLAMURTARI, 
NE SKELE

VLORE
ZHVILLIMI DHE PROMOVIMI I SPORTIT TE 
BASKETBOLLIT

L46427191V
SHOQATA SPORTIVE E BOKSIT  
SHKODRA BOKS 

JOZEF SERRMI 06721 40099
PALLATI I SPORTIT  QAZIM 
DERVISHI 

SHKODER
ZHVILLIMI DHE KRYERJA E VEPRIMTARIVE 
SPORTIVE TE BOKSIT

K77015202T SHOQATA SPORTIVE HIMARA VASIL BOLLANO  HIMARE VLORE
NXITJE DHE ZHVILLIMIN E SPORTEVE DHE 
AKTIVITETEVE SPORTIVE NE QYTETIN E 
HIMARES

L32009451P SHOQATA SPORTIVE FARKA VOLLEY SHKELQIM FUSHA 06861 02229 KOMUNA FARKE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11802451A SHOQATA STILISTEVE SHQIPTARE ANILA ZAJMI 06720 30424 BUL GJERGJ FISHTA,KULLA 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K14302401B SHOQATA VARKA ELKE BENZ 065 22269 DUSHK LUSHNJE AKTIVITETE EDUKATIVE BAMIRESIE

L32308452E SHOQATA ALBANIA POKER CLUB DRITAN RAMA 06948 67411 ISMAIL QEMALI PALL 34/1 TIRANE ZHVILLIM I SPORTIT TE POKERIT

L26627791P PESHKOPIA YOUTH CENTER (PYC) ADRIAN SHEHU 067403 4343
RRUGA   ALUSH STOJKU  LAGJA   
SEIT NAJDENI 

DIBER
PREZANTIMI  I INTERESAVE  DHE MBROJTJA 
NDAJ TE RINJVE

K47121001G PROJEKTI SHPRESA SILVANA VIGNALI 0224 5257 NDOC MAZI (L 3 HERONJ)69 SHKODER
STREHIM I TE MITURVE JETIMEVE , 
EDUKIM,PARASHKOLLOR 

K47208004O
PROVINCA FRANÇESKANE 
SHQIPTARE

FLAVIO CAVALLINI 0224 27-25 KISHA E FRETERVE SHKODER EDUKIM SHPIRTEROR,FETAR

L01601451L Q SH I R ELDA SHQERRA  
 RR DIBRES NE KRYQEZIM 
KONGRESI LUSHNJES 
P35/2

TIRANE
QENDER RINORE PER AKTIVITETENE FUSHEN 
INTEGRIMIT AKTIV SEMINARE ME SYNIM INTEG 
EUROP TE TE RINJEVE SHQIPTAR 

K47120001B Q A F S  (QENDER AKTIV SALEZIANE) CARLA MESCHINI 0224 8240 DON BOSCO10 SHKODER
NDIHME NJERZORE NE EDUKIMIN E 
MESIMDHENIE TE KULTURES FETARE

K62225014G
QEDRA PER EDUKIMIN EKONOMIK 
DHE BIZNESIT

SULO HADERI  NIKO AVRAMI PALL 9 SHK 1/5 TIRANE NXITJA E NIVELIT PROFESIONAL TE MESUESVE 

K81901451E
QENDRAKULTURORE PROFESIONALE 
ROBERT RADOJA

THANAS GEGA  SIRI KODRA119/1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K48130507Q QENDRARINORE MOTRA VANERINI ENRICHETTA GIOVANNINI  GJADER LEZHE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

K61725019N QENDRA   I K K AGRON TUFA 06822 45262
FREDERIK SHIROKA KULL 2 K  
825

TIRANE AKTIVITETE NE FUSHEN E KULTURES

K61910020R
QENDRA  AKADEMIA KULTURORE 
ILIRIA 

AFERDITA TAFAJ 2 30753 TAFAJ  VILA  NR 20 TIRANE
INFORMIMI I SHQIPTAREVE NE VLERAT 
KULTURORE ARTISITIKE TE  NDRYSHME

K62216011G QENDRA   AGRON BALET CENTER   AGRON ALIAJ  DIBRES PERB  VILA GOLD B D K 4 TIRANE
AKTIVITETE PER ZHVILLIMIN E BALETIT KLASIK 
DHE MODERN 

L41609451J
QENDRA BIBLIOTEKA KOMBETARE E 
TE VERBERVE

ARMAND NEXHA  NIKOLLA  LENA66/1 TIRANE
OFRIM I SHERBIMEVE PER PERSONAT E 
VERBER

L12302451K
QENDRA EUROP  PER  ZHVILL  EDUK -
SHQIPERI

KRISTIAN TYXHARI 06921 43534 MARGARITA TUTULANI,PALL RI,34 TIRANE JOFITIMPRURESE NGA PROJEKTET EQENDRES

K52415012O
QENDRA INSTIT  SHQIPT I CILESISE (I 
SHOQATAC)

RENATA KONGOLI 06920 54167 BLLOKU 50 VJETORI PLL 33/2 TIRANE
STUDIME ME KARAKTER SHKENCOR DHE 
EDUKATIV

L41518451F
QENDRA KERKIMORE PROM  
PEISAZHIT HISTORIK-ARKEOLOGJIK 
SHQIPTAR

EGLANTINA REXHEP SERJANI  THOMA  FILIPEU  PALL 8/2 AP 14 TIRANE
KERKIM STUDIME DHE PROMOVIME TE 
TRASHIGIMISE HISTORIKE -ARKEOLOGJIKE 
SHQIPTARE

K52221027Q
QENDRA KULTURORE LINDAR  & 
ANIMA

ELENI LAPERI 06921 90505 SIRI KODRA PLL 9 AP 4 TIRANE
TE RISE DHE TE FORCOJE ROLIN E ARTISTIT NE 
SHOQERI DHE TE PRONOVOJE ARTIN 
SHQIPTAR BRENDA DHE JASHTE VENDIT

K42205014T
QENDRA PER ARSIM DEMOKRATIK 
CDE

DESADA KARAJ 06820 29476 MUSTAFA MATOHITI PLL 7/11/2 TIRANE KONSULENCE TRAJNIME DHE BOTIME

K51803001S
QENDRA PER NXITJEN E ZHVILLIMIT 
NJEREZOR

LINDITA XHILLARI 2 50300 PJETER BOGDANI  NR 5 TIRANE
NGRITJE KAPACITETESH NE FUSHEN E 
PLANIFIKIMIT STRATEGJIK

L31420453E
QENDRA PER TRAJNIM DHE 
MBESHTETJE SHK  FAIK KONICA

ALMA LAMA  PETRO N  LUARASI TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K52224004Q
QENDRA SHQIPTARE PER KERKIME 
SOCIOLOGJIKE

ARIANITA HASA 06922 07290 DURRESIT61 TIRANE STUDIME NE FUSHEN E SOCIOLOGJISE

K71316007D
QENDRA FORMIMIT PROFESIONAL 
ALGE

REXHEP KASMI  QEMAL STAFA PLL 583 SHK 449 TIRANE
ORGANIZIM KURSE PROFESIONALE NE TE 
GJITHA FUSHAT 

L01901452F
QENDRA INSTITUTIT PER STUDIME 
DEMOKRATIKE (I S D

ERION FEJZULLA 06940 50008
BRIGADA VIII,PALL AGIMI,SHK 
21,KAT 1357

TIRANE OJF

L41315456B QENDRA OPEN EDUCATION ALBANIA KOZETA ÇIKA 06821 61511
ABDYL FRASHERI PALL 
HOXHOLLI  3/31

TIRANE
TE SIGUROJE AKSES INFO DHE MJETESH 
EDUKATIVE, TE PROMOVOJE EDUKIM ADEKUAT 
BRENDA DHE JASHTE

K71316004C QENDRA UNIVERS ART  MILEN NIKOLLA  FERIT XHAJKO PLL 59/39 TIRANE
AKTIVITETE PER RUAJTJEN DHE PROMOVIMIN E 
VELRAVE TE ARTIT SKENIK,

L31828451R
QENDRAKULTURORE ARTISTIKE AS-
PRODUCTION

AGRON LLAKA 06940 50220 DON BOSKO VIZION PLUS TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L02410452O
QENDRA KULTURORE ISLAME  
STREHA SHPRESES 

ERIS KOLIQI 06720 73490 THANAS ZIKO PALL 8 H 1 AP 10 TIRANE AKTIVITETE HUMANITARE,KULTURORE,BOTIME

L11906451A
QENDRA MBROJTJA E 
TRASHEGIMISE BALLKAN 

ALEKSANDER VERO 06722 34357 MYRTEZA TOPI NR 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91629454W
QENDRA NDERKOMBETARE PER 
ARKEOLOGJINE SHQIPTARE

IRIS POJANI  QEMAL STAFA94 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L32224451E
QENDRA PART  PER ART KULTURE 
TURIZEM PAKT

LAURESHA BASHA  BUDI PALL KLASIK SHK 1 AP 32 TIRANE
TRAJNIME STUDIME DHE AKTIVITETE NE 
FUSHEN  E ARTIT

K71509006M
QENDRAPER ÇESHTJET E 
INFORMIMIT PUBLIK

GERTI SHELLA  ALI DEMI P 137 SHK 3 AP 23 TIRANE

TE RRISE SHKALLEN E INFORMIMIT TE 
PUBLIKUT DHE TE FORCOJE 
TRANSPARENCEN,TE RRISE PJESMARRJEN E 
PUBLIKUT NE QEVERISJE 

L32404452K
QENDRASOC KULT -EDUKOJME ME 
ART

ALMA MEMO 06954 41080 A Z ÇAJUPI ND 14 H 13 AP 9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41615451Q QENDRA   ( BIRN ALBANIA) KRISTINA VOKO  BUL GJ FISHTA KULLA 5 AP 22 TIRANE GAZETARI INVESTIGATIVE

L11515454L
QENDRA   LOC PER KAMP 27 BOT 
VRAP NE MAL

GJERGJ RULI  STADIUMI QEMAL STAFA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41517452I QENDRA   TRAKULT  ILIR PARANGONI  SULEJMAN DELVINA  P 40/7/4 TIRANE
RUAJTJEN E TRASHEGIMISE KULTURORE DHE 
MJEDISIT HISTORIK NE SHQIPERI

L41517452I QENDRA   TRAKULT  ILIR PARANGONI  SULEJMAN DELVINA  P 40/7/4 TIRANE
RUAJTJEN E TRASHEGIMISE KULTURORE DHE 
MJEDISIT HISTORIK NE SHQIPERI

L22119452G
QENDRA  EUROPIANE  RINORE  
SHQIPTARE

ENI ZYLYFTARI 06935 82409
 MYSLYM  SHYRI  PALLATI NR 
49,SHK 1/4

TIRANE
PER INKURAJIMIN E RINISE SHQIPTARE PER 
PJESMARRJEN NE CESHTJET SHOQERORE E 
POLITIKE 

K62203006U QENDRA    LEVIZJA MJAFT   ELTON KACIDHJA  ELBASANIT NR 38 KAT 4 TIRANE
RITJA E QYTETARISE AKTIVE, FORCIMI I 
KOMUNITETEVE, PERMIRESIMI I IMAZHIT TE 
SHQIPERISE NE BOTE 

L11620453I QENDRA  MEDIATIKE KURAJO HAMZA HATIKA 06820 91766  ALI  KELMENDI KOMBINAT,P 39/3 TIRANE AKTIVITETE JOFITIMPRURESE

L11716451V
QENDRA  PER  STUDIME  FETARE  
ERASMUS

REZART BEKA 06826 53788 RR  NDRE MJEDA   PALL 40/1 TIRANE
AKTIVITETE JOFITIMPRURESE (STUDIME 
FETARE)

L41531452J
QENDRA  PER INICIATIVEN E TE 
RINJVE

VASIAN NDREU  M BROCAJ  PALL JACI KATI 1 TIRANE
TE USHTROJE VEPRIMTARI NE INTERES TE 
PUBLIKUT VEÇANERISHT TE RINISE

L01719451M
QENDRA  SHQIPTARE  E  
TRASHEGIMISE

ARTAN LAME 06820 33333
   DERVISH  HIMA   ,KULLA 2, KATI 
I

TIRANE OJF

L01719451M
QENDRA  SHQIPTARE  E  
TRASHEGIMISE

ARTAN LAME 06820 33333
   DERVISH  HIMA   ,KULLA 2, KATI 
I

TIRANE OJF

L01909451O QENDRA   E L D  ELDA KOÇI  
MUHAMET GJOLLESHA PLL14 
SHK 3 AP1

TIRANE
ORGANIZIMIN E SPEKTAKLEVE DHE EVENTEVE 
KULTURORE

K72211451L QENDRA   FRASHERI  GJERGJI FRASHERI 06837 03975 M GRAMENO,P 4,SHOQATA1,AP 3, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K62016008D
QENDRA   INSTITUTI I STUDIMEVE 
POLITIKE 

ROLAND LAMI 2 80164 BUL  DESHMORET TE KOMBIT TIRANE
TE PROMOVOJE NE SHQIPERI NJOHJEN 
BOTIMIN STUDIMIN KERKIMET NE  FUSHEN E 
MENDIMIT POLITIK SOCIOLOGJIK

L22017451I QENDRA   MIQTE  E  MUZIKES   PJETER GURALUMI 06840 37866 KOMUNA  PETRELE TIRANE OJF

K71822005J
SHOQ BASHKEATDHETARVE RUSE 
NE R E SHQIPTARE

SUZANA KARAGJOZI  BEQIR LUGA PALL 24 TIRANE RUAJTJA E TRADITAVE DHE KULTURES RUSE 

K71715004J SHOQATA    FADA  ANDON ANDONI  ZHAN D ARK16 TIRANE QENDER FILMIKE DHE KOMUNIKIMI 

K31505010Q SHOQATA    SYRI  BLU  BESIM PETRELA 2 48846 SHESHI NENE TEREZABR/ AK TIRANE
AKTIVITETE DEFRIMI, KULTURORE DHE 
SPORTIVE

L11604453U
QENDRA AGJENCIA KOMBETARE E 
INOVACIONIT

ERION HABILAJ 06820 67754 ISA BULETINI VILA NR 87 TIRANE AKTIVITETE PER PRIRJET INOVATIVE NE VEND

L32420451N
QENDRA ALBANIAN UNIVERSITY 
CENTER 

ORNELA ÇUÇI 06928 17242
BUL  ZOGU I PARE ISH PALL KUL 
A KELMENDI

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11530452B QENDRA ART, KULTURE, INTEGRIM IRMA DUDUSHI  SAMI FRASHERI NR 41 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11807451C
QENDRA 
ART,TOURISM,CONSERVATION /A C T

EDUART BITRI 06730 44008
BUL ZHAN D ARK KULLA 8 K 3 
AP17

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31411451M QENDRA IKZHS BESA MENZELXHIU 0422 51311
MIHAL GRAMENO P 
11,SHOQATA1,AP 8

TIRANE REALIZIM,KERKIME SHKENCORE

L11629452W
QENDRA INSTITUTI I KURIKULES E 
TRAJNIMIT

VIOLETA XHANARI 06840 53688 VELLEZERIT KONDI577/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01822451H
QENDRA INSTITUTI I PROJEKTEVE 
ARSIMORE 

ERLETA CELMETA MATO 06720 49161
 KOMUNA E PARISIT PALL A,SHK 
1,AP 24/1

TIRANE OJF MERET ME EDUKIMIN JASHTESHKOLLOR

L01901451U
QENDRA INSTITUTI STUDIMEVE TE 
AVANCUARA 

MANJOLA NACO  
BULEVARDI ZHAN D ARK 
,PALLATI JESHIL

TIRANE OJF



L32029451A QENDRA  RINIA, KULTURA, JETA (RKJ) ISMAIL BARDHOSHI 06725 19933 HAJDAR HIDRI NR 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02301451E
QENDRA NDERKOMBETARE PER 
TRAJNIM E ZHVILLIM

KLITON BRETI  A FRASHERI PALL 7 H 1 AP 36 TIRANE AKTIV TE OJF

K51313003A QENDREN - ART- COLOR  O A C ANDON KOCO 2 42698 BESIM IMAMI83 TIRANE
AKTIVITETE KULTURORE PER NXITJEN E 
INSIATIVAVE TE KRIJUESVE TE RINJ TE ARTIT 
SKENIT

L23307391O QENDRES  TALENT PLUS BLERIM MINKA  
LAGJA  SUL PAPRI , RR  25 
NENTORI, PALLATI 134 KATI II

ELBASAN
AKTIVITETE TE TJERA SPORTIVE  OJF VINDIMI I 
GJYKATES  NR 747 DATE 11/06/2012

L03601391O RAHMA MERCY KASTRIOT DUKA 0692 472823 L   V  XHUVANI  RR  7 MARSI ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE  OJF

L17105191Q RAVASCO ANA MARIA FUSCHI  
LAGJA:3 
HERONJTE,RRUGA:HARDHIAT E 
EGRA

SHKODER

KOORDINIM NE FUSHE KOMBETARE I 
AKTIVITETIT 
KULTUROR,FORMUES,EDUKATIV,ARGETUES,MB
ESHTETES SOCIAL ETJ 

L02013451J RES PUBLICA MUSTAFA NANO  
REZIDENCA KODRA 
DIELLIT(SELITE)

TIRANE OJQ

L21421454Q RESEARCH & DIALOGUE CENTER EYED AMIRHOSSEIN ASGHARI 06840 03556
ELBASANIT PR AMBASADES 
TURKE

TIRANE QENDER KULTURORE

K51920005A ROBERT SCHWARTZ ARDJAN KLOSI  BOGDANI PALL 7 AP 4/B TIRANE
NXITJA DHE BASHKEPUNIMI GJERMANO 
SHQIPTAR PER KULTUREN DHE GJUHEN 

K72315452T
RRJETI I TV LOKALE VALORE DHE 
KABLLORE

LORENC KITA  MINE PEZA P 63/17 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K76916002O
SEMINARI NDERDIOQ  NENA E 
KESHILLIT TE MIRE 

ARMANDO CECCARELLI 0224 8263 BARON NOPÇA (L V SHANTO) SHKODER AKTIVITET FETAR, KISHTAR

K88410592V
SEMINARI MISIONAR  REDEMPTORIS 
MATER 

CARLO LORENZO ROSETI 0692 793171 L  SKENDERBE LEZHE
OJF FETARE

K62009002M
SHOQATA  FEDERATA E 
GJUETAREVE E SPORTISTEVE TE 
SHQIPTARE

THEMI PERI 3 46514 ZONJA CURRE PLL 2 SHK 2 TIRANE AKTIVITETE NE FUSHEN E SPORTIT E GJUETISE

K42415004W
SHOQATA KRIST E TE BURG TE 
SHQIPERISE

ROB VAN ECK 2 54159 LUIGJ GURAKUQI91 TIRANE
SHPALLJA DHE PROPAGANDIMI I UNGJILLIT TE 
JEZUS KRISHTIT TE TE GJITHE NJEREZIT

K61319010O
SHOQATA KULTURORE  ARTISTISTIKE 
POLIF  SHQIPTARE (SHKAPSH)

YZEIL LLANAJ 06821 57776 VASO PASHA PLL 15 2/11 TIRANE VEPRIMTARI KULTURORE DHE ARTISTIKE

L22128451U
SHOQATA RR B M, SHOQATA GJ P,  
SHOQATA K  SIENA- MEDEE

TERESA TORRESAN  IRFAN  TOMINI NR 60 TIRANE FETAR BAMIRES HUMANITAR

L41531453R
SHOQATA NE FUSHEN E   LLOTO 
BASTE SPORTIVE

ARTAN SHYTAJ  MIHAL DURI NR 72/2 TIRANE

PERFAQESON DHE MBRON INTERESAT E 
SHOQERIVE QE OPEROJNE NE FUSHEN E 
ORGANIZIMIT TE LLOTOVE DHE BASTEVE 
SPORTIVE

K61507023O
SHOQATA  KLUBI KOMB  I 
ORKESTRAVE FRYMORE 

EDMOND DOKO 06832 28855 IRFAN TOMINI PALL DOBI TIRANE NE FUSHEN E KULTURES DHE MUZIKES

K49711004C SHOQATA NXENESIT NDIH  NXENESIT NDUE KAZA  RRESHEN MIRDITE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE FETARE

L22617591O
SHOQATA GJUETAR,SPORT,RUAJTJ 
MJEDIS APOLLONIA

YLLI SHEHU  
LAGJJA  KASTRIOT    RR RAMIZ 
ARANITASI   PALL 50

FIER

ZHVILLIMI I GJUETISE SPORTIVE,MBROJTJA E 
FAUNES SE EGER,RUAJTJA E HABITATEVE DHE 
SPECIEVE NE RREZIK ZHDUKJE,LUFTIMI I 
GJUETISE SE KUNDRALIGJESHME 

L14018592M
SHOQATA R K SHERB E VOGLA TE 
ZEMRES KRISHT 

NADIA PALUELLO  PLUG (GOLEM _ LUSHNJE) LUSHNJE
SHERBIME 
SOCIALE,ARSIMORE,SHENDETESORE 
KISHTARE 

L46615191N
SHOQATA RR B URDHRI KARMELITAN 
KËMBËZBATHUR 

ADOLFO SCANDURRA  NËNSHAT,KOMUNA:HAJMEL SHKODER AKTIVITETE BAMIRËSIE

K63027201Q
SHOQATA RR B SH APOSTUJ P&PAL-V 
DON ORIONE

DAN GIUSEPPE DE GULIELMO 0545 8230 KISHA KAT SHEN PIU L 5 MAJ ELBASAN OJF 

L28118391E
SHOQATA RR BASHKESISE 
MESHTARET  E Z KRISHTIT

ATE  PASQUALE NALLI 06725 30734 GUREZ-LAÇ LAC AKTIVITETE FETARE-BAMIRESE,SOCIALE 

K99517391T SHEN FATLUMI MOTER AGNES RUF  FUSHE ARREZ PUKE
AKTIVITET FETAR DHE AKTIVITETE ARSIMORE 
DHE SOCIALE

L22903191V
SHERBESA ERESTAURIMIT DHE 
KISHEMBJELLJES

KLODIAN LIÇAJ  
LAGJJA; 10 KORRIKU , QENDER, 
BERAT

BERAT
AKTIVITETE FETARE, ME QELLIM ZHVILLIMIN ME 
TEJ TE EDUKIMIT E ARSIMIT LAIK E KRISTIAN, 
ETJ

K21814002J SHKOLLA PER JETEN SAUK AHMET SHEHU 3 54953 SAUK QENDER TIRANE ARSIMI

L31720451U
SHKOLLA SHQIPTARE E 
ADMINISRATES PUBLIKE

ROLAND BEJKO  SHKOLLA E BASHKUAR TIRANE TRAJNIMI I ADMINISTATES PUBLIKE

L11307451K SHOQATA  TIRANA ART LAB ADELA DEMETJA  M GJOLLESHA PALL 64/6/54 TIRANE AKTIVITETE ARTISTIKE KULTURORE

K72001002T SHOQATA  ARGJIRO ILDA MARA 06824 50599 V PASHA,17 TIRANE PROMOVIM I TRASHEGIMISE KULTURORE

L02406751E
SHOQATA RIN PER ZHVILLIM E INTEG 
KOMUNITAR

SHPRESA SAGAJEVA 0522 64622 L 14 RR TIRANA DURRES

ORGANIZIMI I JETES KULTURORE 
ARTISTIKE,ARSIMORE TE GRUPMOSHAVE TE 
NDRYSHME,TRAJNIME,MBROJTJE TE DREJTAVE 
TE TE RINJVE ETJ

L02528391G
SHOQATA SHQIPTARE 
PARANDALIMIN AKSIDENTEVE

KUJTIM IBRAHIMI  
LAGJA BEQIR DARDHA

P 41
ELBASAN KURSE DHE AKTIVITETE EDUKATIVE

K91714453L SHOQATA SPEKTAKEL KARABASHI ALBAN KARABASHI  DERVISH HEKALI P 4 SHK 4 AP 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



K91922451S
SHOQATA SPORTIVE VOLEJBOLLIT 
FEMRAVE TIRANA

IOANNIS NTOUMOS  KAVAJES KLUBI SPORTIV TIRAN TIRANE OJF

K91910451E SHOQATA STEEL WINGS ARTAN SHEQERI  VASO PASHA PALL AGIMI TIRANE

SHTRIRJEN DHE PERHAPJEN GJERESISHT TE 
SPORTIT TE MOTOCIKLIZMIT NEPERMJET 
PROPAGANDIMIT,KRIJIMIT  TE KUSHTEVE PER 
STERVITJE E AKTIVITETE TE NDRYSHME 

K81918451U
SHOQATA TRANSPARENCY 
INTERNATIONAL AL(TI-A)

LUTFI DERVISHI 04 267457 GJ FISHTA,P TEKNOPRO,AP 6,K5 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K91915451G SHOQATA VLORA WAVE ARLIND HAJRO  MINE PEZA PALL 196/20/26 TIRANE NDIHMESE NDAJ ARTISTEVE 

L32125451G SHOQATA      BRAINSTORM    GENTJAN ASLLANAJ  
   KAVAJES    NDERT 126, HYRJA 
2,AP 12

TIRANE
MOTIVIMI I STUDENTEVE PER AKTIVITETE 
JASHTESHKOLLORE 

L42830991T SHOQATA    F  K  GOLEM AGRON BRAHIM    AGALLIU  
RRUGA E MANAVE PAS NR 55/1-
N1NR55/1

KAVAJE AKTIVITETE   FUTBOLLI

L41526454A SHOQATA      PUBLIKE    ORNELA ÇUÇI     DORA DISTRIA     NR 3 TIRANE
AKTIVITETE PER EDUKIM ,KULTURE 
,TRASHEGIMI KULTURORE 

L41316451M SHOQATA     SUPERIOR   BASKET  REDI SHQEVI    MYSLYM SHYRI    PALL 4,SHK 14 TIRANE AKTIVITETE JOFITIMPRURESE

L22231451P SHOQATA    AIESEC  ALBANIA ELENA PICI  BAJRAM  CURRI PALL 4 AP 36 TIRANE
PROMOVIMI DHE REALIZIMI I PROGRAMEVE 
INTERSHIP

L02424452P
SHOQATA   FORMIMI  PEDAGOGJIK   
AKADEMIK

VILSON  NAKO KURI 0422 35754  MINE PEZA  PALL  256/2, AP  7 TIRANE OJF

L01404452F SHOQATA   I E F AZIS JATA  
LIDHJA E PRIZRENIT PALL 8  AP 
14/2

TIRANE TRAJNIME FISKALE 

L31813451L SHOQATA   KULTURORE    TOMORRI   MUHARREM KUSHE 06890 44334
 21 DHJETORI  GOD NJESIS 
BASHKUARNR 7,KAT 2

TIRANE SHOQATE KULTURORE JOFITIMPRURESE

K51328001N SHOQATA   PROMOTOR PANDI LACO 06920 60222 ELBASANIT  PALL ABAU TIRANE
VEPRIMTARI KULTURORE ARTISTIKE PER 
NGRITJEN KULTURORE PUBLIKE

L31529451N SHOQATA   SHESHPI ALBANA LAKNORI  
GRIGOR GJIROKASTRITI GOD 10 
AP 20

TIRANE
TE PROMOVOJE TE DREJTAT E PRONESISE 
INTELEKTUALE

L01612451U SHOQATA     ART  +  ALKET ZAIMI  MYSLYM  SHYRI  VILA NR  8 TIRANE OJF

L02211452N SHOQATA     IPEOPLE  ERJOLA MIMANI  
RR  QEMAL STAFA ,PALL 585,SHK 
460

TIRANE OJF

L02317452A SHOQATA     VLLAZERIA   ISLAME   ALTIN MERKAJ  
 AT GJERGJ FISHTA ,PALL  GORA 
,KULLOTAVE32

TIRANE OJF

L32201452M SHOQATA    DIFFERENT TRAINS ANISA HAMZARAJ  SITKI ÇIÇO12/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11712451B SHOQATA    TIRANA   EKSPRES KLAJD KRUJA 0422 56703  DED  GJO  LULI PALL 1,SHK 13 TIRANE AKTIVITETE JOFITIMPRURESE

L32321451P SHOQATA   ARTE  MARCIALE ILIRIA DASHAMIR LLESHI  M GJOLLESHA P 7/1 TIRANE PRAKTIKIMI I ARTEVE MARCIALE

L31506452V
SHOQATA   BASKETBOLL TIRANA  
MESHKUJ 

ILIR TREBICKA  RR   KAVAJES70 TIRANE
PER PROMOVIMIN E SPORTIT TE BASKETBOLLIT 
DHE JO VETEM ME AKTIVITETE SPORTIVE 

L21620453J SHOQATA   BREZI I RI MALIQ HASA  BOGDANEVE NR 7 TIRANE
AKTIVITETE KULTURORE DUKE U MBESHTETUR 
TEK BREZI I RI PARA DHE PAS UNIVERSITAR

K92429452C SHOQATA   D N D L NJ   NE SHQIPERI BAJRAM HOXHA   HYSEN DALLIU ,PALL 7/4,KATI 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L32211451I SHOQATA    DINAMO VOLEJ GENCI NEXHIPI  NDRE MJEDA PALL  AIC TIRANE NJOHJA DHE PERHAPJA E SPORTIT

L41526452H SHOQATA   ITPA ALBERT CELAMI  
BAJRAM CURRI P AMFORA SHK 1 
AP 24

TIRANE
TE ORJENTOJE RININE DREJT FUSHES SE 
TEKNOLLOGJISE DHE INFORMACIONIT

L31817452Q SHOQATA   LABERIA AGO NEXHA  MUHAMET  GJOLLESHA TIRANE SHOQATE KULTURORE ATDHETARE

L41405451G SHOQATA   OLIMPIK G ORGES  ADEM LIÇAJ  
ROBERT SHVARC PALL  FAMA 
SELITE

TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L31625451T
SHOQATA   OPEN MIND SPECTRUM  
ALB- OMSA 

ARBER KODRA  MIHAL GRAMENO P 10/1/6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L36911391N SHOQATA   SEVOCUM ESMERALDA MUSKAJ 06973 38115
L 24 MAJ PRANE STACIONIT TE 
TRENIT

VLORE
PERFSHIRJA E INSTITUCIONEVE TE ARSIMIT TE 
LARTE NE ANGAZHIMIN PBLIK QYTETAR, 
SHNDERIMI I TYRE NE NJE FORME BAMIRESIE

L31807452M SHOQATA   STETBALL  ALBANIA KRESHNIK HALILAJ  LIQENI THATE SHK 2/2/1 TIRANE AKTIVITETE  SPORTIVE

L01612452F SHOQATA   TOGETHER  FOR  LIFE  EGLANTINA BARDHI 06920 66522 RIZA  CUKA   LAPRAKE TIRANE AKTIVITETE  JOFITIMPRURESE

L26702191S SHOQATA   TREVA FRAN KODRA  L NDOC MAZI, RR MARIN BARLETI SHKODER
TE RUAJE DHE TE PERHAPE VLERAT 
KULTURORE DHE ARTISTIKE SHQIPTARE 
BRENDA DHE JASHTE VENDIT



L31724451R
SHOQATA   UNIQUE JUNIOR 
ENTERPRISE 

INDRI DYRMISHI  
ELBASANIT ,FAKULTETI I 
EKONIMISE

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K61414012I SHOQATA  AGAFER SULO HADER 2 30613 GJIK KUQALI  PLL23/12 TIRANE
STUDIME ME KARAKTER EKONOMIK DHE 
SHKENCOR

K61708005E SHOQATA  AKADEMIA E HIPIZMIT XHAFER LAMI 06920 66800 BERXULL -TIRANE TIRANE
PROMOVIMI NXITJA DHE ZHVILLIMIT I SPORTIT 
TE HIPIZMIT NE SHQIPERI

K91418451G SHOQATA  AKT KLED KAPEXHIU  RESHIT PETRELA P EDICOM  4/C TIRANE AKTIVITETE TE OJF 

L21413452G
SHOQATA  AUSTRIAN SOCIETY IN 
ALBANIA

FRITZ FELSINGER 06820 96681
KOMP TOUCH OF SUN MJULL 
BATHORE,FARKE

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L16512191P SHOQATA  CAMAJ-PIPA NATASHA LEKAJ 0224 3822 L V SHANTO   RR  13 DHJETORI SHKODER
BOTIM I VEPRAVE TE NDRYSHME DHE  
ORGANIZIM I VEPRIMTARIVE KULTURORE DHE 
ARTISTIKE

L37103191I
SHOQATA  E FUTBOLLIT TE FEMRAVE 
VLLAZNIA

VALJETE MATIJA 06825 76383
LAGJJA:AHMET HAXHIJA,TEK 
STADIUMI  LORO BORIÇI 

SHKODER
ZHVILLIMI DHE KRYERJA E VEPRIMTARIVE 
FUTBOLLISTIKE PER VAJZA POR EDHE 
AKTIVITETE TE NDRYSHME NDERKOMBETARE

K51614016W SHOQATA  JETA BASHKIM FEJZA 06822 56625 QEMAL STAFA  PLL 10/2 TIRANE
VEPRIMTARI HUMANITARE PER FORMIMIN 
PROFESIONAL DHE PERKRAHJEN E 
STUDENTEVE

K01715002J SHOQATA  JON  MUSIC ARDIT GJEBREA  
M GJOLLESHAPALLATE 
MOSKAT2/12

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K92317451A SHOQATA  MINIFUTBOLLIT  SHQIPTAR ALFRED ZIAJ  BUL ZOGU I QENDRABIZ TIRANE TIRANE
ORGANIZIMI I PROJEKTEVE PER PERGATITJEN 
E FUTBOLLISTEVE NE KETE SPORT 

L41531451B SHOQATA  MOUNTAIN BIKE  ALBANIA GENADI MERO  
FREDERIK SHIROKA KULLA 2 
KATI 1 /13

TIRANE PROMOVIMI I SPORTIT TE ÇIKLIZMIT MALOR

K31622008A SHOQATA  PLANET ARMAND OSMANLLI 3 55501 LAPRAKE PALLGINTAS TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L41419451H SHOQATA    POKERART   ALBANIA  ALFRED QATO      SITRI   ÇIÇO        NR 6 TIRANE
ORGANIZON DHE DREJTON AKTIVITETE 
SPORTIVE 

K31521051R SHOQATA  Q A F S CAROLINA COSTABILE  256065 KOMUNA PARISIT TIRANE
QENDER FORMIMI PRIFESIONALE PER TE 
RINJTE

L43805191J SHOQATA  RINORE  EUROPIANE VASIL STERJOVSKI 06720 46050 LIQENAS KORCE

NXITJA DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE NXITJA 
DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE RINJVE PER 
INTEGRIMIN NE SHOQERINE EUROPIANE

L43805191J SHOQATA  RINORE  EUROPIANE VASIL STERJOVSKI 06720 46050 LIQENAS KORCE

NXITJA DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE NXITJA 
DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE RINJVE PER 
INTEGRIMIN NE SHOQERINE EUROPIANE

K42004011H
SHOQATA  SHERBIMEVE URBANE  
SHOQATAK U 

ZANA VOKOPOLA 2 56840 FORTUZIT  PLL22/2/22 TIRANE
ORGANIZIM I PUNES PER STUDIME VEPRIMTARI 
KERKIMORE SHKENCORE ASISTENCE NDIHME 
HUMANITARE

L33414592E
SHOQATA  SPORTIVE  ALBPETROL 
PATOS

PETRAQ MIHALI  LAGJJA  E RE   PATOS FIER
AKTIVITETE SPORTIVE TE LLOJEVE TE 
NDRYSHME

L24121591A
SHOQATA  SPORTIVE E  AEROBISE-
LUSHNJE

MAKSIM KOLA  
LAGJJA KONGRESI I LUSHNJES  
RRUGA  MARIN BARLETI 

LUSHNJE ZHVILLIMI  I  AEROBISE  SPORTIVE

L27321391A
SHOQATA  SPORTIVE WADO ROY 
KARATE

REIS TOZAJ 06935 67173 KAVALONA PARK VLORE
SHOQATE SPORTIVE NE FORMEN E OJF ME 
KARAKTER SHKENCOR EDUKATIV

L21313451S SHOQATA   AGORA EDVIN KUJTIM KUKUNJA 06820 11331
SULEJMAN DELVINA P 53/1 K 1 
AP 1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91410451M SHOQATA   EGNANTIA  KRISTAQ PILO  J MISJA ISH ND M INDUSTRIALE TIRANE
OJQ ORGANIZIMI I SEMINAREVE ME QELLIM ME 
NGRITJE PROFESIONALE 

K32419003K SHOQATA   GRUAJA NDRICIME ZEKAJ  IRFAN TOMINI32 TIRANE VEPRIMTARI AKTIVITETE HUMANITARE FETARE

L06524191F SHOQATA   MONSINJOR LORO NODAJ  MONDA JAKU 06927 29122 GURI I ZI SHKODER
SPONSORIZIM NE PROGRAME DHE AKTIVITETE 
PER EDUKIMIN E TE RINJVE E FEMIJEVE ME 
VLERA TRADICIONALE E KULTURORE TE ZONES

K81622451I
SHOQATA   THEATRE INTERNATIONAL   
TIRANA

HOLTA DULAKU  ELBASANIT,ZYRA NR 3,KAT II, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K42301005D SHOQATA   VALBONA BASKET AVNI PONARI  BUL ZOGU I PARE57 TIRANE AKTIVITETE SPORTIVE

L16417191O SHOQATA   VLLAZNIA BOXING ZEF NDOU 06820 55575
RR BUJAR BISHANAKU PRANE 
STADIUMIT

SHKODER MENAXHIM E ZHVILLIM  I SPORTIT TE BOKSIT

L41526451W SHOQATA  ALBICT FLORIM ALAJ  MARKO BOÇARI P II NR 6 TIRANE ORGANIZIMI I EVENTEVE NE FUSHEN E ICT ETJ

L31322453L SHOQATA  ART-IM-PULSE GERTA QURKU 06972 89828
S FRASHERI PALL AGIMI 
SHOQATA19 AP 336

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11808451H SHOQATA  ARTISTET DHE FEMIJET SOKOL ANGJELI 06825 20005 ALI VISHA P 2 SHK 4 AP 33 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L16417391D SHOQATA  AULONA TEATER ILIRIAN ALI 06840 52640
LAGJJA LIRIM RR E RE  PALL  
1177

VLORE
AKTIVITETE NE FUSHEN E TEATROVE, 
SPEKTAKLE ETJ 

L31515451M SHOQATA  BALKAN SHITOKAI KARATE EVANGELOS LACHORIS  DIBRES KOMPLEKSI ORION TIRANE
ZHVILLIMI DHE ORGANIZIMI I SPORTIT TE 
KARATE



L38813391B
SHOQATA  BASHKESIA KULTURA 
ISLAME PUKE

QAZIM KOPANI 06731 47872
TEK ISH-KOMITETI I PARTISE KATI 
I PARE

PUKE
AKTIVITETE FETARO-KULTURORE DHE 
BAMIRESIE,SI DHE KURSE TE NDRYSHME 

L11618455O SHOQATA  BAZH RENATA URUCI 0422 32679 SULEJMAN DELVINA P 5/2417 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31501452T SHOQATA  BESLIDHJA GORARE  KOÇI TAHIRI  VANGJEL  NOTE16 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01630451S SHOQATA  BOOM BOOM EVENTS GERTA SKENDERI  SIRI KODRA11 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21611451R SHOQATA  ÇAJUPI KIÇO LONDO  MYSLYM SHYRI P 36/1 AP 8 TIRANE ORGANIZON DHE NXIT AKTIVITETE KULTURORE

L01623451G SHOQATA  DIGNATIO  CLUB ARTUR CANI 22 78846
ABDYL  FRASHERI ,VESA 
CENTER5

TIRANE AKTIVITETE  TE OJF

L12221454L SHOQATA  E ARDHMJA JONE ALFRED MUHAREMI 06858 79889
UNAZA E RE PRANE ASTIR 
BANESE PRIVATE

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31512452F
SHOQATA  EUROMED GIOVANI 
FRATRES 

ALDO MANTOVANI  MYSLYM SHYRI40/4 TIRANE AKTIVITETETE OJF

L21711453N
SHOQATA  EUROPEAN  YOUTH  
ASSOCIATION 

MIGEL ZALLEMI 06623 23900
NACIONALE TR-DR KM 7,PEZE E 
VOGEL

TIRANE
TE NXISE NISMA RINORE DHE TE SHOQATA 
CIVILE PER TE DREJTAT E NJERIUT 

L12010451S SHOQATA  FEMIJET E SHEKULLIT 21 VERA PALUSHAJ  
BULEVARDI ZOGU I PARE PALL 
32,SHK 1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21702452G SHOQATA  INFINIT + ANDI BEJTJA  
LUIGJ GURAKUQI P6 SHOQATA1 
AP 16

TIRANE ORGANIZIM TE EVENTEVE ARTISTIKE

L12315454H SHOQATA  INIS ART INIS GJONI 0682 017303 NAIM FRASHERI60/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L28513691J SHOQATA  JEMI EDHE NE REXHEP SHAKA 069250 2690
LAGJA NR  1, RR   GEORG 
GOLEMI 

LIBRAZHD
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE  VENDIMI I GJYKATES TIRANE NR  
3331 DATE 31/05/2012

L11627751W SHOQATA  JETA E RE NIKOLL PRENGA 06927 23001
L 14,ISH KENETA,QENDRA 
KOMUNITARE ICMC

DURRES

ZHVILLIMI I ARSIMIT, KULTURES, DHENIE 
ASISTENCE E NDHME SHOQERORE PER 
BANORET NE GJITHE FUSHAT PER NJEREZIT NE 
NEVOJE

K81630451C
SHOQATA  KISHA RREZE DRITE 
TIRANE 

GENTJAN DERVISHAJ 04 267319
AVNI RUSTEMI,PERB Q 
STEFAN,22

TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L46610391A SHOQATA  KLEOLAND AIR-SPORT AGIM MUÇAJ 695 558716 L KUSHTRIMI VLORE VLORE

PRAKTIKIMI I DISIPLINES SE FLUTURIMIT 
SPORTIV E TURISTIK ME MJETE FLUTURUESE, 
NDERMARRJA E VEPRIMTARIVE 
MANIFESTIVE,SEMINARE,STIMULIMI I 

L11414451C SHOQATA  KLUBI QYTETAR DRIRAN KIÇI  TRE VELLEZERIT KONDI TIRANE AKTIVITE TE OJF

K86713191J SHOQATA  KOL IDROMENO NIKOLIN LUCI 06823 10084 L  V  SHANTO,  RR  13 DHJETORI SHKODER
HAPJA E EKSPOZITAVE TE PIKTURES LOKALE, 
KOMBETARE E NDERKOMBETARE
BRENDA E JASHTE VENDIT 

L21605451K SHOQATA  MENDIMI I RI KOLORETO CUKALI  FSHATI  SAUK  KOMUNA FARKE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32110452I SHOQATA  MYSLIM  HANDS SHKELZEN NDREU  3 DESHMORET UNAZA E RE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81716452M SHOQATA  OPEN MIND ALBANA META  NASI PAVLLO,3 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L21609453A SHOQATA  P A K T  SPARTAK ZEKJA  BUL ZHAN D ARK K 3/AP 5/1 TIRANE
INFORMIM DHE FORMIMI I OPINIONIT ,TE 
STUDIMEVE DHE PUBLIKIMEVE

L01817451F SHOQATA  PAKT LEKA NDOJA 06924 27890 QEMAL STAFAP/6/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K87216191L SHOQATA  PRENKE JAKOVA GJON SHLLAKU 06822 66280 L P REXHEPI, RR BERDICEJNR130 SHKODER
VEPRIMTARI ARTISTIKE TE MUZIKES 
POPULLORE DHE FOLKLORIKE

L23501391N SHOQATA  RESS-EGNATIA XHIMI VILA 068902 4024
SHESHI GENSHER, HOTEL 
TURIZMI SKAMPA

ELBASAN
AKTIVITETE TE NDRYSHME ARTISTIKE 
KULTURORE ETJ  VENDIMI I GJYKATES TIRANE 
3393 DATE 21/09/2012

L17224191W SHOQATA  ROZAFA MARK LULGJURA  
L TRE HERONJTE RR:NDOC 
MAZI72

SHKODER
ZHVILLIMI I AKTIVITETEVE SPORTIVE PER 
MESHKUJ DHE FEMRA NGA MOSHA 8-18 VJEÇ

L21604452N SHOQATA  SHQIPONJA VLADIMIR AVRAMI  DESHMORET 4 SHKURTIT 21/4 TIRANE
NXITJEN E NDJENJES SE KOMUNITETIT DUKE 
PROMOVUAR VLERAT E DREJTESISE MORALIT 
DHE PERGJEGJESISE

L01830453R SHOQATA  SHTEPIA E POLIFONISE LEFTER ÇIPA 0422 29578
SULEJM  DELVINA,P ZAYED 
CENTER2

TIRANE TE RUAJ TRADITEN E POPULLIT

L13517791B SHOQATA  SPORT KLUB LUFTETARI QAZIM MUHO  GJIROKASTER
ORGANIZIM  DREJTIM DHE MANAXHIM I 
VEPRIMTARIVE SPORTIVE

K81708451K SHOQATA  TEATER I RI ENTON KACA 04 224501 TEFTA PASHKO,P 132,AP 7, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L01706455C SHOQATA  TAMAM ALMA ÇULLHAJ  SKENDERBEJ P33/2 SH 1AP 1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



J92127018B FONDACIONI WORLD VISION ALBANIA TONI GOGU 04 2419601 P.O.BOX 1725 TIRANË, SHQIPËRI TIRANE EDUKIM, MBROJTA E FËMIJEVE DHE TE RINJTE

L71324453T
Leadership Development

 Association Albania
Marilo Meta 684241000 Medar Shtylla, Lura3, 1020 TIRANE

Ndihmon individët e rinj të zhvillojnë 
aftësitë personale dhe profesionale, trajnime, 
shkëmbime dhe internship

L72608531F Njerzit te Paret Lusiana Mailaj +355 6 9 76 666 73
Sheshi "Fitorja", Bar

 "Piazza", Kati II, 
FIER Ndergjegjesimi dhe Mobilizimi i 

komunitetit per nevojat e tyre dhe zhvillim

L81414451E Qendra "Per Arsim Cilesor" Gentian Sejrani   698836881
Rruga e Dibres, Pallati "Ani Shpk", 
Nd. 10, Hyrja 1, Ap. 6/5, 

TIRANE
Përmirësimi i sistemit arsimor parauniversitar dhe 
atij të lartë në të gjitha aspektet, përmes rritjes së 
demokracisë në këtë sektor

NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

L01602452B KESHILLI  RINOR  SHQIPTAR ALTIN GOXHAJ  
QENDRA NDERKOMB KULTURES 
PJETER ARBNORI 

TIRANE
SHOQATA ME OBJEKT VEPRIMTARIE NE 
FUSHEN E MIREKUPTIMIT 

L02309451V KLUBI  SHQIPTAR  I  MEDIAS SHKELQIM BYLYKBASHI 06920 68229
 ABDYL FRASHERI ,PALL 
TEKNOCONSTRUC 10

TIRANE OJF

L29512391L
KOMITETI I PAJTIMIT 
MBARËKOMBËTAR

GJIN MARKU 06825 06301 PRANE DEGES POSTARE PUKE

SENSIBILIZIMII OPINIONIT BRENDA DHE JASHTE 
VENDIT PER ELIMINIMIN E KESAJ DUKURIE TE 
RREZIKSHME PER SHOQERINE SHQIPTARE  
PER BASHKEJETESEN DHE  PROGRESIN E SAJ 

K11707002Q
SHOQATA PER RUAJTJEN E 
SHPENDEVE 
DHE GJITAREVE TE SHQIPERISE

KLODIAN ALIU +355697855398 RR. E KAVAJES, PALL. BAJA BAD, KT. 11TIRANE

HARTIMI I PLANEVE TE MENAXHIMIT PER ZONAT
 E MBROJTURA ME RENDESI PER SHPENDET 
DHE 
GJITARET; EDUKIMI MJEDISOR I PUBLIKUT DHE 

K41915012D KOMITETI SHQIPTAR I HELSINKIT VJOLLCA MEÇAJ 2 33671 GJIN BUE SHPATA PALL 5/114 TIRANE SHOQATE PER TE DREJTAT E NJERIUT

L01422452D KOMUNITETI HIMARIOT THEODHORI BOLLANO(GRIGOR)  
MYSLYM SHYRI, PALL- BAR 
PINDOS

TIRANE TE RINGJALL NDJENJAT PATRIOTIKE

K62310011C KORPUSI I PAQES ALAN MURDOCK  ALI VISHA15 TIRANE AKTIVITETE PER ZHVILLIMIN E KOMUNITETIT 

K82902391K
KORREK  DHE REHABILITIMIT  
NJEREZOR - K R NJ

BEHAUDDIN GASHI 06926 78141 L  V  XHUVANI RR 7 MARSI P 4962 ELBASAN OJF

J62103001W KRYQI I KUQ SHQIPTAR SHYQYRI SUBASHI  25855
M GJOLLESHAKUTIA 
POSTARE1511

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K52317005P L E A A  VALBONA YLLI 2 52732 BRIGADA E TETE PLL 11/115 TIRANE

NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE ANETAREVE 
NE FUSHEN E PRODHIMIT TE QUMSHTIT 
,MBROJTJEN E SHENDETIT TE BAGETIVE DHE 
PERMISIMIT EKONOMIK

K77309191B L V I A ANDREA     LO IACONO 06822 50680 3 HERONJ36 SHKODER
SENSIBILIZIM TE OPINIONIT PUBLIK,INKURAJIM 
TE PJESM NE MODELIN E MBESHTETJES 
KRISTIANE

L31824451U LEVIZJA  PRO  JETES ( L P J ) ERION KRISTO  
 MARGARITA TUTULANI  PALL 
8,AP 44

TIRANE
PER KUJDESIN DHE MBROJTJEN E JETES SE 
QYTETAREVE SHQIPTAR 

K72306451M LEVIZJA EUROPIANE GLEDIS GJIPALI  MUSTAFA MATOHITI4 TIRANE VEPRIMTARI E OJF 

L42721392M LEVIZJA RINORE EGJYPTIANE-ROME GENTIAN SEJRANI  
LAGJA 5 MAJ, PALLATI 580/11 
ELBASAN

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO 
POLITIKE OJF  VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT 
GJYQSOR TIRANË NR  3754 DATË 11/02/2014

K42116004S MAGIS IGNAZIO BUFFA  ARTAN LENJA39A TIRANE ZHVILLIM NJERZOR

K77925214E
MBROJTJA MIRMBAJTJA E PYJEVE E 
KULLOTAVE

VIKTOR NDOC RAMAJ 06828 93856 FIERZ KUKES
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA 
(ROTARI, PER MBROJTJEN E MJEDISIT ETJ.)

L34122391R
MBROJTJE TE EKOSISTEMIT ZONA 
TIT-BURIZAN

GENC ASLLAN LAÇI 06821 57554
BURIZANE FUSHE-KRUJE 
BANESE PRIVATE E GENC LAÇI

KRUJE

APLIKIMI I POLITIKAVE PER MBROJTJEN 
AMBJENTALE,SOCIALE,EKONOMIKE,DHE 
SHENDETESORE TE BANOREVE PERRETH 
KESAJ ZONE 

J71424024M NDI ALBANIA ANA KADOVIC 0422 71281
S  FRASHERI PALL TEKN 17/1 K 
720

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

J62005011N SOROS ANDI DOBRUSHI 04234 621
QEMAL STAFA PALL SCAI  
NR120/2

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

J71925003K O S B E RAY SNIDER  359 93
SHESHI  ITALIA  SHERATON 
HOTEL

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

K42415002G PHARMASWISS  SA MARKO TUMPEJ 2 53489 VASO PASHA PALL RI KATI 220 TIRANE AKTIVITETE TE STUDIMIT TE TREGUT

K51914010G PHILIP MORRIS SERVICE S A ATILJA ADEMI 253 587 D KASTRIOTI EGT TOWER TIRANE
ZYRE PERFAQESIMI PER KERKIME PER 
TREGUN DHE MARKETINGUN E PRODUKTEVE 
TE DUHANIT

Integrimi Europian



K61918012U
Q INSTITUTII REHABILITIMIT TE 
DENUARVE  (IRIPD)

BASHKIM NIKOLLA 06920 92606 R COLLAKU  KATI 2 TIRANE

TE PUNOJE PER REHABILITIMIT DHE 
INTEGRIMIN E PERSONAVE QE VUAJNE 
DENIMIN ME HEQJE LIRIE BRENDA DHE JASHTE 
VENDIT

K81310451I
QENDRA SHQIPTARE  
GASTRONOMISE E SIMPOZIUMEVE

KATERINA GREMO  BARRIKADA ISH KIN 17 NENTORI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF 

K52415011G
QENDRA SHTET TE SE  DREJT E  
MIREQEVERISJES

ARDIAN NUNI 06920 33330 BARDHOK BIBA PALL 75/227 TIRANE
KRIJIMI DHE ZHVILLIMI I NJE KULTURE LIGJORE 
DHE BASHKEKOHORE NE FUNKSION TE SE 
DREJTES DHE MIREQEVERISJES

L01901452F
QENDRA INSTITIT PER STUDIME 
DEMOKRATIKE (I S D

ERION FEJZULLA 06940 50008
BRIGADA VIII,PALL AGIMI,SHK 
21,KAT 1357

TIRANE OJF

K62203006U QENDRA    LEVIZJA MJAFT   ELTON KACIDHJA  ELBASANIT NR 38 KAT 4 TIRANE
RITJA E QYTETARISE AKTIVE, FORCIMI I 
KOMUNITETEVE, PERMIRESIMI I IMAZHIT TE 
SHQIPERISE NE BOTE 

K62016008D
QENDRA   INSTITUTI I STUDIMEVE 
POLITIKE 

ROLAND LAMI 2 80164 BUL  DESHMORET TE KOMBIT TIRANE
TE PROMOVOJE NE SHQIPERI NJOHJEN 
BOTIMIN STUDIMIN KERKIMET NE  FUSHEN E 
MENDIMIT POLITIK SOCIOLOGJIK

L22217451O QENDRA  DEA ELMA TERSHANA  
HAXHI DALLIU P 2/193 SHK 1KATI 
8

TIRANE MBROJTJA E TE DREJTAVE TE NJERIUT

K92407451W
QENDRA  QENDRA PER STUDIME TE 
AVANCUARA 

DANIELA GJYLAMETI  28 NENTORI  PALL 18 KATI III TIRANE

SENSIBILIZIMIN E OPINIONIT PUBLIK PER 
ZGJIDHJEN E PROBLEMATIKAVE TE MPREHTA 
SOCIO - EKONOMIK ME QELLIM ZHVILLIMIN E 
VENDIT 

L01704451G QENDRA  RES PUBLICA YLLKA LAMÇE  THANAS ZIKO P63/1/963/9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21708452N
QENDRA  RESEARCH & DIALOGUE 
CENTER 

SEYED AMIR HOSSEIN ASGHARI  
ELBASANIT PRANE AMBASADES 
TURKE

TIRANE
KERKIME E STUDIME FILOZOFIKE PER CESHTJE 
DIALOGU E KULTURE,BESIM DHE CIVILIZIM NE 
INTERES TE BASHKEPUNIM IRAN SHQIPERI

L01402451K
QENDRA AKADEMIA STUDIMEVE 
POLITIKE

OLSI DEKOVI  
SHESHI SKENDERBEJ PALL 
KULTURES KATI 2 TIRANE TE INKURAJOJE ZHVILLIMIN 

K51622017B
QENDRA E ALENCES GJINORE PER 
ZHVILLIM

MIRELA ARQIMANDRITI 2 55515 ABDYL FRASHERI  PLL 10/11/3 TIRANE
SENSIBILIZIMIN DHE MBROJTJEN E TE 
DREJTAVE TE GRAVE NE SHQIPERI

K51428015J
QENDRA E STUDIMEVE EKONOMIKE 
E SHOQERORE

ILIR GEDESHI 06920 89089 MIHAL DURI  PLL 60/1/5 TIRANE STUDIME EKONOMIKE E SOCIALE

K42316007C
QENDRA E STUDIMEVE 
PARLAMENTARE

ELIRA ZAKA  40214 SAMI FRASHERI  3/15 TIRANE
AKTIVETETE QE SYNOJNE NE ZHVILLIMIN DHE 
RRITJEN E EFEKTIVITETIT NE VEPRIMTARINE 
PARLAMENTARE

L11531452G QENDRA MEDIA-PLAN DESADA METAJ  
S DELVINA;ZAYED BUSINESS 
CENTER K 7201

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51523043P
QENDRA TE DREJTAT E NJERIUT NE 
DEMOKRACI

AFERDITA PRRONI  GJON BUZUKU  NR  88 TIRANE
VEPRIMTARI PER PERMIRESIMIN E POZITES 
SOCIALE TE GRUAS SHQIPTARE

L01901451U
QENDRA INSTITUTI STUDIMEVE TE 
AVANCUARA 

MANJOLA NACO  
BULEVARDI ZHAN D ARK 
,PALLATI JESHIL

TIRANE OJF

L01927452U QENDRA UET GRAMOZ DUDUSHI 06860 77599
GJERGJ FISHTA ISH NPV NR 2 
KAT 3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31919453O
SHOQATA  CIVIL RIGHTS DEFENDERS  
NE SHQIPTARE

VASILIKA LACI 06840 41869
HOXHA TASIM PALL VJERO SHK 2 
K 6 24/A

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82022751K QFPR FADIL KADRIMI  LN 17 RR S KACULINI DURRES FORMIM PROFESIONAL

K99810491W RAMIA FATMIR MYFTARAJ  KOMUNA QENDER SKRAPAR
MBROJTJA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNALE

K51705011J RROMANI BAXT ALBANIA  R B A PELLUMB FURTUNA  HALIT BEGA28 TIRANE NE TE KOMUNITETIT ROM

L16927391W SEEP SIMO RIBAJ 06923 87089 L:UJI FTOHTE , BANESE PRIVATE VLORE
EVIDENTIMI I FEMIJEVE NE NEVOJE DHE 
PERSONAVE ME AFTESI TE KUFIZUAR

K94803191F SH ZH B N OPARI THANAS MENKSHI  KOMUNA MOGLICE KORCE
PERDORUESIT E PYJEVE E KULLOTAVE 
KOMUNALE

K42325004A
SHOQATA GRUPI SHQIPT  I TE DREJT  
TE NJERIUT

ELSA BALLAURI 2 51995 4 SHKURTI PLL 7/1 21 TIRANE MBROJTJE E TE DREJTAVE TE NJERIUT

K61708004T
SHOQATA INSTITUTI I POLITIKAVE 
ZHVILLIMORE

MEHMET ZACAJ 2 28681
M  GJOLLESHA PALL MOSKATE3 
18/4

TIRANE
POLITIKA ZHVILLIMORE SEKTORIALE NE 
FUSHEN E GJEOLOGJISE E TE MJEDISIT

K94620791F SHOQATA P B N MENTOR PERE  ZYRAT E KOMUNES DARDHAS POGRADEC

TE SIGUROJE ADMINISTRIMIN E PERDORIMIN 
RACIONAL TE PYJEVE DHE KULLOTAVE NE 
PERDORIM TE SAJ NE PERPUTHJE ME 
OBJEKTIVAT E VENDOSURA NE PLANIN E 

L06913991K SHOQATA P P K GJINAJ HAS ISMAIL TAHIR KASTRATI 06844 69958 GJINAJ HAS HAS
MBARESHTRIMI DHE RIPERTERITJE E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE BRENDA KOMUNES GJINAJ 

K62225017H
SHOQATA PERDORIMIT PYJEVE 
KULLOTAVE KOMUNA MNER Z 
BASTALBANIA

SHKELQIM DEDA  MNER ZALL BASTAR TIRANE
NE MBROJTJE DHE PERMIRESIMIN E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE 

L19111291K SHBR  PRO PERMET ROLAND DAMA  PERMET
PERPUNIM DHE TREGETIM TE FRUTAVE DHE 
PERIMEVE

K51511032J SHENDETI 2000 ERION DASHO 3 76190 IDRIZ DOLLAKU  PLL 9/9 TIRANE
PER PROMOVIMIN E SHENDETIT PUBLIK 
MBROJTJA E PUBLIKUT NGA HIV/AIDS DHE 
INFEKSION TE TJERA

K93504391L
SHOQATA E MENAXH TE PYJEVE 
KULLOTAVE KOM GRACEN

RUZHDI XH  KASA 06837 49782 GRACEN ELBASAN
PERDORIM PYJE E KULLOTA VEND GJYK 32,32 1 
DT 03/10/01 I 14/04/03 



K93623791S
SHOQATA E PYJEVE E KULLOTAVE 
KOMUNA DROPULL I SIPER

FILIP DECKA 694531 3462 GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE TE KOMUNES DROPULLI I 
SIPERM

L18115991B
SHOQATA E PYJEVE DHE KULL 
DUKAGJIN

HYSNI STAFA 068221 8318 DUKAGJIN MAT SILVIKULTURA DHE SHFRYZIMI I PYJEVE

K92117452C SHOQATA GREEN ALBANIA  GRAL KASTRIOT HOXHA  
FUSHA AVIACIONIT GODINA 
10KATE

TIRANE
KONTRIBUT NE MBROJTJE E MJEDISIT 
BUJQESISE, PYJEVE

K42225008G
SHOQATA QEND ZHVILL ARTIZONAL  
NDIHM  TRADI

DRITA DACI  PUNTORET E RILINDJES15/2 TIRANE

ZHVILLIMI I ARTIZANATIT NE RRUGEN E 
PROGRESIT DEMOKRATIK PER RUAJTJEN E 
VLERAVE TE TARASHEGUARA DHE PASURIMIN 
E TYRE

K71820006H SHOQATA    ROMA ACTIVE ALBANIA  SHAQIR HASANTARI  DIBRES PALL 444/3 TIRANE NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM 

K46908793P
SHOQATA  BASHKUAR ZHVILL  
DELFINI 

HALIL GOLECI  KOMUNA MELAN DIBER
KULTURA E FRUTAVE, ME LEVOZHGE TE 
BIMEVE PER PIJE DHE PER EREZA

L37426791H
SHOQATA  E PERD  PYJ 
/KULL/KOMUNALE  PYJET 

MEJTIM FIDA  DIBER SIVIKULTURA DHE SHFRYTEZIMI I PYJEVE

L26521891L
SHOQATA  E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOM  PISHAJ

SHEFQET HYSA 068223 6936
PRANË ZYRAVE TË KOMUNËS 
PISHAJ

GRAMSH
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE OJF  NR I VENDIMIT TE GJYKATES 
2778 DATË 12  02  2010

K51529039R
SHOQATA  E VLERES  DHE EDUKIM  
MJEDIS V E M

ARJAN BEQIRAJ 2 73661 MINE PEZA PLL COLOMBO 22/3 TIRANE
RUAJTJEN DHE MIREADMINISTRIMIN E 
MJEDISIT

K46908745T SHOQATA  FED  PYJEVE E KULLOTA REXHEP NDREU  DIBER
SHERBIMET PLOTESUESE NE SILVIKULTURE 
DHE NE SHFRYTEZIMIN E PYJEVE

K51627012J
SHOQATA  MBROJTJA  SE GJALLES  
UJOR  TE SHQIP

SAIMIR BEQIRAJ 2 29028 KOSTAQ CIPO  PLL 6/432 TIRANE
TE NDERGJEGJESOJE PUBLIKUN PER 
RUAJTJEN DHE BROJTJEN E BOTES UJORE

L01415451G
SHOQATA  NDERKOMB  PER TE 
DREJTAT E NJERIUT

RAMAZAN DERVISHI 06822 15402

NIKOLLA TUPE   NR 27

TIRANE
NDIHME DHE PERKUJDESJE PER TE 
PERNDJEKURIT POLITIK, RACORE OSE FETARE 
,INDIVIDE DHE NJERZIT NE NEVOJE

K84812391P
SHOQATA  PERDOR PYJEVE 
KULLOTAVE  HAZGERI 

ILIR HALILI  FSHATI HALIL KRUJE
PUNIME PYJORE, PYLLEZIME, PERMISIME, 
SISTEMIME NDRTIME SERASH

K83602201D
SHOQATA  PERDORIMI PYJE E 
KULLOTA KOMUNALE

SHEFQET TAFANI 06829 40333 GREKAN ELBASAN
SHOQATE PER PERDORIMIN E PYJEVE E 
KULLOTAVE ( VENDIMI GJYKATES NR 3385 )

K72607802A
SHOQATA  PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE

XHEVAT HALILAGA  HELMAS KAVAJE ADMINISTRIMI PYJEVE E KULLOTAVE

K62016007S
SHOQATA  QENDRA E GRUPIMIT  
EKOLEVIZJA 

XHEMAL MATO 2 34851 A  FRASHERI ISH KLINIK QEVER TIRANE NDERGJEGJSIMI PER MBROJTJEN MJEDISIT 

K62211009P
SHOQATA    QENDRA E STUD  BUJQ  
MJEDISORE  

URAN ABAZI  THANAS ZIKO P 29 SH 1 AP 14 TIRANE
AKTIVITET SHKENCOR NE FUSHEN E MJEDISIT 
DHE TE BUJQESISE 

L26423191W
SHOQATA  SHQIPTARE PER 
MENAXHIM E PESHKIMIT

ALI HARUSHA 06730 71929 ZOGAJ SHKODER
HARTIMI I NJE STRATEGJIE EFIKASE PER 
ZHVILLIMIN E PROJEKTEVE PER MBARESHTIMIN 
E PESHKUT

L01707452G
SHOQATA  MBROJTJA E MENAXH 
PYJEVE TE NDROQIT 

SHYQYRI BARDHI  FSHATI NDOQ,  KOMUNA NDROQ TIRANE
SHOQ,PER MBROJTJEN E BIODIVERSITETIT 
,PER SENSIBILIZIM DHE NDERGJEGJESIM 
PUBLIK

L01929454A
SHOQATA  MIQTE DIJES PER 
MIREKUPTIM E PAQE

QAZIM SELIMAJ  ISLAM ALLA PALL 11/1 AP 2/1 TIRANE
ORGANIZ VEP PER HARTIMIN E REAL E POL 
SOC  NE SHQIPERI

K96316191N
SHOQATA  PERDOR  KOMUNAL TE 
PYLLIT SHELQET 

TOME SHELQETI 06822 87378 BARBULLUSH (KOM  BUSHAT) SHKODER
MBARESHTIMI I PYJEVE, PERDORIMI DHE 
RUAJTJA E TYRE

K61716011T
SHOQATA  PERDOR  TE PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOMUN  

GEZIM HIDA 06823 92887 BERZHITE TIRANE
SENSIBILIZIMI I BANOREVE TE FSHATRAVE PER 
PYJET

K92611391B
SHOQATA  PERDORUES PYJE E 
KULLOTA  ZAVALINE

DHIMITER PILIGRIU 06822 99269 ZAVALINE ELBASAN

OJF PERDORIM PYJE E KULLOTA VENDIMI NR 
2388 DT 22/10/2008 

L26926491B
SHOQATA BURIM  NATYR  PYJEVE  
TREBISHT

YLBER KADRIU  BULQIZE SILVIKULTURA,PERMIRESIM KULLOTASH

L21609455Q
SHOQATA DHOMA  SHQIP TREG  
NDERK DHE ZHVILL

BLENARD GUCE DURMISHI  
ISMAIL QEMALI SAMOS TOWER K 
7 AP 36

TIRANE DHOME TREGETIE

K62405010S
SHOQATA E BUJQESISE BIOLOGJIKE   
BIOADRIA  

ABDULLA KAPIDANI  SAMI FRASHERI10 TIRANE
NXITJEN DHE ORGANIZIMIN E FERMEREVE PER 
PRODHIMET BIO 

L16604791O
SHOQATA E BUR NATYR TE PYJEVE 
KOM MAQELLARE

AGIM DATJA  DIBER SHERBIME PLOTESUESE NE SILVIKULTURE

L13530791U
SHOQATA E MBROJTJES SE 
PYJEVE,KULLOTAVE KUR

YLBER QENDRO  GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE PERDORIMI RACIONAL I 
PYJEVE DHE KULLOTAVE

L37902991G
SHOQATA E PERD   BURIMEVE NATYR 
KOM KOMESI

VELI BALLIU  MAT SILVIUKULTURA DHE SHFRYTEZIMI I PYJEVE

K76619706C
SHOQATA E PERD  TE P K K  
BJESHKET MELAN 

NEXHBEDIN GALECI 06831 14510 MELAN DIBER SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L02921192C
SHOQATA E PERD PYJEVE 
KULLOTAVEKOM RROSHNIK

QAZIM MURATAJ  RROSHNIK BERAT
ADMINISTRIMIN E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE,MIREMBAJTJE DHE SHFRYTEZIM

K94726591D
SHOQATA E PERDORIMIT TE PYJEVE 
E KULLOTAVE

MERSIN SHARKA  HYZGJOKAJ LUSHNJE
PERDORIMI I PYJEVE DHE I KULLOTAVE



K97213791K
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
SELISHTE

RAMAZAN LOCA 0682 203830 SELISHTE DIBER SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L07723991K
SHOQATA E PYJEVE KURORA E 
GJELBER

LUTFI MIFTARI 0682 058717 DRITA-BURREL MAT SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L26605791U
SHOQATA GRUAJA DIBRANE 
SHPRESA E SE ARDHMES

FLUTURIME BEGU  DIBER
NXITJA E PRODHIMIT TE DRITHERAVE E 
PRODHIMEVE VENDORE

K71311005I
SHOQATA GRUAJA NE BUJQESIN E 
QENDRUESHME

RAIMONDA SEVO  GRIGOR HEBA PLL 45/5 SHK 12 TIRANE
AKTIVITETE PER TE NXITUR E MBESHTETUR 
BASHKEPUNIMIN NDERMJET GRAVE PER NJE 
JETE ME TE MIRE NE ZONAT RURALE 

K92311452B
SHOQATA MBROJTJA PYJEVE 
KULLOT&MJEDISITDAJTI ALBANIA

ZYBER KOÇI  KOMUNA DAJT TIRANE
ADMINISTRIMI DHE PERDORIMI RACIONAL I 
PYJEVE DHE KULLOTAVE BRENDA TERRITORIT 
TE KOMUNES DAJT 

K71323002V
SHOQATA PER MBROJTJAE TE 
DREJTAVE AUDOVIZUALE

AGIM HALILI  
ANDON Z ÇAJUPI P 9 K 1 
SHOQATA2

TIRANE
AKTIVITETE PER MBROJTJEN E TE DREJTES SE 
AUTORIT 

K91530451A
SHOQATA PER MENAXH E PYJEVE 
KOM &AGROM VORE

FIQIRI SUBASHI  
VORE PR BASHKUARRRETH 
TIRANE

TIRANE
TE ORGANIZOJE AKTIVITETE PER MBJELLJE 
MASIVE TE DRUREVE PYJORE 

K92411452E
SHOQATA PER NJE ZHV TE 
QENDRUESH&RACIONAL

QERIM ISMENI  
BUL DESHOQATAKOMBIT 
KULLOTAVEBINJAK1

TIRANE
MBROJTJA E SHTETASVE TE KOMUNITETIT PER 
NJE MJEDIS TE PASTER, MBROJTJA E FLORES 
DHE FAUNES 

K62404013O
SHOQATA PERNDJEK POLIT DHE 
EKON (ISH KULAK)

PAL GJONI  
D KOMBIT INSTITUTIPERNDJ 
POLITIK

TIRANE
AKTIVITETE PER REABILITIMIN E SHTRESAVE TE 
PERNDJEKURVE POLITIK 

L31529451N SHOQATA   SHESHPI ALBANA LAKNORI  
GRIGOR GJIROKASTRITI GOD 10 
AP 20

TIRANE
TE PROMOVOJE TE DREJTAT E PRONESISE 
INTELEKTUALE

K52423004R SHOQATA  ABMC TRITAN ÇAKO 2 59195
M PEZA PLL RI MB AMB 
JUGOSLL87/3

TIRANE
NE MBESHTETJE TWE SHOQATAVE DHE 
ZHVLLIMIN E TYRE ATO TE AGROBIZNESIT

L12227452C SHOQATA  BISNES  ALBANIA BARDHYL SEJDARASI 06860 34885 MARKO BOÇARI6 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE BIZNESIT 
SHQIPTAR

L31401451I
SHOQATA  E PATOLOGEVE  
SHQIPTAR (SHPSH)

MAJLINDA IKONOMI 06925 61058
QENDRASPITAL UNIVERS  NENE 
TEREZA RR DIBRES370

TIRANE
PER ZHVILLIMIN E ANATOMO-PATOLOGJISE NE 
SHQIPERI

L43805191J SHOQATA  RINORE  EUROPIANE VASIL STERJOVSKI 06720 46050 LIQENAS KORCE

NXITJA DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE NXITJA 
DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE RINJVE PER 
INTEGRIMIN NE SHOQERINE EUROPIANE

K51730029V SHOQATA  SHOQATA E M  ZH Q DHERON HIZMO 2 42105 MYSLYM SHYRI  PLL 56/21 TIRANE
SEMSIBILIZIM I POPULLSISE PER PERDORIMIN 
E ENERGJISE SE RINOVUESHME

L48717391T SHOQATA  BLETERRITESIT PUKJANE ABDYL MAN ARIFAJ 06823 45742 PUKE PUKE
ZBATIMI I TEKNOLOGJIVE TE PERPARUARA NE 
MBARSHTRIMIN E BLETES

L01829451T QENDRA EUROPIANE INA XHEPA info@euro-centre.eu V. PASHA, P. 20, AP. 57 TIRANE INTEGRIMI EUROPIAN DHE KONSOLIDIMI I 
SHTETIT TE SE DREJTES

K51428015J
QENDRA E STUDIMEVE EKONOMIKE 
E SHOQERORE

ILIR GEDESHI 06920 89089 MIHAL DURI  PLL 60/1/5 TIRANE STUDIME EKONOMIKE E SOCIALE

K42316007C
QENDRA E STUDIMEVE 
PARLAMENTARE

ELIRA ZAKA  40214 SAMI FRASHERI  3/15 TIRANE
AKTIVETETE QE SYNOJNE NE ZHVILLIMIN DHE 
RRITJEN E EFEKTIVITETIT NE VEPRIMTARINE 
PARLAMENTARE

L11531452G QENDRA MEDIA-PLAN DESADA METAJ  
S DELVINA;ZAYED BUSINESS 
CENTER K 7201

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K51523043P
QENDRA TE DREJTAT E NJERIUT NE 
DEMOKRACI

AFERDITA PRRONI  GJON BUZUKU  NR  88 TIRANE
VEPRIMTARI PER PERMIRESIMIN E POZITES 
SOCIALE TE GRUAS SHQIPTARE

L01901451U
QENDRA INSTITUTI STUDIMEVE TE 
AVANCUARA 

MANJOLA NACO  
BULEVARDI ZHAN D ARK 
,PALLATI JESHIL

TIRANE OJF

L01927452U QENDRA UET GRAMOZ DUDUSHI 06860 77599
GJERGJ FISHTA ISH NPV NR 2 
KAT 3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31919453O
SHOQATA  CIVIL RIGHTS DEFENDERS  
NE SHQIPTARE

VASILIKA LACI 06840 41869
HOXHA TASIM PALL VJERO SHK 2 
K 6 24/A

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82022751K QFPR FADIL KADRIMI  LN 17 RR S KACULINI DURRES FORMIM PROFESIONAL

K99810491W RAMIA FATMIR MYFTARAJ  KOMUNA QENDER SKRAPAR
MBROJTJA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
KOMUNALE

K51705011J RROMANI BAXT ALBANIA  R B A PELLUMB FURTUNA  HALIT BEGA28 TIRANE NE TE KOMUNITETIT ROM

K94803191F SH ZH B N OPARI THANAS MENKSHI  KOMUNA MOGLICE KORCE
PERDORUESIT E PYJEVE E KULLOTAVE 
KOMUNALE

K42325004A
SHOQATA GRUPI SHQIPT  I TE DREJT  
TE NJERIUT

ELSA BALLAURI 2 51995 4 SHKURTI PLL 7/1 21 TIRANE MBROJTJE E TE DREJTAVE TE NJERIUT

K61708004T
SHOQATA INSTITUTI I POLITIKAVE 
ZHVILLIMORE

MEHMET ZACAJ 2 28681
M  GJOLLESHA PALL MOSKATE3 
18/4

TIRANE
POLITIKA ZHVILLIMORE SEKTORIALE NE 
FUSHEN E GJEOLOGJISE E TE MJEDISIT

K94620791F SHOQATAP B N MENTOR PERE  ZYRAT E KOMUNES DARDHAS POGRADEC

TE SIGUROJE ADMINISTRIMIN E PERDORIMIN 
RACIONAL TE PYJEVE DHE KULLOTAVE NE 
PERDORIM TE SAJ NE PERPUTHJE ME 
OBJEKTIVAT E VENDOSURA NE PLANIN E 



L06913991K SHOQATAP P K GJINAJ HAS ISMAIL TAHIR KASTRATI 06844 69958 GJINAJ HAS HAS
MBARESHTRIMI DHE RIPERTERITJE E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE BRENDA KOMUNES GJINAJ 

K62225017H
SHOQATAPERD 
PYJEVEKULLOTAVEKOM MNER Z 
BAST ALBANIA

SHKELQIM DEDA  MNER ZALL BASTAR TIRANE
NE MBROJTJE DHE PERMIRESIMIN E PYJEVE 
DHE KULLOTAVE 

L19111291K SHBR  PRO PERMET ROLAND DAMA  PERMET
PERPUNIM DHE TREGETIM TE FRUTAVE DHE 
PERIMEVE

K51511032J SHENDETI 2000 ERION DASHO 3 76190 IDRIZ DOLLAKU  PLL 9/9 TIRANE
PER PROMOVIMIN E SHENDETIT PUBLIK 
MBROJTJA E PUBLIKUT NGA HIV/AIDS DHE 
INFEKSION TE TJERA

K93504391L
SHOQATA E MENAXH TE PYJEVE 
KULLOTAVE KOM GRACEN

RUZHDI XH  KASA 06837 49782 GRACEN ELBASAN
PERDORIM PYJE E KULLOTA VEND GJYK 32,32 1 
DT 03/10/01 I 14/04/03 

K93623791S
SHOQATA E PYJ E KULL KOMUNA 
DROPULL I SIPER

FILIP DECKA 694531 3462 GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE MANAXHIMI I BURIMEVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE TE KOMUNES DROPULLI I 
SIPERM

L18115991B
SHOQATA E PYJEVE DHE KULL 
DUKAGJIN

HYSNI STAFA 068221 8318 DUKAGJIN MAT SILVIKULTURA DHE SHFRYZIMI I PYJEVE

K92117452C SHOQATA GREEN ALBANIA  GRAL KASTRIOT HOXHA  
FUSHA AVIACIONIT GODINA 
10KATE

TIRANE
KONTRIBUT NE MBROJTJE E MJEDISIT 
BUJQESISE ,PYJEVE

K42225008G
SHOQATA QEND ZHVILL ARTIZONAL  
NDIHM  TRADI

DRITA DACI  PUNTORET E RILINDJES15/2 TIRANE

ZHVILLIMI I ARTIZANATIT NE RRUGEN E 
PROGRESIT DEMOKRATIK PER RUAJTJEN E 
VLERAVE TE TARASHEGUARA DHE PASURIMIN 
E TYRE

K71820006H SHOQATA    ROMA ACTIVE ALBANIA  SHAQIR HASANTARI  DIBRES PALL 444/3 TIRANE NE NDIHME TE KOMUNITETIT ROM 

K46908793P
SHOQATA  BASHKUAR ZHVILL  
DELFINI 

HALIL GOLECI  KOMUNA MELAN DIBER
Kultura e frutave, te frutave me levozhge, te bimeve 
per pije dhe per ereza

L37426791H
SHOQATA  E PERD  PYJ 
/KULL/KOMUNALE  PYJET 

MEJTIM FIDA  DIBER SIVIKULTURA DHE SHFRYTEZIMI I PYJEVE

L26521891L
SHOQATA  E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOM  PISHAJ

SHEFQET HYSA 068223 6936
PRANË ZYRAVE TË KOMUNËS 
PISHAJ

GRAMSH
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO 
POLITIKE OJF  NR I VENDIMIT TE GJYKATES 
2778 DATË 12  02  2010

K51529039R
SHOQATA  E VLERES  DHE EDUKIM  
MJEDIS V E M

ARJAN BEQIRAJ 2 73661 MINE PEZA PLL COLOMBO 22/3 TIRANE
RUAJTJEN DHE MIREADMINISTRIMIN E 
MJEDISIT

K46908745T SHOQATA  FED  PYJEVE E KULLOTA REXHEP NDREU  DIBER
Sherbimet plotesuese ne silvikulture dhe ne 
shfrytezimin e pyjeve

K51627012J
SHOQATA  MBROJTJA  SE GJALLES  
UJOR  TE SHQIP

SAIMIR BEQIRAJ 2 29028 KOSTAQ CIPO  PLL 6/432 TIRANE
TE NDERGJEGJESOJE PUBLIKUN PER 
RUAJTJEN DHE BROJTJEN E BOTES UJORE

L01415451G
SHOQATA  NDERKOMB  PER TE 
DREJTAT E NJERIUT

RAMAZAN DERVISHI 06822 15402

NIKOLLA TUPE   NR 27

TIRANE
NDIHME DHE PERKUJDESJE PER TE 
PERNDJEKURIT POLITIK, RACORE OSE FETARE 
,INDIVIDE DHE NJERZIT NE NEVOJE

K84812391P
SHOQATA  PERDOR PYJEVE 
KULLOTAVE  HAZGERI 

ILIR HALILI  FSHATI HALIL KRUJE
PUNIME PYJORE, PYLLEZIME, PERMISIME, 
SISTEMIME NDRTIME SERASH

K83602201D
SHOQATA  PERDORIMI PYJE E 
KULLOTA KOMUNALE

SHEFQET TAFANI 06829 40333 GREKAN ELBASAN
SHOQATE PER PERDORIMIN E PYJEVE E 
KULLOTAVE ( VENDIMI GJYKATES NR 3385 )

K72607802A
SHOQATA  PERDORUESVE TE 
PYJEVE E KULLOTAVE

XHEVAT HALILAGA  HELMAS KAVAJE ADMINISTRIMI PYJEVE E KULLOTAVE

K62016007S
SHOQATA  QENDRA E GRUPIMIT  
EKOLEVIZJA 

XHEMAL MATO 2 34851 A  FRASHERI ISH KLINIK QEVER TIRANE NDERGJEGJSIMI PER MBROJTJEN MJEDISIT 

K62211009P
SHOQATA    QENDRA E STUD  BUJQ  
MJEDISORE  

URAN ABAZI  THANAS ZIKO P 29 SH 1 AP 14 TIRANE
AKTIVITET SHKENCOR NE FUSHEN E MJEDISIT 
DHE TE BUJQESISE 

L26423191W
SHOQATA  SHQIPTARE PER 
MENAXHIM E PESHKIMIT

ALI HARUSHA 06730 71929 ZOGAJ SHKODER
HARTIMI I NJE STRATEGJIE EFIKASE PER 
ZHVILLIMIN E PROJEKTEVE PER MBARESHTIMIN 
E PESHKUT

L01707452G
SHOQATA  MBROJTJA E MENAXH 
PYJEVE TE NDROQIT 

SHYQYRI BARDHI  FSHATI NDOQ,  KOMUNA NDROQ TIRANE
SHOQ,PER MBROJTJEN E BIODIVERSITETIT 
,PER SENSIBILIZIM DHE NDERGJEGJESIM 
PUBLIK

L01929454A
SHOQATA  MIQTE DIJES PER 
MIREKUPTIM E PAQE

QAZIM SELIMAJ  ISLAM ALLA PALL 11/1 AP 2/1 TIRANE
ORGANIZ VEP PER HARTIMIN E REAL E POL 
SOC  NE SHQIPERI

K96316191N
SHOQATA  PERDOR  KOMUNAL TE 
PYLLIT SHELQET 

TOME SHELQETI 06822 87378 BARBULLUSH (KOM  BUSHAT) SHKODER
MBARESHTIMI I PYJEVE, PERDORIMI DHE 
RUAJTJA E TYRE

K61716011T
SHOQATA  PERDOR  TE PYJEVE DHE 
KULLOTAVE KOMUN  

GEZIM HIDA 06823 92887 BERZHITE TIRANE
SENSIBILIZIMI I BANOREVE TE FSHATRAVE PER 
PYJET

K92611391B
SHOQATA  PERDORUES PYJE E 
KULLOTA  ZAVALINE

DHIMITER PILIGRIU 06822 99269 ZAVALINE ELBASAN
OJF PERDORIM PYJE E KULLOTA VENDIMI NR 
2388 DT 22/10/2008 

L26926491B
SHOQATA BURIM  NATYR  PYJEVE  
TREBISHT

YLBER KADRIU  BULQIZE SILVIKULTURA,PERMIRESIM KULLOTASH

L21609455Q
SHOQATA DHOMA  SHQIP TREG  
NDERK DHE ZHVILL

BLENARD GUCE DURMISHI  
ISMAIL QEMALI SAMOS TOWER K 
7 AP 36

TIRANE DHOME TREGETIE

K62405010S
SHOQATA E BUJQESISE BIOLOGJIKE   
BIOADRIA  

ABDULLA KAPIDANI  SAMI FRASHERI10 TIRANE
NXITJEN DHE ORGANIZIMIN E FERMEREVE PER 
PRODHIMET BIO 



L16604791O
SHOQATA E BUR NATYR TE PYJEVE 
KOM MAQELLARE

AGIM DATJA  DIBER SHERBIME PLOTESUESE NE SILVIKULTURE

L13530791U
SHOQATA E MBROJTJES SE 
PYJEVE,KULLOTAVE KUR

YLBER QENDRO  GJIROKASTER
ADMINISTRIMI DHE PERDORIMI RACIONAL I 
PYJEVE DHE KULLOTAVE

L37902991G
SHOQATA E PERD   BURIMEVE NATYR 
KOM KOMESI

VELI BALLIU  MAT SILVIUKULTURA DHE SHFRYTEZIMI I PYJEVE

K76619706C
SHOQATA E PERD  TE P K K  
BJESHKET MELAN 

NEXHBEDIN GALECI 06831 14510 MELAN DIBER SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L02921192C
SHOQATA E PERD PYJEVE 
KULLOTAVEKOM RROSHNIK

QAZIM MURATAJ  RROSHNIK BERAT
ADMINISTRIMIN E PYJEVE DHE 
KULLOTAVE,MIREMBAJTJE DHE SHFRYTEZIM

K94726591D
SHOQATA E PERDORIMIT TE PYJEVE 
E KULLOTAVE

MERSIN SHARKA  HYZGJOKAJ LUSHNJE
PERDORIMI I PYJEVE DHE I KULLOTAVE

K97213791K
SHOQATA E PYJEVE DHE KULLOTAVE 
SELISHTE

RAMAZAN LOCA 0682 203830 SELISHTE DIBER SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L07723991K
SHOQATA E PYJEVE KURORA E 
GJELBER

LUTFI MIFTARI 0682 058717 DRITA-BURREL MAT SILVIKULTURA DHE SHFRYTZIMI I PYJEVE

L26605791U
SHOQATA GRUAJA DIBRANE 
SHPRESA E SE ARDHMES

FLUTURIME BEGU  DIBER
NXITJA E PRODHIMIT TE DRITHERAVE E 
PRODHIMEVE VENDORE

K71311005I
SHOQATA GRUAJA NE BUJQESIN E 
QENDRUESHME

RAIMONDA SEVO  GRIGOR HEBA PLL 45/5 SHK 12 TIRANE
AKTIVITETE PER TE NXITUR E MBESHTETUR 
BASHKEPUNIMIN NDERMJET GRAVE PER NJE 
JETE ME TE MIRE NE ZONAT RURALE 

K92311452B
SHOQATA MBROJTJA PYJEVE 
KULLOTAVE&MJEDISIT DAJTI 
ALBANIA

ZYBER KOÇI  KOMUNA DAJT TIRANE
ADMINISTRIMI DHE PERDORIMI RACIONAL I 
PYJEVE DHE KULLOTAVE BRENDA TERRITORIT 
TE KOMUNES DAJT 

K71323002V
SHOQATA PER MBROJTJA E TE 
DREJTAVE AUDOVIZUALE

AGIM HALILI  
ANDON Z ÇAJUPI P 9 K 1 
SHOQATA2

TIRANE
AKTIVITETE PER MBROJTJEN E TE DREJTES SE 
AUTORIT 

K91530451A
SHOQATA PER MENAXHIMIN E 
PYJEVE KOM &AGROM VORE

FIQIRI SUBASHI  
VORE PR BASHKUARRRETH 
TIRANE

TIRANE
TE ORGANIZOJE AKTIVITETE PER MBJELLJE 
MASIVE TE DRUREVE PYJORE 

K92411452E
SHOQATA PER NJE ZHVILLIM TE 
QENDRUESH&RACIONAL

QERIM ISMENI  
BUL DESHOQATAKOMBIT 
KULLOTAVEBINJAK1

TIRANE
MBROJTJA E SHTETASVE TE KOMUNITETIT PER 
NJE MJEDIS TE PASTER, MBROJTJA E FLORES 
DHE FAUNES 

K62404013O
SHOQATA PERNDJEKURVE POLITIK 
DHE EKONOMIK (ISH KULAK)

PAL GJONI  
D KOMBIT INSTITUTIPERNDJ 
POLITIK

TIRANE
AKTIVITETE PER REABILITIMIN E SHTRESAVE TE 
PERNDJEKURVE POLITIK 

L31529451N SHOQATA   SHESHPI ALBANA LAKNORI  
GRIGOR GJIROKASTRITI GOD 10 
AP 20

TIRANE
TE PROMOVOJE TE DREJTAT E PRONESISE 
INTELEKTUALE

K52423004R SHOQATA  ABMC TRITAN ÇAKO 2 59195
M PEZA PLL RI MB AMB 
JUGOSLL87/3

TIRANE
NE MBESHTETJE TWE SHOQATAVE DHE 
ZHVLLIMIN E TYRE ATO TE AGROBIZNESIT

L12227452C SHOQATA  BISNES  ALBANIA BARDHYL SEJDARASI 06860 34885 MARKO BOÇARI6 TIRANE
NE MBROJTJE TE INTERESAVE TE BIZNESIT 
SHQIPTAR

L31401451I
SHOQATA  E PATOLOGEVE  
SHQIPTAR (SHPSH)

MAJLINDA IKONOMI 06925 61058
QENDRASPITAL UNIVERS  NENE 
TEREZA RR DIBRES370

TIRANE
PER ZHVILLIMIN E ANATOMO-PATOLOGJISE NE 
SHQIPERI

L43805191J SHOQATA  RINORE  EUROPIANE VASIL STERJOVSKI 06720 46050 LIQENAS KORCE

NXITJA DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE NXITJA 
DHE KRIJIMI I KUSHTEVE TE TE RINJVE PER 
INTEGRIMIN NE SHOQERINE EUROPIANE

K51730029V SHOQATA  SHOQATA E M  ZH Q DHERON HIZMO 2 42105 MYSLYM SHYRI  PLL 56/21 TIRANE
SEMSIBILIZIM I POPULLSISE PER PERDORIMIN 
E ENERGJISE SE RINOVUESHME

L48717391T SHOQATA  BLETERRITESIT PUKJANE ABDYL MAN ARIFAJ 06823 45742 PUKE PUKE
ZBATIMI I TEKNOLOGJIVE TE PERPARUARA NE 
MBARSHTRIMIN E BLETES

L36422191S SHOQATA  GRUAJA NE INTEGRIM ELVIRA ÇAPALIKU 0222 41877
LAGJJA:QEMAL 
STAFA,RRUGA:VASIL SHANTO21

SHKODER
SHOQATE GRUAJE ME FOKUS BARAZINE 
GJINORE

`
SHOQATA 
KOMUNIKIM,SHKEMBIM,EKSPERIENC
E 

FILIP GURAZIU 06820 00385
RRUGA:13 DHJETORI
6

SHKODER
PARIMET E TE DREJTAVE TE NJERIUT DHE TE 
BARAZISE GJINORE

K61330020H UNIONI I GAZETAREVE SHQIPTARE ALEKSANDER ÇIPA 2 30238 GJIN BUE SHPATA VILA 8 TIRANE MBROJTA E TE DREJTAVE TE GAZETAREVE

L61525452U Qendra SOLE Orjona Hodaj 692628966 Rr. Sami Frasheri. Pll 11. Kati 2 TIRANE
 Riintegrimi i shendetshem i te denuarve  permes 
punesimit gjate vuajtjes se denimit. 

L71324453T
Leadership Development

 Association Albania
Marilo Meta 684241000 Medar Shtylla, Lura3, 1020 TIRANE

Ndihmon individët e rinj të zhvillojnë 
aftësitë personale dhe profesionale, trajnime, 
shkëmbime dhe internship

L22426451T
CNVP- Bashkojme Vlerat e Natyres me 
Njerezit- Shqiperi

Janaq Male +355 69 20 21 328
Qendra e Biznesit Zayed , kati i 
7,Rr. Sulejman Delvina, Tirana e 
Re

TIRANE
Menaxhimi i qendrueshem i burimeve natyrore dhe 
zhvillimi rural

Të Tjera



NIPT SUBJEKTI ADMINISTRATORI KONTAKTI ADRESA RRETHI AKTIVITETI

L12003451G    QENDRA  TINDI   ALBAN NELAJ 04480 7843  NIKOLLA  TUPE  P 4,SHK 19 TIRANE
OFRIMI I INFORMACIONIT MBI SHERBIMET 
POLITIKE,JOFITIMPRURESE 

K72301451K   ARI - LI - SHQIP  BURHAN SPAHIU  THANAS ZIKO8/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82124451F   DORA E NGROHTE - TIRANE  ANA TOPALLI  KOM PARISIT PR BANK TIRANA TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K81428452R   EURO PARTNERS DEVELOPMENT  JOLANDA TREBICKA 04 272170 D KASTRIOTI,BUS CENT KOTONI5 TIRANE AKTIVITET I OJF

K71828001H
  KLUBI I AUTOMOBILIT TE 
SHQIPERISE  

NIKO LEKA  ISMAIL QEMALI32/1 TIRANE
TE NXISE INTERESIN PER AUTOMOBILAT NE SHOQERINE 
SHQIPTARE 

K71624011L   KOLOMBOFILET E TIRONES  GEZIM MANA  MEHMET BROCAJ20 TIRANE
RRITJA,RUAJTJA,SHPERNDARJA DHE PERMIRESIMI RACOR 
I PELLUMBAVE UDHETARE 

L21925452M   S   P   P   C   M   R  SKENDER HAROKU  
 DESHMORET E KOMBIT P K  ALI 
KELMENDI 

TIRANE SINDIKATE JOFITIMPRURESE

K82216451O   TRAFFIC  ILDA LUMANI  KOMPLEKSI   GERSI   KATI 1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K72030046R
  URE E KALTER PONTE AZZURO 
SHQIPTARE-ITAL 

NIKO XHUFKA  4 DESHMORET P 197/28 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K82311451P
 AKDIE AGJ AD KOL DR ART INT EKZ 
FU AUD 

NAIM ALIAJ  BUL B CURRI P AGIMI SHK 4 H259 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L01902451C
 DEGA E FONDACIONIT UECO NE 
SHQIPERI

SUELA MULLAJ 0422 50711 RR  G W BUSH ,KULLA 2,AP 11/2 TIRANE OJF

L11921451G
 ORGANIZATA  PER  NJE VIZION TE RI 
(NEO)

PJERIN MARKU 06720 80888  MARSEL KASHEN  ,PALL 1,SHK 1,K 12 TIRANE OJF

K82227452I
 QENDRA HIGJ&RUAJ PAS AMBJ 
(QHRPA MELISA-2000

FATBARDHA ALIKO  KONGRESI LUSHNJES P 48 SHK 17 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L41328451D  QENDRA  OPTIMUM IRENA HATELLARI  IDRIZ DOLLAKU9100 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21506451M  QENDRA FILOZOFIKE AKROPOLI I RI  KASTRIOT GJINI 06820 77909 KAVAJES NR 175 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91729452J A C S  & M I FATOS QERIMAJ  QAMIL GURAKUQI P 56/420 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81810453Q A M C    WITHOUT WALLS   ALBANIA FRIEDA(FREDERIKI) VLAHOKOSTA  KONGRESI I ELBASANIT P 53SHOQATAA TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K81429451O ACHO GENTIANA RRJEPAJ 06820 85884 H DALLIU,PALL 18/3 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K81504453A ADLIBITUM AGIM RREZA 06920 22026 BUL B CURRI,BLL 1MAJ,P 2/1 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L11618452N
ALB AMERIC DEVELOP FOUND DEGA 
SHQIPERI

IAN SCHNEIDER 06920 60040
DESHMORET 4 SHKURTIT GREEN PARK 
COMPLEX2/12

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22218451T ALBANIAN  EXCELENCE FLORA NIKOLLA  BARRIKADAVE  P 2AP 11 TIRANE
PREZANTIMI DHE PERKRAHJA E SHQIPTAREVE NE 
SHQIPERI  KOSOVE MAL I ZI ETJ

L41306453B ALBANIAN POLICY CENTRE EDIT HARXHI 06722 20452 SULEJMAN DELVINA PALL 142 AP 15 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31909451R ALBANIAN ROMA  FEDERATION  ARF XHALADIN TAÇO  SHYQYRI  PEZA  P/6/1/12 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32523391H ALTERNATIVË MIMOZA DELIU 068688 4101 LAGJA  5 MAJ, PALLATI 31/4 ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO POLITIKE OJF  
VENDIMI I GJYKATËS TIRANË NR  3398 DATË 27/09/2012

L01319451A AS@N EDLIRA CEPANI 06720 40501 PJETER BOGDANI16 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71804003S BAR ALBANIA CHRISTIAN HEINZMANN  DESHOQATA4 SHKURTIT PALL RI K 3 TIRANE
INKURAJIMI,PERKRAHJA DHE MBROJTJA E INTERESAVE TE 
SHOQERIVE AJRORE 

L32711392H ÇAMLLËXHA DASHAMIR KASTRATI 069562 4215 LAGJA  BEQIR DARDHA  RRUGA URA ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO POLITIKE OJV  
VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT GJYQËSOR TIRANË NR  
3360 DATË 06/07/2012

K51410003L CASALS & ASSOCIATES ALBANIA KAREM RUSSELL  BUL ZHAN D ARK KULLA5/5 TIRANE
ZYRE PERFAQESIE

K51410003L CASALS & ASSOCIATES ALBANIA KAREM RUSSELL  BUL ZHAN D ARK KULLA5/5 TIRANE
ZYRE PERFAQESIE



L01519451G
CORPORATE GOVERNANCE 
INSTITUTI - ALBANIA

BILAL KOLA  BUL BAJRAM CURRI ETC13/3-A TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32016451E
DEGA  SHQIPTARE 
ADOPTIONWORX(CANADA) INC

JANI KRETA  BUDI  PALL  KLASIK SHOQATA1 AP 39 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82124452N
DHOMA E FASONISTEVE TE 
SHQIPERISE

GJERGJI GJIKA  SAMI FRASHERI P 15 SHK 2 AP 12 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L11515451K
DIPLOMATIC MISSION PEACE AND 
PROSPERITY

SHEFKI HYSA 0424 00175 DONIKA KASTRIOTI P 14 AP 3E TIRANE LOBING,KESHILLIM,KORDINIM PER PAQE

L38112691Q EGNATIA-1 AGIM BLLOSHMI  PALLATI 19, SHK  1, AP  1 LIBRAZHD LIBRAZHD
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO POLITIKE OJF  
VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT GJYQSOR TIRANË NR  
3615 DATË 05/07/2013

K92409451J EPER CENTER ELVIS ÇELA  ALEKSANDER MOIDIU PALL 72/13 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32426452F EUROMEDINCULTURE NETWORK JAMBU FREDERIC 06976 34595 DED GJO LULI PALL 5 AP 36 SHK 3 TIRANE AKTIVITETE TEOJF

K81817452U
EUROP E RINJ FEDER ALBANIA (JEF-
ALBANIA)

VLADIMIR THANO  DORA D ISTRIA PALL 1 SHK 2 A19 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K82108451R
F GJIROK CONSERV &DEVELOPMENT 
ORGAN GCDO

SADI PETRELA  DIBRES PALL 369/14 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K81820452M
FDE - FORUMI PER DEMOKRACI DHE 
ETIKE

ARIAN GALDINI 06840 60131 A MOISIU P 42,SHOQATA2,AP 38, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K82116453E FONDACIONI  PATRICIA NUGEE  ILIRIAN KADIA  BAJRAM CURRI PALL 490 SHK 447 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L02410451G
FONCACIONITIERHILFE ANIMAL HELP 
TIRANA

MARIA CRISTINA MEDINA 
CASANOVA

 SHEFQET NDROQI PR SENATORIUMIT TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02212451K FONDACIONI     C I V I T A S  ENDRIT REKA 06920 33444
RR BARRIKADAVE,PALL ISH-KINEMA 17 
NENTORI,HYRJA B7

TIRANE OJF

L02218451R FONDACIONI    RILINDJA  SHQIPTARE FITOR MUCA 06820 29567 RR  RIZA CEROVA ,NR 1051 TIRANE OJF

L31525453J FONDACIONI   (ERA) MIGENA KUKLI  FROSINA PLAKU NR 36 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22202451I FONDACIONI   INTERMUNDI KATERINA KRYTIAKOVA  RESHIT ÇOLLAKU52 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12221453D FONDACIONI   KVINNA  TILL  KVINNA RENATA CENKO  ABDYL FRASHERI P/16/1 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41405452O FONDACIONI   MIRESIA ARTA SARA  VASO  PASHA  P12  SHK/2AP 20 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41328454E FONDACIONI   VALDETE TRUST SUSAN DAVIDSON  GERDECI  VORE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K52325004B FONDACIONI  MJAFT JONA REPISHTA 2 23661 ELBSANIT77 TIRANE
AKTIVITETE PER  PERMIRESIMIN SE QYTETAREVE DUKE 
PRONAREVE DREJTESI DHE TRANSPARENCE

K82229451K FONDACIONI   FRIEDRICH EBERT  FRANK HANTKE 2250 986 ABDI TOPTANI TORRE DRIN K 8 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L21619452T FONDACIONI  ALEXANDRITE ARION DERVISHI  MARKO BOÇARI NR 8 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K47403201G FONDACIONI  ALMISE STANLEY HENDRICKSON 06920 72077 L:PAVARESIA RR: ISA BOLETINI VLORE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO POLITIKE

L32113451P FONDACIONI  BAPTIST GENESIS 
HUGO LEONARDO BERTOLOT DA 

SILVA
 

DURRESIT RRETH RROT ZOGU I ZI PALL 
TREMA ENGENERING

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92007451K FONDACIONI   VIZIONI I RI  IBRAHIM BERISHA  RR BUDI NR 7 TIRANE
KULTIVIMIN SUBSTANCIAL I NJE GJENERATE TE RE 
KOMBTARE

K51516047M G  I  Z HANS JURGEN CASSENS 0422 30417 RR  SKENDERBEJ ,NR  21/1 TIRANE PROJEKTE PER BASHKEPUNIM TEKNIK

L31407454Q INSTITUTI L I D H JORGENT QOSE 06860 34559 MIHAL GRAMENO P 10 SHK 1 AP 7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31407454Q INSTITUTI L I D H JORGENT QOSE 06860 34559 MIHAL GRAMENO P 10 SHK 1 AP 7 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K56925201P KOMITETI DREJTUES I P S  VLORE BASHKIM HABILAJ  3 RAJ L L  SALLATA VLORE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE POLITIKE

L21924451W MURATORIA E LIRE E SHQIPERISE SKENDER XHEKO 06940 39888 TEFTA TASHKO P 46 SHK 2 AP 4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K77305191E NDERKOMUNALJA E ZADRIMES ZEF VOKRRI 06820 36379 KOMUNA DAJÇ SHKODER
ZHVIILLIMI SOCIAL EKONOMIK
NE ZADRIME

K82320451O
NJESIA E IMPLEMENTIMIT ( PIU - 
MASH )

ALEKSANDER XHUVANI  MASH-MIN ARS SHKENCES23 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF



K63412201W NORALB - AL SIGRART BYBERG ARJAN HALILI 054 54835 LAGJA KALA RR JOVAN POPA20 ELBASAN OJF

J71925003K O S B E RAY SNIDER  359 93 SHESHI  ITALIA  SHERATON HOTEL TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE NDERKOMBETARE

L32015452H
ORGANIZATA   LEVIZJA LIBERTAS 
ALBANIA 

EVINS SERJANI  PETRO KORÇARI4/9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32202451J ORGANIZATA OIKK( CCIA) KONSTANDIN KOLIÇI 06941 09129 ALEKSANDRI I MADH BLL PALL ASTIR TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81523451K OUTDOOR ALBANIA GENT MATI  SIRI KODRA NR 42/1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L31930451H
PARTIA   TOLERANCA  E  RE  E 
SHQIPERISE 

AVDI KEÇI 06852 14373 LAGJA NR 1,  RR ALI DEMI TIRANE OJF

L02305451B
PARTIA  PERSONAT  ME  AFTESI TE 
KUFIZUAR

AFRIM  AHMET JESHILI 06825 42538
RR  M GJOLLESHA 
,ISHOQATASHOQATAB  8 NENTORI 3

TIRANE
PERFAQESIMI POLITIK I PERSONAVE ME AFTESI TE 
KUFIZUAR( INVALIDE)

K91502451V PARTIA   ALEANCA PER EUROPEN  TOMOR IMERI  DON BOSKO VILA 155 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91416451T
PARTIA   ARDHMERIA SHQIPTARE   
PDASH

EMIN SUBASHI  IDRIZ DOLLAKU P 23 SHK 230 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L04703991T PARTIA  MEGA KRISTO KICO 069203 0036
LAGJIA NR 1 RRUGA  SKENDERBEU  MBI 
EMBORIKI BANK KATI I DYTE

SARANDE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE POLITIKE

K71920017C PARTIA DEMOKRATE E RE GENC POLLO  M SHYRI47 TIRANE
SYNON TE ZHVILLOJE E TE MBROJE DEMOKRACINE 
PLURALIZMIN POLITIK

K51919009E PARTIA DEMOKRATIKE ETION KAPEDANI 035542 276900 BULEVARDI   ZHAN D ARK TIRANE VEPRIMTARI POLITIKE

L27205191U
PARTIA LEVIZJA DEMOKRATIKE PER 
NDRYSHIM

NIKOLIN STAKA  
LAGJJA;NDOC MAZI,RR ADILE 
SPAHIU,PALL 1100

SHKODER

SHPREH DHE MBRON INTERESAT POLITIKE,EKONOMIKE E 
SOCIALE TE SHTRESAVE TE NDRYSHME TE POPULLATES,SI 
DHE INTERESAT E PERBASHKETA SHTETERORE E 
KOMBETARE PER GJITHE SHQIPTARET 

K91815451D PARTIA ORA E SHQIPERISE ZEF SHTJEFNI  IRFAN TOMINI P 130 SHOQATA1 AP 24 TIRANE SYNIMI PER ZGJIDHJET SOCIALE 

K58607802K PARTIA SOCIAL MALLAKASTER XHEMILE METAJ  28 NENTORI MALLAKASTER AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE POLITIKE

K81428451J PENCLUB SHQIPTAR MERO BAZE 04 251069 I TOMINI,PLL  INSIG, AP 30, TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21619451L
QENDRA   PER MBESHTETJE  B  E T I  
B A

MIRANDA BAKIASI  IBRAHIM DERVISHI TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31330452U QENDRA   POLIT  ON! VANA KASAPI   VASO PASHA     PALL 13/18 TIRANE ORGANIZATE POLITIKE ME KARAKTER TE PAANSHEM 

L12315452O QENDRA  4A JETA KRASNIQI  KAVAJES PALL 141/1 AP 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21423452K QENDRA  ACT FOR SOCIETY ARMELA PENGILI 069600 6171 RR  MALIQ MUÇONR 35 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02302452R QENDRA  ANTONIO GRAMSHI ARBER ÇLIRIM ZAIMI 06842 19490 BARIKADAVENR 222 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21423451C QENDRA  ASSIST IMPACT MARTHA THIMM 06721 03671 RR HOXHA TASIMNR 52 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21513452J QENDRA  D3 APPLIED ETHICS JEFFEREY ANDREW DOKMO 00 00 ALI VISHA ND NR 18 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01524454J QENDRA  ECJA PATRIZIO SANTINELI  DRIN BATHORE KAMEZ79 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21521452D QENDRA  EHDC MIRSA TITKA 06920 49641 HAXHI DALLIU ND 8 H 1 AP 11 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81908451Q
QENDRA  FESTIVALI VERA E 
ADRIATIKUT 

KASTRIOT CIPI 04 236277 S CICO P 3,AP 4, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L01511451M QENDRA  HAPESIRE ALBERT HITOALIAJ  ALI DEMI PALL  4 GRYKET  KATI 8 TIRANE AKTIVITETETE OJF

L01626451V QENDRA  IMPACT SOKOL SHAMETI 06920 33001 IRFAN TOMINI P AMFORASH3/14 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12212451L
QENDRA  INICJATIVA QYTETARE 
SHQIPTARE 

FLORIAN KOKONA  
XHORXH BUSH 9PUNTORET E RILINDJES) 
PLL12 3/48

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11911451C QENDRA  LEX BINARUS ARBER HOXHA 06940 73733 GRIGOR HEBA NR 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01524453B QENDRA  N G O  & I ADEILA MAKASHI  KAVAJES116 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12304452F QENDRA  NO LIMITS ZYLYFTAR BREGU 069405 0540 KOMUNA PARIZIT KOMP KIKA1/2/13 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L12316452T QENDRA  OPEN DOORS REZEAR XHAXHIU 06820 40033 FREDERIK SHIROKA (FUSHA E ZEZE) TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21708451F
QENDRA  PER NJE SHOQERI ME TE 
MIRE 

AURORA MALKO  BESIM  ALLA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21912452Q
QENDRA  PRENTICE LEARNING 
CENTER 

XHENI  HASAN BLACERI  HOXHA TASIM TIRANE OJF

L31309451W QENDRA  QKSCSH BESJANA XHANI 06921 93286 DON BOSKO PALL ALFA 1 AP 38 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11528451G QENDRA  QMKSH SHPETIM SALA 06821 88499 DON BOSKO ISH N F P NR 1 TIRANE
NXITJA E NJE RRJETI ELITAR KOLEKSIONISTESH BRENDA 
DHE JASHTE VENDIT

L01704451G QENDRA  RES PUBLICA YLLKA LAMÇE  THANAS ZIKO P63/1/963/9 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31518453U
QENDRA  SE BASHKU PER SHKOLLEN 
QE DUA 

ANITA IBRO  ARKITEKT KASEMI25 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91810451B QENDRA ACIT GENTIAN ELEZI  
DESHOQATA4 SHKURTIT P LESKOVA 
K628

TIRANE TE ASISTOJE NE GRUPET E INTERESIT 

K91712451I QENDRA ALVOT - EP PELLUMB SHAHINI  UNIV KRISTAL AUTO TR-DR KM3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K31715024T QENDRA ANGLO -SHQIPTARE FENIX FADIL TUPI  250518 GRIGOR HEBA PRANEDINAMOKLUBIT TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L41315453A QENDRA ÇELESI IM ENKELEDA KUMARAKU  
NACIONALE TIRANE -KAMEZ BLLOKU 
BLU AP 304

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12413453P QENDRA DREAM CITY FEST ENRI SOKOL MATO 06957 79682 IBRAHIM TUKIQI NR 6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22215451E QENDRA E HULUMTIMIT PROGRESIV SONILA KAPIDANI 06820 01101 BUL ZOGU I PARE PALL 62/2 AP 22 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K96609191K
QENDRA E INFORMACIONIT AARHUS-
SHKODER

AURORA DIBRA  L V SHANTO, RR ÇAJUPINR 171 SHKODER PROMOVIM I KONVENTES SE AARHUSIT

K96530391J
QENDRA E INFORMACIONIT AARHUS-
VLORË

ROBERT MURATAJ   SADIK ZOTAJ  AP 1/1 SHK,5 VLORE
INFORMIM DHE PËRKRAHJE NË ÇËSHTJET MJEDISORE, 
PROMOVIM I KONVENTËS SË AARHUS-IT 

L31426451S
QENDRA E STUDIMEVE DHE 
ZHVILLIMEVE  QSZH

VJOLLCA BACKA  
GJIN BUE SHPATA PALL AVJAC 
VJETER6/29

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K42316007C
QENDRA E STUDIMEVE 
PARLAMENTARE

ELIRA ZAKA  40214 SAMI FRASHERI  3/15 TIRANE
AKTIVETETE QE SYNOJNE NE ZHVILLIMIN DHE RRITJEN E 
EFEKTIVITETIT NE VEPRIMTARINE PARLAMENTARE

K72127453M
QENDRA E STUDIMEVE TE SIGURISE 
RRUGORE

MITAT TOLA 06840 37316 D HIMA131 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K72127452E
QENDRA E ZHVILLIMIT TE BIZNESIT 
KAMEZ

KASTRIOT SHTYLLA 06820 20349 KAMEZ QENDER,G 5KATESHE K3 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K42215501W
QENDRA E ZHVILLIMIT TE SHOQERIA 
CIVILE

MIRIAM RECI  DESHMORET L 6409 DURRES VEPRIMTARI HUMANITARE 

K43422203R
QENDRA E ZHVILLIMIT TE 
SHOQERISE  CIVILE

GJOLEK MERA 054 40315 L B  DARDHA RR L GURAKUQI ELBASAN
ORGANIZATE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA

K44608001T
QENDRA E ZHVILLIMIT TE 
SHOQERISE CIVILE

ORJODA YLLI TARE  L 12,RR BULEVARD SHEN GJERGJI KORCE SHOQATE HUMANITARE

K47206203I
QENDRA E ZHVILLIMIT TE 
SHOQERISE CIVILE

ALEKSANDER MITA  3 RAJONI,L 29 NENTORI VLORE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO POLITIKE

L41520452A QENDRA EGNATIA MAURO BONANNO 06940 47394 ISMAIL QEMALI PALL 7/1 SHK B KATI 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22312451P QENDRA EKSELENCES ILLYRIA SOKOL MALAJ 06840 55554 QEMAL STAFA KOMPLEKSI XHURA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11415451H
QENDRA HOUSE OF EUROPE-
SHTEPIA EUROPES

VALBONA JAUPLLARI  A Z ÇAJUPI20 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32417452G
QENDRA KERKIMORE 
NDERDISIPLINORE LITURA

JOLKA PENOTET 044 804631   JUL  VARIBOBA    NR 3, AP 1 TIRANE AKTIVITETE  JOFITIMPRURESE

K72202451M QENDRA KESHILLIMORE AEGIS AIDA NANI  KOMUNA PARISIT KULLOTAVED AP1/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32123451T QENDRA KLUBI ASA OLGER RAKIPLLARI 06977 40406 BEGO HOXHA PR M MAME TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81712451H QENDRA KOMBETARE CORRIDA LEDION LEKA 042 235118 M LLAGAMI,PALL  CANI TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L11904451N QENDRA L I S T ERION FEJZULLA 06923 39853 BRIGADA 8 PALL AGIMI AP 361 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32201451E
QENDRA PER STUDIME TE 
AVANCUARA

ELONA HASKO 06620 18827 G GJIROKASTRITI PALL 26 AP 32 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L01714454L
QENDRA PER VLERESIM,MENAXHIM 
DHE TRAINIM

ELVANA LEKO GADESHI    HAXHI H DALLIU  PALL 4 SHK 19 TIRANE OJF

K72411452C
QENDRA PER ZHVILLIMIN E 
INTERGRUAR

SHKELQIM BOZGO  MALIQ MUÇO32 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K81421451U
QENDRA PER ZHVILLIMIN E 
KOMUNITETIT

MIRANDA MICO 04 371698 H TAHSIM,P 296,SHOQATA1,AP 8, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K47201205W QENDRA PSIKO-SOCIALE  VATRA BRIKENA PUKA 06920 83339 L ISA BOLETINI RR NERMIN VLORA13 VLORE AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE TJERA JO POLITIKE

L06508391G
QENDRA QYTETARE INICIATIVA 
DEMOKRATIKE 

ANDI ARAPAJ 033 222448
L  28 NENTORI , RRUGA  SADIK  ZOTAJ
PALLATI 1067 KATI II -TE1067

VLORE RRITJE TRANSPARENCES  NE PROCESET DEMOKRATIKE

L21508452H
QENDRA SHQIPTARE PER ZHVILLIM 
TE QENDUESHEM

NATASHA HODAJ  UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81726453B QENDRA SHQIPTARE PER ZHVILLIM PIRO RAKIPI 042 266977 4 SHKURTI,P GREEN PARK,AP 49 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K81817451M SHOQERIA   TIRANA  ARBEN TAFAJ  BUL ZOGU I GOD ZERI POPULLIT TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K02320004R SHOQERIA BORSHI YLBER HYSI  DURRESIT P 210/13 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

K41424002D
SHOQERIA E SIGURUESVE TE 
SHQIPERISE

EJANA XHIXHA 0422 58291
DESHOQATA 4 SHKURTIT G 27 
SHOQATA 24

TIRANE TE DREJTAT PER KOMPANITE E SIGURIMEVE

K22019002M SHOQERIA EKO - GRUP ERIDA LUKA  MIHAL GRAMENO37 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L41527452M
SHOQERIA FARMAEKON  DHE STUD 
TE REZ  SHOQATASHOQATA

GAZMEND KODUZI  EDUART MANE  SELITE KOMUNA FARKE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81521452I SHOQERIA KLAU S  FILM LAID YMERI 222 078 SARAÇEVE PALL UNICON TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L41616451V
SHOQERIA PER EDUKIMIN DHE 
SIGURINE RRUGORE

TONIN GJINAJ  HASAN SUFA P 2 SHK 4/AP1 TIRANE EDUKIMI DHE SIGURIA RRUGORE

K46727001G SHOQERIA SHQIPTARE  TROKITJA ARBANA DIBRA 06922 52842 DANIEL MATLIJA SHKODER
SHOQATE JOFITIMPRURESE

L41616455H
SHOQERIA SHQIPERI  AMERIKE 
SHOQATAE SHOQATAA

SEJDIN DUÇKOLLARI  ALEKSANDRI MADH PALL DEVI TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K82014452G SHOQERIA  ADER  UKE BUÇPAPAJ  TODI SHKURTI PALL 13 SHK 318 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K71905009F SHOQERIA  AITA  GRIGOR JOTI 06920 98049 ISMAIL QEMALI ND 7/1 H 2 AP 27 TIRANE AKTIVITET I SHOQATAVE JO FITIMPRURESE 

K82103451P SHOQERIA  ATELIER  31  MIKEL KALEMI  LORD BAJRONI PALL 31 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K82310451K SHOQERIA  HAPESIRAT E JETES  BLERINA XHELILAJ  MYSLYM SHYRI PALL 3/1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K82418453A SHOQERIA  I J O G A  ISUF DEMIRAJ  KOLI BANO PALL 60/1 TIRANE AKTIVITETE TE SHOQATAVE JOFITIMPRURESE 

K82202451N SHOQERIA  PRO DIGNITATE  CATERINA DI LORENZO  SOTIR PEÇI24 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K81810452I SHOQERIA  VIZION O J F   SUELA KOÇIBELLINJ  FSHATI GERDEC TIRANE VEPRIMTARI  TE OJF

L11627452M
SHOQERIA ALBANIAN SKI INSTRUC 
ASSOCIATION 

ERJON TOLA   HIM KOLLI ,PALL  ALOG 2 ,SHK 2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81907451L SHOQERIA BLU SUB DEVIS ZISO 06920 93531 Q STAFA,196/1, TIRANE VEPRIMTARI E OJF

K81505452U
SHOQERIA DIST LIGJORE TE 
MAKINAVE TE REJA 

BASRI RRUKA 06920 42420 THEMISTOKLI GERMENJI,3/1 TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L21618454H SHOQERIA DREJT SE ARDHMES FRANZ WILHELM OTTEN 06820 22631 THOMA KOXHAJ, YZBERISHT TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02227452B SHOQATA  VOLART PRODUCTION VOLTAN PRODANI  RR  DURRESIT, NR 65/1 TIRANE OJF

L41506452W SHOQATA  C S R - SERVICES ANILA MURATAJ  MUSA MACI37 TIRANE
TE KRYEJE KERKIME SHKENCORE NE FUSHAT POL SOCIALE 
DHE EKONOMIKE,TE VLERESOJE ROLIN E EMIGRANTEVE 
NE ATDHE

L21602454T
SHOQATA ALBANIAN CONSULTING 
NETWOK ACN

ARBEN SOTIR MEMO 06890 22923 61/3HAMDI SHIJAKU61/3 TIRANE
INKURAJIMI DREJT STANDARTEVE ME TE LARTA 
INTERNACIONALE PER SHERBIMIN E KONSULENCES NE 
SHQIPERI

K81902451J SHOQATA ANA DIAMANT KORSI  SHOQATADISHNICA P 70 K 2 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L31919454W SHOQATA BIO GRUP GENTJA BRAHJA 06979 05517 HAFIZ IBRAHIM DALLIU NR 27 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



K52107004U
SHOQATA E BASHKIVE TE 
SHQIPERISE

FATOS HODAJ 042 57603 LIDHJA E PRIZRENIT P  HARMONIA TIRANE
KONTRIBUTET MBI MBROJTJEN E INTERESAVE TE 
PERBASHKETA TE QEVERISJES VENDORE

L31916451G
SHOQATA E PSIKOMOTRICITETIT 
SHQIPTAR

INGRID TRAJANI 06728 41084 ISLAM ALLA ND 5 H 5 AP 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K11528007R SHOQATA FIAA PATRICK PASKAL 269 282 THEMISTOKLI GERMENJI P PEGASOS5 TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE TE NDRYSHME 
SHOQERORE

L01717451C SHOQATA FRATARI QEMAL VEIZI  MYSLYM KETA BANES PRIVATE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11816451B SHOQATA KOMBETARE SOFTAIR GERTIN QINAMI 06940 08880 LIDHJA E PRIZRENIT NR 107 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11503451T SHOQATA MARCHE-ALBANIA IMIR KRAJA 06920 54687 NIKOLLA TUPE NR 27 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21521453L SHOQATA NISHICA 2011 BEHAR SPAHIU 06943 60900 JORDAN MISJA TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K72222751P SHOQATA PER ZHVILLIM KOMUNITAR TEUTA SHEHU  B  KRYESOR PR  ISH Q  SANITARE DURRES
ORGANIZIMI I KURSEVE TE NDRYSHME TE TRANIMIT 
PROFESIONAL 

L31930452P SHOQATA PERMIRESIMI I ZEMRAVE EDMOND QERFOZI 06732 19990 ALI DEMI NR 156 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21602452D SHOQATA PIU ITALIA CARLOALBERTO ROSSI 06920 66844
QENDRA TREGTARE CASA ITALIA  
KASHAR

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21509452M SHOQATA SHQIPTARE E CELIAKISE VIRTUT VELNISHI 06720 54335 DIBRES NR 370  QSUT TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81915451F
SHOQATA SHQIPTARE KORROZIONIT 
(SHSHK)

ZANA GACE 06924 40804 MINE PEZA,P 250, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L22426452E SHOQATA AEDBF-ALBANIE TONI GOGU 0422 51311 IBRAHIM RUGOVA ND 5 H 9 AP 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12409452K
SHOQATA AL AG FOR NAT P AND 
SUST DEVEL  

ZANA STATHI 06740 48804  ELBASANIT ,SAUK,PRAN AKADEMIS TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32022452T SHOQATA ATCC BULENT KEVANI 06926 53018 BUL B CURRI GOD ETC KATI 13/1/2 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31411455V SHOQATA BAJR DARDAN MUSTAFAJ 06830 44225 KAVAJES NR 59 TIRANA TOWER K 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11720452D SHOQATA CASA DE ESPANA MARIO GARCIA MORENO 06837 03800 GJON PALI 2 PALL 11/1 AP 7 KAT 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22417455G SHOQATA CODE ALBANIA ALBERT NIKOLLA 06820 77722 DON BOSKO NR 4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32402452A SHOQATA DEV-AID ENDRITA CICI 06940 00820
THANAS ZIKO PALL 65/1 SHOQATA3 AP 
15

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01908451J SHOQATA MUAY-THAI SHQIPERI KLITON XHAVIT SHATKU 06726 72664  ELBASANIT PALL  ENDRI  KATI 1 TIRANE OJF

L32110453Q SHOQATA REFORMA REALE GYLSEN ZHLLIMA 06966 40775 ZYDI HERRI NR 28 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02414452L SHOQATA SE BASHKU ME VENETON HANTER XHEMNICA 068 461195 M GJILLESHA11/1/4 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31412451R SHOQATA SEKTRA DRITAN VARFI  SHEH AHMET PAZAR P LESKOVIA  1/3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32022451L SHOQATA SHOQATAA A SH  NDUE PJETRA 06920 20512 5 MAJI PALL SHKODRANEVE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22406451L SHOQATA SHOQATAI N SH KIMETE KADESHA 06720 32612
K MANASTIRIT Q S U T N TEREZA SHERB 
NEUROKIRURGJ 

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21330453E SHOQATA STEP BY STEP KLEDIA PETRIT BAJRAMI 06962 51372 ROBERT SHVARC PALL GRAMOZ TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21815451U SHOQATA TARTAN ONLUS DRITAN HOXHA 06940 78578
LONI LIGORI PALL ROMARIO SEK B 
KASHAR

TIRANE OJF

L22411451N SIGURIMI I JETES DHE PRONES MIRELA NEXHI 06720 03838
BUL ZOGU I PARE PALL 32 SHOQATA2 
AP 1

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01731451D SILHOUETTE SOKOL ZHUGRI  ALI  PASHE  GUCIA  NR 11 TIRANE OJF

L31821451F
SINDIKATAPAV  E POLIC  SE 
BURGJEVE TE SHQIPTARE

GAZEP VATA  ABDI TOPTANI PRANE TORE DRINI TIRANE SINDIKATE

L01531451U
SINDIKATA PAVARUR E PUNONJESVE 
NDERT SHERB PUB SHQIPTARE

SHERIF BULKU  LINZE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92324451M
SINDIKATAPAVARUR  KONTROLLIT  
TRAFIKUT AJROR

ILIRJAN CIKO  A N T A   RINAS TIRANE

NXITJE DHE FAVORIZIM I SOLIDARITETIT MIDIS 
ANETAREVE TE SAJ, MBIKQYRJA E INTERESAVE TE TE 
GJITHE PUNONJESVE TE TRAFIKUT AJROR,DUKE I 
PERFAQESUAR NE PERPUTHJE ME LEGJISLACIONIN NE 



K81925451J
SINDIKATA AUTONOME USHQIMORE 
AGRIKULTURORE TREGETI TURIZEM

BILBIL KASMI  KODER KAMEZ ISH FAB TULLA1 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L17728891H SINDIKATA (Q P NG) BALLSH PERPARIM AJDINAJ 06823 47184 MALLAKASTER MBROJTJA E INTERESAVE TE PUNETOREVE

L02424453A
SINDIKATA E PAVAR E MINATOREVE 
TE SHQIPERISE

GEZIM KALAJA 0424 72154 LINZE TIRANE OJF

L01530453I
SINDIKATA E PAVARUR E KIMISE SE 
SHQIPERISE

PRANVERA BUDINAKU  LINZE TIRANE SINDIKALIST

K72413451E
SINDIKATA E PAVARUR E ARSIMIT 
SHQIPTAR

BAJRAM KRUJA  BUL ZOGU I P KULT A KELMENDI TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K92925591A
SINDIKATA E PAVARUR E 
PUNONJESVE TE NAFT

VELI FEJZULLARI 223741 L 1 MAJ FIER
MENAXHIM DHE PERFAQESIM I KERKESAVE TE 
PUNONJESVE

K81413452L
SINDIKATA E PAVARUR E 
SHENDETESISE

SABRI SKENDERI  KAVAJES PAS POLIKLINIKES N 9 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K91907451M
SINDIKATA PUNONJESVE POLICISE 
SHTETIT

SADETIN FISHTA  VELLEZERIT HUTA PR KOM 1 TIRANE
MBAJTJA SOCIAL EKONOMIK E PROFESIONALE PER 
PUNJONJESIT E POLICISE SE SHTETIT 

K93414391M SINDIKATA RAJONALE ELBASAN XHEVDET MANOKU  L PARTIZANI GOD PARTIVE POLIT2 ELBASAN AKTIVITETE TE ORGANIZATAVE 

L31904452A SINDIKATA SPOSTSH XHELAL KOLAVERI  21 DHJETORI PR AMBULANCES NR 9 TIRANE
SINDIKATA E PAVARUR E OPERATORIT TE TRANSMETIMIT 
SHQIPTAR

K81629451U STUDY IN CANADA GJERGJ KRUJA 04 255374 A FRASHERI,P 16/1,SHOQATA1,AP 10, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K81806452L
THE OLOF PALME INTERNATIONAL 
CENTER

PLEJADA GUGASHI   HOXHA TASIM P 2,SHK 2,KAT 44 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

K82102452S TI SHQIPERI ME JEP NDER AGIM XHEKA  M SHYRI PALL 78  SHK 2  AP 38 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K41915014T U M C O R ANGEL PESEVSKI 2 35708 ABDI KAZANI PLL 1/3B TIRANE PROJEKTIM ZHVILLIMI

K51705010B UNIONCAMERE PUGLIA LUIGI TRIGGIANI 2 56782 SHESH SKENDERBEJ PLL KULTUKAT 3 TIRANE KONSULENCE PER INVESTITORET E RAJONIT TE PULIAS

K21826002A
YOUTH ALBANIA PROFESSIONAL 
SERVICES YAPS

ARBEN SHAMIA  53888 QENDRA DON BOSKO TIRANE Aktivitete postale qe s ushtrohen nga postat kombetare

L32818391O YOUTH STUDENT IN ACTION AMARILDO LLESHI 069619 1753
LAGJA  5 MAJ  , PALLATI NR  580/10 
KATI II AP  NR  6

ELBASAN
AKTIVITETE TË ORGANIZATAVE TË TJERA JO POLITIKE OJF  
VENDIMI I GJYKATËS SË RRETHIT GJYQSOR TIRANË NR  
3534 DATË 20/03/2013

K82202452V ZETA VALENTINA KOÇA  A FRASHERI HELKA CENTER P31A-4 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

J62214008V ZYRA TEMPUS EDIT DIBRA  62083 LUIGJ GURAKUQI 15/1/210 TIRANE AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE NDERKOMBETARE

K62316015S
ZYRE PERFAQ CHEMONICS 
INTERNATIONAL INC 

RICHARD MORRIS WOLFE  BUDI CLASSIC CONSTRUCTION TIRANE PROMOVIMI AKTIVITETEVE TE SHOQERISE MEME 

K71624009W ZYRE PERFAQESIE  I G I  SA TIRANE KOL PUTA  BUL B CURRI TE URA NESHERAK TIRANE ZYRE PERFAQESIE 

K71820008A ZYRE ALKALOID REPRESENTATIVE OFFICE-TIR  BRIGADA E TETE PALL 3/6 AP 19 TIRANE
ZYRE PERFAQSIE REKLAMIM DHE PROMOVIM TE 
ARTIKUJVE TE SHOQERISE MEME 

L41315454I
PRO EVOLUTION SOCCER CLUB 
ALBANIA

KEJD KOTTE 06973 97007 MYSLYM SHYRI PALL 9/1 TIRANE
ZHVILLIM LOJRASH NE PLATFORMEN 
PLAYSTATION

J82203001E
PROJEKTI NDERKOMB  I 
MESHQERRAVE

FEJZO BEGAJ 226 084
SHENASI DISHNICA P UNICOM 
A7/4

TIRANE
AKTIVITETE TE ORGANIZMAVE 
NDERKOMBETARE

L01705451L
QENDRAE TRAJTIMIT DHE STUDIMIT 
SINDIKATA TE SHQIPERISE

ANISA SUBASHI  
ISH PALL KULTURES,TEKSTILISTI 
KOMBINAT

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11725451U
QENDRA PER POL PUB SHKENC  POL 
E TE DREJT

VERA BATALLI 0422 50736
DESHMORET 4 SHKURTIT PALL 
1/1 KATI 2 TIRANE, 1010

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21716451W
QENDRA  PER PROM VL E 
RESURSEVE PROM 3 D 

AGIM POPOCI 06720 88624 MIHAL GRAMENO NR 41 SHK 1/18 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02421452A
QENDRA INSTITUTI BASHKPUNIMIT 
PER INTEGRITETIN E ZHVILLIMIT 

REIS MULITA  
 ROBERT ZHVARZ ,PALL BEEM,AP 
9/2

TIRANE VEPRIMTARI  JOFITIMPRURESE

K91423451I
QENDRA 
MBESHTETJE,INFORMACION,KUJDES(
MIKE)

DAKLEA XINXO  BUDI NR 56/2 TIRANE OJF

L11404451V
QENDRA PER DIALOG E PROM  TE VL 
EUROPIANE

SHABAN SULÇE 06940 58253
S DELVINA PR QENDRAZAYED 
CENTER K 1

TIRANE
BASHKEPUNIM DHE PROMOVIM I TE RINJVE 
POLITIKANE

L12416451O
QENDRA PER PROMOVIMIN E 
KONKURRUESHMERISE

ALIDA QEMAL KONDI 06921 41920 HAMID SHIJAKU P 6 AP 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81830451I
QENDER STUDIMORE PER 
QEVERISJEN VENDORE

ARLINDA PERMETI(GRAZHDANI  FREDERIK SHIROKA P ALBK SH16 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF



L01714452S QENDRA     A C S E R  EDLIRA NARAZANI  SHYQYRI  BERXOLLI, PALL 18/14 TIRANE OJF

L12419451G QENDRA   A L T R I EDA NOÇKA  BISHA 0695 446217 ASIM ZENELI NR 15 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32404451C QENDRA   IDEO IRIS XHOLI  IRFAN TOMINI P BJORN  KATI 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K91816451I QENDRA  AKSES MARJANA PAPA  KOMUNA E PARISIT PALL 4 AP 22 TIRANE AIKTIVITETE TE OJF

L01705453E QENDRA  FAKT FATOS KORITA 06845 16951
BULEVARDI  DESHMORET E  
KOMBIT   KULLAT BINJAKE 

TIRANE AKTIVITET I OJFQENDER MONITORIMI MEDIATIK 

L12315453W QENDRA  JONATHAN OREADA KITA 068201 9727 LINZE TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22010451T QENDRA  PROTIK EDLIRA KASAJ  PAPA GJON PALI  II NR 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L02211451F QENDRA    CEAPAL  KLODIANA COLLAKU  
RR MUSTAFA MATOHITI,P 
ABAU,NR 2/3

TIRANE OJF

L11822451I QENDRA   ACTION ELIS BABE 06937 44754
YMER NDREGJONI P 10/1 SHK 1 
AP 3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K71502004H QENDRA   CANGO  ANDUENA SHKURTI  KOMUNA E PARISIT P 1 SHK 431 TIRANE
AKTIVITETE PER BASHKEPUNIMIN NDERMJET 
KOMUNITETEVE,AUTORITETEVE VENDORE DHE 
O J F 

L31420455U QENDRA   INFORMOHU ARTON LENA  SALI BUTKA  PALL CANI K 1 TIRANE
EDUKIMI ,INFORMIMI DHE NGRITJA E 
VETEDIJES SE SHOQERISE SHQIPFOLESE PER 
SIGURACIONET DHE RISKUN

K11709003L
SHOQATA  MOTR  E URDH  TE MAR  
ZONJ TO

MARIA CLORINDA MEROLA  ARTAN LENJA PARC6 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12018451M SHOQ ATA  APRETA ANITA SHUSHKU  
BUL  DESHMORET E KOMBIT 
KULLA BINJAKE NR 2 KATI 13

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81907452T SHOQ ATA PARALELI 40 GRADE ROBERTO TODISCO 04 255811 P REXHEPI,P UNICOM,AP 38, TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L01505452N SH I P V N FORCIM SOFTA 2400 520 TEODOR KEKO, KOMPLEKSI GB-A TIRANE AKTIVITETE TE OJF

K81412451V RRUGA E PAQES MERITA PROFKA  DESHMORET E 4 SHKURTIT K 2 TIRANE VEPRIMTARI TE OJF

L29506291V ROYAL ALBANIA KASTRIOT KORRO  SHESHI  ABDYL FRASHERI 6 PERMET DHENIE FONDESH

K72119451C RETROMOBILE CLUB ALBANIA JOSIF PAPARISTO 04 253924 Q STEFAN,SHESHI A RUSTEMI TIRANE VEPRIMTARI E OJF

L12210453R QENDRA A R R I S E C ENERIDA ISUF 06962 19952
SHYQYRI PEZA P 6 SHOQATA1 K 
1 AP 2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L01927452U QENDRA UET GRAMOZ DUDUSHI 06860 77599
GJERGJ FISHTA ISH NPV NR 2 
KAT 3

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31415456D QENDRA Q SHOQATAZH Q  FADIL VATA  
BUL ZOGU I PARE TIRANA 
BUSINNES CENTER NR 16

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12325451K QENDRA QESHKVMH MANIKA NIKO KREKA 06720 83150
LABINOTI PALL 4 SHOQATA1 AP 
11

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L12421452B QENDRA QTZHE DHURATA SELIM TOSKA  SIRI KODTA PALL AGOLLI AP 13 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32305451E QENDRA REVISION KLAJD KRUJA 06923 77273 BUL ZHAN D ARK KULLA 1 AP 4/3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L32001452G QENDRA ISHPK MARTA BEJ  M POPI;P  1 MAJI ND 9 H 2 AP 5 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L21711452F QENDRA KENNEDY KATERINA KALLANXHI 06620 13000
KAVAJES,QENDRA TREG 
CONDOR K 2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31415455S QENDRA  L O C ELEZ GJOZA 06820 41601
SHESHI ITALIA STADIUMI Q 
STAFA 

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22322451T QENDRA INSTITUTI VISUM BORJAN ISMAJLUKAJ  
VATH KORESHI ND 13 SHOQATA2 
AP 2

TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31904451P QENDRA INSTITUTI SEDA ERGIS SEFA 06725 51283 M GJOLLESHA PALL 67 SHK 3 TIRANE AKTITVITETE TE OJF

L22414451F QENDRA DEUTSCHZENTRUM MATTHIAS MAKOWSKI 06920 60040 ISMAIL QEMALI NR 30,1019 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L31415453C QENDRA AMURT SHQIPERI GENCI MUCOLLARI 06961 78959 ISA BOLETINI ND 2 H 13 AP 29 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L22103452S QENDRA AGREEI ADRIAN SHEHU 0422 58420 BUL ZOGU I PARE PALL 53 H 3/77 TIRANE AKTIVITETE TE OJF



L22105451U QENDRA  IDE DANIEL BORAKAJ 06725 29334 VLLAZEN HUTA PALL 100 AP 52 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L11627451E QENDRA  SUAT GEGA SADUSH YLLI  NIKO AVRAMI PALL 11 SHK 14 TIRANE AKTIVITETE TE OJF

L41520453I QENDRA ACSCDCI INIS LEC SHKRELI 06721 64333 MUSTAFA LLESHI P 1 SHK 1 AP 3 TIRANE AKTIVITETE TE OJF


